
Konkursní noviny 13/2019 | 1

číslo 13 | 16. července 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Návrh prošel ve zrychleném režimu, takže
zamíří rovnou do Senátu. Pro byli všichni

Poslanecká sněmovna schválila snazší
oddlužení pro tisíce dětských dlužníků

V České republice žijí tisíce dětí v dluhových pastích a další desetitisíce dospělých si své dluhy 
přinesly z dětství. Dluhy dětem vznikly například kvůli tomu, že jejich rodiče za ně nezaplatili 
poplatky za komunální odpad, telekomunikační služby nebo neuhradili pokutu za jízdu načerno.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

dých lidí v naší republice se dostalo do dluhové pasti 
a do bezvýchodné situace ne proto, že by snad nechtěli 
platit dluhy, protože dluhy se platit mají, ale proto, že při 
18. roku svého věku se dostali do situace, kdy už v této 
chvíli jejich zadlužení bylo takové, které vlastně způsobi-
ly takzvané dětské dluhy," uvedla Kateřina Valachová.

A dále poslankyně pokračovala: "Co se týká exeku-
ce dětských dluhů, tak novela insolvenčního zákona 
umožňuje oddlužení v době tří let těm, kdo se chovají 
odpovědně a po 18. roku svého věku, právě z důvodu 
dětských dluhů, přičemž objem těchto dětských dluhů 
musí činit dvě třetiny, což je poměrně hodně, tak se 
rozhodnou svou situaci takovéhoto nespravedlivého za-
dlužení řešit a oddlužit se. Novela insolvenčního zákona 
umožní těmto mladým lidem oddlužení během tří let 
s tím, že budou měsíčně splácet veškeré množství fi -
nančních prostředků, které budou moci."

„Člověk by měl mít po dosažení 18. roku života při-
měřené podmínky, aby nebyl zatížen dluhy, které nejdou 
na vrub jeho samotného, ale jeho zákonných zástupců. 
Ty dluhy často vznikaly nezodpovědným chováním rodičů 
v dětství toho člověka,“ uvedl poslanec Marek Výborný.

Dluhy vznikají nezodpovědným chováním rodičů
Jak uvedl poslanec Marek Benda, "...my tady samo-

zřejmě v tuto chvíli řešíme to, aby mladý člověk na startu 
svého samostatného ekonomického života v 18 letech, 

Návrh prošel Poslaneckou sněmovnou ve zrychleném režimu. Foto: KN

Pomoci dětem by měla novela insolvenčního zákona. 
Návrh poslanců Kateřiny Valachové, Patrika Nachera, 
Aleny Gajdůškové, Marka Bendy, Lukáše Koláříka a dal-
ších prošel Poslaneckou sněmovnou ve zrychleném re-
žimu a poputuje rovnou do Senátu. Poslanci předlohu 
schválili jednomyslně 175 hlasy.

Dlužníci by se mohli peněžitých závazků zbavit za tři 
roky, pokud budou plnit podmínky oddlužení. Novela ale 
stanoví, že dvě třetiny dluhů musely vzniknout před 18. 
rokem daného člověka. Pro dětské dlužníky pak nebude 
platit podmínka, že musejí splatit minimálně 30 procent 
dlužné částky.

Děti v dluhové pasti
Poslanec Jan Farský podotkl, že není dobrou vizitkou 

vlády, že s takovými řešením musejí přicházet poslanci. 
„Místo toho, aby si stát došlápl na zákonné zástupce, 
ponechal děti v situaci, kdy jejich zadlužení v 18 letech 
bylo takové, že se dostaly do dluhové pasti. Tento návrh 
umožní druhou šanci mladým lidem,“ prosazovala návrh 
Kateřina Valachová.

"Jsem moc ráda, že se mi podařilo získat podporu 
ostatních kolegů pro tento poslanecký návrh, protože 
obsahem této novely je jednoduchá věc, nebo možná 
jednoduchá věc na první pohled. Více jak 50 tisíc mla-



Konkursní noviny 13/2019 | 2

respektive po dosažení 18. roku života, aby tady měl 
přiměřené podmínky k tomu, aby nebyl zatížen dluhy, 
které často bohužel nejdou na vrub jeho samotného, ale 
jdou na vrub nezodpovědného chování jeho rodičů, resp. 
zákonných zástupců. Protože skutečně ty dluhy často 
vznikaly právě nezodpovědným chováním rodičů v dět-
ství tohoto mladého člověka. Toto břímě, které si ten 
mladý člověk nese, tak samozřejmě ho ovlivňuje na za-
čátku jeho profesní kariéry, jeho pracovní kariéry a my 
tady nenavrhujeme nic jiného a opět se snažíme jít tak, 
jako jsme to činili i při debatě okolo insolvenčního záko-
na, snažíme se jít nějakou vyrovnanou variantou. Proto 
navrhujeme nikoli absolutní odpuštění, ale hovoříme 
o tom, že v případě, že alespoň dvě třetiny dluhu vznikly 
před dosažením 18. roku života, tak potom umožníme 
tomu mladému člověku – a já chci upozornit, že to se 
dnes týká nejenom 18letých, ale to se týká 20letých, 
25letých, pokud mají skutečně ty dluhy, které ze dvou 
třetin vznikly před dosažením zletilosti, před dosažením 
18. roku života, tak budou mít nárok nikoli na okamžité 

oddlužení, ale budou mít nárok na to zrychlené, tzn. 
budou ve stejném režimu jako osoby pobírající starobní 
důchod a budou ve stejném režimu jako osoby s postiže-
ním ve třetím a ve čtvrtém stupni. Čili budou mít nárok 
na to rychlejší tříleté oddlužení a tím jim alespoň částeč-
ně zjednodušíme start do samostatného života."

"Protože jsem z Ústeckého kraje, kde problém s dět-
skými exekucemi řešíme dennodenně, máme jeden 
z nejvyšších počtů vůbec exekucí na hlavu a myslím si, 
že tato novela přispěje k mnohem rychlejšímu startu dětí 
do života, náctiletým, kteří vychází z dětských domovů 
u nás velice často a jsou zatíženi téměř všichni dětský-
mi exekucemi, neodpovědným chováním svých rodičů, 
a tyto děti si to rozhodně nezaslouží," prohlásila poslan-
kyně Eva Fialová.

V těchhle sporných řízeních dítě téměř
nikdy slyšeno není

"Úmluva o právech dítěte říká, že dítě musí být v kaž-
dém případě, který se ho týká, slyšeno a děje se tak 

v nesporných řízeních – zejména rozvodových – tam už 
se to soudy naučily, ale v těchhle sporných řízeních, kdy 
se přikazuje nějaký dluh, to dítě téměř nikdy slyšeno 
není, nemá žádné zastoupení a to dokonce i v těch 
problematických případech, kdy je zjevně ve střetu se 
svými rodiči, respektive zákonnými zástupci a nemá žád-
né právní zastoupení," uvedl mimo jiné poslanec Marek 
Benda. A dále pokračoval: "99 procent těch dětských dlu-
hů vzniká fakticky z působení orgánů veřejné moci, po-
kud do nich započítáme i Dopravní podniky. Téměř nikdy 
to nejsou žádné soukromoprávní smlouvy, téměř nikdy 
to nejsou žádné jako že si někde někdo něco půjčil, což 
by asi bylo problematické, ale tak to ve skutečnosti není. 
Jsou to prostě poplatky obecního charakteru, zdravotnic-
kého charakteru, právě jízdné a další věci. A nevím, jestli 
by se tady veřejná moc - když ji vezmu jako ten úplný 
globál – neměla sama nad sebou trochu zamyslet a tro-
chu zvážit, jestli je rozumné v tomto případě vymáhat 
a jestli dává smysl, abychom pak museli přijímat takovéto 
výjimečné novely insolvenčního zákona."

(jz)

Ministryně pro místní rozvoj Klára Dostálová Foto: KN

Jen u zájezdu pořádaného cestovní kanceláří
budete požívat vysoké úrovně ochrany...
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR radí:

Pečlivě si ověřte, od koho kupujete zájezd

Nastala doba dovolených, na kterou se všichni každý rok těšíme. Nenechte si ji proto zkazit 
a dávejte si pozor na to, od koho si zájezd kupujete. V současné době je na trhu velmi pestrá 
nabídka zájezdů do destinací po celém světě. Zákazníci by ale měli být při jejich koupi obezřetní 
a pamatovat na to, že pořadatelem zájezdu může být pouze cestovní kancelář. Cestovní agentura 
může prodej zájezdu pro cestovní kancelář zprostředkovat, není však oprávněna zájezdy pořádat.

„Během prázdnin jsou především prostřednictvím 
internetu nabízeny zájezdy do destinací celého světa, 
mnohdy za velmi zajímavé ceny. Zákazník by si ale měl 
v první řadě před výběrem dovolené ověřit, jestli se 
skutečně jedná o zájezd pořádaný cestovní kanceláří. 
Protože právě jen v případě koupě zájezdu pořádaného 
cestovní kanceláří bude požívat vysoké úrovně ochrany. 
Je například zajištěn jeho návrat zpět do vlasti v případě 
úpadku cestovní kanceláře, nebo že budou zákazníkům 
vráceny všechny vložené fi nance a že cestovní kancelář 
zákazníkovi pomůže v případných nesnázích,“ upozorňu-
je ministryně pro místní rozvoj Klára Dostálová.

Zájezd si může zákazník od cestovní kanceláře za-
koupit dvěma způsoby, a to buď koupí zájezdu přímo 

od cestovní kanceláře, která je pořadatelem zájezdu, 
nebo koupí zájezdu prostřednictvím cestovní agentury. 
Pro oba případy platí, že zákazník musí být předtím, než 
učiní závaznou objednávku zájezdu, nebo před uzavře-
ním smlouvy o zájezdu, informován o způsobu zajištění 
pro případ úpadku. Vyžadujte proto po prodejci, aby 
vám před koupí zájezdu předal standardizovaný formu-
lář, v němž jsou všechny potřebné informace a údaje 
o pořadateli zájezdu.

Ve veřejně přístupném seznamu cestovních kanceláří, 
který vede Ministerstvo pro místní rozvoj ČR na adre-
se: https://www.mmr.cz.cs/Ministerstvo/Cestovni-ruch/
/Seznam-cestovnich-kancelari, by si měl každý zákazník 
ověřit, že pořadatel vybraného zájezdu je cestovní kan-

celáří a že tato cestovní kancelář má splněny všechny 
požadavky vztahující se k zajištění pro případ svého 
úpadku. Smlouva o zájezdu musí být vždy uzavřena jmé-
nem cestovní kanceláře, která zájezd pořádá.

Doporučujeme, aby si spotřebitelé před výběrem ces-
tovní kanceláře ověřili její důvěryhodnost, např. prostřed-
nictvím uživatelských hodnocení jiných zákazníků. Stejně 
tak je vhodné vyhledat si před podpisem smlouvy nezá-
vislé informace a hodnocení hotelů nebo dalších služeb, 
které jsou součástí zájezdu. Pokud si pro svou dovolenou 
zvolíte zájezd organizovaný zahraniční cestovní kancelá-
ří, požádejte rovněž o doklad o pojištění proti úpadku, 
případně jeho ekvivalent (např. bankovní záruka), vydaný 
v zemi původu cestovní kanceláře.

Ještě jednou připomínáme, že pokud si vyberete zá-
jezd od subjektu, který není cestovní kanceláří, nebudete 
mít zajištěnu v případě jeho úpadku žádnou ochranu 
(repatriaci, vrácení vložených fi nančních prostředků). 
Z takové dovolené, která sice bude při koupi fi nančně 
velmi výhodná, se může velmi rychle stát noční můra.

V případě, že zájezd nesplňuje podmínky sjednané 
ve smlouvě, je vhodné služby reklamovat již na místě 
u delegáta cestovní kanceláře a požadovat nápravu. 
Není-li přesto náprava zjednána, lze služby reklamo-
vat u cestovní kanceláře i po návratu. V případě sporu 
o oprávněnost reklamace se lze s žádostí o mimosoudní 
řešení spotřebitelského sporu obrátit na Českou obchod-
ní inspekci (www.adr.coi.cz), v případě cestovních kance-
láří z jiných evropských států pak na Evropské spotřebi-
telské centrum (www.evropskyspotrebitel.cz).

(red)



Konkursní noviny 13/2019 | 3

Vývoj počtu nespolehlivých plátců DPH a nespolehlivých osob

Zdroj: Bisnode

V polovině letošního roku v České republice podnikalo 18 242 subjektů, které nespolehlivě 
odvádí DPH. Meziročně se jejich počet zvýšil o 28 %. Aktuálně se jedná o 6 965 nespolehli-
vých plátců DPH a 11 277 nespolehlivých osob. Podle poradenské společnosti Bisnode, která 
informace zveřejnila, přírůstky nespolehlivých plátců DPH jsou stále vysoké, ale ve srovnání 
s přechozími čtyřmi kvartály přibývají polovičním tempem.

Počty firem, které nespolehlivě platí DPH
trhají rekordy, ale už přibývají pomaleji

„Počty firem z černé listiny nespolehlivých plátů DPH 
stále trhají nové a nové rekordy. Za poslední tři měsíce se 
počet nespolehlivých firem zvýšil o 506, což je nejméně 
za posledních šest kvartálů v řadě za sebou. V předcho-
zích čtyřech kvartálech tříměsíční přírůstek vždy činil více 
než 1 000 subjektů,“ komentuje statistiky analytička Bis-
node Petra Štěpánová s tím, že až další data ukáží, zda 
se jedná o změnu trendu nebo jen krátkodobý výkyv.

Ačkoliv nejčastější právní formou pro podnikání v Čes-
ké republice jsou živnostníci, výrazně více nespolehlivých 
subjektů je mezi společnostmi s ručením omezeným. 
Jedná se o 14 401 společností s ručením omezeným, 
3 163 živnostníků a s výrazným odstupem následují 
akciové společnosti. Společnosti s ručením omezeným 
představují 79 % nespolehlivých subjektů.

Nejpočetnější skupinu, 47 % nespolehlivých subjektů, 
tvoří subjekty, které podle klasifikace ČSÚ tržby neu-
vádí nebo nevykazují. Následují společnosti s tržbami 
mezi jedním a deseti miliony korun (21 %), společnosti 
s tržbami do jednoho milionu korun (16 %) a společnosti 
s tržbami od deseti do sta milionů korun (12 %).

Z regionálního pohledu se nespolehliví plátci DPH 
koncentrují v okolí metropolí. V hlavním městě Praze 
má registrované sídlo 10 082, tedy 55 % nespolehlivých 

subjektů a v Jihomoravském kraji 2 529 firem, což před-
stavuje 14% podíl.

Za nespolehlivou je považována firma, která nemá 
v pořádku daňové doklady a úřad jí vyměří daň alespoň 
500.000 Kč, a také podnik podezřelý z účasti na pod-
vodu. Za nespolehlivého plátce může být označena 
i společnost, která opakovaně neplní lhůty pro povinná 
podání.

Institut nespolehlivé osoby byl zaveden novelou 
z července předloňského roku. Nespolehlivou osobou se 
na základě rozhodnutí správce daně může stát fyzická 
i právnická osoba. Jde buď o subjekty, které nejsou plátci 
DPH a závažným způsobem poruší povinnosti vztahující 
se ke správě daně, nebo o subjekty, jež přestaly být 
plátcem DPH v okamžiku, kdy byly uvedeny v registru 
nespolehlivých plátců DPH.

(red)

Nejčastější právní formy mezi nespolehlivými subjekty k 30. 6. 2019
s.r.o. živnostníci a. s.

Nespolehliví plátci DPH 5 393 2 108 235

Nespolehlivé osoby 9 008 1 055 277

Celkem 14 401 3 163 512

Nespolehliví plátci a osoby podle kategorie tržeb
Kategorie obratu Nespolehliví plátci DPH Nespolehlivé osoby Celkem

Neuvedeno 1 438 7 087 8 525

1 – 999 999 Kč 1 395 1 566 2 961

1 000 000 – 10 000 000 Kč 2 411 1 357 3 768

10 000 000 – 99 999 999 Kč 1 531 652 2 183

100 000 000 – 999 999 999 Kč 144 40 184

1 000 000 000 Kč a více 4 0 4

N/A 42 575 617

Celkem 6 965 11 277 18 242

Nespolehliví plátci a osoby podle krajů
Nespolehliví plátci DPH Nespolehlivé osoby Celkem Podíl na celku

Jihočeský kraj 102 107 209 1,13 %

Jihomoravský kraj 813 1 716 2 529 13,72 %

Karlovarský kraj 52 138 190 1,03 %

Královéhradecký kraj 159 337 496 2,69 %

Liberecký kraj 111 224 335 1,82 %

Moravskoslezský kraj 324 595 919 4,98 %

Olomoucký kraj 125 300 425 2,31 %

Pardubický kraj 61 129 190 1,03 %

Plzeňský kraj 199 284 483 2,62 %

Praha 3 996 6 086 10 082 54,69 %

Středočeský kraj 485 807 1292 7,01 %

Ústecký kraj 326 409 735 3,99 %

Vysočina 57 121 178 0,97 %

Zlínský kraj 126 202 328 1,78 %

Neurčeno 29 16 45 0,24 %

Celkem 6 965 11 277 18 242 100,00 %

Zdroj: databáze a výpočty Bisnode



Konkursní noviny 13/2019 | 4

Z pohledu objemu investovaného kapitálu v základním jmění českých firem jsou Němci již od 
roku 2016 největšími zahraničními investory v ČR. Podle výpočtů Bisnode se ale objem ně-
meckého kapitálu v českých společnostech meziročně propadl o 42 % na 166,8 miliard korun. 
Celkový objem zahraničního kapitálu v českých firmách ve stejném období přitom klesl o 15 %, 
tedy o 153 miliard na 895 miliard korun, což je nejnižší hodnota od roku 2011.

Obrovský odliv německého kapitálu
z České republiky, ale jen opticky

Zahraniční subjekty aktuálně ovládají necelých 36 % 
(894,94 mld. Kč) z celkového základního kapitálu čes-
kých firem (2 510,41 mld. Kč). Objem zahraničního ka-
pitálu je tak na nejnižší úrovni od roku 2011, a to jak 
v objemu, tak i podílu na podnikatelské základně.

Žebříček největších zahraničních vlastníků podle inves-
tovaného kapitálu do základního jmění vede náš největší 
obchodní partner Německo, následován Nizozemskem 
a Lucemburskem. Němečtí vlastníci českých podniků ob-
hájili v žebříčku své prvenství, a to i přes to, že se objem 

německého kapitálu meziročně propadl o více než 120 
mld. Kč, což přestavuje více než tři čtvrtiny celkového 
poklesu zahraničního kapitálu v českých firmách. „Nejed-
ná se však o masivní odliv německého kapitálu. Tento 
prudký propad zapříčinila společnost Uniper Trend se zá-
kladním kapitálem 120,9 mld. Kč, původně ve vlastnictví 
německého subjektu Uniper Holding GmbH, která byla 
zrušena bez likvidace a přešla na německou společnost 
Uniper Kraftwerke GmbH,“ vysvětlila analytička Bisnode 
Petra Štěpánová s tím, že nebýt této transakce, celkový 
odliv zahraničního kapitálu z českých firem by dosáhl 
jen 32 mld. Kč.

Po Německu se absolutně nejvíc snížil nizozemský 
(-17,5 mld. Kč) a kyperský (-13,9 mld. Kč). Z relativní-
ho pohledu nejvýrazněji klesl kyperský (-25 %), britský 
(-14,6 %) a lucemburský (-13,8 %) kapitál.

(red)

TOP 20 největších zahraničních vlastníků českých firem podle objemu investovaného kapitálu do základního jmění (v Kč) – vývoj 2015 až 2019
2019 2018 2017 2016 2015

Německo 166 789 403 274 286 955 368 406 239 205 216 299 240 867 624 251 216 842 871 147

Nizozemí 113 258 431 667 111 343 564 786 161 847 164 882 175 536 920 393 229 756 444 604

Lucembursko 109 459 433 702 126 983 521 061 95 800 442 278 71 788 272 980 80 004 906 177

Rakousko 75 100 450 710 75 270 028 710 76 994 737 583 86 230 164 472 89 006 107 385

Francie 49 479 452 770 49 802 709 207 50 192 706 401 49 716 032 400 50 574 577 244

Kypr 41 344 866 973 55 201 272 564 55 705 029 436 60 526 944 522 65 796 610 552

Polsko 37 756 112 141 35 462 626 809 29 386 220 241 32 493 537 974 20 747 726 876

Velká Británie 37 668 823 615 44 098 207 891 42 759 845 304 40 608 585 956 37 494 302 864

Slovenská republika 25 966 175 040 25 606 327 782 26 521 776 112 37 831 230 103 37 797 530 240

Belgie 25 563 217 732 25 161 857 799 24 790 347 256 24 578 099 699 20 364 828 097

Korejská republika 24 476 311 802 22 895 417 523 23 617 186 284 22 969 689 860 22 967 579 798

USA 24 220 563 316 24 387 911 259 23 617 186 284 23 598 311 169 28 129 377 567

Švýcarsko 22 733 186 149 22 759 523 563 22 101 757 008 33 975 349 670 33 978 182 965

Japonsko 19 138 162 482 18 203 737 479 18 181 311 515 18 022 718 415 18 336 869 515

Itálie 18 775 607 149 19 064 943 306 19 721 554 177 11 678 268 825 10 329 912 022

Španělsko 11 165 102 846 11 040 079 137 13 623 414 060 11 563 509 442 13 972 334 083

Švédsko 8 996 444 021 8 960 811 642 8 954 027 390 6 474 992 412 7 018 340 690

Maďarsko 8 095 096 108 8 117 188 894 3 456 081 298 3 416 460 432 5 087 837 782

Monako 8 039 887 940 8 187 241 161 8 274 020 855 50 474 251 1 184 008 251

Rusko 7 373 818 878 8 328 816 749 8 474 504 561 8 460 598 022 9 584 083 970

Finanční správa se ohrazuje proti zprávám v některých médiích, které prezentují celková roční 
čísla týkající se soudních sporů a tato čísla bez řádné analýzy jejich struktury prezentují tako-
vým způsobem, který vede k nepodloženým závěrům o negativním vývoji pro Finanční správu.

Finanční správa reaguje na zavádějící informace
o zvyšujícím se počtu prohraných soudních sporů

V jedné reportáži například zaznívá: „Převážně firmy 
a podnikatelé vyhráli v loňském roce spory za 3,2 mili-
ardy korun. Finanční správa za 3,4 miliardy. V minulosti 
tento poměr nebyl zdaleka tak těsný.“

S uvedeným závěrem Finanční správa nesouhlasí, ne-
boť není pravdou, že v minulosti byl uvedený poměr vý-
razně odlišný a rozhodně nedošlo k zásadnímu zhoršení, 
jak reportáž naznačuje.

Jak vyplývá z výše uvedené tabulky, poměr počtu 
úspěšných žalob z hlediska daňových subjektů byl v roce 
2016: 33 %, v roce 2017 poklesl na 27 % a v roce 2018 
se zvýšil na 30 %, nejde tedy co do počtu žalob o zásad-
ní pokles úspěšnosti Finanční správy.

Poměr DPH v žalobách daňových subjektů se pohybu-
je za poslední tři roky okolo 30 % z celkově žalovaných 
částek. Naproti tomu u Odvodů za porušení rozpočtové 
kázně byl tento poměr v roce 2016: 45 % a v dalších 
letech pak 24 %, resp. 20 % v roce 2018.

To dokazuje značný fiskální vliv Odvodů za poruše-
ní rozpočtové kázně na statistiku o žalobách. Autoři 
článků navíc nezohlednili skutečnost, že v roce 2016 
došlo k soudnímu vyřešení žaloby u závažného případu 
porušení rozpočtové kázně. Dopad v rámci DPH mělo 
ukončení velkých kauz v roce 2018 a také pokračuje ne-
příznivý trend v nahlížení soudů na posuzování podvodů 
na DPH.

Z uvedených skutečností plyne, že v médiích jsou 
podána jen celková roční čísla bez řádné analýzy jejich 
struktury, což vede k nepodloženým závěrům o nega-
tivním vývoji pro Finanční správu. Finanční správa proto 
konstatuje, že závěry médií jsou zavádějící.

(red)

Poměr sporů mezi Finanční správou a daňovými subjekty
Rok Úspěšnost Finanční správy Úspěšnost daňových subjektů

2018 3,4 miliardy 3,2 miliardy

2017 2,4 miliardy 2 miliardy

2016 4,6 miliardy 3 miliardy

Poměr počtu úspěšných žalob z hlediska daňových subjektů
Rok Zamítnuto Vyhověno % poměr

2018 479 204 30

2017 499 186 27

2016 571 291 33

Poměr fiskálního vyjádření úspěšných žalob

Rok
Žaloby zamítnuto celkem

(v mil Kč)
z toho odvody za porušení
rozpočtové kázně (v mil Kč)

% z toho DPH (v mil Kč) %

2018 3 419 694 20 1 046 31

2017 2 469 600 24 688 28

2016 4 589 2 057 45 1 504 33

Zdroj: Informace o činnosti FS ČR



Konkursní noviny 13/2019 | 5

Vláda projednala návrh zákona z pera Ministerstva spravedlnosti ČR, kterým se mění zákon 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 120/2001 Sb., 
o soudních exekutorech a exekuční činnosti. Tento návrh přináší několik novinek a řeší řadu 
současných problémů.

Vláda schválila novelu exekučního řádu

Hlavním cílem tohoto zákona je především řešení pro-
blému vícečetných exekucí a změna právní úpravy práv 
účastníků, případně osob zúčastněných na řízení o výko-
nu rozhodnutí a exekučním řízení, a to zejména náhrada 
nákladů plátce mzdy ve výkonu rozhodnutí srážkami ze 
mzdy.

Novela přináší opatření, která omezí počet podáva-
ných exekučních návrhů. Zároveň také zajistí, že budou 
bezvýsledná exekuční řízení ukončována v odpovídající 
době, která hromadění takových řízení zabrání. Z toho-
to důvodu se zavádí nová paušálně stanovená náhrada 
hotových výdajů za úkony v první fázi exekučního řízení 

a povinná záloha na náklady exekuce. Náklady spojené 
s poplatkem a povinnou zálohou vynaloží na počátku 
exekučního řízení oprávněný a bude proto nucen předem 
zvážit, zda majetkové poměry povinného zajistí úspěšné 
vymožení pohledávky. Novela také navrhuje zjednodušit 
postup pro zastavení exekuce pro případ takzvaných ne-
dobytných pohledávek a mnoho dalších změn.

Nový exekuční řád se dále zabývá náhradou nákla-
dů plátce mzdy a navrhuje upravit v paušální výši ná-
hradu nákladů plátce mzdy za úkony, které je povinen 
provádět v rámci výkonu rozhodnutí srážkami ze mzdy. 
Mění se i právní úprava předávání exekutorských úřadů 

a překládání soudních exekutorů. Porušení povinností 
při předávání exekutorského úřadu se navrhuje zakotvit 
jako přestupek. V neposlední řadě přináší novela změny 
postupu v případě, kdy bylo rozhodnuto o úpadku soud-
ního exekutora. Zveřejněním rozhodnutí o úpadku je ze 
zákona pozastaven výkon exekutorského úřadu.

Návrh pak obsahuje ještě další dílčí změny – například 
se zpřesňuje právní úprava odkladu exekuce, výslovně se 
upravuje exekuce na odstupné či se odstraňují výkladové 
nejasnosti a zjednodušuje se exekuce na základě cizích 
exekučních titulů.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1319.2

Policisté v noci na pondělí 8. července po týdnu znovu zasahovali v areálu lounské vagonky. 
Nikdo nebyl zraněn a policisté tentokrát nemuseli použít varovný výstřel ze samopalu. Výrobce 
vagónů je v úpadku, insolvenční správkyně nyní provádí inventarizaci majetku.

Policie dvakrát zasahovala
v areálu lounské vagonky

„Po jedné hodině ráno nám byla oznámena konfliktní 
situace v lounské firmě. Policisté na místě činili kroky 
k zajištění bezpečnosti osob a majetku,” uvedla policejní 
mluvčí Irena Pilařová. Během zásahu policisté nepou-
žili donucovací prostředky. „Nyní zjišťujeme, zda došlo 
k protiprávnímu jednání, a situaci u firmy stále monito-
rujeme,” uvedla Pilařová.

V areálu zasahovali policisté už před týdnem. Tehdy 
padl i výstražný výstřel. Protiprávní jednání nezjistili. Za-
městnanci nesmějí dovnitř firmy. Insolvenční správkyně 

Petra Hýsková tehdy uvedla, že do areálu Heavy Machi-
nery Services (HMS), dříve Legios, pronikly asi tři desítky 
mužů, kteří vyvolali potyčku s ostrahou. Proti postupu 
správkyně se ohradila společnost HMS.

Výrobce vagonů je v úpadku od února 2014, věřite-
lům dluží přes 3,3 miliardy korun. Podle serveru iDnes 
je firma spojená se stíhaným podnikatelem Františkem 
Savovem, který se ve Velké Británii brání vydání. Kraj-
ský soud v Českých Budějovicích, který insolvenci řeší, 
před pár dny znovu zamítl reorganizaci společnosti 

HMS. Soud zároveň na majetek firmy prohlásil konkurz 
a na 21. srpna svolal schůzi věřitelů.

(Novinky, ČTK, red)

Likvidace

International Sports Agency – ISA, s. r. o. v likvidaci;Likvida-
ce;25772813, Řevnická č.ev. 86, 252 03 Řitka, 16. 07. 2019, 
OV02785356, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace International Sports 
Agency – ISA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Řevnická č.ev. 86, 
252 03 Řitka, IČ: 25772813, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 68895, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.10.2018, č. j. 85 Cm 2259/2018-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace International 
Sports Agency – ISA, s. r. o. v likvidaci OV02785356-20190716

Kubi design s. r. o. v likvidaci, Likvidace;25543491, Plzeňská 
429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 16. 07. 2019, OV02785366, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Kubi design s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Plzeňská 429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 25543491, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 240662, oznamuje, že byla nařízena dne 21.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16.10.2018, č. j. 85Cm 1866/2018 – 11. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Kubi design s. r. o. v li-
kvidaci OV02785366-20190716

BERGENIA, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28385055, Sosnová 1016, 
252 42 Jesenice, 16. 07. 2019, OV02785367, Oznámení o vstu-
pu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Korporace BERGENIA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Sosnová 1016, 
252 42 Jesenice, IČ: 28385055, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C vložka 137795, oznamuje, že byla nařízena 
dne 14.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 9.10.2018, č. j. 85 Cm 2289/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace BERGENIA, 
s. r. o. v likvidaci OV02785367-20190716

VEPRY AS KOBRA s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25709798, Michel-
ská 3/9, Michle, 140 00 Praha 4, 16. 07. 2019, OV02785379, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost VEPRY AS KOBRA s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Michelská 3/9, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 25709798, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 63220, oznamuje, že byla nařízena dne 21.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17.10.2018, č. j. 84 Cm 937/2018- 5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti VEPRY AS KOBRA s. r. o. v likvidaci 
OV02785379-20190716

AVAMATOR s. r. o. v likvidaci, Likvidace;01461591, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 16. 07. 2019, OV02785375, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost AVAMATOR s. r. o. v likvidaci, se síd-

lem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01461591, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 206934, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.8.2015 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.5.2015, 
č. j. 82 Cm 186/2015-3. Novým likvidátorem byl na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.10.2018, č. j. 
82 Cm 186/2015- 22 jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 24.11.2018. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AVAMATOR 
s. r. o. v likvidaci OV02785375-20190716

LINGUA HOUSE s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26396467, náměstí 
9. května 764, 357 35 Chodov, 16. 07. 2019, OV02785350, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 04.03.2019, č. j. 
38 Cm 468/2018-18, byla zrušena společnost LINGUA HOUSE 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 26396467, se sídlem náměstí 9. května 764, 
357 35 Chodov, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 
10, ID datové schránky: ppktygk. OV02785350-20190716

PPV – CZ, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;64359298, ČSA 687, 357 35 
Chodov, 16. 07. 2019, OV02785349, Usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 23.04.2019, č. j. 38 Cm 719/2018, byla zru-
šena společnost PPV – CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 64359298, se 
sídlem ČSA 687, 357 35 Chodov, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02785349-
20190716



Konkursní noviny 13/2019 | 6N.1319.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

o.s.IMAGE 33, v likvidaci, Likvidace;26621193, Selská 394/29, 
736 01 Havířov – Bludovice, 16. 07. 2019, OV02785385, Li-
kvidátor spolku: o.s.IMAGE 33, IČ: 26621193, se sídlem Selská 
394/29, 736 01 Havířov. Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě 
do 18.10.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02785385-
20190716

HOBART water management a.s.;Likvidace;27977412, Dolní 
Žďár 63, 363 01 Ostrov, 16. 07. 2019, OV02785352, Obchodní 
korporace HOBART water management a.s., se sídlem Dolní 
Žďár 63, 633 01 Ostrov, IČ: 27977412, zapsaná ve vložce č. 
1309, oddílu B, obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Plzni, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 27.3.2019, č. j. 38 Cm 142/2019-8, vstoupila do likvi-
dace a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Pavel Scholle, insolvenční 
správce, se sídlem Bráfova 16, Třebíč, IČ: 66252270. Tímto se 
současně vyzývají všichni věřitelé společnosti, aby u likvidátora 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto sdělení. OV02785352-20190716

PRAHA TRANS SERVIS s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28416813, 
Na Kozačce 1103/5, 120 00 Praha 2, 16. 07. 2019, OV02785383, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: PRAHA TRANS SERVIS s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem: Na Kozačce 1103/5, 120 00 Praha 2, IČ: 28416813, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 140001, ozna-
muje, že byla nařízena dne 20.03.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.03.2019, 
č. j. 84 Cm 122/2019, které nabylo právní moci dne 16.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02785383-20190716

MEGAINIK, s. r. o.;Likvidace;60468661, U Družstevního ochozu 
4, 140 00 Praha 4, 16. 07. 2019, OV02831596, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 343/2019-5, ze dne 21. 5. 2019 byla 

obchodní korporace MEGAINIK, s. r. o., IČ: 60468661, sídlem 
U Družstevního ochozu 4, 140 00 Praha 4, zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02831596-20190716

Katov stav, s. r. o.;Likvidace;29228867, Vlkova 532/8, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 16. 07. 2019, OV02831622, Společnost Ka-
tov stav, s. r. o., IČ: 29228867, oznamuje, že vstoupila dne 
29.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831622-20190716

SN TRADE s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26283077, č.p. 107, 
664 06 Viničné Šumice, 16. 07. 2019, OV02831588, Společnost: 
SN TRADE s. r. o. v likvidaci, IČ: 26283077, se sídlem č.p. 107, 
664 06 Viničné Šumice, oznamuje, že vstoupila dne 08.04.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Martin Horák, 
insolvenční správce, se sídlem Brno, Zahradnická 223/6, PSČ 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: Zahradnická 223/6, 602 00 Brno. OV02831588-
20190716

ROTARACT CLUB – OSTRAVA, v likvidaci, Likvidace;02496933, 
28. října 1263/170, 709 00 Ostrava , 16. 07. 2019, OV02831608, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 18.6.2018, č. j. 
29 Cm 50/2018-11, byl spolek ROTARACT CLUB – OSTRAVA, 
IČ: 02496933, se sídlem 28. října 1263/170, 709 00 Ostrava, 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
18.6.2018, č. j. 29 Cm 50/2018-11, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku ROTA-
RACT CLUB – OSTRAVA, v likvidaci, IČ: 02496933, se sídlem 28. 

října 1263/170, 709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV02831608-20190716

CMW Trade s. r. o.;Likvidace;28217772, Lžovice 102, 281 26 Tý-
nec nad Labem, 16. 07. 2019, OV02831603, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 340/2019-4, ze dne 21. 5. 2019 byla 
obchodní korporace CMW Trade s. r. o., IČ: 28217772, sídlem 
Lžovice 102, 281 26 Týnec nad Labem, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02831603-20190716

UNIVERSUM PLUS, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;63983745, 
Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 16. 07. 2019, 
OV02831635, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: UNIVERSUM PLUS, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6 IČ: 63983745 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 40100 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti UNIVERSUM PLUS, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 63983745, sídlem Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 
169 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02831635-20190716

ZEMOS-JC s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25930991, 272 01 Klad-
no, Tř. T.G.Masaryka 579, 16. 07. 2019, OV02831630, Usne-
sením Městského soudu v Praze sp.zn. 78 Cm 93/2009 ze dne 
17.6.2009 byla zrušena společnost ZEMOS-JC s. r. o., se sídlem 
272 01 Kladno, Tř. T.G.Masaryka 579, IČ: 25930991. Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 78/2018 ze dne 
30.4.2019, které nabylo právní moci 12.6.2019, byl jmenován 



N.1319.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
31

9.
1

DRAŽBA souboru pohledávek – bytový podnik Praha 7
Realizujeme e-dražbu souboru pohledávek vzniklých z titulu neuhrazeného nájemného a úhrad

za služby poskytované s užíváním bytů, většina pohledávek je vymáhána exekučně.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pohledávky 3.122.640 5.204.400 50.000 8:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.9.2019.

VILA ROZTOKY U PRAHY
Realizujeme e-aukci architektonicky vyspěle řešené atypické moderní vily v Roztokách u Prahy.

Použity jsou moderní technologie a materiály, mnoho funkčních detailů,
krásná terasa, neobvyklá dispozice.

Popis pokojů Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 216 9.015.000 9.015.000 10.000 8:30 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.8.2019. Prohlídky se konají 25.7.2019 a 7.8.2019
vždy v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Obránců míru 2341, Roztoky u Prahy, 252 63.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
2x E-AUKCE garáží Ostrava-Mariánské Hory,

realizujeme e-aukce dvou zděných řadových garáží,
při ulici Švermova. Vyvolávací cena jen 1.000 Kč

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
garáž 20 1.000 20.000 1.000 10:00
garáž 20 1.000 20.000 1.000 10:30 

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 29.8.2019.
Prohlídky pro předchozí domluvě s organizátorem.

E-AUKCE RD Úherce u Nýřan, okres Plzeň, realizujeme
e-aukci novostavby RD 7+1 s garáží a se zahradou

Realizujeme dražbu RD 8+2 na ul. Tyršova, samostatně stojící, zděný, 1NP, garáž, venkovní bazén.
Vše ve velmi dobrém stavu.

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 7+1 240 3.069.600 4.604.400 5.000 9:30

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019.
Prohlídky se konají 29.7.2019 v 15:00, 9.8.2019 v 9:00 a 29.8.2019 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Úherce, Luční 138.

DRAŽBA RD 5+kk Kravaře ve Slezsku,
realizujeme dražbu zrekonstruovaného RD se zahradou

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 5+kk 171 1.850.000 2.312.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.9.2019.
Prohlídky se konají 18.7.2019 v 16:00 a 23.8.2019 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese ulice Opavská 57/35, Kravaře 747 21.

E-AUKCE RD HORNÍ VLTAVICE, objekt v turisticky
atraktivní oblasti k rekreaci, bydlení či podnikání

realizujeme e-aukci rekreačního objektu na Šumavě
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD k rekreaci, 
bydlení nebo 

podnikání
400 m2 200 000 2 372 000 5 000 10:00:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.8.2019.
Prohlídky se konají 16.7.2019 v 16:30, 23.7.2019 v 16:30 a 30.7.2019 v 16:30 hod.

Sraz účastníků na adrese nemovitosti. Zájemce o prohlídku prosíme o závazné potvrzení své účasti
nejpozději 3 dny předem. Bez následného potvrzení ze strany organizátora se prohlídka nebude konat.

DRAŽBA – RD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ nadstandard,
bazén, garáž

Realizujeme dražbu RD 8+2 na ul. Tyršova, samostatně stojící, zděný, 1NP, garáž, venkovní bazén.
Vše ve velmi dobrém stavu.

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 8+2 1.466 2.638.000 2.638.000 5.000 10:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 27.8.2019.

Prohlídky se konají 28.6.2019 v 10:00 a 27.7.2019 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Tyršova 1507/11, Moravská Třebová 571 01.

Připravujeme prodej lesního pozemku
v k. ú. Slatina u Jevíčka

Připravujeme prodej lesního pozemku. Porost je z převážné části vykácen,
na většině pozemku se nachází neudržované náletové listnaté dřeviny.

Na malé části se nachází vzrostlé stromy, které jsou prorostlé nálety.
Prohlídky se budou konat na základě konkrétní domluvy s organizátorem.

DRAŽBA – bytový dům Přerov, Horní náměstí
Připravujeme opakovanou dražbu zrekonstruovaného bytového domu v centru Přerova

na Horním náměstí ve velmi dobrém stavu. Budova má tři jednotky, dvě bytové a jednu nebytovou.
Jde o kulturní památku. Prohlídky se budou konat na základě domluvy s dražebníkem.

PRODEJ – Restaurace Rokytnice v Orlických horách,
ul. Stříbrný vrch

Realizujeme prodej přízemního, nepodsklepeného objektu, naposledy využíván jako bar
s prostorem pro pořádání diskoték a zábav, s betonovou rampou a parkovací kapacitou.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
restaurace 254 898.000

Prodejní cena: 898.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním vyplněného

a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách, e-mailem nebo poštou.

PRODEJ – RD Rokytnice v Orlických horách,
ulice J. V. Sládka

Realizujeme prodej samostatně stojícího RD 4+1 s garáží v městské památkové zóně
s dobrými parkovacími možnostmi. Dům prošel částečně rekonstrukcí.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
4+1 188 1.175.000

Prodejní cena: 1.175.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním vyplněného

a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách, e-mailem nebo poštou.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA – areál – Jevíčko-předměstí, Jaroměřice
a movité věci, okr. Svitavy

Realizujeme dražbu rozsáhlého areálu – administrativa, skladové a ubytovací prostory, výrobní haly atd.
Včetně movitých věcí – stroje, zařízení, vozidla, materiál, vybavení apod.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 3.472 17.710.000 25.300.000 50.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.8.2019. Prohlídky se konají 10.7.2019 v 13:00
a 17.7.2019 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Olomoucká 226, Jevíčko 569 43.

E-DRAŽBA – polyfunkční dům Moravská Třebová, okr. Svitavy
Realizujeme dražbu bývalé zámecké sýpky (polyfunkční dům) v Moravské Třebové.

Objekt se nachází v turisticky vyhledávané lokalitě.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 1.585 280.000 400.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.8.2019. Prohlídky se konají 10.7.2019 v 10:00
a 17.7.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Rybní náměstí 1, Moravská Třebová 571 01.

E-DRAŽBA – Statek Březinky, okr. Svitavy
Realizujeme dražbu hospodářské usedlosti s uzavřeným dvorem a rozsáhlými pozemky – více jak 8 tis. m2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
statek 99 390.000 555.000 5.000 9:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.8.2019. Prohlídky se konají 10.7.2019 v 11:00
a 17.7.2019 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Březinky 29, Březinky 569 43.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
31

9.
1

N
.1
31

9.
1



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
31

9.
1

E-AUKCE – STROJE a ZAŘÍZENÍ bývalé společnosti
Hadyna - International, spol. s r. o.

Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Aukční jistota Kč Čas e-aukce
hydraulický lis 52.000 225.999 5.000 9:00

CNC řezací jednotka 325.000 1.180.361 30.000 9:00
drážkovačka DR 050 43.000 81.172 4.000 9:00

hrotový soustruh 225.000 444.453 20.000 9:00
konzolová frézka 350.000 643.416 35.000 9:00

měřící přístroj 30.000 68.323 3.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 18.7.2019.

Prohlídka se uskuteční po předchozí domluvě s organizátorem dne 11.7.2019 v 13:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Teslova 1118, Ostrava 702 00.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
DRAŽBA – spoluvl. podíl id. 1/2 RD Valteřice u Žandova,

okres Česká Lípa
Realizujeme dražbu 1/2 spoluvlastnického podílu samostatně stojícího RD o 2 NP.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 179 391.000 470.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.9.2019. Prohlídky se konají 4.9.2019 v 15:00
a 11.9.2019 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Valteřice 5, Žandov 471 05.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
DRAŽBA – budova Brno-Zábrdovice, ul. Příční

Realizujeme dražbu Zajímavá investiční nabídka na adaptaci nemovitosti na ul. Příční, Brno - střed.
Budova s pozemkem o celkové výměře 951 m2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 1.190 11.710.000 11.400.000 50.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.7.2019.
Prohlídky se konají 3.7.2019 v 10:00 a 10.7.2019 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Příční 122/14, Brno 602 00.

E-AUKCE – budova Velké Meziříčí
Realizujeme e-aukci komerční budovy bývalé čističky osiv ve Velkém Meziříčí.

Interiér i stropy jsou z masivního dřeva.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

budova 2.092 3.500.000 7.250.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2019.
Prohlídky se konají 6.6.2019 v 13:00 a 5.9.2019 v 14:30 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Bezručova 1318, Velké Meziříčí 594 01.

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 2231/5362
Realizujeme e-aukci pozemků p. č. 1607/3, 1607/5, kde se nachází jímka na kejdu,

která je příslušenstvím k hl. stavbám – vepřínům. Stavba jímky je ve vlastnictví třetích osob
a dále pozemek p. č. 1607/6, který je užíván jako manipulační plocha kolem staveb.

Dále spol. podíl 2231/5362 pozemků p. č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2,
ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 2.231 1.490.000 1.490.000 10.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.8.2019.
Prohlídka se koná 5.8.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 863/5362
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku p. č. 1620/1 zastavěný stavbou, která je ve vlastnictví

třetích osob a podíl 863/5362 pozemků p.č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2,
ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 863 577.000 577.000 5.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.8.2019.
Prohlídka se koná 5.8.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 564/5362
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku p. č. 1617/1 zastavěný stavbou, která je ve vlastnictví

třetích osob a podíl 564/5362 pozemků p.č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2,
ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 564 370.000 370.000 5.000 11:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.8.2019.
Prohlídka se koná 5.8.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 822/5362
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku p. č. 1618 zastavěný stavbou, která je ve vlastnictví

třetích osob a spoluvl. podíl ve výši 4/50 na této zemědělské budově a spol. podíl 822/5362 pozemků
p. č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2, ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 822 800.000 800.000 5.000 12:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.8.2019.
Prohlídka se koná 5.8.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – budova Moravský Žižkov a podíl 882/5362
Realizujeme e-aukci zemědělské stavby na p. č. 1619. Objekt je využíván k chovu prasat

a spol. podíl 882/5362 pozemků p. č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2, ty jsou užívány jako manipulační
a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
budova 794 3.866.000 3.866.000 10.000 13:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.8.2019.
Prohlídka se koná 5.8.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – budova Moravský Žižkov
Realizujeme e-aukci zemědělské stavby užívané jako objekt k chovu zvířat v osadě Prechov,

je napojena na vodovod a na místní jímku.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

budova 419 680.000 1.360.000 5.000 11:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.8.2019.

Prohlídka se koná 5.8.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,
Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce

hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

PRODEJ – pozemky Velká nad Veličkou vodní tok
Předmětem prodeje jsou pozemky evidované jako vodní plocha, koryto vodního toku přirozené

nebo umělé. Pozemky společně tvoří potok zajišťující odtok vody z okolní krajiny.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

pozemky 232 3.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

PRODEJ – spoluvlastnický podíl id 1/3 RD Stebno u Dubic
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 RD 2+1 s podkrovním pokojem, dům je zděný,

špaletová okna, dům vhodný k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 188 382.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

PRODEJ – spoluvlastnický podíl 1/3 Lesy Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 lesních pozemků, kde se nachází borovice černá,

modřín opadavý, dub, smrk ztepilý, osika a bříza. Pozemky jsou mírné svažité.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

les 3.649 22.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

PRODEJ – spoluvlastnický podíl 1/9 RD Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podílu 1/9 RD 4+1, samostatně stojící, 2 NP, částečně podsklepený,

špaletová okna, vl. studna, dům k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 273 130.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.czÚplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
31

9.
1

N
.1
31

9.
1



Konkursní noviny 13/2019 | 10

likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností ZEMOS-JC s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02831630-20190716

Venos Praha s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26500744, 250 68 Řež, 
Sakurová 187, 16. 07. 2019, OV02831633, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 5/2019 ze dne 19.3.2019, které 
nabylo právní moci dne 17.4.2019, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti Venos Praha s. r. o., se sídlem 250 68 Řež, Sakuro-
vá 187, IČ: 26500744, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Venos Praha 
s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02831633-20190716

M I P A , veřejná obchodní společnost v likvidaci;Likvida-
ce;00576697, Bruntál – Oborná č. 1, 16. 07. 2019, OV02831641, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: M 
I P A , veřejná obchodní společnost v likvidaci Sídlo: Bruntál 
– Oborná č. 1 IČ: 00576697 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXVIII, vložka 84 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
M I P A , veřejná obchodní společnost v likvidaci, IČ: 00576697, 
sídlem Bruntál – Oborná č. 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02831641-20190716

BERLIN TRADE s. r. o. v likvidaci;Likvidace;03909611, Blatnická 
4219/4, Židenice, 628 00 Brno, 16. 07. 2019, OV02831646, 
Likvidátorka společnosti BERLIN TRADE s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Blatnická 4219/4, Židenice, 628 00 Brno, IČ: 03909611, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 87368, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 63/2019, ze dne 9. 5. 2019, které 
nabylo právní moci dne 19. 6. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02831646-20190716

WL GASTRO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace;28633776, Petrovice 
u Karviné – Dolní Marklovice 44, PSČ 735 72, 16. 07. 2019, 
OV02785368, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost WL GASTRO, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Petrovice u Karviné – Dolní Marklovice 44, 
PSČ 735 72, IČ: 28633776, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle C, vložka 35809, oznamuje, že byla nařízena dne 
27.5.2014 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 17.2.2014, č. j. 15 Cm 162/2012-11. Novým 
likvidátorem byl na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 2.10.2018, č. j. 15 Cm 93/2018-24 jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát. Toto usnesení nabylo právní moci dne 27.11.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti WL GAS-
TRO, s. r. o., v likvidaci, OV02785368-20190716

KOMFRAMA s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27075699, Potoční 
120/8, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 16. 07. 2019, OV02785371, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost KOMFRAMA s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Potoční 120/8, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 27075699, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 94434, 
oznamuje, že byla nařízena dne 22.8.2015 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.5.2015, 
č. j. 82Cm 266/2015-3. Novým likvidátorem byl na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24.10.2018, č. j. 82Cm 
266/2015 – 20 jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Toto usne-
sení nabylo právní moci dne 5.12.2018. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-

hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti KOMFRAMA s. r. o. 
v likvidaci OV02785371-20190716

HECO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace;47902078, Praha 4, Novod-
vorská 994, PSČ 142 00, 16. 07. 2019, OV02785373, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost HECO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
Novodvorská 994, PSČ 142 00, IČ: 47902078, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 94506, oznamuje, že 
byla nařízena dne 20.11.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.10.2018, č. j. 85Cm 
2400/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
– Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti HECO, s. r. o. v likvidaci OV02785373-20190716

KOREA MART s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28393376, Praha 2 
– Nové Město, Gorazdova 356/3, PSČ 120 00, 16. 07. 2019, 
OV02785376, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace KOREA MART s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 2 – Nové Město, Gorazdova 356/3, 
PSČ 120 00, IČ: 28393376, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 138378, oznamuje, že byla nařízena dne 
13.12.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.10.2018, č. j. 85 Cm 2243/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace KOREA MART 
s. r. o. v likvidaci OV02785376-20190716

Security Schiga s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25827537, Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, 16. 07. 2019, OV02785378, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace Security Schiga s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Košická 63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 25827537, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 243951, 
oznamuje, že byla nařízena dne 7.11.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.10.2018, 
č. j. 85 Cm 2184/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor korporace Security Schiga s. r. o. v likvidaci OV02785378-
20190716

Sokol – Obchod s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25232053, Tovární 
717, 357 35 Chodov, 16. 07. 2019, OV02785348, Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni ze dne 12.04.2019, č. j. 38 Cm 
509/2018 – 19, byla zrušena společnost Sokol – Obchod s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25232053, se sídlem Tovární 717, 357 35 Cho-
dov, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02785348-20190716

RESPECT shop s. r. o. v likvidaci, Likvidace;26384531, Na Roudné 
857/80, 301 00 Plzeň , 16. 07. 2019, OV02831591, Společnost 
RESPECT shop s. r. o. v likvidaci, IČ: 26384531, sídlem Na Roud-
né 857/80, 301 00 Plzeň, vstoupila dne 13.10.2011 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 9.5.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhů-
tě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02831591-20190716

Západočeská realitní s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27997154, Plzeň, 
Divadelní 3a/2728, PSČ 301 00, 16. 07. 2019, OV02831609, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek Obchodní společnost Západočeská realit-
ní s. r. o. v likvidaci, se sídlem Plzeň, Divadelní 3a/2728, PSČ 
301 00, IČ: 27997154, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 20696, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Šárka Plocarová, Ph.D., advokátka, se sídlem Ovocný trh 
6/579, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení 
pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora – 
JUDr. Šárka Plocarová, Ph.D., Ovocný trh 6/579, 110 00 Praha 

1, e-mail: sarkaplocarova@seznam.cz. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02831609-20190716

SWISS Invest Vision s. r. o.;Likvidace;04282086, Kolovratská 
58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, 16. 07. 2019, OV02831613, 
Společnost SWISS Invest Vision s. r. o., IČ: 04282086, oznamu-
je, že vstoupila dne 04.03.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02831613-20190716

NOBUE WAY s. r. o.;Likvidace;02507111, Osadní 869/32, Hole-
šovice, 170 00 Praha, 16. 07. 2019, OV02831616, Společnost 
NOBUE WAY s. r. o., IČ: 02507111, oznamuje, že vstoupila dne 
04.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831616-20190716

ITC Solutions s. r. o.;Likvidace;24198072, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 07. 2019, OV02831620, Společ-
nost ITC Solutions s. r. o., IČ: 24198072, oznamuje, že vstoupila 
dne 02.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831620-20190716

HZ group s. r. o.;Likvidace;26076667, Pobřežní 18/16, Kar-
lín, 186 00 Praha 8, 16. 07. 2019, OV02831628, Společnost 
HZ group s. r. o., IČ: 26076667, oznamuje, že vstoupila dne 
06.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831628-20190716

ANUSKI s. r. o.;Likvidace;27907074, Praha 4 – Modřany, Jorda-
na Jovkova 3256/11, PSČ 143 00, 16. 07. 2019, OV02831625, 
Společnost ANUSKI s. r. o., IČ: 27907074, oznamuje, že vstoupila 
dne 06.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831625-20190716

CANTAPO VENTURE s. r. o.;Likvidace;24310395, Vítězné náměs-
tí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 16. 07. 2019, OV02831627, 
Společnost CANTAPO VENTURE s. r. o., IČ: 24310395, oznamu-
je, že vstoupila dne 28.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02831627-20190716

KAMION,spol. s r.o.;Likvidace;49824791, Koulova 1595/8, Dejvi-
ce, 160 00 Praha 6, 16. 07. 2019, OV02831602, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 146/2019-5, ze dne 21. 5. 2019 byla 
obchodní korporace KAMION,spol. s r.o., IČ: 49824791, sídlem 
Koulova 1595/8, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02831602-20190716

Sportovní klub neslyšících Opava, v likvidaci, Likvidace;26586223, 
Mírová 736/10, Předměstí, 746 01 Opava, 16. 07. 2019, 
OV02831637, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Sportovní klub neslyšících Opava, v likvidaci, Sídlo: 
Mírová 736/10, Předměstí, 746 01 Opava IČ: 26586223 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl L, vložka 5466 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlí-
ková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvi-
dátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Sportovní klub neslyšících Opava, v likvidaci, 



Konkursní noviny 13/2019 | 11

IČ: 26586223, sídlem Mírová 736/10, Předměstí, 746 01 Opava, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02831637-20190716

ROSIN s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25137590, Husitská 820/48, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 07. 2019, OV02831636, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ROSIN 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: Husitská 820/48, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 IČ: 25137590 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52799 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ROSIN s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25137590, Husitská 820/48, Žižkov, 130 00 Praha 
3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02831636-20190716

KILIK s. r. o. v likvidaci;Likvidace;02878429, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 16. 07. 2019, OV02831639, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
KILIK s. r. o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 02878429 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 224802 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
KILIK s. r. o. v likvidaci, IČ: 02878429, náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02831639-20190716

MERAPI s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25557017, č.p. 62, 594 51 
Horní Libochová, 16. 07. 2019, OV02831645, Likvidátorka 
společnosti MERAPI s. r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 62, 594 51 
Horní Libochová, IČ: 25557017, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 33281, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 
213/2018, ze dne 23. 4. 2019, které nabylo právní moci dne 
19. 6. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02831645-20190716

DREVO HAUS CZ, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26839008, Biskup-
ství 503, 783 44 Náměšť na Hané , 16. 07. 2019, OV02831649, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Oznamujeme, že rozhodnutím jediného 
společníka společnosti, byla společnost DREVO HAUS CZ, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26839008, se sídlem Biskupství 503, 783 44 Ná-
měšť na Hané, zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40222, zrušena likvidací 
a jejím likvidátorem byla ustanovena společnost NEKO OLO-
MOUC, s. r. o., IČ: 25876481, Tylova 1136/6, 779 00 Olomouc, 
kterou při výkonu funkce zastupuje JIŘÍ NĚMEC. Adresa pro 
doručování písemností: Neko Olomouc s. r. o., Tylova 6, 779 00 
Olomouc. V souladu s ust. § 198 Občanského zákoníku likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti, aby nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky u likvidátora společnosti na shora uvedené adrese, a to 
písemným podáním zaslaným k rukám likvidátora společnosti. 
OV02831649-20190716

JP BALKONY s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27717836, Ke Straš-
nické 50/100, 100 00 Praha 10 – Strašnice, 16. 07. 2019, 
OV02785387, Společnost JP BALKONY s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 11. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02785387-20190716

ELMO PRAHA SERVIS, s. r. o., v likvidaci;Likvidace;25084011, 
Armádního sboru 131/10, 111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy, 
16. 07. 2019, OV02785355, Dana Šimečková, likvidátor společ-
nosti ELMO PRAHA SERVIS, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25084011, se 
sídlem Armádního sboru 131/10, 111 01 Praha 10 – Dolní Mě-
cholupy, oznamuje, že valná hromada společnosti rozhodla dne 
21.05.2019 o zrušení společnosti s likvidací ke dni 01.06.2019. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění této výzvy v sídle 
společnosti. OV02785355-20190716

SKY-KITES s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26072866, Praha 4 
– Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, 16. 07. 2019, 
OV02785357, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SKY-KITES s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4 – Hodkovičky, Na lysinách 457/20, 
PSČ 147 00, IČ: 26072866, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 181996, oznamuje, že byla nařízena dne 
20.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.10.2018, č. j. 85 Cm 2484/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SKY-KITES 
s. r. o. v likvidaci OV02785357-20190716

BOTAMEL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace;24847798, Hvožďanská 
2237/5, Chodov, 148 00 Praha 4, 16. 07. 2019, OV02785363, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BOTAMEL, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Hvožďanská 2237/5, Chodov, 148 00 Praha 4, 
IČ: 24847798, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 179996, oznamuje, že byla nařízena dne 13.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15.10.2018, č. j. 85Cm 2368/2018 – 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BOTAMEL, s. r. o. v li-
kvidaci OV02785363-20190716

EREMIN Project Management s. r. o.;Likvidace;27630072, Praha 
5 – Hlubočepy, Werichova 1145/25, PSČ 152 00 , 16. 07. 2019, 
OV02785388, Obchodní jméno: EREMIN Project Management 
s. r. o. Sídlo: Praha 5 – Hlubočepy, Werichova 1145/25, PSČ 
152 00 IČ: 27630072 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 120093 Společnost 
EREMIN Project Management s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
18.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa 
Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 
5 – Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. OV02785388-
20190716

TIPO SPORT s. r. o., v likvidaci, Likvidace;25363221, Ta-
vičská 230/18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 16. 07. 2019, 
OV02785380, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost TIPO SPORT s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Tavičská 230/18, 703 00 Ostrava – Vítkovi-
ce, IČ: 25363221, vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 9982, oznamuje, že vstoupila dne 5.6.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jakub Tic, nar. 20.4.1972, bytem 
Vietnamská 1490/10, 708 00 Ostrava – Poruba. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, popř. do datové schránky ID krhsxdx. OV02785380-
20190716

Pinacle s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24699993, Jeremenkova 
1021/70, Braník, 147 00 Praha 4, 16. 07. 2019, OV02785354, 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 167107. Společnost Pinacle s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 5.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV02785354-20190716

Soundtech, s. r. o., v likvidaci, Likvidace;05333423, Jurečkova 
643/20, 702 00 Ostrava , 16. 07. 2019, OV02831590, Společ-
nost Soundtech, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jurečkova 643/20, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 05333423, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
po sp. zn.: C 67139, zastoupena Jánem Šinalem, likvidátorem 
společnosti (dále jen jako „Společnost“) tímto v souladu s pří-
slušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen jako „NOZ“), oznamuje, že: I. Společnost vstoupila 
ke dni 1.7.2019 do likvidace. II. Likvidátorem byl jmenován Ján 
Šinal, dat. nar. 10 března 1983, Vyšná Korňa 215, 023 21 Korňa, 
Slovenská republika. V této souvislosti upozorňuje věřitele Spo-
lečnosti na jejich práva podle § 198 odst. 2 NOZ. III. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva, které mají za Společností, 
a to ve lhůtě do tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Soundtech, s. r. o. v likvidaci 
Ján Šinal, likvidátor OV02831590-20190716

Damaskus s. r. o.;Likvidace;28941331, Víta Nejedlého 869/7, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 07. 2019, OV02831615, Společ-
nost Damaskus s. r. o., IČ: 28941331, oznamuje, že vstoupila 
dne 26.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831615-20190716

ProMusica, s. r. o.;Likvidace;27260046, Balabánova 1085/8, Ko-
bylisy, 182 00 Praha 8, 16. 07. 2019, OV02831618, Společnost 
ProMusica, s. r. o., IČ: 27260046, oznamuje, že vstoupila dne 
18.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831618-20190716

SVTexus Invest a.s.;Likvidace;24293768, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 16. 07. 2019, OV02831621, 
Společnost SVTexus Invest a.s., IČ: 24293768, oznamuje, že 
vstoupila dne 03.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02831621-20190716

Ortasfilas s. r. o.;Likvidace;03644391, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 16. 07. 2019, OV02831629, Společnost Ortasfi-
las s. r. o., IČ: 03644391, oznamuje, že vstoupila dne 13.05.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ – NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02831629-
20190716

RED FLOWER, s. r. o.;Likvidace;25733273, 142 00 Praha 4, Hur-
banova 1305, 16. 07. 2019, OV02831598, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 352/2019 – 5, ze dne 21. 5. 2019 byla 
obchodní korporace RED FLOWER, s. r. o., IČ: 25733273, sídlem 
142 00 Praha 4, Hurbanova 1305, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02831598-20190716

EKON REAL SPORT s. r. o.;Likvidace;27118517, Do Višňovky 81, 
251 01 Herink, 16. 07. 2019, OV02831600, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 361/2019-5, ze dne 21. 5. 2019 byla 
obchodní korporace EKON REAL SPORT s. r. o., IČ: 27118517, 
sídlem Do Višňovky 81, 251 01 Herink, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02831600-20190716

AZ FIN servis, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;64615880, Bezru-
čova 300, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, 16. 07. 2019, 
OV02831606, První zveřejnění oznámení o zrušení obchod-
ní společnosti a jejím vstupu do likvidace a výzva pro věřitele 
Obchodní společnost AZ FIN servis, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Bezručova 300, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, IČ: 64615880, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 9124 (dále jen „Společnost“), vstoupila dne 
1. července 2019 do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady Společnosti 
o zrušení Společnosti s likvidací s účinností ke dni 1. července 
2019. Do funkce likvidátora byl zvolen Ing. Libor Korbelka, nar. 
14. října 1959, trvalý pobyt a bydliště Mírová 995, Nový Bohu-
mín, 735 81 Bohumín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení a výzvy pro věřitele v Obchodním věstníku, 
a to na adrese sídla Společnosti, tj. AZ FIN servis, s. r. o. v likvi-



Konkursní noviny 13/2019 | 12

daci, Bezručova 300, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín. Ing. Libor 
Korbelka, likvidátor obchodní společnosti AZ FIN servis, s. r. o. 
likvidaci OV02831606-20190716

ASTRA BOHEMIA s. r. o. v likvidaci;Likvidace;64788776, č.p. 121, 
566 01 Tisová, 16. 07. 2019, OV02831586, Likvidátor tímto 
oznamuje vstup společnosti ASTRA BOHEMIA s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 64788776, Tisová 121, PSČ 566 01, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 9518, ke dni 27.3.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jiří Sůra, se sídlem Štěpánkova 84, 537 01 
Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
Přihlášky nechť věřitelé přihlašují do datové schránky společnosti 
nebo likvidátora, případně na adresu Mgr. Jiří Sůra, Štěpánkova 
84, 537 01 Chrudim. OV02831586-20190716

VARADI PROSPERITY s. r. o. v likvidaci;Likvidace;05593158, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 16. 07. 2019, 
OV02831640, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: VARADI PROSPERITY s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 05593158 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 265278 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Da-
niela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 
794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti VARADI PROSPERITY s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 05593158, Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 
Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02831640-20190716

HORKY s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27222438, 250 84 Květnice, 
Šťavelová 156, 16. 07. 2019, OV02831632, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2179/2018 ze dne 19.3.2019, 
které nabylo právní moci 17.4.2019, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti HORKY s. r. o., se sídlem 250 84 Květnice, Šťavelo-
vá 156, IČ: 27222438, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností HORKY s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02831632-20190716

LOCK WELL s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24744638, Polní 783, Ro-
kycany, 337 01, 16. 07. 2019, OV02785351, Společnost LOCK 
WELL s. r. o. oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
č. j. 38 Cm 100 / 2017 ze dne 11.4.2019 byla společnost zru-
šena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 
29.5.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, ad-
vokát, se sídlem Lukavická 2019/16, Plzeň 301 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora, popř. dat. schr. w5fd48v. OV02785351-20190716

REOS, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;14615258, Sokolovská 
27/93, Karlín, 186 00 Praha 8, 16. 07. 2019, OV02785360, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost REOS, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Sokolovská 27/93, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 14615258, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 129657, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.6.2015 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.5.2015, 
č. j. 82Cm 343/2015-3. Novým likvidátorem byl na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24.10.2018, č. j. 82 Cm 
343/2015- 11 jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Toto usne-
sení nabylo právní moci dne 21.11.2018. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti REOS, spol. s r.o. v li-
kvidaci OV02785360-20190716

Feodos s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28254473, Růžová 1522/16, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 07. 2019, OV02785364, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Feodos s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Růžová 1522/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28254473, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 135624, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.9.2015 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.5.2015, 
č. j. 82Cm 347/2015-3. Novým likvidátorem byl na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24.10.2018, č. j. 82 Cm 

347/2015- 13 jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Toto usne-
sení nabylo právní moci dne 22.11.2018. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Feodos s. r. o. v likvida-
ci OV02785364-20190716

Stavebnice Industry s. r. o. v likvidaci;Likvidace;29012431, 
Hvožďanská 2237/5, Chodov, 148 00 Praha 4, 16. 07. 2019, 
OV02785374, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Stavebnice Industry 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Hvožďanská 2237/5, Chodov, 148 00 
Praha 4, IČ: 29012431, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 159863, oznamuje, že byla nařízena dne 
15.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.10.2018, č. j. 85 Cm 2245/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Stavebnice In-
dustry s. r. o. v likvidaci OV02785374-20190716

KRENEK MOMO TUNING s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27589293, 
Praha 8, Sokolovská 146, PSČ 180 00, 16. 07. 2019, OV02785377, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace KRENEK MOMO TUNING s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 8, Sokolovská 146, PSČ 180 00, 
IČ: 27589293, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 117343, oznamuje, že byla nařízena dne 7.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4.10.2018, č. j. 85 Cm 2247/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace KRENEK MOMO TUNING s. r. o. 
v likvidaci OV02785377-20190716

DASET Engineering s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24210935, Slav-
níkova 2357/9, 169 00 Praha 6, 16. 07. 2019, OV02785347, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚ-
ŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor společnosti DASET Engineering s. r. o., 
IČ: 24210935, se sídlem na adrese Slavníkova 2357/9, Břevnov, 
169 00 Praha 6, Česká republika, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 189012, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že dne 25.06.2019 rozhodl 
správce pozůstalosti jediného společníka společnosti o zrušení 
společnosti s likvidací a jejím vstupu do likvidace, a to s účin-
ností k 1.7.2019. Likvidátorem společnosti byl zvolen Ing. Jin-
dřich Křesťan, dat. nar. 20.02.1954, trvale pobytem Jar. Seiferta 
1520, Švermov, Kladno, PSČ 273 09, Česká republika. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
DASET Engineering s. r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti DASET Engineering 
s. r. o. v likvidaci, v rámci, které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností DASET Engineering s. r. o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) na adrese sídla společnosti. 
DASET Engineering s. r. o. v likvidaci Ing. Jindřich Křesťan, likvi-
dátor OV02785347-20190716

Stavební bytové družstvo INVEST;Likvidace;25428420, Báňská 
ul. 283, 434 01 Most, 16. 07. 2019, OV02785353, Staveb-
ní bytové družstvo INVEST, se sídlem Báňská ul. 283, 434 01 
Most, IČ: 25428420, zapsané ve vložce č. 571, oddílu Dr, 
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 30.6.2019, č. j. 18 Cm 323/2017-17, 
vstoupilo do likvidace a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Pavel 
Scholle, insolvenční správce se sídlem Bráfova 16, 674 01 Tře-
bíč, IČ: 66252270. Tímto se současně vyzývají všichni věřitelé 
společnosti, aby u likvidátora písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto sdělení. 
OV02785353-20190716

SQUASH CLUB F-M;Likvidace;26635313, Josefa Václava Sládka 
34, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 16. 07. 2019, OV02785384, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 16.4.2019 č. j. 
8 Cm 48/2019-17 se právnická osoba SQUASH CLUB F-M, síd-
lem J. V. Sládka 34, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 26635313, 
se zrušuje s likvidací a nařizuje se likvidace této právnické osoby. 
Zároveň tímto usnesením jsem byl jmenován likvidátorem této 

právnické osoby. V souvislosti s likvidací činím výzvu pro věři-
tele aby přihlásili své pohledávky do lhůty 3 měsíců. Patrik Žák 
Ve Frýdku-Místku dne 27.6.2019 OV02785384-20190716

Bedford  Moran a.s.;Likvidace;27795373, Herlošova 2925, 
390 01 Tábor, 16. 07. 2019, OV02831595, Ing. Lukáš Vlašaný, 
sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor, jako likvidátor společ-
nosti Bedford  Moran a.s., v likvidaci, IČ: 27795373, se sídlem 
Herlošova 2925, 390 01 Tábor, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. B 
1602 (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, č. j. 36 Cm 92/2019-8 ze dne 10. 
května 2019 které nabylo právní moci dne 15. června 2019 (dále 
jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení 
dnem 15. června 2019 vstoupila Společnost do likvidace. Likvi-
dátor tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského 
zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlá-
sili ve lhůtě do 31. října 2019 u likvidátora Společnosti. Pohle-
dávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora 
Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 
390 01 Tábor. OV02831595-20190716

V - Baum plus s. r. o., v likvidaci, Likvidace;25909967, Hradní 
27/37, 710 00 Ostrava – Přívoz, 16. 07. 2019, OV02831648, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 37/2013-12 
ze dne 18.2.2014 byla společnost V – Baum plus s. r. o. zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
28 Cm 118/2018-11 ze dne 18.6.2018 byla likvidátorem jme-
nována JUDr. Kateřina Danielová, advokátka, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti V – Baum plus s. r. o., v likvidaci, IČ: 25909967, se 
sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02831648-20190716

, K A P Y , spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace;41030044;Haví-
řov, 16. 07. 2019, OV02831593, Společnost , K A P Y , spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 41030044, sídlem Havířov, vstoupila dne 
19.1.2004 do likvidace. Likvidátorem byla dne 3.5.2019 jmenová-
na Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02831593-20190716

Magic Sound s. r. o.;Likvidace;26718774, Praha 4, Žilinská 216, 
16. 07. 2019, OV02831612, Společnost Magic Sound s. r. o., 
IČ: 26718774, oznamuje, že vstoupila dne 23.10.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02831612-20190716

DELTIMO s. r. o. v likvidaci;Likvidace;04812263, Bělehradská 
858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 16. 07. 2019, OV02831614, 
Společnost DELTIMO s. r. o. v likvidaci, IČ: 04812263, oznamu-
je, že vstoupila dne 18.03.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02831614-20190716

Laser – books, s. r. o.;Likvidace;25202243, Thunovská 179/12, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1, 16. 07. 2019, OV02831624, 
Společnost Laser – books, s. r. o., IČ: 25202243, oznamuje, že 
vstoupila dne 07.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02831624-20190716

TRIFOLIUM spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;45786909, Sla-
ný, Vikova 1111, okres Kladno, PSČ 274 03, 16. 07. 2019, 
OV02831623, Společnost TRIFOLIUM spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 45786909, oznamuje, že vstoupila dne 15.05.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02831623-20190716

Route 9 motorcycles s. r. o.;Likvidace;25771647, Líbeznice, Měl-
nická 39, PSČ 250 65, 16. 07. 2019, OV02831650, Společnost 
Route 9 motorcycles s. r. o., IČ: 25771647, oznamuje, že vstou-
pila dne 26.03.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na spol. NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění. OV02831650-20190716



Konkursní noviny 13/2019 | 13

ELVIS – ALFA s. r. o.;Likvidace;48401013, Praha 2 – Nové Město, 
Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 16. 07. 2019, OV02831617, 
Společnost ELVIS – ALFA s. r. o., IČ: 48401013, oznamuje, že 
vstoupila dne 02.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02831617-20190716

Petronius CZ, a.s.;Likvidace;27078990, Praha 4, Zelený pruh 
99/1560, PSČ 140 00, 16. 07. 2019, OV02831611, Společnost 
Petronius CZ, a.s., IČ: 27078990, oznamuje, že vstoupila dne 
29.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831611-20190716

Zeta Consulting a.s., Likvidace;27205541, Zborov 101, 370 06 
Ledenice , 16. 07. 2019, OV02831610, Likvidátor společnosti 
Zeta Consulting a.s. v likvidaci, se sídlem Zborov 101, 370 06 Le-
denice, IČ: 27205541, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 2213, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace ke dni 10.7.2019. 
Likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Jakub Onisko, dat. nar. 
10.3.1971, bytem Praha 2- Vinohrady, Anny Letenské 34/7. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří (3) 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: advokátní kancelář Onisko  Partners s. r. o., Mgr. Jakub 
Onisko, se sídlem Anny Letenské 34/7, Praha 2, PSČ 120 00. 
OV02831610-20190716

Občanské sdružení k výstavbě trasy dálnice D-47 na územním 
celku ostravské aglomerace a jiných liniových staveb na území 
České republiky, v likvidaci, Likvidace;66739349;Ostrava, 16. 07. 
2019, OV02831607, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 18.6.2018, č. j. 29 Cm 55/2018-13, byl spolek Občanské 
sdružení k výstavbě trasy dálnice D-47 na územním celku os-
travské aglomerace a jiných liniových staveb na území České 
republiky, IČ: 66739349, se sídlem Ostrava, zrušen s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 18.6.2018, č. j. 
29 Cm 55/2018-13, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Občanské sdružení 
k výstavbě trasy dálnice D-47 na územním celku ostravské aglo-
merace a jiných liniových staveb na území České republiky, v likvi-
daci, IČ: 66739349, se sídlem Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02831607-20190716

OMEGA 2001 – II, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.) 
v likvidaci;Likvidace;48155411, Pardubice, Jana Palacha 1444, 
PSČ 530 02, 16. 07. 2019, OV02831587, Likvidátor tímto ozna-
muje vstup společnosti OMEGA 2001 – II, společnost s ručením 
omezeným (spol. s r.o.) v likvidaci, IČ: 48155411, Pardubice, 
Jana Palacha 1444, PSČ 530 02, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
3712, ke dni 9.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jiří Sůra, se sídlem Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku. Přihlášky nechť 
věřitelé přihlašují do datové schránky společnosti nebo likvidá-
tora, případně na adresu Mgr. Jiří Sůra, Štěpánkova 84, 537 01 
Chrudim. OV02831587-20190716

1.Cukerní společnost Praha ,s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27128903, 
Praha 1 – Nové Město, Washingtonova 1599/17, PSČ 110 00, 
16. 07. 2019, OV02831589, 1.Cukerní společnost Praha ,s. r. o. 
v likvidaci IČ: 27128903 se sídlem Praha 1 – Nové Město, Wa-
shingtonova 1599/17, PSČ 110 00 oznamuje ve smyslu ust. 
§ 198 občanského zákoníku svůj vstup do likvidace ke dni 
01.07.2019. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány tím do-
tčené se vyzývají, aby prokazatelným způsobem přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, k rukám likvidátora Mgr. Ing. Martina 
Černého, se sídlem kanceláře Praha 2, Chodská 1281/30, PSČ 
120 00, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění. Mgr. Ing. Mar-
tin Černý likvidátor OV02831589-20190716

REVITEX Trade s. r. o. v likvidaci;Likvidace;01770039, Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 16. 07. 2019, 
OV02831642, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: REVITEX Trade s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sokolská 
1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 01770039 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 211396 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti REVITEX Trade s. r. o. v likvidaci, IČ: 01770039, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 

písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02831642-
20190716

PJ company, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27927636, 272 01 Kladno, 
Havířská 1572, 16. 07. 2019, OV02831634, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2183/2018 ze dne 8.3.2019, 
které nabylo právní moci 17.4.2019, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti P  J company, s. r. o., se sídlem 272 01 Kladno, Havíř-
ská 1572, IČ: 27927636, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností P  J company, 
s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02831634-20190716

BeKiKa, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;29020468, Praha 3 – Vinohra-
dy, Chrudimská 1575/6, PSČ 130 00, 16. 07. 2019, OV02831638, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BeKiKa, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 – Vinohrady, Chrudimská 
1575/6, PSČ 130 00 IČ: 29020468 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160446 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BeKiKa, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29020468, Praha 3 – Vinohrady, 
Chrudimská 1575/6, PSČ 130 00, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02831638-20190716

Anglo-Saxon(Praha)Int., spol. s r.o. v likvidaci;Likvida-
ce;45476349, Benešovská 1864/21, Vinohrady, 101 00 Praha 
10, 16. 07. 2019, OV02831631, Usnesením Městského soudu 
v Praze Sp.zn. 12 Cm 511/1998 ze dne 19.2.2002, které nabylo 
právní moci 19.4.2002, bylo rozhodnuto o zrušení společnos-
ti Anglo-Saxon(Praha)Int., spol. s r.o., se sídlem 101 00 Praha 
10, Benešovská 1864/21, IČ: 45476349, s likvidací. Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 88/2018 ze dne 
14.12.2018 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Anglo-Saxon(Praha)Int., spol. s r.o. v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02831631-20190716

SIFANIA – CZ, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25561456, Vlhká 
177/20, Zábrdovice, 602 00 Brno, 16. 07. 2019, OV02831644, 
Likvidátorka společnosti SIFANIA – CZ, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Vlhká 177/20, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 25561456, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, 
číslo 33661, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 22 Cm 123/2018, ze dne 12. 2. 2019, které 
nabylo právní moci dne 11. 6. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02831644-20190716

HUGO s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26445239, Petrská 2081/29, 
110 00 Praha 1, 16. 07. 2019, OV02785386, Společnost HUGO 
s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29.8.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02785386-
20190716

PRAHAMATIC, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;60469773, Táborská 
940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, 16. 07. 2019, OV02785358, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost PRAHAMATIC, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 60469773, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 25751, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.6.2015 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.5.2015, 
č. j. 82 Cm 123/2015-3. Novým likvidátorem byl na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 10.10.2018, č. j. 82 Cm 
123/2015-14 jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 

se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 13.11.2018. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PRAHAMATIC, s. r. o. 
v likvidaci OV02785358-20190716

Luxusní vozy s. r. o. v likvidaci, Likvidace;62525751, Praha 4, 
K Výboru 229/15, PSČ 143 00, 16. 07. 2019, OV02785359, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Luxusní vozy s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 4, K Výboru 229/15, PSČ 143 00, IČ: 62525751, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 184489, 
oznamuje, že byla nařízena dne 13.11.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15.10.2018, č. j. 85Cm 2378/2018 – 3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Luxusní vozy s. r. o. v likvidaci 
OV02785359-20190716

No1 – Export s. r. o. v likvidaci, Likvidace;01569864, Vídeňská 340, 
252 50 Vestec, 16. 07. 2019, OV02785361, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost No1 – Export s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vídeňská 
340, 252 50 Vestec, IČ: 01569864, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 208461, oznamuje, že byla nařízena 
dne 20.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15.10.2018, č. j. 85 Cm 2358/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti No1 – Export 
s. r. o. v likvidaci OV02785361-20190716

LIPKA comm s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24229466, Pobřežní 
370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 16. 07. 2019, OV02785362, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace LIPKA comm s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 24229466, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 190736, 
oznamuje, že byla nařízena dne 14.11.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.10.2018, 
č. j. 85 Cm 2270/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace LIPKA comm s. r. o. v likvidaci OV02785362-
20190716

SHANDLARE s. r. o. v likvidaci, Likvidace;29040043, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 16. 07. 2019, OV02785365, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost SHANDLARE s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, IČ: 29040043, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 162030, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.9.2015 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.5.2015, 
č. j. 82 Cm 87/2015-5. Novým likvidátorem byl na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 10.10.2018, č. j. 82 Cm 
87/2015- 23 jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 13.11.2018. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SHANDLARE s. r. o. 
v likvidaci OV02785365-20190716

Grinder CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace;29042941, Praha 2, Vy-
šehradská 1349/2, PSČ 128 00, 16. 07. 2019, OV02785369, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Grinder CZ s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, IČ: 29042941, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 162277, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.11.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17.10.2018, č. j. 85Cm 2383/2018 – 3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 



Konkursní noviny 13/2019 | 14

popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Grinder CZ s. r. o. v likvidaci 
OV02785369-20190716

BIG EXTRA AUTO a.s. v likvidaci;Likvidace;27116158, Přímá 
1641/33, Smíchov, 150 00 Praha 5, 16. 07. 2019, OV02785370, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace BIG EXTRA AUTO a.s. v li-
kvidaci, se sídlem Přímá 1641/33, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 27116158, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
B vložka 9091, oznamuje, že byla nařízena dne 6.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.10.2018, č. j. 85 Cm 2307/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace BIG EXTRA AUTO a.s. 
v likvidaci OV02785370-20190716

NB DOMY s. r. o. v likvidaci, Likvidace;28396481, Boleslavská tří-
da 144/7, 288 02 Nymburk, 16. 07. 2019, OV02785372, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost NB DOMY s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Boleslavská třída 144/7, 288 02 Nymburk, IČ: 28396481, zapsá-
na u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 138567, ozna-
muje, že byla nařízena dne 13.11.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.10.2018, č. j. 
85Cm 2392/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti NB DOMY s. r. o. v likvidaci OV02785372-
20190716

REWOPESSAN s. r. o. v likvidace;Likvidace;28733509, Pod Hab-
rovou 445/3, 152 00 Praha 5, 16. 07. 2019, OV02785382, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: REWOPESSAN s. r. o. v likvidace, se sídlem: 
Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5, IČ: 28733509, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 237371, oznamu-
je, že byla nařízena dne 04.01.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 04.01.2019, č. j. 
84 Cm 1210/2018, které nabylo právní moci dne 27.03.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02785382-20190716

TOP SERVIS bydlení, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27591824, Sta-
roměstské náměstí 26, 293 01 Mladá Boleslav, 16. 07. 2019, 
OV02785381, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: TOP SERVIS bydlení, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem: Staroměstské náměstí 26, 293 01 Mladá 
Boleslav, IČ: 27591824, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 117505, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.02.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.02.2019, č. j. 84 Cm 2152/2018, které 
nabylo právní moci dne 01.04.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02785381-20190716

LE Company s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28366204, Opatovická 
160/18, Nové Město, 110 00 Praha, 16. 07. 2019, OV02831584, 
Společnost LE Company s. r. o. v likvidaci, IČ: 28366204, se síd-
lem Opatovická 160/18, 110 00 Praha 1, tímto oznamuje, že 
dne 28. června 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Ing. Tomáš Vítek, bytem Charlese de 
Gaulla 540/11, 160 00 Bubeneč. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky za společností, a to 
v zákonné lhůtě dle § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanské-
ho zákoníku. OV02831584-20190716

Central National Czech Republic s. r. o. v likvidaci;Likvida-
ce;25468677, Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, 16. 
07. 2019, OV02831594, Oznámení a výzva věřitelům společnos-
ti: Společnost Central National Czech Republic s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25468677, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 
Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 

soudu v Praze pod sp. zn. C 259003, oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka společnosti ze dne 28.6.2019 byla společ-
nost ke dni 01.07.2019 zrušena s likvidací, a že likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Ivan Rada, Ph.D., bytem U líhní 39/13, 142 00 
Praha 4 – Libuš. Likvidátor vyzývá věřitele, aby u něj přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to v místě sídla likvidátora na adrese AK Rada  Part-
ner, JUDr. Ivan Rada, Ph.D., Na Příkopě 988/31, 110 00 Praha 
1. V Praze dne 09.07.2019 JUDr. Ivan Rada, Ph.D., likvidátor 
společnosti Central National Czech Republic s. r. o. v likvidaci 
OV02831594-20190716

Mikul. Trans. s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28627423, Mariánské ná-
městí 2371, 688 01 Uherský Brod, 16. 07. 2019, OV02831647, 
Společnost Mikul. Trans. s. r. o. v likvidaci, se sídlem Mariánské 
náměstí 2371, Uherský Brod, IČ: 28627423, oznamuje, že vstou-
pila dne 17. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské 
právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02831647-20190716

Xenip s. r. o.;Likvidace;29143314, Bartoškova 1411/20, Nusle, 
140 00 Praha 4, 16. 07. 2019, OV02831619, Společnost Xenip 
s. r. o., IČ: 29143314, oznamuje, že vstoupila dne 26.04.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ – NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02831619-
20190716

NARMER a.s.;Likvidace;25105159, Bezová 1658/1, Braník, 
147 00 Praha 4, 16. 07. 2019, OV02831626, Společnost NAR-
MER a.s., IČ: 25105159, oznamuje, že vstoupila dne 13.05.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ – NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02831626-
20190716

21st Century Investment s. r. o.;Likvidace;26138484, U Hellady 
697/4, Michle, 140 00 Praha 4, 16. 07. 2019, OV02831597, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 388/2019-5, ze dne 
21. 5. 2019 byla obchodní korporace 21st Century Investment 
s. r. o., IČ: 26138484, sídlem U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02831597-
20190716

L R V spol. s. r. o.;Likvidace;49619349, Polská 1360/36, 120 00 
Praha 2, 16. 07. 2019, OV02831599, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 121/2019 – 5, ze dne 21. 5. 2019 byla 
obchodní korporace L R V spol. s. r. o., IČ: 49619349, sídlem 
Polská 1360/36, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02831599-20190716

NOVOAGRO, spol. s r. o.;Likvidace;49707817, Pavlovská 589/9, 
160 00 Praha 6, 16. 07. 2019, OV02831601, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 157/2019-5, ze dne 21. 5. 2019 byla 
obchodní korporace NOVOAGRO, spol. s r. o., IČ: 49707817, 
sídlem Pavlovská 589/9, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-

ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02831601-20190716

Steindorfer, spol. s r.o.;Likvidace;25339982, Příkop 834/8, Brno-
město, 602 00 Brno, 16. 07. 2019, OV02831604, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 50 Cm 164/2018-111, ze dne 7. 5. 2019 
byla obchodní korporace Steindorfer, spol. s r.o., IČ: 25339982, 
sídlem Příkop 834/8, Brno-město, 602 00 Brno, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 25. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02831604-20190716

MIDDLE EAST HOTELS, s. r. o.;Likvidace;26204011, Ohradní 
1346/10, Michle, 140 00 Praha 4 , 16. 07. 2019, OV02831605, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 342/2019-5, ze dne 
20. 5. 2019 byla obchodní korporace MIDDLE EAST HOTELS, 
s. r. o., IČ: 26204011, sídlem Ohradní 1346/10, Michle, 140 00 
Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 26. 
6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02831605-20190716

Družstvo dělnického domu v Prostějově v likvidaci;Likvida-
ce;00351032, Wolkerova 1698/20, 796 01 Prostějov, 16. 07. 
2019, OV02831643, Likvidátorka společnosti Družstvo dělnické-
ho domu v Prostějově v likvidaci, se sídlem Wolkerova 1698/20, 
796 01 Prostějov, IČ: 00351032, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, v oddíle Dr, číslo 186, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 19 cm 
217/2018, ze dne 23. 5. 2019, které nabylo právní moci dne 
20. 6. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02831643-20190716

ALZCARE a.s., v likvidaci;Likvidace;28145607, Královéhradecká 
1089, 562 01 Ústí nad Orlicí, 15. 07. 2019, OV02821915, Roz-
hodnutím valné hromady ze dne 14. května 2019 byla obchodní 
společnost ALZCARE a.s., IČ: 28145607, se sídlem Královéhra-
decká 1089, 562 01 Ústí nad Orlicí, zrušena s likvidací a ke dni 
14. května 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Bc. Petr Vítek, Zahrádkářská 556/20, 503 11 Hradec Králo-
vé 15. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV02821915-20190715

, ELSERVIS spol. s r.o. , v likvidaci;Likvidace;00526495, Roudnice 
n.L., Jana z Dražic 105, PSČ 413 01, 15. 07. 2019, OV02780954, 
Oznámení vstupu společnosti , ELSERVIS spol. s r.o. , v likvida-
ci, IČ: 00526495, se sídlem Roudnice n.L., Jana z Dražic 105, 
PSČ 413 01, do likvidace. Obchodní společnost , ELSERVIS spol. 
s r.o. , v likvidaci, IČ: 00526495, se sídlem Roudnice n.L., Jana 
z Dražic 105, PSČ 413 01, zapsaná v obchodním rejstříku sp.zn. 
C 41 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oznamuje, 
že dne 6. 6. 2019 byla zrušena s likvidací rozhodnutím valné 
hromady ze dne 6.6.2019. Likvidátorem byl jmenován Jiří Šuler, 
dat. nar. 22. března 1947, Rooseveltova 1661/35, Předměstí, 
412 01 Litoměřice. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV02780954-20190715

DANZA MACABRA, z.s.p.o. v likvidaci;Likvidace;71225544, 
Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 15. 07. 2019, 
OV02780975, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace DANZA MACABRA, 
z.s.p.o. v likvidaci, se sídlem Kunětická 2534/2, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 71225544, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle L, vložka 58868, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12.8.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12.6.2015, č. j. 82 Cm 489/2015-3. Novým 



Konkursní noviny 13/2019 | 15

likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 489/2015-12 ze dne 7.11.2018, jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát. Toto usnesení nabylo právní moci 28.12.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace DANZA 
MACABRA, z.s.p.o. v likvidaci OV02780975-20190715

Choise s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24698334, Ječná 547/15, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 15. 07. 2019, OV02780972, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace Choise s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ječná 
547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 24698334, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 166982, oznamu-
je, že byla nařízena dne 6.2.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.1.2018, č. j. 85 Cm 
80/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Choise 
s. r. o. v likvidaci OV02780972-20190715

REFIKO, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27588238, Praha 10, Bohda-
lecká 25, PSČ 101 00, 15. 07. 2019, OV02780971, Oznámení 
o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Korporace REFIKO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, 
Bohdalecká 25, PSČ 101 00, IČ: 27588238, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze, v oddíle C, vložka 113327, oznamuje, že byla 
nařízena dne 22.12.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 26.11.2018, č. j. 85 Cm 
2737/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korpo-
race REFIKO, s. r. o. v likvidaci OV02780971-20190715

TOLADENA TRADE s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24121193, 
Pod višňovkou 1661/33, Krč, 140 00 Praha 4, 15. 07. 2019, 
OV02780970, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace TOLADENA TRADE 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pod višňovkou 1661/33, Krč, 140 00 
Praha 4, IČ: 24121193, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 180447, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.1.2018, č. j. 85 Cm 63/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace TOLADENA 
TRADE s. r. o. v likvidaci OV02780970-20190715

B.K.S. Inwest, družstvo v likvidaci;Likvidace;26339846, Praha 
– Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 15. 07. 
2019, OV02780993, Oznámení o vstupu korporace do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace B.K.S. Inwest, 
družstvo v likvidaci, se sídlem Praha – Nové Město, Karlovo ná-
městí 290/16, PSČ 120 00, IČ: 26339846, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 7632, oznamuje, že byla naří-
zena dne 26.5.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 15.4.2015, č. j. 82 Cm 1/2015-3. 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1/2015 – 31 ze 
dne 4.10.2018, které nabylo právní moci dnem 7.12.2018, byl 
novým likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace B.K.S. Inwest, 
družstvo v likvidaci OV02780993-20190715

EUROPROFI TRADE, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27492010, 
Mostecká 47/16, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 15. 07. 2019, 
OV02780992, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost EUROPROFI TRADE, 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Mostecká 47/16, Malá Strana, 118 00 
Praha 1, IČ: 27492010, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 117649, oznamuje, že byla nařízena dne 
21.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.10.2018, č. j. 85 Cm 2468/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti EUROPROFI 
TRADE, s. r. o. v likvidaci OV02780992-20190715

DIETA PRAHA s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24822299, Horka 184, 
250 65 Bašť, 15. 07. 2019, OV02780991, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost DIETA PRAHA s. r. o. v likvidaci, se sídlem Horka 
184, 250 65 Bašť, IČ: 24822299, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 177528, oznamuje, že byla nařízena 
dne 13.5.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 18.7.2015, č. j. 82 Cm 175/2015-3. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 10.10.2018, č. j. 82 Cm 175/2015- 26 jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 10.11.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti DIETA PRAHA s. r. o. v likvidaci 
OV02780991-20190715

KTSTAR 2000 s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28441931, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 15. 07. 2019, 
OV02780989, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KTSTAR 2000 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 28441931, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 141762, oznamuje, že byla nařízena 
dne 20.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 25.10.2018, č. j. 85Cm 2499/2018 
– 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti KTSTAR 2000 
s. r. o. v likvidaci OV02780989-20190715

Dřevovýroba Vlachynský, s. r. o.;Likvidace;25346792, č.p. 614, 
687 05 Jalubí, 15. 07. 2019, OV02780933, Obchodní jméno: 
Dřevovýroba Vlachynský, s. r. o. Sídlo: Jalubí 614, PSČ 687 05 
IČ: 25346792 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Brně, oddíl C, vložka 27953 Společnost Dřevovýroba 
Vlachynský, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 10.1.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jaroslava Vlachynská, 
Jalubí 614, PSČ 687 05. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02780933-
20190715

EP Transport Brno s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28287193, 
Brno – Zábrdovice, Příkop 843/4, PSČ 602 00, 15. 07. 2019, 
OV02780944, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti EP Transport Brno s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Brno – Zábrdovice, Příkop 843/4, PSČ 602 00, 
IČ: 28287193, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, spisová značka C 58747, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, zveřejňuje, že ke dni 30.6.2019 rozhodla valná hromada spo-
lečnosti EP Transport Brno s. r. o. v likvidaci, o zrušení společnosti 
EP Transport Brno s. r. o. v likvidaci, a to notářským zápisem se-
psaným dne 19.6.2019, sp.zn. NZ 718/2019, N 630/2019. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti EP 
Transport Brno s. r. o. v likvidaci tímto podle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti EP Transport Brno s. r. o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností EP Transport Brno s. r. o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Brně dne 1.7.2019 EP Transport Brno s. r. o. 
v likvidaci AMICA, spol. s r.o., likvidátor JUDr. Lada Štarhová, 
advokátka v plné moci OV02780944-20190715

Topenáři Dražice, s. r. o., v likvidaci;Likvidace;46348891, 294 71 
Benátky nad Jizerou, Dražická 154/4, 15. 07. 2019, OV02780958, 
Na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila dne 6.10.2004 
do likvidace společnost Topenáři Dražice, s. r. o., se sídlem 
294 71 Benátky nad Jizerou, Dražická 154/4, IČ: 46348891. 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 29/2019 
ze dne 28.3.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Topenáři Dražice, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 

pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02780958-20190715

Jatky CENTRUM, a.s. v likvidaci;Likvidace;27140822, Hradištko 
č.p. 700, pošta Sadská, PSČ 289 12, 15. 07. 2019, OV02780963, 
Na základě rozhodnutí jediného akcionáře vstoupila dne 
24.11.2005 do likvidace společnost Jatky CENTRUM, a.s., se 
sídlem 289 12 Sadská, Hradišťko 700, IČ: 27140822. Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 180/2018 ze dne 
18.4.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Jatky CENTRUM, a.s. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02780963-20190715

Mateřské centrum ROZMARÝNEK Rožmitál, z. s.;Likvi-
dace;26633558, Komenského 622, 262 42 Rožmitál pod Třem-
šínem, 15. 07. 2019, OV02780956, Obchodní jméno: Mateřské 
centrum ROZMARÝNEK Rožmitál, z. s. Sídlo: Komenského 622, 
Rožmitál pod Třemšínem, PSČ 262 42 IČ: 26633558 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl L, vložka 13771/MSPH Společnost Mateřské centrum ROZ-
MARÝNEK Rožmitál, z. s. oznamuje, že vstoupila dne 21.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Světlana Krotká, Lazsko 
62, Milín, PSČ 262 31. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02780956-20190715

PV next s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24212253, Košická 63/30, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 15. 07. 2019, OV02821892, Společ-
nost PV next s. r. o. v likvidaci, IČ: 24212253, se sídlem Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189123, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 352/2018 dne 19. 6. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo e-mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02821892-20190715

IQ STEPS s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28226518, Praha 2 
– Vinohrady, Londýnská 672/20, PSČ 120 00, 15. 07. 2019, 
OV02821897, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti IQ STEPS s. r. o. v likvidaci, IČ: 28226518, se sídlem Praha 2 
– Vinohrady, Londýnská 672/20, PSČ 120 00, s likvidací. Usnese-
ním ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 113/2019-7 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IQ STEPS s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28226518, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02821897-20190715

S.A.O. – INTEX s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25683471, Praha 3, 
Tachovské nám. 3, PSČ 130 00, 15. 07. 2019, OV02821905, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti S.A.O. – IN-
TEX s. r. o. v likvidaci, IČ: 25683471, se sídlem Praha 3, Tachovské 
nám. 3, PSČ 130 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. 
j. 83 Cm 1829/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti S.A.O. – INTEX s. r. o. v likvidaci, IČ: 25683471, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02821905-20190715

PRESTO s. r. o. v likvidaci;Likvidace;64940721, Dittrichova 
328/19, 120 00 Praha 2, 15. 07. 2019, OV02821896, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: PRESTO s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Dittrichova 328/19, 
120 00 Praha 2, IČ: 64940721, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 42166, oznamuje, že byla nařízena 
dne 20.03.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 20.03.2019, č. j. 84 Cm 126/2019, 
které nabylo právní moci dne 24.04.2019. Likvidátorem byl jme-



Konkursní noviny 13/2019 | 16

nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. OV02821896-20190715

HERN, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;49810448, Březová 3166, 
580 01 Havlíčkův Brod, 15. 07. 2019, OV02826384, Oznámení 
věřitelům o vstupu společnosti do likvidace, výzva k přihlášení 
pohledávek: HERN, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49810448, se síd-
lem Březová 3166, 580 01 Havlíčkův Brod, zapsaná u Krajského 
soudu v Hradci Králové pod. sp. zn. C 4681. Obchodní společ-
nost HERN, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49810448, se sídlem Bře-
zová 3166, 580 01 Havlíčkův Brod, zapsaná u Krajského soudu 
v Hradci Králové pod. sp. zn. C 4681 tímto oznamuje, že ke dni 
5. 5. 2012 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy k rukám zmocněnce likvidátora společnosti Mgr. Jaku-
ba Gromana, na kontaktní adresu Štěpánská 317/3, Brno, PSČ 
602 00. OV02826384-20190715

KH DLAŽBY, s. r. o., v likvidaci;Likvidace;27512398, č.p. 170, 
544 51 Doubravice, 15. 07. 2019, OV02821916, Obchodní jmé-
no: KH DLAŽBY, s. r. o., v likvidaci Sídlo: č.p. 170, 544 51 Doub-
ravice IČ: 27512398 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 23440 Spo-
lečnost KH DLAŽBY, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenována Hana Menclová, bytem 
541 02 Trutnov 4, K Bělidlu 651. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02821916-20190715

Mobilstyle, s. r. o.;Likvidace;24740781, Praha 10 – Uhříně-
ves, Františka Diviše 1275/1a, PSČ 104 00, 15. 07. 2019, 
OV02821928, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
28/2015-29 společnost Mobilstyle, s. r. o., se sídlem Františka Di-
više 1275/1a, 104 00 Praha 10, IČ: 24740781, vstoupila ke dni 
4. října 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02821928-20190715

Wayne Trade, s. r. o., Likvidace;02585774, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 15. 07. 2019, OV02821927, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2321/2018-3 
společnost Wayne Trade, s. r. o., se sídlem Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, IČ: 02585774, vstoupila ke dni 11. října 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821927-20190715

MEDITOP s. r. o.;Likvidace;28374223, Ke Strašnické 50/16, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 15. 07. 2019, OV02821945, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 156/2018-3 společ-
nost MEDITOP s. r. o., se sídlem Ke Strašnické 50/16, 100 00 
Praha 10, IČ: 28374223, vstoupila ke dni 16. listopadu 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821945-20190715

PRUŽINY – KOVO, spol. s r.o.;Likvidace;43965849, Praha 
– Stodůlky, Bronzová 2021/23, PSČ 155 00, 15. 07. 2019, 
OV02821938, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
355/2015-23 společnost PRUŽINY – KOVO, spol. s r.o., se síd-
lem Bronzová 2021/23, 155 00 Praha 5, IČ: 43965849, vstoupila 
ke dni 24. října 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02821938-20190715

SL SYSTEM s. r. o.;Likvidace;01801121, Husitská 344/63, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 15. 07. 2019, OV02821936, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2647/2018-3 společnost SL 
SYSTEM s. r. o., se sídlem Husitská 344/63, 130 00 Praha 3, 
IČ: 01801121, vstoupila ke dni 19. listopadu 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821936-20190715

JEWEL CZECH, s. r. o.;Likvidace;26208423, Pod valem 308/13, 
Štěrboholy, 102 00 Praha 10, 15. 07. 2019, OV02821949, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 726/2016-34 

společnost JEWEL CZECH, s. r. o., se sídlem Pod Valem 308/13, 
100 00 Praha 10, IČ: 26208423, vstoupila ke dni 11. září 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821949-20190715

Občanské sdružení, PZP, Likvidace;22613072, Hostivítova 124/5, 
Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 15. 07. 2019, OV02821959, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 94/2018-8 spo-
lečnost Občanské sdružení, PZP, se sídlem Hostivítova 124/5, 
128 00 Praha 2, IČ: 22613072, vstoupila ke dni 21. září 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821959-20190715

PPDZ + FOREST, v.o.s., Likvidace;26704641, Žilinská 216, 
140 00 Praha 4 , 15. 07. 2019, OV02821960, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2119/2018-7 společnost 
PPDZ + FOREST, v.o.s., se sídlem Žilinská 216, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26704641, vstoupila ke dni 25. září 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821960-20190715

Bytové družstvo Vltava 10;Likvidace;25179586, Fr. Ondříčka 
978/10, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, 15. 07. 
2019, OV02780936, Obchodní firma Bytové družstvo Vltava 
10, se sídlem Fr. Ondříčka 978/10, České Budějovice 2, 370 11 
České Budějovice, IČ: 25179586, oznamuje, že usnesením člen-
ské schůze družstva ze dne 20.5.2019 bylo družstvo zrušeno 
s likvidací ke dni 20.05.2019 a současně byl likvidátorem zvolen 
Ing. František Penz, korespondenční adresa: Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání tohoto 
družstva a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV02780936-20190715

Družstvo II.,družstvo v likvidaci;Likvidace;61863661, Křišťa-
nova 1545/2, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 15. 07. 2019, 
OV02780951, Likvidátor společnosti Družstvo II.,družstvo v li-
kvidaci, IČ: 61863661, se sídlem Křišťanova 1545/2, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1863/2018-3, ze dne 4.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 3.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02780951-20190715

DULOW TECH s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28977084, Jeseni-
ova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 15. 07. 2019, 
OV02780952, Likvidátor společnosti DULOW TECH s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28977084, se sídlem Jeseniova 1151/55, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1502/2018-3, ze dne 27.6.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.10.2018, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02780952-20190715

Persona s. r. o., v likvidaci;Likvidace;06016057, Praha 8 – Ko-
bylisy, Pod hvězdárnou 1588/6, PSČ 182 00, 15. 07. 2019, 
OV02780965, Obchodní společnost Persona s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 06016057, se sídlem Praha 8 – Kobylisy, Pod hvězdárnou 
1588/6, PSČ 182 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 274255, ozna-
muje, že společnost byla zrušena s likvidací ke dni 19.6.2019 
rozhodnutím jediného společníka společnosti ze dne 19.6.2019. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Pavel Pojman, tr-
vale bytem Praha 8 – Kobylisy, Pod hvězdárnou 1587/4, PSČ 
182 00. Zrušení společnosti s likvidací a likvidátor společnosti 
byli do obchodního rejstříku zapsáni dne 19.6.2019. Obchodní 
společnost Persona s. r. o., v likvidaci vyzývá dle § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku své věřitele, aby do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku při-
hlásili své pohledávky likvidátoru společnosti. OV02780965-
20190715

LEFILET s. r. o.;Likvidace;28422155, Praha 4, Pod vrstevnicí 
1104/15, PSČ 140 00, 15. 07. 2019, OV02780941, Likvidátor 
společnosti LEFILET s. r. o., se sídlem Pod vrstevnicí 1104/15, 
140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 28422155, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 140366, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 226/2019 dne 04.04.2019, které nabylo právní moci dne 
06.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02780941-20190715

az Design s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25468642, Hrnčířská 64/4, 
400 01 Ústí nad Labem, 15. 07. 2019, OV02780943, Oznámení 
vstupu společnosti az Design s. r. o., IČ: 25468642, se sídlem 
Hrnčířská 64/4, 400 01 Ústí nad Labem, do likvidace. Obchodní 
společnost az Design s. r. o. v likvidaci, IČ: 25468642, se sídlem 
Hrnčířská 64/4, 400 01 Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 19536, oznamuje, že dne 21. 2. 2019 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence 
v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy. OV02780943-20190715

Nadační fond pro podporu kultury Kravařška a pro zachování 
kulturních památek na Moravě a ve Slezsku , v likvidaci, Likvi-
dace;25849514, Gen. Hlaďo 748/4, 741 01 Nový Jičín, 15. 07. 
2019, OV02821914, Likvidátor společnosti Nadační fond pro 
podporu kultury Kravařška a pro zachování kulturních památek 
na Moravě a ve Slezsku , v likvidaci, se sídlem Gen. Hlaďo 748/4, 
741 01 Nový Jičín, IČ: 25849514, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, odd. N, vl. 225, oznamuje, že se 
nadační fond usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 
15 Cm 285/2018-12 ze dne 15.3.2019, které nabylo právní moci 
dne 16.4.2019, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmid-
tová Alena, Havlíčkova 4, 741 01 Nový Jičín, ID DS: bgzyicd. 
OV02821914-20190715

NIPEX spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;00556688, Dobětická 
2333/10, 400 01 Ústí nad Labem, 15. 07. 2019, OV02780939, 
Oznámení vstupu společnosti NIPEX spol. s r.o., IČ: 00556688, 
se sídlem Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem, do li-
kvidace. Obchodní společnost NIPEX spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 00556688, se sídlem Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad 
Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1654, oznamuje, že dne 
20. 2. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV02780939-20190715

REA reality s. r. o. v likvidaci;Likvidace;01903829, Tolstého 
1219/40, 400 03 Ústí nad Labem , 15. 07. 2019, OV02780940, 
Oznámení vstupu společnosti REA reality s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 01903829, se sídlem Tolstého 1219/40, 400 03 Ústí nad 
Labem, do likvidace. Obchodní společnost REA reality s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 01903829, se sídlem Tolstého 1219/40, 400 03 
Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 33085, ozna-
muje, že dne 26. 3. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 
198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV02780940-20190715

LIVELINA s. r. o.;Likvidace;26129647, Voskovcova 931/37, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, 15. 07. 2019, OV02780945, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby – LIVELINA s. r. o. 
v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby – LIVELINA s. r. o. v likvidaci, se sídlem Voskov-
cova 931/37, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 26129647, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 72758, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor LIVELINA s. r. o. v likvidaci OV02780945-
20190715



Konkursní noviny 13/2019 | 17

GOLEVIT s. r. o. v likvidaci;Likvidace;02685353, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 15. 07. 2019, OV02780973, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace GOLEVIT s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02685353, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 222379, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8.3.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.12.2018, 
č. j. 85 Cm 2815/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
korporace GOLEVIT s. r. o. v likvidaci OV02780973-20190715

RESCA CZ, a.s. v likvidaci;Likvidace;28220005, Biskupský 
dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 07. 2019, 
OV02780968, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace RESCA CZ, a.s. v li-
kvidaci, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 28220005, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle B, vložka 13659, oznamuje, že byla nařízena dne 
1.12.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 1.11.2018, č. j. 85 Cm 2520/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace RESCA CZ, a.s. 
v likvidaci OV02780968-20190715

HAMID.RAMLAH s. r. o. v likvidaci;Likvidace;05752809, Tvrdé-
ho 643, Letňany, 199 00 Praha 9, 15. 07. 2019, OV02780987, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost HAMID.RAMLAH s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9, 
IČ: 05752809, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 270138, oznamuje, že byla nařízena dne 16.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 18.10.2018, č. j. 85 Cm 2418/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti HAMID.RAMLAH s. r. o. v likvidaci 
OV02780987-20190715

Zentinox s. r. o., v likvidaci, Likvidace;04731395, Havlíčkova 
190/12, 737 01 Český Těšín, 15. 07. 2019, OV02780984, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Zentinox s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, IČ: 04731395, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 64943, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.11.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
15.10.2018, č. j. 15 Cm 160/2018-9. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Zentinox s. r. o., v likvidaci, 
OV02780984-20190715

3FF, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;63995841, Národní 138/10, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 07. 2019, OV02780983, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost 3FF, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 63995841, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 39491, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.11.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22.10.2018, č. j. 85 Cm 2446/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 3FF, s. r. o. v likvidaci 
OV02780983-20190715

DAVO COMPANY s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24809471, Praha 2 
– Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 15. 07. 2019, 
OV02780949, Likvidátor společnosti DAVO COMPANY s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24809471, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Praha 
2 – Nové Město, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského 

soudu v Praze, čj. 85 Cm 1771/2018-3, ze dne 13.8.2018, které 
nabylo právní moci dne 4.10.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02780949-20190715

PONYEXPRES s. r. o.;Likvidace;25438492, Hanychovská 328/10, 
Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, 15. 07. 2019, OV02780957, 
Společnost PONYEXPRES s. r. o. v likvidaci, IČ: 25438492, ozna-
muje, že vstoupila dne 24.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Konkursní v.o.s., se sídlem Měsíčná 
256/2, Liberec III, 460 02, IČ: 25417959. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora 952gc9f. 
OV02780957-20190715

AGL SERVIS s. r. o.;Likvidace;25865846, Palhanecká 479/18, Jak-
tař, 747 07 Opava, 15. 07. 2019, OV02821891, Výzva věřitelům 
společnosti AGL SERVIS s. r. o., se sídlem Palhanecká 479/18, 
Jaktař, 747 07 Opava, identifikační číslo 25865846, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
v oddíle C, vložce 23380. Oznamujeme Vám, že společnost AGL 
SERVIS s. r. o. byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného spo-
lečníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti ze dne 
8. 7. 2019, a to s účinností ke dni 8. 7. 2019. Dále vyzýváme 
věřitele společnosti AGL SERVIS s. r. o., aby přihlásili společnosti 
své pohledávky, a to nejpozději do 30.10.2019. V Opavě dne 
8. 7. 2019 Lenka Libová likvidátor společnosti OV02821891-
20190715

CONDOR spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;46359737, Mratín, 
Kostelecká 80, PSČ 250 63, 15. 07. 2019, OV02821900, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CONDOR spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 46359737, se sídlem Mratín, Kostelecká 
80, PSČ 250 63, s likvidací. Usnesením ze dne 21. 5. 2019, č. j. 
83 Cm 360/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti CONDOR spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46359737, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02821900-20190715

GLOBAL MOTORS, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28418204, Dolní 
Břežany, Libeř 193, PSČ 252 41, 15. 07. 2019, OV02821908, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GLOBAL 
MOTORS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28418204, se sídlem Dolní Bře-
žany, Libeř 193, PSČ 252 41, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 
5. 2019, č. j. 83 Cm 215/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti GLOBAL MOTORS, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28418204, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02821908-20190715

International Jackpots s. r. o. (zkráceně IJP s. r. o.) v likvidaci;Li-
kvidace;47542501, Pražská 129, 250 82 Úvaly, 15. 07. 2019, 
OV02821910, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti International Jackpots s. r. o. (zkráceně IJP s. r. o.) v likvidaci, 
IČ: 47542501, se sídlem Úvaly, Pražská 129, PSČ 250 82, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 7. 5. 2019, č. j. 83 Cm 130/2019-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti International 
Jackpots s. r. o. (zkráceně IJP s. r. o.) v likvidaci, IČ: 47542501, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02821910-20190715

M2 Consulting s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28186648, Úvaly, So-
vova 914, PSČ 250 82, 15. 07. 2019, OV02821902, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti M2 Consulting s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28186648, se sídlem Úvaly, Sovova 914, PSČ 
250 82, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 5. 2019, č. j. 83 Cm 
302/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 

na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
M2 Consulting s. r. o. v likvidaci, IČ: 28186648, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02821902-20190715

PODZIM Group, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;65415426, Praha 
6 – Bubeneč, Terronská 961/67, PSČ 160 00, 15. 07. 2019, 
OV02821903, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PODZIM Group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 65415426, se sídlem 
Praha 6 – Bubeneč, Terronská 961/67, PSČ 160 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 5. 2019, č. j. 83 Cm 273/2019-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PODZIM Group, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 65415426, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02821903-20190715

PARTNERS 4 YOU a.s. v likvidaci;Likvidace;28350596, náměs-
tí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5 – Smíchov, 15. 07. 2019, 
OV02821894, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: PARTNERS 4 YOU a.s. v li-
kvidaci, se sídlem: náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5 
– Smíchov, IČ: 28350596, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle B, vložka 15821, oznamuje, že byla nařízena dne 
03.04.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 03.04.2019, č. j. 84 Cm 80/2019, které 
nabylo právní moci dne 04.05.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02821894-20190715

LANS,s. r. o., Likvidace;25140451, Biskupská 1137/13, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 15. 07. 2019, OV02821920, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – LANS,s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – LANS,s. r. o., 
se sídlem Biskupská 1137/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25140451, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53007, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LANS,s. r. o. v likvidaci 
OV02821920-20190715

AIR – IM.EX world cargo, s. r. o.;Likvidace;25063006, Finská 
2260, Kročehlavy, 272 01 Kladno , 15. 07. 2019, OV02821930, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 59/2018-24 
společnost AIR – IM.EX world cargo, s. r. o., se sídlem Fnská 
2260, 272 00 Kladno, IČ: 25063006, vstoupila ke dni 10. října 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821930-20190715

Hongkong network service, s. r. o.;Likvidace;27928471, Rateni-
ce 152, PSČ 289 11, 15. 07. 2019, OV02821923, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 43/2015-35 společnost 
Hongkong network service, s. r. o., se sídlem Ratenice 152, PSČ 
289 11, IČ: 27928471, vstoupila ke dni 4. října 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02821923-20190715

Gallery MYŠÁK a.s. v likvidaci;Likvidace;63999731, Vodič-
kova 710/31, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 07. 2019, 
OV02821947, Likvidátor společnosti Gallery MYŠÁK a.s. v likvi-
daci, se sídlem Vodičkova 710/31, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 63999731, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn.: B 3571, tímto oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného akcionáře společnosti při vý-
konu působnosti valné hromady společnosti ze dne 3. 6. 2019 
byla společnost Gallery MYŠÁK a.s. zrušena s likvidací ke dni 
1. 7. 2019 a k tomuto dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jiřina Lošťáková, nar. 6. prosince 1968, by-
tem Ledenická-St. Pohůrka 158, Stará Pohůrka, 370 06 Srubec, 
s účinky ke dni vstupu společnosti do likvidace. Likvidátor společ-



Konkursní noviny 13/2019 | 18

nosti tímto v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky, které mají za společností, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
(ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
s výzvou v Obchodním věstníku), a to písemně na adrese sídla 
společnosti, tj. Gallery MYŠÁK a.s. v likvidaci, Vodičkova 710/31, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02821947-20190715

MK Global Trading s. r. o., Likvidace;24163813, Pražská 636, 
252 41 Dolní Břežany, 15. 07. 2019, OV02821940, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 560/2015-15 společnost 
MK Global Trading s. r. o., se sídlem Pražská 636, 252 41 Dol-
ní Břežany, IČ: 24163813, vstoupila ke dni 19. listopadu 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821940-20190715

PR AFACERI, s. r. o.;Likvidace;26686511, Lucemburská 40/1856, 
130 00 Praha 3, 15. 07. 2019, OV02821934, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2792/2018-3 společnost PR 
AFACERI, s. r. o., se sídlem Lucemburská 40/1856, 130 00 Praha 
3, IČ: 26686511, vstoupila ke dni 29. listopadu 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02821934-20190715

CONNIUS, s. r. o., Likvidace;27881989, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 15. 07. 2019, OV02821954, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2012/2018-3 společnost 
CONNIUS, s. r. o., se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 
5, IČ: 27881989, vstoupila ke dni 11. září 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821954-20190715

InfoExpoService s. r. o.;Likvidace;27230023, Praha 2 – Vinohrady, 
Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 15. 07. 2019, OV02821953, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2149/2018-3 
společnost InfoExpoService s. r. o., se sídlem Lublaňská 653/51, 
120 00 Praha 2, IČ: 27230023, vstoupila ke dni 26. září 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821953-20190715

Power Milk s. r. o.;Likvidace;27217973, Budějovická 1126/9, 
Michle, 140 00 Praha 4, 15. 07. 2019, OV02821956, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2164/2018-3 společnost 
Power Milk s. r. o., se sídlem Budějovická 1126/9, 140 00 Praha 
4, IČ: 27217973, vstoupila ke dni 27. září 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821956-20190715

BD Hněvkovského 1372, bytové družstvo v likvidaci;Likvida-
ce;62410440, Praha 4, Hněvkovského 1372/1, PSČ 140 00, 15. 
07. 2019, OV02780955, Likvidátor BD Hněvkovského 1372, 
bytové družstvo v likvidaci, IČ: 62410440, se sídlem Praha 4, 
Hněvkovského 1372/1, PSČ 140 00 (dále jen:, družstvo), vedeno 
pod spis. zn. Dr 2187 u Městského soudu v Praze, oznamuje, že 
družstvo vstoupilo ke dni 1.6.2019 do likvidace. Vyzýváme pří-
padné věřitele družstva a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Ing. René Skýpala, LL.M., 
likvidátor, Račice 322, 683 05 Račice-Pístovice, tel: 728 448 689, 
e-mail: rene.skypala@zname-reseni.cz. OV02780955-20190715

Fit klub IRLE Roudnice n.L., v likvidaci;Likvidace;68455208, 
Roudnice nad Labem, 15. 07. 2019, OV02780994, Spolek 
s názvem Fit klub IRLE Roudnice n.L., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 13. 5. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována paní Lea Špiegelová, bytem Neklanova 2701, 413 01 
Roudnice nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV02780994-20190715

C I B A X, veřejná obchodní společnost, zkráceně: C I B A X, 
v.o.s.;Likvidace;18384170, Kosmonautů 571/1, 400 01 Ústí nad 
Labem – Bukov, 15. 07. 2019, OV02780942, Oznámení vstu-
pu společnosti C I B A X, veřejná obchodní společnost, zkrá-
ceně C I B A X v.o.s., IČ: 18384170, se sídlem Kosmonautů 
571/1, 400 01 Ústí nad Labem – Bukov, do likvidace. Obchodní 
společnost C I B A X, veřejná obchodní společnost, v likvida-

ci, IČ: 18384170, se sídlem Kosmonautů 571/1, 400 01 Ústí 
nad Labem – Bukov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXXIII, vložka 574, 
oznamuje, že dne 13. 2. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle 
§ 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV02780942-20190715

TELLAR, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25473760, Hrnčířská 64/4, 
400 01 Ústí nad Labem – centrum, 15. 07. 2019, OV02780938, 
Oznámení vstupu společnosti TELLAR, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25473760, se sídlem Hrnčířská 64/4, 400 01 Ústí nad Labem 
– centrum, do likvidace. Obchodní společnost TELLAR, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25473760, se sídlem Hrnčířská 64/4, 400 01 Ústí 
nad Labem – centrum, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19737, 
oznamuje, že dne 8. 10. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle 
§ 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV02780938-20190715

Velkobřezenský pivovar, komanditní společnost v likvidaci;Likvi-
dace;44566361, Ústecká 106, 403 23 Velké Březno, 15. 07. 
2019, OV02780937, Oznámení vstupu společnosti Velkobře-
zenský pivovar, komanditní společnost v likvidaci, IČ: 44566361, 
se sídlem Ústecká 106, 403 23 Velké Březno, do likvidace. Ob-
chodní společnost Velkobřezenský pivovar, komanditní společ-
nost v likvidaci, IČ: 44566361, se sídlem Ústecká 106, 403 23 
Velké Březno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXXIII, vložka 573, oznamu-
je, že dne 18. 12. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 
198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV02780937-20190715

STREPPINA TRADE s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24265233, Tržiště 
372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 15. 07. 2019, OV02780982, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost STREPPINA TRADE s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Tržiště 372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
IČ: 24265233, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 198946, oznamuje, že byla nařízena dne 15.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.10.2018, č. j. 85Cm 2438/2018 – 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti STREPPINA TRADE 
s. r. o. v likvidaci OV02780982-20190715

ANTIGUA Travel s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24774731, Jižní spojka 
3247, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 15. 07. 2019, OV02780977, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ANTIGUA Travel s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Jižní spojka 3247, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 
IČ: 24774731, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 173244, oznamuje, že byla nařízena dne 20.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23.10.2018, č. j. 85 Cm 2455/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ANTIGUA Travel s. r. o. v likvidaci 
OV02780977-20190715

UNISERVIS-MOBILE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace;17046971, 
Rubensova 2241/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, 15. 07. 2019, 
OV02780988, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost UNISERVIS-MOBI-
LE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rubensova 2241/1, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČ: 17046971, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 1605, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 6.11.2018, č. j. 85Cm 2339/2018 
– 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti UNISERVIS-
MOBILE, s. r. o. v likvidace OV02780988-20190715

Obvius a.s. v likvidaci;Likvidace;06783228, Mezibranská 1579/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 07. 2019, OV02780946, 
Vincenzo Menafra, likvidátor společnosti Obvius a.s. v likvida-
ci, se sídlem Mezibranská 1579/4, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 06783228, spisová značka B 23205 vedená u Městského 
soudu v Praze, oznamuje, že dne 5. 6. 2019 rozhodl jediný akci-
onář společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
s účinností ke dni 5. 6. 2019. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla 
společnosti. OV02780946-20190715

AMONT, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25117661, Praha 5, Kří-
žová 1018/6, PSČ 150 00, 15. 07. 2019, OV02780960, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2116/2018 ze dne 
19.3.2019, které nabylo právní moci 16.4.2019, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti AMONT, spol. s r.o., se sídlem 150 00 Praha 
5, Křížová 1018/6, IČ: 25117661, s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností AMONT, 
spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02780960-20190715

Základní organizace Odborového svazu zdravotnictví a sociální 
péče České republiky, Městský ústav sociálních služeb Klatovy, 
Likvidace;18237118, Balbínova 59, 339 01 Klatovy, 15. 07. 2019, 
OV02821917, Základní organizace Odborového svazu zdravot-
nictví a sociální péče České republiky, Městský ústav sociálních 
služeb Klatovy, IČ: 18237118, se sídlem Balbínova 59 Klatovy 
I, 339 01 Klatovy, vedená u Krajský soud v Plzni, Veleslavínova 
40, 306 17 Plzeň, pod sp. zn. L 8600/KSPL, oznamuje, že byla 
zrušena podle čl. 68 stanov a dne 4.7.2019 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem odborové organizace byla jmenována Hana Be-
nešová, 24.11.1972 (datum narození), Plánická 125/5, 339 01 
Klatovy. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, příp. jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně na adrese 
sídla odborové organizace Balbínova 59 Klatovy I, 339 01 Klato-
vy. OV02821917-20190715

Enrevera s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28508645, Praha 4 – Nusle, 
Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00, 15. 07. 2019, OV02821907, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Enreve-
ra s. r. o. v likvidaci, IČ: 28508645, se sídlem Praha 4 – Nus-
le, Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením 
ze dne 14. 5. 2019, č. j. 83 Cm 370/2019-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Enrevera s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28508645, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02821907-20190715

MARCOLOR s. r. o. v likvidaci;Likvidace;01621777, Praha 4 
– Michle, Želetavská 1447/5, PSČ 140 00, 15. 07. 2019, 
OV02821904, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MARCOLOR s. r. o. v likvidaci, IČ: 01621777, se sídlem 
Praha 4 – Michle, Želetavská 1447/5, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 5. 2019, č. j. 83 Cm 224/2019-6 rozho-
dl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MARCOLOR s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 01621777, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02821904-20190715

Massong CZ s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27974669, Domažlická 
830/200, 301 00 Plzeň, 15. 07. 2019, OV02821918, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Massong CZ s. r. o. v likvidaci, 
sídlem Domažlická 830/200, 301 00 Plzeň, IČ: 27974669, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 19577 (dále také jen jako „obchodní korporace“), 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korpora-
ce s likvidací ke dni 2.7.2019 a dále o tom, že likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Václava Burianová, bytem Bezručova 461, 
332 02 Starý Plzenec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámené na likvidátorem určené adrese, na níž bude 



Konkursní noviny 13/2019 | 19

zajištěno přebírání zásilek, když tato adresa zní: Advokátní kan-
celář Gallivoda, Burianová a spol. s. r. o. k rukám Mgr. Václavy 
Burianové, likvidátora Massong CZ s. r. o. v likvidaci Nerudova 
1404/5 301 00 Plzeň OV02821918-20190715

WELFARE RM s. r. o. v likvidaci;Likvidace;29109655, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 15. 07. 2019, OV02821932, Spo-
lečnost WELFARE RM s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 130 00 Praha 
3, Žižkov, Orebitská 66/6, IČ: 29109655, oznamuje rozhodnutí 
o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá vě-
řitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně 
přihlásili své pohledávky u likvidátora, Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. 
– advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217. OV02821932-20190715

Kirtan Trade s. r. o.;Likvidace;01817868, Hvězdova 1716/2b, 
140 00 Praha 4 – Nusle, 15. 07. 2019, OV02821931, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2390/2018-3 společ-
nost Kirtan Trade s. r. o., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 
Praha 4-Nusle, IČ: 01817868, vstoupila ke dni 17. října 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821931-20190715

Solonial s. r. o.;Likvidace;24266400, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 15. 07. 2019, OV02821925, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2351/2018-3 společnost 
Solonial s. r. o., se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24266400, vstoupila ke dni 15. října 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821925-20190715

total-finance.eu, spol. s r.o.;Likvidace;05758378, Blanická 590/3, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 15. 07. 2019, OV02821929, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2434/2018-3 spo-
lečnost total-finance.eu, spol. s r.o., se sídlem Blanická 590/3, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758378, vstoupila ke dni 22. října 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821929-20190715

České haly, s. r. o., Likvidace;27611051, Slavníkova 2357/9, Břev-
nov, 169 00 Praha 6, 15. 07. 2019, OV02821942, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 609/2015-16 společnost 
České haly, s. r. o., se sídlem Slavníková 2357/9, 169 00 Praha 
6, IČ: 27611051, vstoupila ke dni 20. listopadu 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02821942-20190715

CHECHTON s. r. o.;Likvidace;27659887, Vlastina 850/36, 161 00 
Praha 6, 15. 07. 2019, OV02821939, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 2634/2018-3 společnost CHECHTON 
s. r. o., se sídlem Vlastina 850/36, 161 00 Praha 6, IČ: 27659887, 
vstoupila ke dni 14. listopadu 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821939-20190715

SOLAR Mělník, spol. s r.o., Likvidace;61680494, Ořechová 3336, 
276 01 Mělník , 15. 07. 2019, OV02821935, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 74 Cm 141/2018-7 společnost SOLAR 
Mělník, spol. s r.o., se sídlem Ořechová 3336, 276 01 Mělník, 
IČ: 61680494, vstoupila ke dni 16. listopadu 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821935-20190715

YESETER, Likvidace;26567342, Ostrovského 253/3, Smíchov, 
150 00 Praha 5, 15. 07. 2019, OV02821950, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 111/2018-15 společ-
nost, YESETER, se sídlem Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 
5, IČ: 26567342, vstoupila ke dni 10. října 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821950-20190715

ABK INVEST s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27227570, Praha 4, 
Štúrova 1701, PSČ 140 00, 15. 07. 2019, OV02821898, Městský 

soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ABK INVEST s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27227570, se sídlem Praha 4, Štúrova 1701, PSČ 
140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 5. 2019, č. j. 83 Cm 
314/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
ABK INVEST s. r. o. v likvidaci, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02821898-20190715

SATRI s. r. o. v likvidaci;Likvidace;42715946, 293 01 Mladá Bole-
slav, T.G.Masaryka 1076, 15. 07. 2019, OV02780961, Usnese-
ním Městského soudu v Praze sp.zn. 72 Cm 153/2010 ze dne 
6.2.2012, které nabylo právní moci dne 9.3.2012, byla zruše-
na společnost SATRI s. r. o., se sídlem 293 01 Mladá Boleslav, 
T.G.Masaryka 1076, IČ: 42715946. Usnesením Městského soudu 
v Praze Sp.zn. 80 Cm 5/2019 ze dne 9.4.2019, byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností SATRI s. r. o. v li-
kvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 
8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, 
prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Li-
kvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02780961-20190715

Sdružení Podkova z.s., v likvidaci, Likvidace;64990052, Zeměděl-
ská 126/5, 747 94 Děhylov, 15. 07. 2019, OV02780995, Práv-
nická osoba Sdružení Podkova z.s., v likvidaci, IČ: 64990052, se 
sídlem Zemědělská 126/5, 747 94 Děhylov, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 6/2019-9, ze dne 
14. 5. 2019, které nabylo právní moci dne 12. 6. 2019, byl spolek 
zrušen s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na e-mail: oddluzeni3@
seznam.cz. OV02780995-20190715

MF DEVELOPER s. r. o. v likvidaci;Likvidace;03245501, Kolbenova 
438/7, Vysočany, 190 00 Praha 9, 15. 07. 2019, OV02821890, 
Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní společnost MF DEVE-
LOPER s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kolbenova 438/7, Vysočany, 
190 00 Praha 9, IČ: 03245501, vstoupila ke dni 01.07.2019 
do likvidace. Likvidátorem uvedené společnosti byl jmenován 
Ing. Ladislav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. 
Věřitelé a jiné osoby a organizace dotčené touto likvidací, se 
vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
uplatnili na adrese likvidátora, tj. Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 
103 00. OV02821890-20190715

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ v Jablonném v Podještědí, 
z.s.;Likvidace;02456800, U Školy 98, Markvartice, 471 25 Jab-
lonné v Podještědí, 15. 07. 2019, OV02821913, Sdružení rodičů 
a přátel školy při ZŠ v Jablonném v Podještědí, z.s., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dne 28. 2. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenovaná paní Ing. arch. Jitka Mádlová, bytem Šver-
mova 386, 471 25 Jablonné v Podještědí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV02821913-20190715

AP  PP partners s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24224359, Kladno, 
Floriánská 232, PSČ 272 01, 15. 07. 2019, OV02821906, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AP  PP partners 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 24224359, se sídlem Kladno, Floriánská 232, 
PSČ 272 01, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 5. 2019, č. j. 83 Cm 
234/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
AP  PP partners s. r. o. v likvidaci, IČ: 24224359, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02821906-20190715

IZ Holding s. r. o. v likvidaci;Likvidace;29044979, Kladno 
– Kročehlavy, Vrchlického 2255, PSČ 272 01, 15. 07. 2019, 
OV02821901, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti IZ Holding s. r. o. v likvidaci, IČ: 29044979, se sídlem 
Kladno – Kročehlavy, Vrchlického 2255, PSČ 272 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 5. 2019, č. j. 83 Cm 2006/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 

veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IZ Holding 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 29044979, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02821901-20190715

NESTFOOD, s. r. o.;Likvidace;26770300, Praha 5, Podbělova 
1103/8, PSČ 154 00, 15. 07. 2019, OV02821919, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – NESTFOOD, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – NE-
STFOOD, s. r. o., se sídlem Praha 5, Podbělova 1103/8, PSČ 
154 00, IČ: 26770300, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92540, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
NESTFOOD, s. r. o. v likvidaci OV02821919-20190715

TEO spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;49687727, Rosálie Hajníkové 
359, 273 09 Kladno, 15. 07. 2019, OV02821895, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: TEO spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Rosálie Hajníkové 
359, 273 09 Kladno, IČ: 49687727, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 23764, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28.02.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 28.02.2019, č. j. 84 Cm 26/2019, které 
nabylo právní moci dne 02.04.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02821895-20190715

... A JE TO..., s. r. o. v likvidaci;Likvidace;47537973, Plzeňská 
158, 252 19 Chrášťany, 15. 07. 2019, OV02821893, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: ... A JE TO..., s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Plzeňská 158, 
252 19 Chrášťany, IČ: 47537973, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 18027, oznamuje, že byla nařízena 
dne 03.04.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 03.04.2019, č. j. 84 Cm 92/2019, které 
nabylo právní moci dne 04.05.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02821893-20190715

NOVA – papír, spol. s r.o.;Likvidace;24284343, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 15. 07. 2019, OV02821911, 
Společnost NOVA – papír, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jměnován Ing. Li-
bor Škranc, Michalská 38/6, Litoměřice, PSČ 412 01, tel. 
415 653 522. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02821911-20190715

N.CH.Partners CZ, s. r. o., Likvidace;24815187, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 15. 07. 2019, OV02821921, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2427/2018-3 
společnost N.CH.Partners CZ, s. r. o., se sídlem Bartoškova 
1368/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24815187, vstoupila ke dni 22. 
října 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02821921-20190715

Ré Property, a.s., Likvidace;26782464, V jámě 639/12, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 15. 07. 2019, OV02821924, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1986/2018-6 společnost 
Ré Property, a.s., se sídlem V jámě 639/12, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26782464, vstoupila ke dni 18. října 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821924-20190715

MSL Marketing, s. r. o.;Likvidace;25721887, Husinecká 661/29, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 15. 07. 2019, OV02821933, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2619/2018-4 společnost 



Konkursní noviny 13/2019 | 20

MSL Marketing, s. r. o., se sídlem Husinecká 661/29, 130 00 
Praha 3, IČ: 25721887, vstoupila ke dni 12. listopadu 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821933-20190715

PDP Stavební s. r. o.;Likvidace;27633152, Masarykova 975/4, 
252 19 Rudná , 15. 07. 2019, OV02821937, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2714/2018-3 společnost PDP 
Stavební s. r. o., se sídlem Masarykova 975/4, 252 19 Rudná, 
IČ: 27633152, vstoupila ke dni 22. listopadu 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821937-20190715

MASHA BRASKO s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26714795, Praha 
6, Závěrka 2369/12, PSČ 169 00, 15. 07. 2019, OV02821965, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: MASHA BRASKO 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: Závěrka 2369/12, Praha 6, PSČ 169 00 
IČ: 26714795 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 02.07.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována MARIA REMMER, 
dat. nar. 27.03.1984, adresa pro doručení: MARIA REMMER, 
REMMER s. r. o. – vedení účetnictví, Křižíkova 159/56, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02821965-20190715

ADORN Group of Companies s. r. o.;Likvidace;04547799, Pod vi-
lami 747/10, Nusle, 140 00 Praha 4, 15. 07. 2019, OV02821958, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2107/2018-3 
společnost ADORN Group of Companies s. r. o., se sídlem Pod 
vilami 747/10, 140 00 Praha 4, IČ: 04547799, vstoupila ke dni 
24. září 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvi-
dátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02821958-20190715

bona-mente.eu, spol. s r.o.;Likvidace;03776336, Blanická 590/3, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 15. 07. 2019, OV02821951, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2062/2018-3 spo-
lečnost bona-mente.eu, spol. s r.o., se sídlem Blanická 590/3, 
120 00 Praha 2, IČ: 03776336, vstoupila ke dni 19. září 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821951-20190715

CADINI s. r. o.;Likvidace;26183030, Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 15. 07. 2019, OV02821962, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2327/2018-3 společnost CADINI 
s. r. o., se sídlem Olšanská 55/5, 130 00 Praha 3, IČ: 26183030, 
vstoupila ke dni 11. října 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02821962-
20190715

CETEX CZ, s. r. o.;Likvidace;26445271, Na Žertvách 2230/42, Li-
beň, 180 00 Praha 8, 15. 07. 2019, OV02821952, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1991/2018-3 společnost 
CETEX CZ, s. r. o., se sídlem Na Žertvách 2230/42, 180 00 Praha 
8, IČ: 26445271, vstoupila ke dni 10. září 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821952-20190715

FM Hotel s. r. o.;Likvidace;28869460, Praha 1 – Nové Město, 
Palackého 722/4, PSČ 110 00, 15. 07. 2019, OV02821963, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2070/2018-3 
společnost FM Holtel s. r. o., se sídlem Palackého 722/4, 110 00 
Praha 1, IČ: 28869460, vstoupila ke dni 19. září 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02821963-20190715

PRALO s. r. o.;Likvidace;28219864, Salmovská 1693/6, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 15. 07. 2019, OV02821964, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1974/2018-5 společ-
nost PRALO s. r. o., se sídlem Salmovská 1693/6, IČ: 28219864, 
vstoupila ke dni 6. září 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: 
Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 

702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821964-20190715

SouthOil s. r. o.;Likvidace;24168882, Bělehradská 314/18, Nus-
le, 140 00 Praha 4, 15. 07. 2019, OV02821957, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2113/2018-4 společnost 
SouthOil s. r. o., se sídlem Bělehradská 314/18, 140 00 Praha 4, 
IČ: 24168882, vstoupila ke dni 24.9.2018 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821957-20190715

TRICAR s. r. o. – v likvidaci;Likvidace;48400327, Šumavská 
524/31, Veveří, 602 00 Brno, 15. 07. 2019, OV02780934, Ob-
chodní společnost TRICAR s. r. o. – v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dnem 12.10.2011 do likvidace a to zrušením společ-
nosti rozhodnutím soudu. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Petr Dohnal, Pod Starou farou 48, 679 23 Lomnice, na zá-
kladě plné moci ze dne 20. června 2019 zastoupen JUDr. Lenkou 
Dörrovou Čepkovou, advokátkou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u zmocněné advokátky, adresa 
Domažlická 145/6, 612 00 Brno. OV02780934-20190715

Maraxela s. r. o. v likvidaci;Likvidace;01879332, Polská 1211/26, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 15. 07. 2019, OV02780935, Likvi-
dátor společnosti Maraxela s. r. o. v likvidaci, se sídlem Polská 
1211/26, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČ: 01879332, zapsa-
né v obchodním rejstříku – Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
212993, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1598/2018 dne 07.01.2019, 
které nabylo právní moci dne 05.04.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV02780935-20190715

Brandboost s.r.o;Likvidace;29373948, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 15. 07. 2019, OV02780948, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 369/2017-4, ze dne 1. 4. 2019 byla obchodní 
korporace Brandboost s. r. o., IČ: 29373948, se sídlem náměs-
tí Svobody 93/22, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02780948-20190715

Stav, Družstvo v likvidaci;Likvidace;28991711, Praha 4 – Nusle, 
Žateckých 844/26, PSČ 140 00, 15. 07. 2019, OV02780976, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace Stav, Družstvo v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 – Nusle, Žateckých 844/26, PSČ 140 00, 
IČ: 28991711, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
Dr, vložka 7432, oznamuje, že byla nařízena dne 15.12.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.11.2018, č. j. 85 Cm 2659/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Stav, Družstvo v likvida-
ci OV02780976-20190715

E.B.S.-BODYGUARD SERVICE.CZ s. r. o. v likvidaci;Likvida-
ce;25360001, Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9, 15. 
07. 2019, OV02780974, Oznámení o vstupu korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace E.B.S.-
BODYGUARD SERVICE.CZ s. r. o. v likvidaci, se sídlem Podnika-
telská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9, IČ: 25360001, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 99763, oznamuje, 
že byla nařízena dne 23.2.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.11.2018, č. j. 
85 Cm 2719/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace E.B.S.-BODYGUARD SERVICE.CZ s. r. o. v li-
kvidaci OV02780974-20190715

DIAMOND CAPOVERDE SE v likvidaci;Likvidace;24280607, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 07. 2019, 
OV02780967, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DIAMOND CAPO-
VERDE SE v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, IČ: 24280607, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle H, vložka 574, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.10.2018, č. j. 85 Cm 2406/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DIAMOND 
CAPOVERDE SE v likvidaci OV02780967-20190715

REKTEKO s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25347985, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 15. 07. 2019, OV02780985, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace REKTEKO s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25347985, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 235387, oznamuje, že byla nařízena dne 15.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.10.2018, č. j. 85 Cm 2316/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace REKTEKO s. r. o. v likvi-
daci OV02780985-20190715

BELLUM s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25977326, Praha 3 – Žižkov, 
Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 15. 07. 2019, OV02780981, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BELLUM s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 3 – Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 
IČ: 25977326, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 115772, oznamuje, že byla nařízena dne 20.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22.10.2018, č. j. 85 Cm 2431/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BELLUM s. r. o. v likvi-
daci OV02780981-20190715

Izidora comp s. r. o. v likvidaci, Likvidace;24695149, Vlkova 
532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 15. 07. 2019, OV02780978, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Izidora comp s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24695149, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 166741, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.11.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.10.2018, 
č. j. 85 Cm 2296/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Izidora comp s. r. o. v likvidaci OV02780978-
20190715

DOPRAVNÍ TRANS CARGO s. r. o. v likvidaci;Likvidace;02419271, 
Lohniského 901/7, Praha 5 – Hlubočepy, PSČ 152 00, 15. 07. 
2019, OV02780950, Likvidátor společnosti DOPRAVNÍ TRANS 
CARGO s. r. o. v likvidaci, IČ: 02419271, se sídlem Lohniského 
901/7, Praha 5 – Hlubočepy, PSČ 152 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2084/2018-3, ze dne 
20.9.2018, které nabylo právní moci dne 30.10.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02780950-20190715

DYNASTES s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24769088, Vyšehradská 
1349/2, Praha 2 – Nové Město, PSČ 128 00, 15. 07. 2019, 
OV02780953, Likvidátor společnosti DYNASTES s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 24769088, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Praha 2 
– Nové Město, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1968/2018-3, ze dne 6.9.2018, které 



Konkursní noviny 13/2019 | 21

nabylo právní moci dne 13.10.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02780953-20190715

STENEM s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27954561, Francouzská 
55/52, 101 00 Praha 10, 15. 07. 2019, OV02780932, Spo-
lečnost STENEM s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Vohlídal, Rezlerova 291, Praha 10 – Petrovice, PSČ 109 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02780932-20190715

Spolek Klub přátel staré Orlové;Likvidace;26538679, Osvobození 
797, Lutyně, 735 14 Orlová, 15. 07. 2019, OV02780947, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 306/2018-19, ze dne 
25. 4. 2019 byl Spolek Klub přátel staré Orlové, IČ: 26538679, 
sídlem Osvobození 797, Lutyně, 735 14 Orlová, zrušen s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 1. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
právnické osoby, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Ši-
lingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02780947-20190715

NOVA-STAVEBNÍ, v.o.s. v likvidaci;Likvidace;46886630, Praha 
6, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, 15. 07. 2019, OV02780986, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace NOVA-STAVEBNÍ, v.o.s. v likvidaci, 
se sídlem Praha 6, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, IČ: 46886630, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle A, vložka 75873, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.12.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.10.2018, 
č. j. 85 Cm 2269/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace NOVA-STAVEBNÍ, v.o.s. v likvidaci 
OV02780986-20190715

VALEANDR PRAHA s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28366972, 
Nezamyslova 639/16, Nusle, 128 00 Praha 2, 15. 07. 2019, 
OV02780966, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace VALEANDR PRAHA 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Nezamyslova 639/16, Nusle, 128 00 
Praha 2, IČ: 28366972, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 136495, oznamuje, že byla nařízena dne 
3.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.10.2018, č. j. 85 Cm 1073/2018-10. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace VALEANDR 
PRAHA s. r. o. v likvidaci OV02780966-20190715

Prange Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace;24182613, Kap-
rova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 15. 07. 2019, 
OV02780979, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Prange Trade, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 24182613, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 186373, oznamuje, že byla nařízena dne 14.11.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.8.2018, č. j. 85Cm 2314/2018 – 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Prange Trade, s. r. o. 
v likvidaci OV02780979-20190715

STAVBY ROKU s. r. o. v likvidaci, Likvidace;02205394, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 15. 07. 2019, OV02780990, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-

hlášení pohledávek: Společnost STAVBY ROKU s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 02205394, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 216703, oznamuje, že byla nařízena dne 17.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11.10.2018, č. j. 85Cm 2322/2018 – 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti STAVBY ROKU s. r. o. 
v likvidaci OV02780990-20190715

NAMARCO CZ s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26433206, Markova 
458/7, Jinonice, 158 00 Praha 5, 15. 07. 2019, OV02780959, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2208/2018 
ze dne 7.3.2019, které nabylo právní moci 6.4.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti NAMARCO CZ s. r. o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Markova 458/7, IČ: 26433206, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností NAMARCO CZ s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02780959-20190715

AJV, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27208583, Klecany, Do Klecánek 
60, PSČ 250 67, 15. 07. 2019, OV02821899, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti AJV, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27208583, se sídlem Klecany, Do Klecánek 60, PSČ 250 67, 
s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 54/2019-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AJV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27208583, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02821899-20190715

RIOSTAV s. r. o. v likvidaci;Likvidace;29218110, Lipová 1022, 
691 55 Moravská Nová Ves, 15. 07. 2019, OV02821912, Ozná-
mení o likvidaci: Likvidátorka společnosti RIOSTAV s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Lipová 1022, 691 55 Moravská Nová Ves, 
IČ: 29218110, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně, v oddíle C, číslo 66426, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 47/2017, ze 
dne 20.2.2019, které nabylo právní moci dne 5.4.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02821912-20190715

Hanna consulting s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26174171, Vrané 
nad Vltavou, Zahradní 521, okres Praha-západ, 15. 07. 2019, 
OV02821909, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Hanna consulting s. r. o. v likvidaci, IČ: 26174171, se sídlem 
Vrané nad Vltavou, Zahradní 521, okres Praha-západ, s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 43/2019-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Hanna consulting 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 26174171, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02821909-20190715

ADITY s. r. o.;Likvidace;27588807, Netušilská 1538, Újezd nad 
Lesy, 190 16 Praha 9, 15. 07. 2019, OV02821926, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2343/2018-3 společnost 
ADITY s. r. o., se sídlem: Netušilská 1538, 190 16 Újezd nad Lesy, 
IČ: 27588807, vstoupila ke dni 15. října 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821926-20190715

AMK INVEST s. r. o.;Likvidace;48036391, Mikuleckého 1310/6, 
Braník, 147 00 Praha 4 , 15. 07. 2019, OV02821922, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 140/2018-5 společnost 
AMK INVEST s. r. o., se sídlem Mikuleckého 1310/6, 147 00 

Praha 4, IČ: 48036391, vstoupila ke dni 12.10.2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02821922-20190715

BALKANCAR RECORD JSC s. r. o., Likvidace;05802598, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 15. 07. 2019, OV02821941, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2503/2018-3 
společnost BALKANCAR RECORD JSC s. r. o., se sídlem Kaprova 
42/14, 110 00 Praha 1, IČ: 05802598, vstoupila ke dni 1. listo-
padu 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02821941-20190715

Český Yukon, spol. s r.o., Likvidace;26447495, Na Moráni 360/3, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 15. 07. 2019, OV02821943, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 307/2015-15 
společnost Český Yukon, spol. s r.o., se sídlem Na Moráni 360/3, 
128 00 Praha 2, IČ: 26447495, vstoupila ke dni 24. října 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821943-20190715

E  J s. r. o.;Likvidace;60490926, Svidnická 514/4, 180 00 Praha 
8 – Troja, 15. 07. 2019, OV02821944, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 74 Cm 157/2018-2 společnost E  J s. r. o., se 
sídlem Svidnická 514/4, 180 00 Praha 8, IČ: 60490926, vstoupila 
ke dni 15. listopadu 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02821944-
20190715

FASMAT COMPANY s. r. o.;Likvidace;24261629, Karova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 15. 07. 2019, OV02821948, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2055/2018-3 
společnost FASMAT COMANY s. r. o., se sídlem Karova 42/14, 
110 00 Praha 1, IČ: 24261629, vstoupila ke dni 18. září 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821948-20190715

KVATRO-FORT-COMPANY s. r. o.;Likvidace;28507851, Lublaňská 
653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 15. 07. 2019, OV02821955, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2011/2018-4 
společnost KVATRO-FORT-COMPANY s. r. o., se sídlem Lublaň-
ská 653/51, 120 00 Praha 2, IČ: 28507851, vstoupila ke dni 11. 
září 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02821955-20190715

CHANGE CZ a.s., v likvidaci;Likvidace;64830799, Obsluž-
ná 1148/35, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, 10. 07. 2019, 
OV02807231, Společnost CHANGE CZ a.s., v likvidaci, se sídlem 
Obslužná 1148/35, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, IČ: 64830799, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, v oddíle B, vložce 8935, oznamuje, že akcionáři roz-
hodnutím řádné valné hromady rozhodli o zrušení společnosti 
s likvidací ke dni 30.6.2019 Společnost vstupuje do likvidace 
ke dni 1.7.2019. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společ-
nosti jmenována Lenka Conková, narozena 22.10.1968, bytem 
Pardubická 340, 533 45 Opatovice nad Labem. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti nebo likvidátora. OV02807231-20190710

FbK LAVINA HAVÍŘOV, v likvidaci, Likvidace;26540410, 
Šípková 1182/9, 736 01 Havířov – Město, 10. 07. 2019, 
OV02767006, Likvidátor spolku: FbK LAVINA HAVÍŘOV, v likvi-
daci, IČ: 26540410, se sídlem Šípková 1182/9, 736 01 Havířov 
– Šumbark, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 31.10.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02767006-20190710

ITMORG s. r. o.;Likvidace;05606764, Benešovská 1862/25, 
101 00 Praha 10, 10. 07. 2019, OV02766975, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 58/2019-3, které nabylo 
právní moci dne 16.3.2019 byla společnost ITMORG s. r. o., 
IČ: 05606764, se sídlem Benešovská 1862/25, 101 00 Praha 



Konkursní noviny 13/2019 | 22

10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02766975-20190710

Pyramida, spol.s r.o.;Likvidace;25099680, č.p. 139, 273 26 Sla-
tina, 10. 07. 2019, OV02766974, Usnesením Městského soudu 
v Praze čj. 84 Cm 2174/2018-6, které nebylo právní moci dne 
26.4.2019 byla společnost Pyramida spol.s r.o., IČ: 25099680, se 
sídlem Slatina 139, 273 26 Slatina, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02766974-20190710

ELIS TRANSPORT s. r. o.;Likvidace;27724051, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 07. 2019, OV02766978, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 538/2018-
10, které nabylo právní moci dne 3.5.2019 byla společnost 
ELIS TRANSPORT s. r. o., IČ: 27724051, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Praha 3, PSČ 130 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02766978-20190710

Auto – Jágr spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25918630, Ludmily 
Jandové 1229, 570 01 Litomyšl, 10. 07. 2019, OV02766960, 
Oznámení o likvidaci společnosti Společnost Auto – Jágr spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.10.1999 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla nově jmenována JUDr. Aneta Novotná, 
Lochmanova 1512, 562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací adrese 
likvidátorky: Husova 774, 562 01 Ústí nad Orlicí. OV02766960-
20190710

Karkosik, s. r. o.;Likvidace;42865794, Jana Masaryka 165/22, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady , 10. 07. 2019, OV02766968, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1741/2017-39, 
které nabylo právní moci dne 4.7.2018 byla společnost Kar-
kosik, s. r. o., IČ: 42865794, se sídlem Jana Masaryka 165/22, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02766968-20190710

ATA PLUS, s. r. o.;Likvidace;25116568, Ječná 547/15, Nové Měs-
to, 120 00 Praha 2 , 10. 07. 2019, OV02766964, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 77 Cm 187/2015-38, které naby-
lo právní moci dne 5.1.2019 byla společnost ATA PLUS, s. r. o., 
IČ: 25116568, se sídlem Ječná 547/15, Praha 2 – Nové Město, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02766964-20190710

DRABO – GIPS s.r.o,;Likvidace;62956825, Domousnice, Do-
mousnice 12, okres Mladá Boleslav, PSČ 294 48, 10. 07. 2019, 
OV02766962, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
2897/2018-3, které nabylo právní moci dne 22.1.2019 byla spo-
lečnost DRABO – GIPS s.r.o, IČ: 62956825, se sídlem Domous-
nice 12, okr. Mladá Boleslav, PSČ 294 48, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02766962-20190710

N – TEXT, s. r. o.;Likvidace;25067931, Školská 694/32, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 10. 07. 2019, OV02766987, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – N – TEXT, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – N 
– TEXT, s. r. o., se sídlem Školská 694/32, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 25067931, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46848, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-

rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor N 
– TEXT, s. r. o. v likvidaci OV02766987-20190710

ROPPIO BINARIO s. r. o. , v likvidaci, ;Likvidace;28606736, 
Průběžná 6178/2, Poruba, 708 00 Ostrava, 10. 07. 2019, 
OV02766998, Likvidátor obchodní společnost ROPPIO BINARIO 
s. r. o. , v likvidaci, , IČ: 28606736, se sídlem Průběžná 6178/2, 
Poruba, 708 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 7.11.2017, č. j. 29 Cm 213/2017 – 21, které 
nabylo právní moci dne 16.12.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28606736. 
OV02766998-20190710

VR Trading s. r. o., v likvidaci, Likvidace;29393353, Jakuba Kor-
ty 1188/6, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 10. 07. 2019, 
OV02767004, Likvidátor obchodní společnost VR Trading s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 29393353, se sídlem Jakuba Korty 1188/6, Slez-
ská Ostrava, 710 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 42 Cm 225/2016-13, ze dne 4. 1. 2018, které 
nabylo právní moci dne 31. 1. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 29393353. 
OV02767004-20190710

MALLEBA, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24205605, U tvrze 667/40, 
Malešice, 108 00 Praha 10, 10. 07. 2019, OV02766955, Ob-
chodní jméno: MALLEBA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24205605, se 
sídlem U tvrze 667/40, Malešice, 108 00 Praha 10, oznamuje, že 
vstoupila dne 13.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
LENKA KAJMLOVÁ, dat. nar. 15. září 1957, Ochranovská 267, 
Benice, 103 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02766955-
20190710

Win Win Management s. r. o. v likvidaci;Likvidace;05030617, 
Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 07. 2019, 
OV02766954, Obchodní jméno: Win Win Management s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 05030617, se sídlem Bělehradská 858/23, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MIHAIL COJOCARU, 
dat. nar. 7. listopadu 198, Vodárenská 1962, Kročehlavy, 272 01 
Kladno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02766954-20190710

InnerVisions s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27200710, Praha 5 – Smí-
chov, Na Hřebenkách 19/1243, PSČ 150 00, 10. 07. 2019, 
OV02807203, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1666/2018-6 ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 
19.4.2019, byla společnost InnerVisions s. r. o., se sídlem Praha 5 
– Smíchov, Na Hřebenkách 19/1243, PSČ 150 00, IČ: 27200710, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807203-20190710

PRINSEN PRAGUE s. r. o. v likvidaci;Likvidace;61503282, Antala 
Staška 1565/30, Krč, 140 00 Praha 4, 10. 07. 2019, OV02807217, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 715/2018 – 6 
ze dne 12.9.2018, které nabylo právní moci dne 15.3.2019, byla 
společnost PRINSEN PRAGUE s. r. o., se sídlem Praha 4, Krč, 
Antala Staška 1565/30, PSČ 140 00, IČ: 61503282, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02807217-20190710

Neotronik s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27088618, Červený Újezd 
47, PSČ 273 51, 10. 07. 2019, OV02807213, Usnesením Měst-

ského soudu v Praze č. j. 83 Cm 10/2019-9 ze dne 26.2.2019, 
které nabylo právní moci dne 26.3.2019, byla společnost Ne-
otronik s. r. o., se sídlem Červený Újezd 47, PSČ 273 51, 
IČ: 27088618, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807213-
20190710

Quadronix Service s. r. o.;Likvidace;28227999, Praha 9, Cíglero-
va 1085, PSČ 198 00, 10. 07. 2019, OV02807236, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Quadronix Service s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – Quad-
ronix Service s. r. o., se sídlem Praha 9, Cíglerova 1085, PSČ 
198 00, IČ: 28227999, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133815, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Quadronix Service s. r. o. v likvidaci OV02807236-20190710

R A P E Z O spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25035886, U Vlast-
ního krbu 1111/2, Trnovany, 415 01 Teplice, 10. 07. 2019, 
OV02807241, Likvidátor společnosti R A P E Z O spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem U Vlastního krbu 1111/2, Trnovany, 415 01 
Teplice, IČ: 25035886, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 13829, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 
71 Cm 67/2007 ze dne 19.3.2007, které nabylo právní moci dne 
19.4.2007, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02807241-20190710

ATROGEN s. r. o.;Likvidace;02494621, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 10. 07. 2019, OV02807194, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 370/2017-5, ze dne 1. 4. 2019 byla obchodní 
korporace ATROGEN s. r. o., IČ: 02494621, se sídlem náměs-
tí Svobody 93/22, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 19. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02807194-20190710

PROSTAV BUILDINGS s. r. o.;Likvidace;04075382, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 10. 07. 2019, OV02807198, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 399/2017-4, ze dne 2. 4. 2019 
byla obchodní korporace PROSTAV BUILDINGS s. r. o., Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 04075382, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 18. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02807198-20190710

a89, s. r. o.;Likvidace;24705179, Chudenická 1058/32, Hostivař, 
102 00 Praha 10, 10. 07. 2019, OV02807237, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – a89, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – a89, s. r. o., se sídlem 
Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24705179, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 167516, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 



Konkursní noviny 13/2019 | 23

od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor a89, s. r. o. v likvidaci 
OV02807237-20190710

PLANETA USL s. r. o. v likvidaci;Likvidace;29004276, Praha 
5 – Stodůlky, Nušlova 2286/37, PSČ 158 00, 10. 07. 2019, 
OV02807207, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1255/2018-6 ze dne 2.10.2018, které nabylo právní moci dne 
29.3.2019, byla společnost PLANETA USL s. r. o., se sídlem Praha 
5 – Stodůlky, Nušlova 2286/37, PSČ 158 00, IČ: 29004276, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807207-20190710

GAVEC, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27585883, Praha 3 – Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 10. 07. 2019, OV02807221, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1701/2018-7 
ze dne 22.3.2019, které nabylo právní moci dne 17.4.2019, byla 
společnost GAVEC, s. r. o., se sídlem Praha 3 – Žižkov, Koněvova 
2660/141, PSČ 130 83, IČ: 27585883, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02807221-20190710

HCH TOOLS s. r. o.,, v likvidaci, Likvidace;28590830, Petra Křičky 
2696/21, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 10. 07. 2019, 
OV02807190, Obchodní jméno: HCH TOOLS s. r. o.,, v likvidaci, 
Sídlo: Petra Křičky 2696/21, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ: 28590830 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 33536. Společnost HCH 
TOOLS s. r. o.,, v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 30. 5. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hynek Chudárek, 
Úzká 1047/4, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02807190-20190710

DEPONIE s. r. o.;Likvidace;28021584, č.p. 56, 503 33 Praskačka, 
10. 07. 2019, OV02807234, Likvidátor společnosti DEPONIE 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28021584, se sídlem Praskačka 56, 503 33 
Praskačka, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé likvidované společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Ilona Dorková, Jindřišská 
1441, 530 02 Pardubice. OV02807234-20190710

AEstate, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24803758, Toužim-
ská 588/70, Praha 9 – Kbely, PSČ 197 00, 10. 07. 2019, 
OV02807233, AEstate, s. r. o. v likvidaci IČ: 24803758, DIČ: 
CZ-24803758 se sídlem Toužimská 588/70, Kbely, 197 00 Praha 
9, zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 175733. Společnost oznamuje, že na základě níže cito-
vaného rozhodnutí jediného společníka společnosti vykonávající 
působnost valné hromady ze 25.6.2019 vstupuje tato společ-
nost do likvidace dnem 1.7.2019 do likvidace. Doslovný text 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací: Společnost AEstate, 
s. r. o. se zrušuje likvidací k 1.7.2019 na základě rozhodnutí 
jediného společníka společnosti ze dne 25.6.2019. Po dobu li-
kvidace bude užívat obchodní firma společnosti AEstate, s. r. o. 
s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Aleš Šroll, nar. 29.3.1970, bytem Dlouhá 103, Náchod, PSČ 
547 01. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby se přihlásili o své 
případné pohledávky, popřípadě jiná práva proti společnosti AE-
state, s. r .o. v likvidaci v zákonné lhůtě na adrese Aleš Šroll, 
Dlouhá 103, Náchod PSČ 547 01, popřípadě na e-mail asroll@
aestate.cz. OV02807233-20190710

Rivina Corporation s. r. o.;Likvidace;04556348, Pobřežní 249/46, 
186 00 Praha 8, 10. 07. 2019, OV02766973, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 935/2018-3, které nabylo právní 
moci dne 2.6.2018 byla společnost Rivina Corporation s. r. o., 
IČ: 04556348, se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02766973-20190710

ČESKÝ KLUB, s. r. o.;Likvidace;62916084, Karoliny Světlé 323/27, 
Praha 1 – Staré Město, 10. 07. 2019, OV02766972, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 636/2017-5, které nabylo 

právní moci dne 1.3.2019 byla společnost ČESKÝ KLUB, s. r. o., 
IČ: 62916084, se sídlem Karoliny Světlé 323/27, Praha 1 – Staré 
Město, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02766972-
20190710

MEDIA-PRAGA s. r. o.;Likvidace;28440021, Praha 5, Nám. 14.října 
1307/2, PSČ 150 00, 10. 07. 2019, OV02766976, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 2102/2018-6, které nabylo 
právní moci dne 3.5.2019 byla společnost MEDIA-PRAGA s. r. o., 
IČ: 28440021, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 
5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02766976-20190710

STYLE PRO a.s. v likvidaci;Likvidace;01854186, Ludmily Jandové 
1229, 570 01 Litomyšl, 10. 07. 2019, OV02766961, Oznáme-
ní o likvidaci společnosti Společnost STYLE PRO a.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 22.05.2019 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována JUDr. Aneta Novotná, Lochmanova 1512, 
562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvidátorky: Husova 
774, 562 01 Ústí nad Orlicí. OV02766961-20190710

GG Agency s. r. o.;Likvidace;29309107, Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec , 10. 07. 2019, OV02766959, Společnost 
GG Agency s. r. o., v likvidaci, IČ: 29309107, sídlem Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, vstoupila dne 13.2.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 13.2.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02766959-20190710

Quick reality s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26967651, Hlinky 150/78, 
Staré Brno, 603 00 Brno, 10. 07. 2019, OV02766956, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: Quick reality s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Hlinky 150/78, Staré Brno, 603 00 Brno IČ: 26967651 Společ-
nost Quick reality s. r. o. v likvidaci, IČ: 26967651, se sídlem Hlin-
ky 150/78, Staré Brno, 603 00 Brno, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 48599, 
oznamuje, že vstoupila dne 9. 2. 2019 do likvidace, a to na zá-
kladě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 10. 12. 2018, 
č. j. 1 Cm 234/2017-4. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením Quick 
reality s. r. o. v likvidaci. OV02766956-20190710

EUROMAX, spol. s r.o.;Likvidace;63996863, Vondroušova 
1196/51, Řepy, 163 00 Praha 6, 10. 07. 2019, OV02766990, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby – EU-
ROMAX, spol. s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl 
o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby – EURO-
MAX, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Vondroušova 1196/51, 
Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 63996863, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
39613, a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor EUROMAX, spol. s r.o. v likvidaci OV02766990-
20190710

BEK-99 s. r. o., v likvidaci;Likvidace;25731947, Mečislavova 223/8, 
PSČ 140 00, Praha 4, 10. 07. 2019, OV02767009, Společnost, 
BEK-99 s. r. o., v likvidaci, IČ: 257 31 947, se sídlem Praha 4, 
Mečislavova 223/8, PSČ 140 00, oznamuje, že usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 8 Cm 46/2004-37 ze dne 27. 3. 2018, 
které nabylo právní moci dne 15. 5. 2018, se zrušuje s likvidací. 
Likvidátor jmenovaný soudem, Ing. Richard Jasinský, narozen 12. 
4. 1974, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02767009-20190710

HEVEA – COSMETIC spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;61502961, 
Ladova 2042/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, 10. 07. 2019, 
OV02767010, Společnost HEVEA – COSMETIC spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 61502961, se sídlem Ladova 2042/7, Nové Město, 
128 00 Praha 2, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84Cm 1436/2017-5 ze dne 11. 1. 2018, které 
nabylo právní moci dne 14. 2. 2018, se zrušuje s likvidací. Li-
kvidátor jmenovaný soudem, Ing. Richard Jasinský, narozen 12. 
4. 1974, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02767010-20190710

BeSayag s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26767066, Praha 10, Litevská 
8/č.p.1174, PSČ 100 00, 10. 07. 2019, OV02807189, Společnost 
BeSayag s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DANIEL WRANA, 
dat. nar. 29. června 1974, bytem Mistrovská 714/10, Malešice, 
108 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02807189-20190710

Immo – Center, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27067092, Praha 5 
– Zbraslav, Elišky Přemyslovny 431, PSČ 156 00, 10. 07. 2019, 
OV02807202, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1303/2018-9 ze dne 12.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 28.3.2019, byla společnost Immo – Center, s. r. o., se síd-
lem Praha 5 – Zbraslav, Elišky Přemyslovny 431, PSČ 156 00, 
IČ: 27067092, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807202-
20190710

KEDOTO s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28099753, náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 07. 2019, OV02807201, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1422/2018-6 
ze dne 24.1.2019, které nabylo právní moci dne 26.4.2019, byla 
společnost KEDOTO s. r. o., se sídlem Praha 5, Smíchov, náměstí 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28099753, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02807201-20190710

Lestria Investment, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28478631, Pra-
ha 3 – Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 10. 07. 2019, 
OV02807220, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1322/2018 – 6 ze dne 8.10.2018, které nabylo právní moci dne 
28.3.2019, byla společnost Lestria Investment, s. r. o., se sídlem 
Praha 3 – Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 28478631, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807220-20190710

MN Projekt s. r. o., v likvidaci, Likvidace;25904531, Brno-Střed, 
Příkop 838/6, PSČ 602 00, 10. 07. 2019, OV02807187, Společ-
nost MN Projekt s. r. o., v likvidaci, sídlo: Brno – Střed, Příkop 
838/6, PSČ 602 00, IČ: 25904531, zapsaná v obchodní rejstříku 
vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C 43913, oznamuje, že 
vstoupila dnem 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován ing. Aleš Živěla, Olomouc, Rokycanova 795/1h, 
PSČ 772 00. V souladu s ustanovením § 198 zákona 89/2012 
Sb., Obč.zák., věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili veškeré své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora společnos-
ti. OV02807187-20190710

DANIMPEX PRAHA,s. r. o., v likvidaci, Likvidace;25710796, 
U Sluh 181, 250 63 Veleň, 10. 07. 2019, OV02807209, Roz-
hodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady byla 
k 12.2.2009 společnost DANIMPEX PRAHA,s. r. o., se sídlem Ve-
leň, U Sluh 181, PSČ 250 63, IČ: 25710796, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
75 Cm 30/2019- 4 ze dne 15.3.2019, které nabylo právní moci 
dne 16.4.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenová-
na společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807209-20190710

BUSANPLUS s. r. o.;Likvidace;29315913, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 10. 07. 2019, OV02807197, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 403/2017-4, ze dne 3. 4. 2019 byla obchodní 



Konkursní noviny 13/2019 | 24

korporace BUSANPLUS s. r. o., IČ: 29315913, se sídlem náměs-
tí Svobody 93/22, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 19. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02807197-20190710

Studentská léta o.s. v likvidaci;Likvidace;26579332, Kahovská 
1703/8, Chodov, 149 00 Praha, 10. 07. 2019, OV02807242, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor spolku Studentská léta o.s. v likvidaci sídlo: Kahov-
ská 1703/8, Chodov, 149 00 Praha IČ: 26579332 zapsaného 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 19562, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 21.11.2018 rozhodli členové spolku Studentská léta o.s. 
v likvidaci o zrušení spolku Studentská léta o.s. v likvidaci. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Student-
ská léta o.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele spolku Studentská léta o.s. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spol-
kem Studentská léta o.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) V Praze dne 
1.7.2019 Studentská léta o.s. v likvidaci Radim Kočiřík, likvidátor 
OV02807242-20190710

Půjčovna Greidis s. r. o.;Likvidace;25838351, Elišky Peškové 
583/10, 150 00 Praha 5, 10. 07. 2019, OV02766971, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 1233/2018-5, které nabylo 
právní moci dne 27.10.2018 byla společnost Půjčovna Greidis 
s. r. o., IČ: 25838351, se sídlem Elišky Peškové 583/10, 150 00 
Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02766971-
20190710

TJ Vlaštovka, z.s. v likvidaci;Likvidace;67775063, Vladivostocká 
1034/8, Vršovice, 100 00 Praha, 10. 07. 2019, OV02767019, 
Spolek TJ Vlaštovka, z.s. v likvidaci, IČ: 67775063, sídlem 
Vladivostocká 1034/8, Vršovice, 100 00 Praha, oznamuje, že 
vstoupil Rozhodnutím členské schůze dne 13.07.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována PaedDr. Dana Přiklopilová, 
Amurská 1223/2, Vršovice, 100 00 Praha 10. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02767019-20190710

ZORZKO Export s. r. o., Likvidace;25334620, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 07. 2019, OV02766983, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ZORZKO Export s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby – ZORZKO Export s. r. o., se sídlem Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25334620, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 164776, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZORZKO Export s. r. o. v likvidaci 
OV02766983-20190710

SHANA s. r. o. v likvidaci;Likvidace;48589691, Na příkopě 988/31, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 10. 07. 2019, OV02766984, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – SHANA s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – SHA-
NA s. r. o., se sídlem Na příkopě 988/31, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 48589691, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18284, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 

uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SHANA 
s. r. o. v likvidaci OV02766984-20190710

LUKULA, spol s r.o. v likvidaci;Likvidace;40527824, Plzeň, ul. 
Družby 21, 10. 07. 2019, OV02766949, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Usnesením Krajského soudu v Plzni, č. j. 43 Cm 
111/2006-21 ze dne 1. 12. 2006, které nabylo právní moci 14. 
6. 2007 bylo rozhodnuto o zrušení likvidací obchodní společnosti 
LUKULA, spol s r.o., IČ: 40527824, se sídlem ul. Družby 957/21, 
301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 
1466. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Zdeněk 
Dolejš. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností LUKULA, spol s r.o. v likvidaci 
u likvidátora, na jeho adrese Heyrovského 2508/2, 301 00 Pl-
zeň. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie lis-
tin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV02766949-20190710

HANIS spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace;49606468, Ostrava 
1, Nádražní 62, PSČ 702 00, 10. 07. 2019, OV02767002, Li-
kvidátor obchodní společnost HANIS spol. s r. o., v likvidaci, 
IČ: 49606468, se sídlem Ostrava 1, Nádražní 62, PSČ 702 00, 
oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na zá-
kladě Rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hro-
mady, notářským zápisem NZ 266/2017, N 277/2017 ke dni 
22.8.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 49606468. OV02767002-20190710

TASMAN CZ s. r. o.;Likvidace;27204294, Praha 5, Kurzova 
2376/19, PSČ 155 00, 10. 07. 2019, OV02766992, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby – TASMAN CZ 
s. r. o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby – TASMAN 
CZ s. r. o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby – TASMAN 
CZ s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Kurzova 2376/19, PSČ 
155 00, IČ: 27204294, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104244, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TASMAN CZ s. r. o. 
v likvidaci OV02766992-20190710

VARID trade s. r. o.;Likvidace;26369893, I. P. Pavlova 441/27, Kar-
lovy Vary 360 01, 10. 07. 2019, OV02767017, Obchodní jméno: 
VARID trade s. r. o. Sídlo: I. P. Pavlova 441/27 IČ: 26369893 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 15962. Společnost VARID trade s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 12.06.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Valerij Jarmolenko, adresa I. P. Pavlova 441/27, 
Karlovy Vary 360 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02767017-20190710

POBERON, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28380398, č.p. 247, 
338 44 Dobřív, 10. 07. 2019, OV02767011, Společnost POBE-
RON, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28380398, se sídlem Dobřív č.p. 247, 
338 44 Dobřív, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
č. j. 38 Cm 587/2018-40 ze dne 3. 1. 2019, které nabylo právní 
moci dne 2. 2. 2019, se zrušuje s likvidací. Likvidátor jmenova-
ný soudem společnost Insolvence Group v.o.s., IČ: 07342764, 
sídlem Charkovská 135/24, 101 00 Praha 10, vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV02767011-
20190710

BARADA spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;45809402, Lucemburská 
2434/17, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 10. 07. 2019, OV02807222, 

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1800/2018-6 
ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 19.4.2019, byla 
společnost BARADA spol. s r.o., se sídlem Praha 3, Vinohra-
dy, Lucemburská 2434/17, PSČ 130 00, IČ: 45809402, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02807222-20190710

ELEKTRO-BEL, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25128892, Bělčická 
2827/16, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 10. 07. 2019, OV02807219, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 115/2018 – 7 
ze dne 10.4.2018, které nabylo právní moci dne 21.3.2019, byla 
společnost ELEKTRO-BEL, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Zá-
běhlice, Bělčická 2827/16, PSČ 141 00, IČ: 25128892, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02807219-20190710

WEN JIA INTERNATIONAL CO. s. r. o. v likvidaci;Likvida-
ce;27904393, Praha 4, Na Úlehli 1257/7, PSČ 141 00, 10. 07. 
2019, OV02807215, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
83 Cm 979/2018 – 5 ze dne 24.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 5.4.2019, byla společnost WEN JIA INTERNATIONAL 
CO. s. r. o., se sídlem Praha 4, Na Úlehli 1257/7, PSČ 141 00, 
IČ: 27904393, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807215-
20190710

medicia s. r. o. zdravotní služby v likvidaci;Likvidace;60934972, 
Smečno, Nám. T. G. Masaryka 6, okres Kladno, PSČ 273 05, 10. 
07. 2019, OV02807210, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 83 Cm 3/2019-10 ze dne 26.2.2019, které nabylo právní 
moci dne 9.3.2019, byla společnost medicia s. r. o. zdravotní služ-
by, se sídlem Smečno, Nám. T. G. Masaryka 6, okres Kladno, PSČ 
273 05, IČ: 60934972, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02807210-20190710

J.R.J. KOVOMONT Měrovice nad Hanou s. r. o. v likvidaci;Likvi-
dace;25907131, č.p. 96, 752 01 Měrovice nad Hanou, 10. 07. 
2019, OV02807185, Společnost J.R.J. KOVOMONT Měrovice 
nad Hanou s. r. o. v likvidaci, sídlo: č.p. 96, 752 01 Měrovice nad 
Hanou, IČ: 25907131, zapsaná v obchodní rejstříku vedeným 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26091, oznamu-
je, že vstoupila dnem 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován ing. Aleš Živěla, Olomouc, Rokycanova 
795/1h, PSČ 772 00. V souladu s ustanovením § 198 zákona 
89/2012 Sb., Obč.zák., věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili veškeré své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora 
společnosti. OV02807185-20190710

FGD spol. s. r. o.;Likvidace;27707202, Vlhká 170/14, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 10. 07. 2019, OV02807195, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 391/2017-5, ze dne 2. 4. 2019 byla 
obchodní korporace FGD spol. s. r. o., Vlhká 170/14, Zábrdovi-
ce, 602 00 Brno, IČ: 27707202, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02807195-20190710

WDU Czech, s. r. o.;Likvidace;28925971, Praha 1, V Celnici 
1031/4, PSČ 110 00, 10. 07. 2019, OV02807238, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – WDU Czech, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
– WDU Czech, s. r. o., se sídlem Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 
110 00, IČ: 28925971, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153552, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 



Konkursní noviny 13/2019 | 25

výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor WDU 
Czech, s. r. o. v likvidaci OV02807238-20190710

TAFALA, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27879780, Praha 3 – Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 10. 07. 2019, OV02807225, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 239/2014 – 2 
ze dne 15.12.2014, které nabylo právní moci dne 16.5.2019, 
byla společnost TAFALA, s. r. o., se sídlem Praha 3 – Žižkov, Ko-
něvova 2660/141, PSČ 130 83, IČ: 27879780, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02807225-20190710

ACCEPT A.B. DRINKS s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27834875, 
Praha – Žižkov, Husinecká 903/10, PSČ 130 00, 10. 07. 2019, 
OV02807199, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 6. 
6. 2016, č. j. 78 Cm 265/2015-15, které nabylo právní moci 
dne 2.11.2016, byla zrušena obchodní společnost ACCEPT A.B. 
DRINKS s. r. o., IČ: 27834875, se sídlem Praha – Žižkov, Husinec-
ká 903/10, PSČ 130 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 156059 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02807199-20190710

KGD s. r. o., v likvidaci;Likvidace;27322874, Prysk – Horní Prysk 
16, PSČ 471 15, 10. 07. 2019, OV02807228, Likvidátor spo-
lečnosti KGD s. r. o., v likvidaci, IČ: 27322874, se sídlem Prysk 
– Horní Prysk 16, PSČ 471 15, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
24240, tímto v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje, že dne 24. 6. 
2019 rozhodl jediný společník společnosti v působnosti valné 
hromady společnosti o zrušení společnosti KGD s. r. o. s likvidací 
k datu 1. 7. 2019. Likvidátor společnosti KGD s. r. o., v likvidaci, 
upozorňuje, že vstup společnosti do likvidace byl do obchodního 
rejstříku zapsán k datu 1. 7. 2019, přičemž rozhodnutí jediného 
společníka je obsaženo v notářském zápisu č. NZ 432/2019 ze 
dne 24. 6. 2019, zveřejněném ve sbírce listin příslušného ob-
chodního rejstříku. Likvidátor společnosti KGD s. r. o., v likvidaci, 
dále ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá věřitele společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností KGD 
s. r. o., v likvidaci, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Brně dne 2. 7. 2019 
JUDr. Jan Strelička, likvidátor společnosti KGD s. r. o., v likvidaci 
OV02807228-20190710

RC NUSLE Development a.s., v likvidaci, Likvidace;29237548, 
Nádražní 238/7, 682 01 Vyškov, 10. 07. 2019, OV02807227, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva k přihlášení 
pohledávek Společnost RC NUSLE Development a.s., v likvidaci, 
IČ: 29237548, se sídlem Nádražní 238/7, 682 01 Vyškov, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spi-
sová značka B 6201, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného akcionáře společnosti v působnosti valné hromady ze 
dne 27. 6. 2019 se společnost ke dni 1. 7. 2019 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byla zvolena jmenuje Mgr. Ven-
dula Portešová, advokátka, se sídlem Hybešova 726/42, 602 00 
Brno. Likvidátor v souladu s ustanovením § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. Vendula 
Portešová, advokát, Hybešova 726/42, 602 00 Brno. RC NUSLE 
Development a.s., v likvidaci, Mgr. Vendula Portešová, advokátka 
likvidátor OV02807227-20190710

TEMPO – českomoravská auditorská s. r. o. – v likvidaci;Likvida-
ce;13694189, Brno, Pavlovská 518/23, PSČ 623 00, 10. 07. 
2019, OV02807243, Oznámení a výzva. Společnost TEMPO 
– českomoravská auditorská s. r. o. – v likvidaci, se sídlem Brno, 
Pavlovská 518/23, PSČ 623 00, IČ: 13694189, vstoupila na zá-
kladě Rozhodnutí valné hromady společnosti TEMPO – česko-

moravská auditorská s. r. o. ze dne 16.5.2019 do likvidace. V této 
souvislosti vyzývám věřitele a jiné dotčené osoby (právnické 
i fyzické), aby přihlásily své pohledávky, do tří měsíců od data 
zveřejnění na adresu likvidátora: TEMPO – českomoravská audi-
torská s. r. o. – v likvidaci, Poděbradova 476, 396 01 Humpolec, 
E-mail:, pavel@malimanek.cz, V Humpolci, dne 30.6.2019 Pavel 
Malimánek likvidátor OV02807243-20190710

TRADING INVEST PRAHA, spol.s. r. o., v likvidaci;Likvida-
ce;25074504, Praha 5, Voskovcova č.p. 1075/45, PSČ 153 00, 
10. 07. 2019, OV02807230, Společnost TRADING INVEST PRA-
HA, spol.s r.o., v likvidaci, sídlem Voskovcova 1075/45, Praha 
5, PSČ 153 00, IČ: 25074504, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 47439, 
oznamuje, že společníci rozhodnutím řádné valné hromady roz-
hodli o zrušení společnosti s likvidací ke dni 30.6.2019. Společ-
nost vstupuje do likvidace ke dni 1.7.2019. Týmž rozhodnutím 
byla likvidátorem společnosti jmenována Lenka Conková, naro-
zena 22.10.1968, bytem Pardubická 340, 533 45 Opatovice nad 
Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese společnosti nebo likvidátora. OV02807230-
20190710

RS Oil spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;26767953, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 07. 2019, 
OV02807208, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1594/2018-5 ze dne 30.1.2019, které nabylo právní moci dne 
21.2.2019, byla společnost RS Oil spol. s r.o., Praha 5, Smíchov, 
náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 26767953, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02807208-20190710

Sesazovna dýh s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26016095, Soumarská 
46, 384 51 Volary, 10. 07. 2019, OV02807232, Společnost Se-
sazovna dýh s. r. o. v likvidaci, se sídlem Soumarská 46, 384 51 
Volary, IČ: 26016095, zapsaná do obchodního rejstříku vedené-
ho Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddíle C, vložka 
9175, oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Martina Pospíšilová, nar. 11.10.1964, 
bytem Finské domky 625, 384 51 Volary. Věřitelé a jiné osoby 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora spo-
lečnosti. OV02807232-20190710

KTV Stavba a obnova, s. r. o.;Likvidace;47976390, 787 01 Šum-
perk, Anglická 2129/14 , 10. 07. 2019, OV02807191, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace: Obchodní jméno:, KTV Stavba 
a obnova, s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Šumperk, Anglická 2129/14, 
PSČ 787 01 IČ: 47976390 Zapsaná v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Ostravě, odd. C., vložka 5818 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Tomáš VAŠÍČEK, bytem Petrov nad Desnou – Terezín 6, 
pošta Rapotín 788 14. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti, KTV Stavba 
a obnova, s. r. o., aby do třech měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popřípadě jiná práva, která mají vůči společnosti na ad-
resu likvidátora Petrov nad Desnou, Terezín 6, pošta Rapotín 
788 14, popřípadě na e-mail tomas.vasicek.sumperk@seznam.cz. 
OV02807191-20190710

APOLONIA INVEST s. r. o., Likvidace;27701158, Brno – Střed, 
Příkop 838/6, PSČ 602 00, 10. 07. 2019, OV02807186, Společ-
nost APOLONIA INVEST s. r. o. – v likvidaci, sídlo: Brno – Střed, 
Příkop 838/6, PSČ 602 00, IČ: 27701158, zapsaná v obchod-
ní rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
53088, oznamuje, že vstoupila dnem 1.7.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem společnosti byl jmenován ing. Aleš Živěla, Olomouc, 
Rokycanova 795/1h, PSČ 772 00. V souladu s ustanovením § 
198 zákona 89/2012 Sb., Obč.zák., věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili veškeré své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora společnosti. OV02807186-20190710

Barksdale Holdings, s. r. o.;Likvidace;25336401, Revoluč-
ní 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 07. 2019, 
OV02767008, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek Společnost Barksdale Holdings, 
s. r. o. IČ: 25336401, se sídlem v Praze na adrese Revoluční 
1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. Zn. C 
59116, oznamuje, že s účinností ke dni 1. 6. 2019 rozhodl jediný 
společník dne 28. 5. 2019 při výkonu působnosti valné hromady 
o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Lucie Motlíková, dat. nar. 18.7.1972, bytem Pod 
lipami 2563/29, Sloupecká 45, 252 06 Měchenice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Lucie 

Motlíková, Pod lipami 2563/29, Sloupecká 45, 252 06 Měche-
nice. Mgr. Kateřina Mík Špoulová na základě plné moci ze dne 
10.6.2019 OV02767008-20190710

S.T.A., s. r. o. ''v likvidaci'';Likvidace;60777371, Nádražní 208/18, 
737 01 Český Těšín, 10. 07. 2019, OV02766958, Společnost 
S.T.A., s. r. o., v likvidaci, IČ: 60777371, sídlem Nádražní 208/18, 
737 01 Český Těšín, vstoupila dne 25.4.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 25.4.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02766958-
20190710

SOUBOT HOLDING s. r. o.;Likvidace;28411510, Karla Engli-
še 3221/205, 150 00 Praha 5 , 10. 07. 2019, OV02766969, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 1132/2018-5, 
které nabylo právní moci dne 13.10.2018 byla společnost SOU-
BOT HOLDING s. r. o., IČ: 28411510, se sídlem Karla Engliše 
3221/205, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02766969-20190710

JICHENEX s. r. o.;Likvidace;26169886, Jakobiho 326/5, Petrovice, 
109 00 Praha 10, 10. 07. 2019, OV02766981, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – JICHENEX s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – JICHENEX 
s. r. o., se sídlem Jakobiho 326/5, Petrovice, 109 00 Praha 10, 
IČ: 26169886, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76544, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JICHENEX s. r. o. 
v likvidaci OV02766981-20190710

Montážní podnik, zařízení ČSSZ;Likvidace;00506052, Praha 5, 
Křížová 60, PSČ 150 00, 10. 07. 2019, OV02766965, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 77 Cm 119/2018-8, které nabylo 
právní moci dne 27.11.2018 byla společnost Montážní podnik, 
zařízení ČSSZ, IČ: 00506052, se sídlem Křížová 60, Praha 5 
– Smíchov, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02766965-
20190710

ROMANA PRAG s. r. o.;Likvidace;64940071, Praha 5, Zbraslav, 
Pod Havlínem 763, 10. 07. 2019, OV02766986, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ROMANA PRAG s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – RO-
MANA PRAG s. r. o., se sídlem Praha 5, Zbraslav, Pod Havlínem 
763, IČ: 64940071, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42093, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ROMANA PRAG s. r. o. v likvidaci OV02766986-20190710

OSP NARBIBART s. r. o. , v likvidaci, ;Likvidace;04317343,  V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 10. 07. 2019, 
OV02766996, Likvidátor obchodní společnost OSP NARBIBART 
s. r. o. , v likvidaci, , IČ: 04317343, se sídlem V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 31.10.2017, č. j. 42 Cm 226/2016-15, 
které nabylo právní moci dne 3.1.2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 



Konkursní noviny 13/2019 | 26

na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 04317343. 
OV02766996-20190710

GRAND GAME s. r. o.;Likvidace;27295885, Masarykova třída 
1049/52, 415 01 Teplice, 10. 07. 2019, OV02766953, Likvidátor 
společnosti GRAND GAME s. r. o., se sídlem Masarykova třída 
1049/52, 415 01 Teplice, IČ: 27295885, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 23080, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č. j. 18 Cm 33/2017 ze dne 4.3.2019, které nabylo 
právní moci dne 17.4.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02766953-
20190710

TKL – autosklo s. r. o.;Likvidace;48951170, Na Svahu 260, Příbram 
VI-Březové Hory, 261 01 Příbram, 10. 07. 2019, OV02766989, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby – TKL 
– autosklo s. r. o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o od-
volání a jmenování likvidátora právnické osoby – TKL – autosklo 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na Svahu 260, Příbram VI-Březové 
Hory, 261 01 Příbram, IČ: 48951170, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29635, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
TKL – autosklo s. r. o. v likvidaci OV02766989-20190710

TROFIN transport s. r. o.;Likvidace;28720407, U Hadích lázní 
1169/48, 415 01 Teplice, 10. 07. 2019, OV02766950, Likvidátor 
společnosti TROFIN transport s. r. o., se sídlem U Hadích lázní 
1169/48, 415 01 Teplice, IČ: 28720407, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 28519, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č. j. 24 Cm 177/2018 ze dne 18.1.2019, které naby-
lo právní moci dne 25.5.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02766950-
20190710

TBX Trade s. r. o.;Likvidace;03192024, Staroměstská 534, 739 61 
Třinec – Staré Město, 10. 07. 2019, OV02767007, Likvidátor 
společnosti: TBX Trade s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 03192024, se síd-
lem Staroměstská 534, 739 61 Třinec – Staré Město, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 31.10.2019. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02767007-20190710

Rouge agence s. r. o. v likvidaci;Likvidace;02084171, Zdíkovská 
2970/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 07. 2019, OV02807200, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1813/2018-6 
ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 19.4.2019, byla 
společnost Rouge agence s. r. o., se sídlem Praha 5, Smíchov, 
Zdíkovská 2970/4, PSČ 150 00, IČ: 02084171, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02807200-20190710

LAGUNA – T s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26154897, Pod Kamín-
kou 987, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 10. 07. 2019, OV02807204, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1876/2018-6 
ze dne 4.1.2019, které nabylo právní moci dne 3.5.2019, byla 
společnost LAGUNA – T s. r. o., se sídlem Praha 5, Zbraslav, Pod 
Kamínkou 987, PSČ 156 00, IČ: 26154897, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02807204-20190710

MESSAG TIME s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26218089, Durďákova 
348/40, Černá Pole, 613 00 Brno, 10. 07. 2019, OV02807182, 
Společnost MESSAG TIME s. r. o. v likvidaci, se sídlem Durďákova 
348/40, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 26218089, která je za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 100309, tímto oznamuje, že ke dni 31.01.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. OV02807182-20190710

PALIAN CZ, spol.s r.o. v likvidaci;Likvidace;25648365, Čísovice 
187, okres Praha-západ, PSČ 252 04, 10. 07. 2019, OV02807212, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 239/2018-7 ze 
dne 24.7.2018, které nabylo právní moci dne 21.3.2019, byla 
společnost PALIAN CZ, spol.s r.o., se sídlem Čísovice 187, okres 
Praha-západ, PSČ 252 04, IČ: 25648365, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02807212-20190710

Villa Condo s. r. o.;Likvidace;26415844, Vltavská 10, 252 66 Lib-
čice nad Vltavou, 10. 07. 2019, OV02807193, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 339/2019-5, ze dne 9. 5. 2019 byla 
obchodní korporace Villa Condo s. r. o., IČ: 26415844, sídlem Vl-
tavská 10, 252 66 Libčice nad Vltavou, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 11. 6. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02807193-20190710

UNIQUE GALLERY s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27654516, Pra-
ha 1 – Malá Strana, Thunovská 196/19, PSČ 118 00, 10. 07. 
2019, OV02807223, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
83 Cm 758/2017 – 6 ze dne 27.7.2017, které nabylo právní 
moci dne 8.8.2018, byla společnost UNIQUE GALLERY s. r. o., se 
sídlem Praha 1 – Malá Strana, Thunovská 196/19, PSČ 118 00, 
IČ: 27654516, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02807223-20190710

SADECI TRADING, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25670921, Praha 
4, V Pláni 395/10, PSČ 140 00, 10. 07. 2019, OV02807224, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 80 Cm 81/2015 – 24 
ze dne 27.1.2017, které nabylo právní moci dne 26.3.2019, byla 
společnost SADECI TRADING, s. r. o., se sídlem Praha 4, V Pláni 
395/10, PSČ 140 00, IČ: 25670921, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807224-
20190710

DIREKT SERVICE, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25185926, č.p. 34, 
378 32 Číměř, 10. 07. 2019, OV02807183, Obchodní společ-
nost DIREKT SERVICE, s. r. o., IČ: 25185926, se sídlem Číměř 
34, 378 32 Číměř, oznamuje, že ke dni 27. 2. 2019 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02807183-20190710

Maathe v.o.s. v likvidaci;Likvidace;26156369, Argentinská 
286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, 10. 07. 2019, OV02807188, 
Obchodní jméno: Maathe v.o.s. v likvidaci Sídlo: Argentinská 
286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 26156369 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka č. 41620. Společnost Maathe v.o.s. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 29. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Karel Mlčoch, bytem Hekrova 811/23, Háje, 149 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02807188-20190710

e-PAYNET s. r. o.;Likvidace;29188300, Merhautova 960/84, Čer-
ná Pole, 613 00 Brno, 10. 07. 2019, OV02807192, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 22/2019-27, ze dne 7. 3. 2019 

byla obchodní korporace e-PAYNET s. r. o., Merhautova 960/84, 
Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 29188300, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 21. 5. 2019. Do funkce likvidá-
tora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02807192-20190710

Cyklistický klub Mošnov, v likvidaci, Likvidace;26613522, č.p. 
9, 742 51 Mošnov, 10. 07. 2019, OV02807240, Likvidátor 
spolku Cyklistický klub Mošnov, v likvidaci, IČ: 26613522, se 
sídlem č.p. 9, 742 51 Mošnov, oznamuje, že spolek vstoupil 
do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV02807240-20190710

Timeen Developments s. r. o.;Likvidace;61064858, Praha 
1-Burzovní palác, Rybná 682/14, PSČ 110 00, 10. 07. 2019, 
OV02766979, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 77 Cm 
214/2015-38, které nabylo právní moci dne 27.11.2018 byla 
společnost Timeen Developments s. r. o., IČ: 61064858, se síd-
lem Rybná 682/14, Praha 1 – Staré Město, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02766979-20190710

Moorczech, s. r. o.;Likvidace;27180433, Jankovcova 1569/2c, 
170 00 Praha 7, 10. 07. 2019, OV02766980, Usnesením Měst-
ského soudu v Praaze čj. 85 Cm 2622/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 17.4.2019 byla společnost Moorczech, s. r. o., 
IČ: 27180433, se sídlem Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02766980-20190710

KA  SA spol. s r.o., v likvidaci;Likvidace;28930282, Křižíkova 
2984/68f, Královo Pole, 612 00 Brno, 10. 07. 2019, OV02766957, 
Společnost KA  SA spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Křižíkova 
2984/68f, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 28930282, oznamuje, 
že dnem 15. 5. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidova-
né společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
jmenovaného likvidátora. Adresa likvidátora: Klára Janovská, ASB 
Prague, s. r. o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1. OV02766957-
20190710

CARD LINE s. r. o.;Likvidace;25693794, Vinohradská 163/107, 
130 00 Praha 3, 10. 07. 2019, OV02766970, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 1292/2018-5, které nabylo 
právní moci dne 27.10.2018 byla společnost CARD LINE s. r. o., 
IČ: 25693794, se sídlem Vinohradská 163/107, 130 00 Praha 
3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02766970-20190710

GASTRO catering spol. s r.o.;Likvidace;62417070, Na Flo-
renci 1055/35, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 07. 2019, 
OV02766982, Oznámení o vstupu právnické osoby – GAST-
RO catering spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby – GASTRO catering spol. 
s r.o., se sídlem Na Florenci 1055/35, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 62417070, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32262, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor GASTRO catering spol. s r.o. v likvidaci 
OV02766982-20190710



Konkursní noviny 13/2019 | 27

J E T , spol. s r.o.;Likvidace;49358332, Praha 4, Dvorecká 28/11, 
10. 07. 2019, OV02766966, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze čj. 84 Cm 264/2018-6, které nabylo právní moci dne 9.6.2018 
byla společnost J E T , spol. s r.o., IČ: 49358332, se sídlem 
Praha 4, Dvorecká 28/11, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02766966-20190710

FRANVIK s. r. o.;Likvidace;28549716, Praha 6 – Bubeneč, Národ-
ní obrany 935/13, PSČ 160 00, 10. 07. 2019, OV02766963, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 211/2017-5, kte-
ré nabylo právní moci dne 28.2.2019 byla společnost FRANVIK 
s. r. o., IČ: 28549716, se sídlem Praha 6 – Bubeneč, Národní 
obrany 935/13, PSČ 160 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02766963-20190710

SWALLOWS s. r. o.;Likvidace;27253058, Praha 10 – Vinohrady, 
Voroněžská 755/17, PSČ 101 00, 10. 07. 2019, OV02766985, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – SWALLOWS s. r. o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
– SWALLOWS s. r. o., se sídlem Praha 10 – Vinohrady, Voroněž-
ská 755/17, PSČ 101 00, IČ: 27253058, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
107843, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor SWALLOWS s. r. o. v likvidaci OV02766985-
20190710

F.M.B. Group s. r. o., v likvidaci, Likvidace;02138093, F. Čejky 
427, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 10. 07. 2019, OV02766994, 
Likvidátor obchodní společnost F.M.B. Group s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 02138093, se sídlem F. Čejky 427, Místek, 738 01 Frýdek-
Místek, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 
189/2018-11, ze dne 8. 10. 2018, které nabylo právní moci dne 
1. 11. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 02138093. OV02766994-20190710

Vita – občanské sdružení, v likvidaci, Likvidace;41033507, 
Gen. Janouška 2815/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 10. 
07. 2019, OV02766995, Likvidátor obchodní společnost Vita 
– občanské sdružení, v likvidaci, IČ: 41033507, se sídlem Gen. Ja-
nouška 2815/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamu-
je, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 9.5.2018, č. j. 
42 Cm 69/2018-10, které nabylo právní moci dne 13.6.2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením do-
kladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora 
obchodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované obchodní společ-
nosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 41033507. OV02766995-20190710

ECOPARK, s. r. o., v likvidaci, Likvidace;25824473, Ostrava 4, Oty 
Synka 1844, PSČ 708 00, 10. 07. 2019, OV02766999, Likvidátor 
obchodní společnost ECOPARK, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25824473, 
se sídlem Ostrava 4, Oty Synka 1844, PSČ 708 00, oznamu-
je, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.10.2017, č. j. 
24 Cm 25/2017-9, které nabylo právní moci dne 10.11.2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením do-
kladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora 
obchodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 

dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované obchodní společ-
nosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 25824473. OV02766999-20190710

FLMN Distribution s. r. o., v likvidaci, Likvidace;04958322, Vra-
timovská 624/11, Kunčičky, 718 00 Ostrava, 10. 07. 2019, 
OV02767000, Likvidátor obchodní společnost FLMN Distribution 
s. r. o., v likvidaci, IČ: 04958322, se sídlem Vratimovská 624/11, 
Kunčičky, 718 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 4.10.2017, č. j. 29 Cm 175/2017-12, které 
nabylo právní moci dne 22.11.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 04958322. 
OV02767000-20190710

BENDIVAL Corporation s. r. o., v likvidaci, Likvidace;04179170, 
Bohumínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 10. 07. 2019, 
OV02767001, Likvidátor obchodní společnost BENDIVAL Cor-
poration s. r. o., v likvidaci, IČ: 04179170, se sídlem Bohumínská 
252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 76/2017-10, ze dne 02.10.2017, 
které nabylo právní moci dne 08.11.2017. Likvidátor vyzývá věři-
tele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatni-
li veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípa-
dě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 04179170. 
OV02767001-20190710

ZOUBEK PNEU s. r. o., v likvidaci, Likvidace;04551478, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 10. 07. 2019, OV02767005, 
Likvidátor obchodní společnost ZOUBEK PNEU s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 04551478, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Os-
trava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 31. 
10. 2017, č. j. 42 Cm 229/2016-7, které nabylo právní moci dne 
20. 12. 2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 04551478. OV02767005-20190710

NETTO film, společnost s ručením omezeným;Likvida-
ce;43873162, Praha 5, Plzeňská 130/221, PSČ 155 00, 10. 07. 
2019, OV02766988, Oznámení o změně v osobě likvidátora 
právnické osoby – NETTO film, společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby – NETTO 
film, společnost s ručením omezeným v likvidaci do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování likvidá-
tora právnické osoby – NETTO film, společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, se sídlem Praha 5, Plzeňská 130/221, PSČ 
155 00, IČ: 43873162, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5143, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor NETTO 
film, společnost s ručením omezeným v likvidaci OV02766988-
20190710

B.M.K. DOPRAVA SPEDICE s. r. o.;Likvidace;25017861, Doub-
ravská 1615/28, Trnovany, 415 01 Teplice, 10. 07. 2019, 
OV02766951, Likvidátor společnosti B.M.K. DOPRAVA SPEDI-
CE s. r. o., se sídlem Doubravská 1615/28, Trnovany, 415 01 Tep-
lice, IČ: 25017861, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 12082, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 
72 Cm 923/2017 ze dne 4.3.2019, které nabylo právní moci dne 
6.4.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02766951-20190710

33 Group s. r. o.;Likvidace;26170205, Vinohradská 2029/124, 
Praha 3 – Vinohrady, PSČ 130 00, 10. 07. 2019, OV02766952, 
Likvidátor společnosti 33 Group s. r. o. v likvidaci, IČ: 26170205, 
se sídlem Vinohradská 2029/124, Praha 3 – Vinohrady, PSČ 
130 00 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 12.4.2019, č. j. 85 Cm 853/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02766952-20190710

ELMIRO SVITAVY s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25272683, Olomouc-
ká 26b, 568 02 Svitavy, 10. 07. 2019, OV02766993, Ing. Karel 
Adámek, MBA jako likvidátor ELMIRO SVITAVY s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 25272683, se sídlem Olomoucká 2128/26b, 568 02 Svita-
vy oznamuje, že uvedená společnost vstoupila dnem 20.6.2019 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
dotčené likvidací, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od posledního zveřejnění této výzvy na níže uvedené adrese li-
kvidátora: Ing. Karel Adámek, likvidátor ELMIRO SVITAVY s. r. o., 
v likvidaci, Sluneční údolí 275, 569 02 Březová nad Svitavou. 
OV02766993-20190710

PRIMASKA KS, s. r. o.;Likvidace;06521801, Jiráskova 1270, Zele-
né Předměstí, 530 02 Pardubice, 10. 07. 2019, OV02767016, 
Společnost PRIMASKA KS, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Jiráskova 
1270, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, zapsaná Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 40403, oznamuje, že 
vstoupila dne 31.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Sedlák. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
svá práva, v zákonné lhůtě na korespondenční adrese Ing. Jan 
Sedlák, 100 00 Praha 10 – Strašnice, Nad Primaskou 1179/270. 
OV02767016-20190710

e – nábytek s. r. o., v likvidaci;Likvidace;26347300, Rokycany 
– Střed, Masarykovo náměstí 6, PSČ 337 01, 10. 07. 2019, 
OV02767013, Společnost e – nábytek s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 26347300, se sídlem Rokycany – Střed, Masarykovo náměstí 
6, PSČ 337 01, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
č. j. 40 Cm 195/2010-25 ze dne 1. 2. 2019, které nabylo právní 
moci dne 5. 3. 2019, se zrušuje s likvidací. Likvidátor jmenovaný 
soudem společnost Insolvence Group v.o.s., IČ: 07342764, síd-
lem Charkovská 135/24, 101 00 Praha 10, tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV02767013-
20190710

NAFTUSA s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25229460, Rokycany, 
V Sadu 771/III, PSČ 337 01, 10. 07. 2019, OV02767014, Spo-
lečnost NAFTUSA s. r. o. v likvidaci, IČ: 25229460, se sídlem Ro-
kycany, V Sadu 771/III, PSČ 337 01, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 491/2018-68 ze dne 21. 
2. 2019, které nabylo právní moci dne 26. 3. 2019, se zrušuje 
s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem společnost Insolvence 
Group v.o.s., IČ: 07342764, sídlem Charkovská 135/24, 101 00 
Praha 10, tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV02767014-20190710

OLYOS s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28905610, Praha 5 – Hluboče-
py, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 10. 07. 2019, OV02807206, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1230/2018 
– 6 ze dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 28.3.2019, 
byla společnost OLYOS s. r. o., se sídlem Praha 5 – Hlubočepy, 
Brichtova 685/2, PSČ 152 00, IČ: 28905610, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02807206-20190710

E.B.A. Czech republic s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25057758, 
Žalmanova 1191/10, Braník, 147 00 Praha 4, 10. 07. 2019, 
OV02807218, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
119/2018-12 ze dne 25.7.2018, které nabylo právní moci 
dne 21.3.2019, byla společnost E.B.A. Czech republic s. r. o., 
se sídlem Praha 4, Braník, Žalmanova 1191/10, PSČ 147 00, 
IČ: 25057758, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807218-
20190710



Konkursní noviny 13/2019 | 28

SADOLIN-PBB s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26165988, Praha 
4 – Krč, ul. Bartákova 1109/34, 10. 07. 2019, OV02807216, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 737/2018 – 6 
ze dne 21.9.2018, které nabylo právní moci dne 28.3.2019, byla 
společnost SADOLIN-PBB s. r. o., se sídlem Praha 4 – Krč, ul. 
Bartákova 1109/34, IČ: 26165988, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02807216-20190710

MEDISAT spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25634046, KOLÍN V, 
Ovčárecká 428, 10. 07. 2019, OV02807214, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 83 Cm 606/2018 – 6 ze dne 9.9.2018, 
které nabylo právní moci dne 29.3.2019, byla společnost MEDI-
SAT spol. s r.o., se sídlem Kolín V, Ovčárecká 428, PSČ 280 02, 
IČ: 25634046, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807214-
20190710

ARCUS Praha a.s. v likvidaci;Likvidace;00150908, č.p. 210, 
271 01 Rynholec, 10. 07. 2019, OV02807211, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2136/2018-7 ze dne 
19.2.2019, které nabylo právní moci dne 19.3.2019, byla spo-
lečnost ARCUS Praha a.s., se sídlem Rynholec, č.p. 210, PSČ 
271 01, IČ: 00150908, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02807211-20190710

DOGDYKE s. r. o.;Likvidace;01585924, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 10. 07. 2019, OV02807196, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 402/2017-4, ze dne 3. 4. 2019 byla obchodní 
korporace DOGDYKE s. r. o., IČ: 01585924, se sídlem náměs-
tí Svobody 93/22, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 19. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02807196-20190710

AM system s. r. o.;Likvidace;45274789, Brno – Veveří, Mezírka 
775/1, PSČ 602 00, 10. 07. 2019, OV02807245, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 281/2010-42, ze dne 30. 10. 2012 byla 
obchodní korporace AM system s. r. o., Brno – Veveří, Mezírka 
775/1, PSČ 602 00, IČ: 45274789, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 20. 12. 2012. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 58/2019-12, ze dne 9. 5. 2019 byl do funk-
ce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
19. 6. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02807245-20190710

MAGILEN CZ s. r. o., v likvidaci, Likvidace;25909622, Ostrava 
– Moravská Ostrava, Suchardova 1687/1, PSČ 702 00, 10. 07. 
2019, OV02807239, MAGILEN CZ s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Suchardova 1687/1, PSČ 702 00, 
IČ: 25909622, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV02807239-20190710

AUTOART INTER s. r. o., v likvidaci;Likvidace;48205150, 
Voskovcova 1075/45, Praha 5, PSČ 152 00, 10. 07. 2019, 
OV02807229, Společnost AUTOART INTER s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Voskovcova 1075/45, 152 00 Praha 5, IČ: 48205150, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-

ze, v oddíle C, vložce 116671, oznamuje, že společníci formou 
valné hromady rozhodli o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
30.6.2019. Společnost vstupuje do likvidace ke dni 1.7.2019. 
Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti jmenována 
Lenka Conková, narozena 22.10.1968, bytem Pardubická 340, 
533 45 Opatovice nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti nebo 
likvidátora. OV02807229-20190710

CYAN Research  Development s. r. o., v likvidaci;Likvida-
ce;03345033, Palackého třída 879/84, 612 00 Brno, 10. 07. 
2019, OV02807226, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní 
společnosti CYAN Research  Development, s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Palackého třída 879/84, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČ: 03345033, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, v oddíle C, vložka 84308, pan Ing. Domi-
nik Malčík dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění, oznamuje, že společnost vstoupila dnem 28. 
6. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Do-
minik Malčík, datum narození 13. 9. 1986, bytem Těmice č.p. 
88, 696 84 Těmice. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny 
věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhů-
tě 3 (tří) měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky do likvidace 
společnosti (popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili 
případné informace o majetku likvidované společnosti, popř. 
informace o neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
likvidované společnosti, a to na adresu sídla společnosti: CYAN 
Research  Development s. r. o., v likvidaci, se sídlem Palackého 
třída 879/84, Královo Pole, 612 00 Brno. Ing. Dominik Malčík, 
likvidátor společnosti CYAN Research  Development s. r. o., v li-
kvidaci OV02807226-20190710

STROJSPOL AIR CZ s. r. o., v likvidaci, Likvidace;27786587, č.p. 
302, 739 04 Raškovice, 10. 07. 2019, OV02807235, Obchodní 
jméno: STROJSPOL AIR CZ s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Raškovice 
č.p. 302 IČ: 27786587 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 29660. 
Společnost STROJSPOL AIR CZ s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Břetislav Jančálek, 739 04 Raškovice č.p. 322. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02807235-20190710

Capset plus s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28408900, Praha 5 
– Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 10. 07. 2019, 
OV02807205, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1927/2018-6 ze dne 25.3.2019, které nabylo právní moci dne 
24.4.2019, byla společnost Capset plus s. r. o., se sídlem Praha 5 
– Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, IČ: 28408900, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807205-20190710

BI Group s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28434269, Praha 5 – Stodůl-
ky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 09. 07. 2019, OV02764283, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 704/2018-7 
ze dne 27.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.2.2019, 
byla společnost BI Group s. r. o., se sídlem Praha 5 – Stodůlky, 
U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, IČ: 28434269, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764283-20190709

GRUZ COMPANY s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24780405, Praha 5 
– Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 09. 07. 2019, 
OV02764282, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
589/2018 – 6 ze dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 
22.3.2019, byla společnost GRUZ COMPANY s. r. o., se síd-
lem Praha 5 – Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
IČ: 24780405, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02764282-
20190709

NA LI SHI s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25243837, Praha 5, Nad 
Kamínkou 1456, PSČ 156 00, 09. 07. 2019, OV02764281, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1958/2018- 
7 ze dne 8.1.2019, které nabylo právní moci dne 22.2.2019, 
byla společnost NA LI SHI s. r. o., se sídlem Praha 5, Nad Ka-
mínkou 1456, PSČ 156 00, IČ: 25243837, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 

v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764281-20190709

MARIN DORO CZ s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25789805, Praha 
4, nám.Bratří Synků 300/15, 09. 07. 2019, OV02764276, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 603/2018-6 ze dne 
2.10.2018, které nabylo právní moci dne 4.4.2019, byla společ-
nost MARIN DORO CZ s. r. o., se sídlem Praha 4, nám.Bratří 
Synků 300/15, PSČ 140 00, IČ: 25789805, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764276-20190709

MAXA Praha, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25772481, Praha 
4, Děkanská 201/10, PSČ 140 00, 09. 07. 2019, OV02764275, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 609/2018 – 6 
ze dne 12.9.2018, které nabylo právní moci dne 15.3.2019, byla 
společnost MAXA Praha, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Dě-
kanská 201/10, PSČ 140 00, IČ: 25772481, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764275-20190709

EKO-STAV PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;45806331, 
Mikuláše z Husi 737/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 07. 2019, 
OV02764273, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
925/2018-4 ze dne 23.1.2019, které nabylo právní moci dne 
8.3.2019, byla společnost EKO-STAV PRAHA, spol. s r.o., se 
sídlem Praha 4, Nusle, Mikuláše z Husi 737/6, PSČ 140 00, 
IČ: 45806331, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02764273-
20190709

KI.AL. s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24250066, Praha 3 – Žižkov, 
Prokopova 156/11, PSČ 130 00, 09. 07. 2019, OV02764262, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1323/2018 – 6 
ze dne 9.10.2018, které nabylo právní moci dne 15.3.2019, byla 
společnost KI.AL. s. r. o., se sídlem Praha 3 – Žižkov, Prokopova 
156/11, PSČ 130 00, IČ: 24250066, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764262-20190709

San Zhao International CO LTD spol. s r.o. v likvidaci;Likvida-
ce;25613545, Dolní Břežany, Dělnická 288, okres Praha-západ, 
09. 07. 2019, OV02764260, Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 83 Cm 1970/2017 – 7 ze dne 12.2.2018, které 
nabylo právní moci dne 21.3.2019, byla společnost San Zhao 
International CO LTD spol. s r.o., se sídlem Dolní Břežany, Děl-
nická 288, okres Praha-západ, IČ: 25613545, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764260-20190709

CASKAD s. r. o.;Likvidace;27582540, Praha 8 – Libeň, Budilova 
2387/8, PSČ 180 00, 09. 07. 2019, OV02764304, Igor Knya-
zev, likvidátor společnosti CASKAD s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Budilova 2387/8, Praha 8, IČ: 27582540, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 113226, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že 
rozhodnutím valné hromady dne 18.6.2019 rozhodla o zrušení 
společnosti s likvidací, a to ke dni 18.6.2019. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva vůči společnosti, 
v zákonné lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, 
a to na následující adrese společnosti CASKAD s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Budilova 2387/8, Praha 8. OV02764304-20190709

ROZKVĚT, v likvidaci, Likvidace;26625211, Drážní 521/9, Kunči-
ce, 719 00 Ostrava, 09. 07. 2019, OV02764307, Likvidátor spol-
ku ROZKVĚT, v likvidaci, IČ: 26625211, Drážní 521/9, 719 00 
Ostrava Kunčice, oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 329/2018-17 ze dne 26.03.2019 
bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným 



Konkursní noviny 13/2019 | 29

usnesením soud jmenoval likvidátorem společnosti Ing. Petra 
Dvořáka, insolvenčního správce, IČ: 72536632, se sídlem Ko-
něvova 177/61, 713 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora – Koněvo-
va 177/61, 713 00 Ostrava. OV02764307-20190709

ELDAM s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28393864, Lovčická 322, Klá-
novice, 190 14 Praha 9, 09. 07. 2019, OV02764293, Společnost 
ELDAM s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 190 14 Praha 9, Klánovice, 
Lovčická 322, IČ: 28393864, oznamuje rozhodnutí o zrušení s li-
kvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili 
své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. – advoká-
ta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217. 
OV02764293-20190709

Bytové družstvo Hekrova 814 – 817, v likvidaci;Likvida-
ce;27405478, Hekrova 814/15, 149 00 Praha 4 – Háje, 09. 
07. 2019, OV02764306, Bytové družstvo Hekrova 814 – 817, 
v likvidaci, IČ: 27405478, se sídlem Praha 4, Hekrova 814/15, 
oznamuje, že vstoupilo ke dni 1.6.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Václav Šetelík, bytem: Praha 4, Hekrova 
816/11, PSČ 149 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 31.10.2019 na adrese likvidátora. OV02764306-20190709

Crown Casino s. r. o. – v likvidaci;Likvidace;27677346, Char-
vatská 1513/18, Královo Pole, 612 00 Brno, 09. 07. 2019, 
OV02764311, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Crown 
Casino s. r. o. – v likvidaci Sídlo: Charvatská 1513/18, Králo-
vo Pole, 612 00 Brno IČ: 27677346 Likvidátorem společnosti 
Crown Casino s. r. o. – v likvidaci, IČ: 27677346, se sídlem Char-
vatská 1513/18, Královo Pole, 612 00 Brno, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
51309, byl Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 20. 11. 
2018, č. j. 1 Cm 157/2018-21, které nabylo právní moci dne 
13. 3. 2019, jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora s označením Crown Casino s. r. o. – v likvidaci. 
OV02764311-20190709

VELITEX, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25597574, Klobásova 679/1, 
Starý Lískovec, 625 00 Brno, 09. 07. 2019, OV02764312, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: VELITEX, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Klobásova 679/1, Starý Lískovec, 625 00 Brno 
IČ: 25597574 Likvidátorem společnosti VELITEX, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 25597574, se sídlem Klobásova 679/1, Starý Lískovec, 
625 00 Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 36698, byl Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 19. 11. 2018, č. j. 1 Cm 190/2018-14, 
které nabylo právní moci dne 26. 2. 2019, jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením VELITEX, 
s. r. o. v likvidaci. OV02764312-20190709

PT – Group Trading, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28254031, 
Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 09. 07. 2019, 
OV02764325, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PT – Group Trading, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Soko-
lovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 28254031 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 135590 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti PT – Group Trading, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28254031, 
sídlem Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02764325-20190709

BEST OF SE v likvidaci;Likvidace;29141346, U Kavalírky 514/3, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 09. 07. 2019, OV02764324, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: BEST OF 
SE v likvidaci Sídlo: U Kavalírky 514/3, Košíře, 150 00 Praha 
5 IČ: 29141346 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 938 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti BEST OF SE v li-
kvidaci, IČ: 29141346, U Kavalírky 514/3, Košíře, 150 00 Praha 
5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02764324-20190709

Naytulys s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24807281, Berlínská 1491/9, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 07. 2019, OV02764314, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Nay-
tulys s. r. o. v likvidaci Sídlo: Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 
Praha 10 IČ: 24807281 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176058 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Naytulys s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24807281, Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 
Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02764314-20190709

NOPULOT s. r. o. v likvidaci, Likvidace;24200867, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 07. 2019, OV02802486, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NOPULOT 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 24200867, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 188074, oznamuje, že byla nařízena dne 
4.11.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.8.2015, č. j. 82 Cm 859/2015-4. No-
vým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 7.2.2019, č. j. 82 Cm 859/2015 – 17 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 10.5.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace NOPULOT s. r. o. v li-
kvidaci OV02802486-20190709

AGIOS GROUP s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28522281, Praha 5 
– Hlubočepy, Lohninského 901/7, PSČ 152 00, 09. 07. 2019, 
OV02802489, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
AGIOS GROUP s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 – Hlubo-
čepy, Lohninského 901/7, PSČ 152 00, IČ: 28522281, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 147737, oznamu-
je, že byla nařízena dne 10.4.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.2.2019, č. j. 85 Cm 
353/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace AGIOS GROUP s. r. o. v likvidaci 
OV02802489-20190709

Etlopis s. r. o. v likvidaci, Likvidace;04511816, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2019, OV02802498, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Etlopis s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 04511816, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 248878, oznamuje, že byla nařízena dne 
22.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.3.2019, č. j. 85 Cm 551/2019-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace Etlopis s. r. o. v likvidaci OV02802498-
20190709

NTM data s. r. o.;Likvidace;28943201, Praha 5 – Zbraslav, Neu-
mannova 1453/28, PSČ 156 00, 09. 07. 2019, OV02802510, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 76/2019-6, 
ze dne 20. 5. 2019 byla obchodní korporace NTM data s. r. o., 
IČ: 28943201, sídlem Praha 5 – Zbraslav, Neumannova 1453/28, 
PSČ 156 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 14. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02802510-20190709

Klub malé kopané LAZIO PORUBA, v likvidaci, Likvida-
ce;64626661;Ostrava, 09. 07. 2019, OV02802507, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 55/2018-19 ze 
dne 6.6.2018 byl spolek Klub malé kopané LAZIO PORUBA 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
42 Cm 55/2018-19 ze dne 6.6.2018 byla likvidátorem jme-
nována JUDr. Kateřina Danielová, advokátka, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele spolku Klub malé kopané LAZIO PORUBA, v likvidaci, 
IČ: 64626661, se sídlem Ostrava, aby v zákonem stanovené lhů-
tě podali přihlášku do likvidace. OV02802507-20190709

SETH FOOD s. r. o. v likvidaci;Likvidace;07439776, Fügnerova 
2578, 276 01 Mělník, 09. 07. 2019, OV02802505, Společnost 
SETH FOOD s. r. o. v likvidaci, se sídlem Fügnerova 2578, 276 01 
Mělník, IČ: 07439776, oznamuje, že dne 1.7.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Batěk, Hra-
choviska 157/43, Chomoutov, 783 35 Olomouc. Věřitele a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní u likvidátora na adrese: nám. T.G.M. 142, 261 01 Příbram. 
OV02802505-20190709

LIDAHUA TRADE s. r. o.;Likvidace;63995212, Marie Cibulkové 
461/38, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 07. 2019, OV02802508, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 347/2019-5, ze dne 
9. 5. 2019 byla obchodní korporace LIDAHUA TRADE s. r. o., 
IČ: 63995212, sídlem Marie Cibulkové 461/38, 140 00 Praha 
4, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 6. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02802508-20190709

HRON, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;47548126, Měšická 62/16, 
Měšice, PSČ 250 64, 09. 07. 2019, OV02802528, Likvidátor spo-
lečnosti HRON, s. r. o. v likvidaci, IČ: 47548126, se sídlem Měšic-
ká 62/16, Měšice, PSČ 250 64, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1751/2018-3, ze dne 8.8.2018, které 
nabylo právní moci dne 2.10.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02802528-20190709

EUROHERTA.CZ s. r. o.;Likvidace;26489856, Mníšek pod Brdy, 
Nová 826, okres Praha-západ, PSČ 252 10, 09. 07. 2019, 
OV02802512, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
341/2019-5, ze dne 20. 5. 2019 byla obchodní korporace EURO-
HERTA.CZ s. r. o., IČ: 26489856, sídlem Mníšek pod Brdy, Nová 
826, okres Praha-západ, PSČ 252 10, zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 19. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02802512-20190709

DVENA s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28798171, Domečkova 679/8, 
500 12 Hradec Králové, 09. 07. 2019, OV02802518, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost DVENA s. r. o. v likvidaci, IČ: 28798171, 
sídlem 500 12 Hradec Králové 12, Domečkova 679/8, uvedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27987, ozna-
muje, že vstoupila dne 15.06.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Tomáš Tichý, Formánkova 505, Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději 
do 31.10.2019 na adrese společnosti: DVENA s.r.o v likvida-
ci, Domečkova 679/8, Hradec Králové, 500 12 nebo datovou 
schránkou: v4i3q6. OV02802518-20190709

PIRIKONA s. r. o. v likvidaci;Likvidace;03488811, náměs-
tí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 09. 07. 2019, 
OV02802526, Likvidátor oznamuje, že obchodní korporace 
PIRIKONA s. r. o. v likvidaci, sídlo: náměstí Svobody 93/22, Br-



Konkursní noviny 13/2019 | 30

no-město, 602 00 Brno, IČ: 03488811, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 5. března 2019, 
č. j. 1 Cm 325/2017-13, které nabylo právní moci dne 28. květ-
na 2019. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina 
Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věři-
tele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02802526-
20190709

Four Seasons Company s. r. o. v likvidaci;Likvidace;07067933, 
Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 09. 07. 2019, 
OV02802522, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti Four Seasons Company 
s. r. o. v likvidaci, sídlo: Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Pra-
ha 7, IČ: 07067933, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka C 294083, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 19.06.2019 rozhodl 
OLESIA MISHCHENKOVA, dat. nar. 19. února 1978, bydlištěm 
ul. Hersonsaya 9/1/113, Moskva, Ruská federace jako jediný 
společník společnosti Four Seasons Company s.r.o v likvidaci, 
o zrušení společnosti Four Seasons Company s. r. o. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Four Sea-
sons Company s.r.o v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti Four Seasons Company s.r.o 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za společností Four Seasons Company s. r. o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 03.07.2019 Four 
Seasons Company s.r.o v likvidaci IGOR KAPUSTYAN, likvidátor 
OV02802522-20190709

Balur s. r. o. v likvidaci;Likvidace;06921698, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2019, OV02802533, Společnosr 
Balur s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 110 00 Praha 1, Staré Město, 
Kaprova 42/14, oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a po-
volání likvidátora. Společnost vyzývá své věřitele, aby ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohle-
dávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. – advokáta, adresa 
pro doručování AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice Na Hroudách 
1, č.p. 217. OV02802533-20190709

RED STORM s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27954242, Praha 
5 – Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 09. 07. 2019, 
OV02802536, Společnost RED STORM s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 5 – Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 
IČ: 27954242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 129101, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1962/2018-5 
ze dne 29. 1. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a na-
řízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidá-
torem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým 
Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02802536-20190709

Výbor Šumperk – Maarssen, v likvidaci, Likvidace;64986551, 
Kladská 233/1, 787 01 Šumperk, 09. 07. 2019, OV02802541, 
Likvidátor spolku Výbor Šumperk – Maarssen, v likvidaci, 
IČ: 64986551, se sídlem Kladská 233/1, 787 01 Šumperk, 
zapsaný ve spolkovém rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě, odd. L, vl. 3599, oznamuje, že se spolek usnesením 
Krajského soudu v Ostravě – pobočka v Olomouci č. j. 19 Cm 
105/2018-11 ze dne 3.12.2018, které nabylo právní moci dne 
12.1.2019, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění oznámení vstupu právnické osoby do likvidace 
v Obchodním věstníku (v souladu s ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb.), a to na adresu likvidátora: Mgr. Pavlína Jaško-
vá, Zábřežská 40, 787 01 Šumperk, DS: m4uikcs. Dále žádá-
me osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je 
sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV02802541-
20190709

CGB, spol.s r.o. v likvidaci;Likvidace;63997525, Na úlehli 758/10, 
Michle, 141 00 Praha 4, 09. 07. 2019, OV02764279, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 39/2018 – 13 ze dne 
28.6.2018, které nabylo právní moci dne 4.4.2019, byla spo-
lečnost CGB, spol.s r.o., se sídlem Praha 4, Michle, Na úlehli 
758/10, PSČ 141 00, IČ: 63997525, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764279-20190709

QUEEN M, spol.s r.o. v likvidaci;Likvidace;44960018, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 114 00, 09. 07. 2019, OV02764278, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 718/2018 – 6 
ze dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 14.12.2018, 
byla společnost QUEEN M, spol.s r.o., se sídlem Praha 4, U Hab-
rovky 247/11, PSČ 114 00, IČ: 44960018, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764278-20190709

Kantýna Písek s. r. o. v likvidaci;Likvidace;06705383, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2019, OV02764271, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2184/2018 ze 
dne 27.2.2019, které nabylo právní moci dne 30.3.2019, byla 
společnost Kantýna Písek s. r. o., se sídlem Praha 1, Staré Město, 
Kaprova 42/14, PSČ 110 00, IČ: 06705383, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764271-20190709

EVERLASTING INTERNATIONAL, společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci;Likvidace;25053701, Jandova 208/8, Vysoča-
ny, 190 00 Praha 9, 09. 07. 2019, OV02764267, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 237/2018-9 ze dne 
26.6.2018, které nabylo právní moci dne 21.3.2019, byla spo-
lečnost EVERLASTING INTERNATIONAL, společnost s ručením 
omezeným, se sídlem Praha 9, Vysočany, Jandova 208/8, PSČ 
190 00, IČ: 25053701, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02764267-20190709

HOFO spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25779745, Praha 9 – Let-
ňany, Tupolevova 478, PSČ 199 00, 09. 07. 2019, OV02764265, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 222/2014-160 
ze dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 25.3.2019, byla 
společnost HOFO spol. s r.o., se sídlem Praha 9 – Letňany, Tu-
polevova 478, PSČ 199 00, IČ: 25779745, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764265-20190709

APSHERON s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28242521, Sídliště 635, 
357 01 Rotava, 09. 07. 2019, OV02764291, APSHERON s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28242521, se sídlem Sídliště 635, 357 01 Rota-
va, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
5.11.2018, č. j. 38 Cm 298/2018-20, byla společnost zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Petr Wildt, Ph.D. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Wildt  
Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV02764291-20190709

Spolek rodičů a přátel školy Středního odborného učiliště potra-
vinářského – v likvidaci;Likvidace;05013771, Libušská 320/111, 
Písnice, 142 00 Praha 4, 09. 07. 2019, OV02764289, Likvidátor 
spolku Spolek rodičů a přátel školy Středního odborného učiliště 
potravinářského – v likvidaci, se sídlem Libušská 320/111, Písni-
ce, 142 00 Praha 4, IČ: 05013771, DIČ: CZ 05013771, zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl L, vložka 65315, tímto oznamuje, že dne 10.4.2019 rozhodla 
Členská schůze spolku, že se spolek Spolek rodičů a přátel školy 
Středního odborného učiliště potravinářského zrušuje s likvidací. 
Likvidátor tímto zveřejněním ve smyslu ustanovení § 198 občan-
ského zákoníku vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě 3 měsíců, jejíž běh započne ode dne následují-
cího po druhém zveřejnění této výzvy, a to na adrese likvidátora 
spolku Romana Kaila, adresa pro doručování Cílkova 646/10, 
142 00 Praha 4, tel.: 603 171 125. OV02764289-20190709

PATRIOT 2014;Likvidace;03100448, 8. pěšího pluku 81, Frýdek-
Místek, 09. 07. 2019, OV02764305, Politická strana PATRIOT 
2014, IČ: 03100448, sídlem 8. pěšího pluku 81, Frýdek-Místek, 
byla dne 11.6.2019 rozpuštěna a to rozhodnutím Nejvyššího 
správního soudu č. j. Pst 6/2019-25 ze dne 11.6.2019. Likvidá-
torem byla dne 11.6.2019 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem 
Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02764305-20190709

EUROCOMTEC,s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26193990, Praha 4 
– Papírníkova 619/3, 09. 07. 2019, OV02764251, Společnost 
EUROCOMTEC,s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Markéta Plá-
teníková, Mgr., Truhlářská 3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02764251-20190709

TAGOR, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26157942, Sokolská 1867/22, 
120 00 Praha 2, 09. 07. 2019, OV02764252, Společnost TA-
GOR, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Markéta Pláteníková, 
Mgr., Truhlářská 3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02764252-20190709

Reklamní kartonáž s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26431858, Mladá 
Boleslav III, Na Pískách 1206, okres Mladá Boleslav, PSČ 293 01, 
09. 07. 2019, OV02764253, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 83 Cm 2095/2018-10 ze dne 28.2.2019, které nabylo 
právní moci dne 27.3.2019, byla společnost Reklamní kartonáž 
s. r. o., se sídlem Mladá Boleslav III, Na Pískách 1206, okres 
Mladá Boleslav, PSČ 293 01, IČ: 26431858, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764253-20190709

STRAMAX, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28162498, Praha 5 
– Smíchov, Štefáníkova 18/25, PSČ 150 00, 09. 07. 2019, 
OV02764300, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
STRAMAX, s. r. o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k při-
hlášení pohledávek Likvidátor společnosti STRAMAX, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28162498, se sídlem: Praha 5 – Smíchov, Štefánikova 
18/25, PSČ 150 00, zapsané v oddílu C., vložce 129733, ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 9.8.2018, č. j. 84 Cm 1022/2018 – 5, ke dni 2.10.2018 
vstoupila společnost STRAMAX, s. r. o. v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
9.8.2018, č. j. 84 Cm 1022/2018 – 5 o zrušení společnosti: „I. 
Obchodní korporace STRAMAX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28162498, 
sídlem Štefánikova 18/25, 150 00 Praha 5, se zrušuje a naři-
zuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní 
společnosti STRAMAX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28162498, sídlem 
Štefánikova 18/25, 150 00 Praha 5, JUDr. Lukáše Holého, nar. 
30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ 
Likvidátor společnosti STRAMAX, s. r. o. v likvidaci tímto ve smys-
lu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlá-
sili své pohledávky za společností STRAMAX, s. r. o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti STRAMAX, s. r. o. v likvi-
daci OV02764300-20190709

CM-klub, v likvidaci;Likvidace;63113988, Praha 1, Matoušo-
va 9, vila Portheimka, 09. 07. 2019, OV02764310, Oznámení 
o vstupu do likvidace Spolek CM-klub, v likvidaci, IČ: 63113988, 
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 6864, se síd-
lem Praha 1, Matoušova 9, vila Portheimka, oznamuje všem 
věřitelům, že dne 16. 4. 2019 členská schůze spolku rozhodla 
o zrušení spolku a o jeho vstupu do likvidace. Současně, v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., spolek vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky do likvidace. CM-klub, 
v likvidaci Prof. MUDr. Cyril Höschl DrSc. FRCPsych., likvidátor 
OV02764310-20190709

Caitlyn s. r. o. v likvidaci;Likvidace;01480332, Blanická 922/25, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 07. 2019, OV02764315, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Caitlyn 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: Blanická 922/25, Vinohrady, 120 00 Praha 
2 IČ: 01480332 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 207111 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Caitlyn s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 01480332, Blanická 922/25, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02764315-20190709

BAUPOL s. r. o. v likvidaci, Likvidace;27152243, Praha 1, Škol-
ská 660/3, PSČ 110 00, 09. 07. 2019, OV02764318, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: BAUPOL 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Školská 660/3, PSČ 110 00 



Konkursní noviny 13/2019 | 31

IČ: 27152243 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100241 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti BAUPOL s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27152243, Praha 1, Školská 660/3, PSČ 110 00, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02764318-20190709

Haley Investment, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;02998327, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 07. 2019, OV02764317, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Haley Investment, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 02998327 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 226179 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Haley Investment, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02998327, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02764317-20190709

EuropeCom s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27545067, Praha 8 – Kar-
lín, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00, 09. 07. 2019, OV02764321, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
EuropeCom s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 – Karlín, Pobřežní 
370/4, PSČ 186 00 IČ: 27545067 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184351 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
EuropeCom s. r. o. v likvidaci, IČ: 27545067, Praha 8 – Karlín, 
Pobřežní 370/4, PSČ 186 00, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02764321-20190709

PROJUST s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25090429, Vlkova 532/8, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 07. 2019, OV02802487, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace PROJUST s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25090429, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 48859, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.4.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.2.2019, 
č. j. 85 Cm 299/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace PROJUST s. r. o. v likvi-
daci OV02802487-20190709

BP stavinvest s. r. o. v likvidaci, Likvidace;28293614, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 09. 07. 2019, OV02802499, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BP stavinvest 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 28293614, zapsána u Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, vložka 59163, oznamuje, že byla nařízena dne 27.3.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 21.2.2019, č. j. 50 Cm 277/2018-26. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace BP sta-
vinvest s. r. o. v likvidaci OV02802499-20190709

Fozi s. r. o. v likvidaci;Likvidace;06269249, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2019, OV02802494, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Fozi s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 06269249, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 279180, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.2.2019, č. j. 85 Cm 417/2019-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Fozi s. r. o. v likvidaci OV02802494-20190709

Auto Test-Drive s. r. o. v likvidaci;Likvidace;04301951, Kostelecká 
663/38, Čakovice, 196 00 Praha 9, 09. 07. 2019, OV02802515, 
Společnost Auto Test-Drive s. r. o. v likvidaci, IČ: 04301951, se 
sídlem Kostelecká 663/38, Čakovice, 196 00 Praha 9, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
sp. zn.: C 245588, oznamuje, že vstoupila ke dni 26. června 
2019 do likvidace (rozhodnutím jediného společníka o zrušení 
společnosti s likvidací). Likvidátorem byla zvolena paní Marcela 
Loudová, bydliště Makedonská 622/12, Střížkov, 190 00 Praha 9. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
a to buď prostřednictvím datové schránky společnosti Auto Test-
Drive s. r. o. v likvidaci (ID: 8s27jcb), nebo písemně na adrese 
likvidátora: Marcela Loudová, Makedonská 622/12, Střížkov, 
190 00 Praha 9. OV02802515-20190709

Družstvo BEFIT v likvidaci;Likvidace;27271846, Velké Březno 
– Valtířov 77, PSČ 400 02, 09. 07. 2019, OV02802516, Druž-
stvo BEFIT, se sídlem Valtířov 77, Velké Březno, IČ: 27271846, 
oznamuje, že dne 09.04.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Valtířov 77, Velké Březno, PSČ 
403 23. Družstvo vystupuje pod názvem firmy Družstvo BEFIT 
v likvidaci. OV02802516-20190709

THERMOPOL spol. s r.o., v likvidaci;Likvidace;60697431, Školní 
841/2, 693 01 Hustopeče, 09. 07. 2019, OV02802544, Společ-
nost THERMOPOL spol. s r.o., se sídlem Školní 841/2, 693 01 
Hustopeče, IČ: 60697431, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 14330, tímto 
oznamuje, že dne 1. 7. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Radim Polach, nar. 22. 6. 1991, bytem Školní 
841/2, 693 01 Hustopeče. Likvidátor tímto vyzývá všechny věři-
tele, aby do 31. 10. 2019 přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností, a to písemně na adrese likvidátora. OV02802544-
20190709

NIASSA TOUR s. r. o., Likvidace;24199168, Husova 1250/71, 
301 00 Plzeň , 09. 07. 2019, OV02802521, NIASSA TOUR 
s. r. o., IČ: 24199168, se sídlem Husova 1250/71, 301 00 Plzeň, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 19.6.2019 čj: 38 Cm 34/2019-21 zrušena s likvidací 
a současně na základě téhož usnesení byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Dagmar Cenkne-
rová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 
1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV02802521-20190709

Brolopen s. r. o.;Likvidace;02611775, Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 09. 07. 2019, OV02802509, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 277/2019-6, ze dne 20. 5. 2019 
byla obchodní korporace Brolopen s. r. o., IČ: 02611775, sídlem 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02802509-20190709

iCompanies, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;29416574, Plzeň-
ská 3217/16, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 09. 07. 2019, 
OV02802529, Likvidátor společnosti iCompanies, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 29416574, se sídlem Plzeňská 3217/16, Praha 5 
– Smíchov, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1985/2018-3, ze dne 10.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 20.10.2018, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02802529-20190709

TYSA CZ s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28808151, Dvořákova 228, 
533 45 Opatovice nad Labem, 09. 07. 2019, OV02802543, 

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚ-
ŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti 
TYSA CZ s. r. o. v likvidaci, se sídlem Dvořákova 228, 533 45 
Opatovice nad Labem, IČ: 28808151, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spi-
sová značka C 28460, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění poz-
dějších předpisů zveřejňuje, že ke dni 5. 6. 2019 rozhodl pan 
Volodymyr Dzhugan, nar. 19. 3. 1984, bytem Milady Horákové 
1738/7, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové jako 
jediný společník společnosti TYSA CZ s. r. o. v likvidaci, o zru-
šení společnosti TYSA CZ s. r. o. Likvidátor společnosti TYSA 
CZ s. r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších před-
pisů současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti TYSA 
CZ s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností TYSA CZ s. r. o. v li-
kvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Likvidátor pro úplnost sděluje, že 
jediným potencionálním věřitelem společnosti je Finanční úřad 
pro Pardubický kraj, Územní pracoviště v Pardubicích, se sídlem 
Boženy Němcové 2625, 530 02 Pardubice V., když primární pří-
činou tohoto postupu je totální likvidace společnosti ze strany 
finančního úřadu vydáním zajišťovacích příkazů, které paraly-
zovaly do té doby fungující společnost a znemožnění vyvíjení 
jakékoliv podnikatelské činnosti a plnění svých závazků. TYSA 
CZ s. r. o. v likvidaci Volodymyr Dzhugan, likvidátor v právním 
zastoupení Mgr. Lenka Knapová Advokátní kancelář JELÍNEK  
Partneři s. r. o. OV02802543-20190709

A L F A M A R K E T s. r. o.;Likvidace;47286032, Teplice, Varšav-
ská 1534/4, PSČ 415 01, 09. 07. 2019, OV02802525, Likvidátor 
společnosti A L F A M A R K E T s. r. o., se sídlem Teplice, Varšav-
ská 1534/4, PSČ 415 01, IČ: 47286032, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 3126, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č. j. 72 Cm 3/2019 ze dne 17.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 12.6.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02802525-
20190709

TALINOX, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace;41032039, U Haldy 
86/26, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 09. 07. 2019, OV02802517, 
Obchodní společnost TALINOX, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
U Haldy 86/26, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČ: 41032039, vstou-
pila ke dni 1. 7. 2019 do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Drahomíra Slawiková, sídlem Švabinské-
ho 1749/19, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. Likvidátorka 
společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění druhého oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, a to u likvidátorky společnosti 
Ing. Drahomíry Slawikové na adrese jejího sídla. OV02802517-
20190709

CZ Services s. r. o.;Likvidace;02798581, Lidická 2567/56, 787 01 
Šumperk, 09. 07. 2019, OV02802540, Likvidátor společnosti 
CZ Services s. r. o., v likvidaci, IČ: 02798581, se sídlem Lidická 
2567/56, 787 01 Šumperk, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě, odd. C, vl. 66885, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě – po-
bočka v Olomouci č. j. 19 Cm 90/2018-10 ze dne 29.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 8.1.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb.) a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zábřežská 40, 787 01 Šumperk, 
DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi 
o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV02802540-20190709

GRANDE MATITA s. r. o.;Likvidace;29452091, Velkomoravská 
287/47, Povel, 779 00 Olomouc, 09. 07. 2019, OV02802542, 
Likvidátor společnosti GRANDE MATITA s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 29452091, se sídlem Velkomoravská 287/47, Povel, 779 00 
Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě, odd. C, vl. 54428, oznamuje, že se společnost 
usnesením vydaným Krajským soudem v Ostravě – pobočka 
v Olomouci č. j. 44 Cm 130/2018-9 ze dne 16.4.2019, které 
nabylo právní moci dne 4.6.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb.), a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zábřežská 40, 787 01 Šumperk, 
DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi 
o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV02802542-20190709



Konkursní noviny 13/2019 | 32

MONET – V s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25312138, Renneská tří-
da 416/39, Štýřice, 639 00 Brno, 09. 07. 2019, OV02764290, 
Obchodní jméno: MONET – V s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rennes-
ká třída 416/39, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 25312138 zapsaná 
u Krajského soudu v Brně spis. zn. C 24321 Oznámení o vstupu 
společnosti MONET – V s. r. o. do likvidace Společnost MONET – 
V s. r. o., se sídlem Renneská třída 416/39, Štýřice, 639 00 Brno, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Michal Šesták, dat. nar. 16. listopadu 1971, se 
sídlem Padělky 458/34, 664 49 Ostopovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adrese likvidáto-
ra – ESCAPE CONSULT, spol. s r.o., Vídeňská 267/56a, 639 00 
Brno. V Brně dne 5.6.2019 Ing. Michal Šesták likvidátor společ-
nosti MONET – V s. r. o. v likvidaci OV02764290-20190709

VARELOFT s. r. o. – v likvidaci;Likvidace;29247187, Františkánská 
494/17, Brno-město, 602 00 Brno, 09. 07. 2019, OV02764285, 
Dne 6.6.2019 byla společnost VARELOFT s. r. o. – v likvidaci, 
IČ: 29247187, se sídlem Františkánská 494/17, 602 00 Brno, 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl zvolen JUDr. Ivo Panák, 
IČ: 66214246, Kounicova 284/39, 602 00 Brno. Likvidátor vy-
zývá v souladu s ust. § 198 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
u likvidátora ve lhůtě 3 měsíců po druhém zveřejnění o vstupu 
společnosti do likvidace v obchodním věstníku. OV02764285-
20190709

EGODESIGN s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27949672, Praha 5, 
Blattného 2312, PSČ 158 00, 09. 07. 2019, OV02764274, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1439/2018 
– 7 ze dne 28.11.2018, které nabylo právní moci dne 14.3.2019, 
byla společnost EGODESIGN s. r. o., se sídlem Praha 5, Blattné-
ho 2312, PSČ 158 00, IČ: 27949672, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764274-20190709

Axivir group s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27921913, Praha 
5 – Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 09. 07. 2019, 
OV02764284, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1208/2018 – 7 ze dne 2.10.2018, které nabylo právní moci dne 
22.3.2019, byla společnost Axivir group s. r. o., se sídlem Praha 5 
– Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, IČ: 27921913, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02764284-20190709

RINVEX s. r. o. v likvidaci;Likvidace;29214807, Lamačova 860/30, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 09. 07. 2019, OV02764280, Roz-
hodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady byla 
k 22.1.2019 společnost RINVEX s. r. o., se sídlem Praha 5, La-
mačova 860/30, PSČ 152 00, IČ: 29214807, zrušena s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 80 Cm 9/2019 – 8 ze 
dne 12.3.2019, které nabylo právní moci dne 24.4.2019 byla 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764280-20190709

GRANDE stav s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24172901, Praha 4 
– Záběhlice, Střimelická 2499/10, PSČ 141 00, 09. 07. 2019, 
OV02764272, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
180/2018-9 ze dne 25.7.2018, které nabylo právní moci dne 
21.3.2019, byla společnost GRANDE stav s. r. o., se sídlem Praha 
4 – Záběhlice, Střimelická 2499/10, PSČ 141 00, IČ: 24172901, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02764272-20190709

PIVAS, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25126351, Korun-
ní 2506/106, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 09. 07. 2019, 
OV02764268, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1449/2017 – 15 ze dne 7.12.2018, které nabylo právní moci dne 
16.1.2019, byla společnost PIVAS, spol. s r.o., se sídlem Praha 
10, Vinohrady, Korunní 2506/106, PSČ 101 00, IČ: 25126351, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02764268-20190709

Bespoke Commodities s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28943279, 
Praha 3 – Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 09. 07. 2019, 
OV02764264, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
83 Cm 2013/2017 – 7 ze dne 15.2.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 21.3.2019, byla společnost Bespoke Commodities 
s. r. o., se sídlem Praha 3 – Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 
IČ: 28943279, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02764264-
20190709

BPS Business Process Services s. r. o. v likvidaci;Likvida-
ce;27213625, Roztoky u Prahy, Wolkerova 1420, PSČ 252 63, 
09. 07. 2019, OV02764329, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 83 Cm 2096/2018-9 ze dne 28.2.2019, které nabylo práv-
ní moci dne 27.3.2019, byla společnost BPS Business Process 
Services s. r. o., se sídlem Roztoky u Prahy, Wolkerova 1420, PSČ 
252 63, IČ: 27213625, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02764329-20190709

ProComTech,spol.s r.o. v likvidaci;Likvidace;46350268, Krymlov 
24, 281 63 Oleška, 09. 07. 2019, OV02764257, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1348/2018 – 5 ze dne 
5.10.2018, které nabylo právní moci dne 28.3.2019, byla společ-
nost ProComTech,spol.s r.o., se sídlem Oleška, Krymlov 24, PSČ 
281 63, IČ: 46350268, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02764257-20190709

T4S s. r. o. v likvidaci;Likvidace;29359554, Brno, Příkop 843/4, PSČ 
602 00, 09. 07. 2019, OV02764331, Oznamuje se, že obchodní 
společnost T4S s. r. o. v likvidaci, IČ: 29359554, se sídlem Brno, 
Zábrdovice, příkop 843/4, PSČ 602 00, vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Robert Foll, MBA, advokát, se 
sídlem Lidická 63c, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV02764331-20190709

EACTIVE HOLIDAYS s. r. o.;Likvidace;05514398, Brno, Kohouto-
vice, Potocká 58/7, PSČ 623 00, 09. 07. 2019, OV02764287, 
Obchodní společnost EACTIVE HOLIDAYS s. r. o., IČ: 05514398, 
se sídlem Brno, Kohoutovice, Potocká 58/7, PSČ 623 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 95840, oznamuje, že dne 3.6.2019 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora – Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02764287-20190709

SUN International, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;60467673, Jižní XV 
1143/7, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 09. 07. 2019, OV02764302, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti SUN International, 
s. r. o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti SUN International, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 60467673, se sídlem: Jižní XV 1143/7, Záběhlice, 141 00 
Praha 4, zapsané v oddílu C., vložce 26966, obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanove-
ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamu-
je, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, 
č. j. 84 Cm 988/2018 – 5, ke dni 17.9.2018 vstoupila společnost 
SUN International, s. r. o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje 
toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, 
č. j. 84 Cm 988/2018 – 5 o zrušení společnosti: „I. Obchodní 
korporace SUN International, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60467673, 
sídlem Jižní XV 1143/7, 141 00 Praha 4, se zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti 
SUN International, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60467673, sídlem Jižní 
XV 1143/7, 141 00 Praha 4, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listo-
padu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor 
společnosti SUN International, s. r. o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili své 
pohledávky za společností SUN International, s. r. o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti SUN International, s. r. o. 
v likvidaci OV02764302-20190709

WINPA, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;47124717, Kmochova 
605/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 07. 2019, OV02764303, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti WINPA, spol. s. r. o. 

v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti WINPA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 47124717, se sídlem: Kmochova 605/8, Smíchov, 150 00 
Praha 5, zapsané v oddílu C., vložce 12946, obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
9.8.2018, č. j. 84 Cm 1026/2018 – 5, ke dni 2.10.2018 vstoupila 
společnost WINPA, spol. s r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňu-
je toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 9.8.2018, 
č. j. 84 Cm 1026/2018 – 5 o zrušení společnosti: „I. Obchodní 
korporace WINPA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47124717, sídlem 
Kmochova 605/8, 150 00 Praha 5, se zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti 
WINPA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47124717, sídlem Kmochova 
605/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. 
listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvi-
dátor společnosti WINPA, spol. s r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili 
své pohledávky za společností WINPA, spol. s r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti WINPA, spol. s r.o. v li-
kvidaci OV02764303-20190709

KOMMERTZ družstvo v likvidaci;Likvidace;06012264, Luka-
vecká 1732, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 09. 07. 2019, 
OV02764292, Družstvo: KOMMERTZ družstvo v likvidaci, 
se sídlem: Lukavecká 1732, 193 00 Praha 9, Horní Počernice, 
IČ: 06012264, oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povo-
lání likvidátora. Družstvo vyzývá své věřitele, aby ve lhůtě tří mě-
síců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky 
u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. – advokáta, AK: 288 02 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217. OV02764292-
20190709

CNSE, spol.s r.o., Likvidace;26219239, Chlupova 503/4, Ponava, 
602 00 Brno, 09. 07. 2019, OV02764299, Obchodní společnost 
CNSE, spol.s r.o., IČ: 26219239, vstoupila dnem 11. 6. 2019 
do likvidace. Vyzýváme všechny event. věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese: CNSE, spol.s r. o. – v likvidaci, Chlupova 
503/4, Ponava, 602 00 BRNO, ve lhůtě dané ustanovením § 
198/2 z. č. 89/2012 Sb. OV02764299-20190709

STARJOBS PRAHA s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24152846, Me-
zibranská 1579/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2019, 
OV02764316, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: STARJOBS PRAHA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Me-
zibranská 1579/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24152846 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 183503 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Da-
niela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 
794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti STARJOBS PRAHA s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24152846, Mezibranská 1579/4, Nové Město, 
110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02764316-20190709

ARA festival s. r. o. v likvidaci;Likvidace;06269672, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2019, OV02764309, Spo-
lečnost ARA festival s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 110 00 Praha 
1, Staré Město, Kaprova 42/14, IČ: 06269672, oznamuje roz-
hodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. 
– advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217. OV02764309-20190709

ZAREVO s. r. o. v likvidaci;Likvidace;29142385, Seifertova 
545/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 07. 2019, OV02764320, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ZAREVO s. r. o. v likvidaci Sídlo: Seifertova 545/44, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 29142385 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 203477 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti ZAREVO s. r. o. v likvidaci, IČ: 29142385, Seifertova 545/44, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02764320-20190709

PBM Capital s. r. o. v likvidaci;Likvidace;04506928, V přístavu 
1585/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, 09. 07. 2019, OV02764322, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
PBM Capital s. r. o. v likvidaci Sídlo: V přístavu 1585/12, Holešovi-
ce, 170 00 Praha 7 IČ: 04506928 Zapsaná v obchodním rejstříku 



Konkursní noviny 13/2019 | 33

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248746 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
PBM Capital s. r. o. v likvidaci, IČ: 04506928, V přístavu 1585/12, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02764322-20190709

STAVBOOK s. r. o. v likvidaci, Likvidace;24161454, Praha 4 
– Nusle, Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00, 09. 07. 2019, 
OV02802500, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race STAVBOOK s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 – Nusle, 
Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00, IČ: 24161454, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 184332, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.1.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.11.2018, č. j. 
85 Cm 2781/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
– Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava – Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace STAVBOOK s. r. o. v likvidaci 
OV02802500-20190709

SANUMAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace;27394174, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 07. 2019, OV02802497, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SANUMAR, 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 27394174, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 110983, oznamuje, že byla nařízena dne 9.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.1.2019, č. j. 85 Cm 16/2019-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace SANUMAR, s. r. o. v li-
kvidaci OV02802497-20190709

KLEMONT s. r. o. v likvidaci, Likvidace;28188314, Praha 9, Pod-
nikatelská 553, PSČ 190 11, 09. 07. 2019, OV02802490, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KLEMONT s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 9, Podnikatelská 553, PSČ 190 11, 
IČ: 28188314, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 131610, oznamuje, že byla nařízena dne 21.2.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.1.2019, č. j. 85 Cm 77/2019-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace KLEMONT s. r. o. 
v likvidaci OV02802490-20190709

FAMO, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25054520, Na Míčánkách 
713/11, Vršovice, 101 00 Praha 10, 09. 07. 2019, OV02802502, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FAMO, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Na Míčánkách 713/11, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČ: 25054520, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 45715, oznamuje, že byla nařízena dne 
17.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.2.2019, č. j. 85 Cm 500/2019-4. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace FAMO, s. r. o. v likvidaci OV02802502-20190709

DEKY GROUP s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25768549, Roháčova 
154/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 07. 2019, OV02802483, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DEKY GROUP s. 
r. o. v likvidaci, se sídlem Roháčova 154/6, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 25768549, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 68495, oznamuje, že byla nařízena dne 27.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.3.2019, č. j. 85 Cm 2743/2018-14. Likvidátorem byl 

jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace DEKY 
GROUP s. r. o. v likvidaci OV02802483-20190709

Inkasní společnost – Provoditelj kompanija, a.s., v likvidaci, Li-
kvidace;28068904, Bohumínská 252/121, Muglinov, 712 00 Os-
trava, 09. 07. 2019, OV02802495, Oznámení o vstupu obchod-
ní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Obchodní korporace Inkasní společnost – Provoditelj kompani-
ja, a.s., v likvidaci, se sídlem Bohumínská 252/121, Muglinov, 
712 00 Ostrava, IČ: 28068904, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle B, vložka 10907, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 12.3.2019, č. j. 42 Cm 181/2018-11. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Inkasní společnost – Provoditelj kompanija, a.s., v li-
kvidaci, OV02802495-20190709

GAS ENERGIE, s. r. o.;Likvidace;27585611, Šrobárova 1988/6, 
101 00 Praha 10, 09. 07. 2019, OV02807253, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 493/2016-9, které nabylo 
právní moci dne 7.3.2017 byla společnost GAS ENERGIE, s. r. o., 
IČ: 27585611, se sídlem Šrobárova 1988/6, 101 00 Praha 10, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807253-20190709

Biocont, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26222566, Brno – Slatina, 
Šmahova 66, PSČ 627 00, 09. 07. 2019, OV02802506, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti Biocont, 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Brno, Šmahova 66, PSČ 627 00, 
IČ: 26222566, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37428, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje, že Krajský soud v Brně usnesením č. j. 9 Cm 
54/2015-53 ze dne 9.10.2017, právní moc 8.11.2018 a vykona-
telnost 13.11.2018 rozhodl o zrušení společnosti Biocont, s. r. o. 
a vstupu do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven Ing. Milan 
Hluchý. Likvidátor společnosti Biocont, s. r. o. v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, vyzývá věřitele společnosti Biocont, s. r. o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Biocont, s. r. o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Biocont, s. r. o. v likvidaci 
Ing. Milan Hluchý, likvidátor OV02802506-20190709

Imperial Business s. r. o. v likvidaci;Likvidace;01447319, Tábo-
ritská 880/14, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 09. 07. 2019, 
OV02802530, Likvidátor společnosti Imperial Business s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 01447319, se sídlem Táboritská 880/14, Praha 
3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1833/2018-3, ze dne 23.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.10.2018, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02802530-20190709

INTERNATIONAL WATCHES BROKER s. r. o. v likvidaci;Likvi-
dace;03886638, Revoluční 1082/8, Praha 1 – Nové Město, 
PSČ 110 00, 09. 07. 2019, OV02802531, Likvidátor společ-
nosti INTERNATIONAL WATCHES BROKER s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03886638, se sídlem Revoluční 1082/8, Praha 1 – Nové Měs-
to, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2054/2018-3, ze dne 18.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 18.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02802531-20190709

Bainbridge Czech Republic Ústí nad Labem Hyper s. r. o. v li-
kvidaci;Likvidace;27405249, náměstí Republiky 1079/1a, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2019, OV02802496, Společ-
nost Bainbridge Czech Republic Ústí nad Labem Hyper s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Republiky 1079/1a, Nové Město, 
110 00 Praha 1, identifikační číslo 27405249, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 110893 (dále jen, Společnost), tímto oznamuje, že byla 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady Společnosti ze dne 1. dubna 2019 zrušena s likvidací 
a ke dni 1. dubna 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem Spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Radek Chmelík, narozen 21. prosince 
1968, bytem Karlovarská 23, 273 51 Pavlov. Společnost tímto 
v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění, které 
bude následovat po tomto prvním zveřejnění, a to k rukám likvi-
dátora na adresu: Palác Ligna, Vodičkova 41, PSČ 110 00, Praha 
1. Ing. Radek Chmelík Likvidátor společnosti Bainbridge Czech 
Republic Ústí nad Labem Hyper s. r. o. v likvidaci OV02802496-
20190709

Mateřská škola Klaudinka v likvidaci;Likvidace;71340971, Bo-
ženy Němcové 577/9, 293 01 Mladá Boleslav, 09. 07. 2019, 
OV02802539, Mateřská škola Klaudinka v likvidaci, IČ: 71340971, 
se sídlem Boženy Němcové 577, 293 01 Mladá Boleslav, ozna-
muje, že byla rozhodnutím zřizovatele zrušena a dnem 1.7.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Ilona 
Havlová, Mečeříž 203, PSČ 294 77, adresa pro doručování třída 
Václava Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele Mateřské školy Klaudinka, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese Mateřská škola Klaudinka v likvidaci, Boženy Němcové 
577, 293 01 Mladá Boleslav. OV02802539-20190709

Bytové družstvo domu čp. 646, v likvidaci;Likvidace;25378546, 
17. listopadu 646/10, Poruba, 708 00 Ostrava, 09. 07. 2019, 
OV02802523, Družstvo Bytové družstvo domu čp. 646, v likvi-
daci, se sídlem 17. listopadu 646/10, Poruba, 708 00 Ostra-
va, IČ: 25378546, oznamuje, že na základě rozhodnutí členské 
schůze vstoupilo dne 27.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Petr Knittel, advokát, se sídlem Ostrava, Morav-
ská Ostrava, Sokolská třída 871/6, PSČ 702 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese: Mgr. Petr Knittel, advokát se sídlem 
Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 871/6, PSČ 702 00. 
OV02802523-20190709

Rolando Arias s. r. o. v likvidaci;Likvidace;06273521, Chudenická 
1057/34, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 07. 2019, OV02802532, 
Společnost Rolando Arias s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 102 00 Pra-
ha 10, Hostivař, Chudenická 1057/34, IČ: 06273521, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c.- advokáta, adresa pro doručování, AK: 288 02 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217. OV02802532-
20190709

Lomisi s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27653820, Praha 7 – Holešovice, 
Varhulíkové 1578/14, PSČ 170 00, 09. 07. 2019, OV02802537, 
Společnost Lomisi s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 7 – Holešo-
vice, Varhulíkové 1578/14, PSČ 170 00, IČ: 27653820, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v od-
díle C, vložce č. 121825, oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1855/2018-5 ze dne 28. 1. 2019 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň 
tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 
14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 
4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV02802537-20190709

East European International Co. Ltd. společnost s ručením 
omezeným v likvidaci;Likvidace;48109835, Radčina 492/20, Li-
boc, 161 00 Praha 6, 09. 07. 2019, OV02764270, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1076/2018 – 6 ze dne 
13.9.2018, které nabylo právní moci dne 22.3.2019, byla spo-
lečnost East European International Co. Ltd. společnost s ruče-
ním omezeným, se sídlem Praha 6, Liboc, Radčina 492/20, PSČ 
161 00, IČ: 48109835, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02764270-20190709

KOTON COLLECTION CZ s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26477530, 
náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 07. 
2019, OV02764269, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
83 Cm 2086/2018-9 ze dne 28.2.2019, které nabylo právní moci 
dne 27.3.2019, byla společnost KOTON COLLECTION CZ s. r. o., 



Konkursní noviny 13/2019 | 34

se sídlem Praha 10, Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 
102 00, IČ: 26477530, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02764269-20190709

B. P. M. – PRAHA s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28399935, Hor-
nopočernická 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9, 09. 07. 2019, 
OV02764266, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1067/2018-5 ze dne 19.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 2.4.2019, byla společnost B. P. M. – PRAHA s. r. o., se 
sídlem Praha 9, Kbely, Hornopočernická 245/23, PSČ 197 00, 
IČ: 28399935, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02764266-
20190709

B.T.C., s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25118544, Vrané nad Vltavou, 
V ouvozcích 352, okres Praha-západ, 09. 07. 2019, OV02764258, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1271/2018 – 6 
ze dne 17.9.2018, které nabylo právní moci dne 28.3.2019, byla 
společnost B.T.C., s. r. o., se sídlem Vrané nad Vltavou, V ouvoz-
cích 352, okres Praha-západ, IČ: 25118544, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764258-20190709

Outdooronline s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24279463, Dobříš, ná-
městí Komenského 536, PSČ 263 01, 09. 07. 2019, OV02764256, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 247/2018- 8 
ze dne 21.12.2018, které nabylo právní moci dne 8.2.2019, byla 
společnost Outdooronline s. r. o., se sídlem Dobříš, náměstí Ko-
menského 536, PSČ 263 01, IČ: 24279463, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764256-20190709

EVANKA, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25048562, Libochovice, ul. 
Dr. Vacka 43, PSČ 411 17, 09. 07. 2019, OV02764286, Společ-
nost EVANKA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21. 
9. 2004 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena 
Veverková, se sídlem Čechova 1644, Roudnice nad Labem, PSČ 
413 01, IČ: 72549025. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02764286-
20190709

DOT PRAGUE s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26170264, Spojařů 
1255, Praha 5, PSČ 156 00, 09. 07. 2019, OV02802519, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1453/2018-5 ze dne 
31.10.2018, pravomocným dne 10.12.2018, byla zrušena společ-
nost DOT PRAGUE s. r. o., IČ: 26170264, sídlem Spojařů 1255, 
Praha 5, PSČ 156 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: kwand9v. OV02802519-20190709

COLINDAR s. r. o.;Likvidace;29309751, náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, 09. 07. 2019, OV02764295, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 423/2017-4, ze dne 4. 4. 2019 
byla obchodní korporace COLINDAR s. r. o., náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 29309751, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02764295-20190709

OLIN, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25075934, Praha – Kun-
ratice, K Libuši 536, PSČ 148 25, 09. 07. 2019, OV02764301, 

Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti OLIN, spol. s r.o. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti OLIN, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25075934, 
se sídlem: Praha – Kunratice, K Libuši 536, PSČ 148 25, zapsa-
né v oddílu C., vložce 47535, obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 9.8.2018, č. j. 
84 Cm 1007/2018 – 5, ke dni 2.10.2018 vstoupila společnost 
OLIN, spol. s r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto roz-
hodnutí Městského soudu v Praze ze dne 9.8.2018, č. j. 84 Cm 
1007/2018 – 5 o zrušení společnosti: „I. Obchodní korporace 
OLIN, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25075934, sídlem K Libuši 536, 
148 25 Praha – Kunratice, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti OLIN, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25075934, sídlem K Libuši 536, 148 25 Praha 
– Kunratice, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, sídlem 
Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti OLIN, 
spol. s r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností 
OLIN, spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor spo-
lečnosti OLIN, spol. s r.o. v likvidaci OV02764301-20190709

JANFOL s. r. o. v likvidaci, Likvidace;26136597, Ostrovská 275/5, 
Bohatice, 360 04 Karlovy Vary , 09. 07. 2019, OV02764294, 
Likvidátor obchodní společnosti Obchodní jméno: JANFOL s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Ostrovská 275/5, Bohatice, 360 04 Karlovy Vary 
IČ: 26136597 Oddíl: C. Vložka: 22444 Datum zápisu: 9.12.1999 
Dne 23.05.2019 Ing. Olga Taňušina jako jediný společník ob-
chodní společnosti JANFOL s. r. o. při výkonu působnosti valné 
hromady ve smyslu ustanovení § 12 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech (zákona o obchod-
ních korporacích) 1) rozhodla o tom, že obchodní společnost 
JANFOL s. r. o., se sídlem Ostrovská 275/5, Bohatice, 360 04 
Karlovy Vary, IČ: 26136597, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, číslo vložky 22444, se 
zrušuje s likvidací ke dni 10.6.2019, slovy desátému červnu roku 
dva tisíce devatenáct, podle příslušných ustanovení zákona, 2) 
likvidátorem výše uvedené obchodní společnosti JANFOL s. r. o. 
volí paní Ing. Olgu Taňušinu, narozenou dne 15.10.1954, trvalý 
pobyt a bydliště Brno, Křížová 103/8, PSČ 603 00. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora, 
paní Ing. Olgy Taňušiny, se sídlem na adrese: Ostrovská 275/5, 
Bohatice, 360 04 Karlovy Vary. OV02764294-20190709

FINSTAB s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25665359, Praha 3, Husinec-
ká 21/852, PSČ 130 00, 09. 07. 2019, OV02764319, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: FIN-
STAB s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, Husinecká 21/852, PSČ 
130 00 IČ: 25665359 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59377 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti FINSTAB 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25665359, Praha 3, Husinecká 21/852, PSČ 
130 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02764319-20190709

Malport s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24245968, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2019, OV02764323, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Malport s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 24245968 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196777 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Malport s. r. o. v likvidaci, IČ: 24245968, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02764323-20190709

Trickes Company a.s. v likvidaci, Likvidace;26426731, Chotěšov-
ská 678/4, Letňany, 190 00 Praha 9, 09. 07. 2019, OV02802492, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Trickes Company a.s. 
v likvidaci, se sídlem Chotěšovská 678/4, Letňany, 190 00 Praha 
9, IČ: 26426731, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
B, vložka 7004, oznamuje, že byla nařízena dne 19.9.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.8.2015, č. j. 82 Cm 920/2015-3. Novým likvidáto-
rem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
12.12.2018, č. j. 82 Cm 920/2015- 13 jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 

– Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 12.4.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor ob-
chodní korporace Trickes Company a.s. v likvidaci OV02802492-
20190709

NIKOL, komanditní společnost v likvidaci;Likvidace;16977220, 
č.p. 33, 273 77 Drnek, 09. 07. 2019, OV02802484, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace NIKOL, komanditní společnost 
v likvidaci, se sídlem č.p. 33, 273 77 Drnek, IČ: 16977220, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle ALXV, vložka 389, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3.5.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.1.2019, 
č. j. 85Cm 241/2019 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace NIKOL, komanditní 
společnost v likvidaci OV02802484-20190709

FERMA s. r. o.- v likvidaci, Likvidace;27699692, Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 09. 07. 2019, OV02802485, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FERMA s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČ: 27699692, zapsána u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, 
vložka 52976, oznamuje, že byla nařízena dne 27.3.2019 její li-
kvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
20.2.2019, č. j. 50 Cm 268/2018-19. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace FERMA s. r. o. v likvi-
daci OV02802485-20190709

TEPEX GROUP, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24247979, Praha 1 
– Nové Město, Na poříčí 1041/12, PSČ 110 00, 09. 07. 2019, 
OV02802503, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce TEPEX GROUP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 – Nové 
Město, Na poříčí 1041/12, PSČ 110 00, IČ: 24247979, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 196920, oznamu-
je, že byla nařízena dne 13.4.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.3.2019, č. j. 85 Cm 
543/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace TEPEX GROUP, s. r. o. v likvidaci 
OV02802503-20190709

utd.by content EUROPE s. r. o. v likvidaci;Likvidace;03443060, 
Na Pankráci 1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 07. 2019, 
OV02802488, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
utd.by content EUROPE s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na Pan-
kráci 1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 03443060, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 230653, oznamu-
je, že byla nařízena dne 10.5.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.2.2019, č. j. 85 Cm 
502/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace utd.by content EUROPE s. r. o. 
v likvidaci OV02802488-20190709

World shop trading s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24838543, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2019, 
OV02802493, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
World shop trading s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24838543, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 179082, oznamuje, 
že byla nařízena dne 30.4.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.3.2019, č. j. 85 Cm 
579/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-



Konkursní noviny 13/2019 | 35

vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvi-
dátor obchodní korporace World shop trading s. r. o. v likvidaci 
OV02802493-20190709

Caltel s. r. o.;Likvidace;02779986, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 
4, 09. 07. 2019, OV02802511, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 84 Cm 297/2019-5, ze dne 9. 5. 2019 byla obchodní korpora-
ce Caltel s. r. o., IČ: 02779986, sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 
6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02802511-20190709

WALTER – K s. r. o.;Likvidace;25405381, Hostomice nad Bílinou, 
Školní nám. 3, PSČ 417 52, 09. 07. 2019, OV02802524, Li-
kvidátor společnosti WALTER – K s. r. o., se sídlem Hostomice 
nad Bílinou, Školní nám. 3, PSČ 417 52, IČ: 25405381, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 15715, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č. j. 18 Cm 43/2017 ze dne 15.5.2019, 
které nabylo právní moci dne 11.6.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV02802524-20190709

SC-Forum s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27165248, Staré Dobrkovice 
74, Kájov, 381 01 Český Krumlov, 09. 07. 2019, OV02802535, Li-
kvidátor společnosti SC-Forum s. r. o. v likvidaci, IČ: 27165248, se 
sídlem Staré Dobrkovice 74, Kájov, 381 01 Český Krumlov, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích pod sp. zn. C 16185 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, poprvé zveřejňuje oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace. Richard Cunningham, nar. 3.11.1967, 
bytem Flat 200, The Citadel, Bath Rd, Chippenham, Wiltshire, 
SN 15 2AA, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, 
rozhodl dne 27.6.2019 jako jediný společník Společnosti při vý-
konu působnosti valné hromady podle ustanovení § 190 odst. 2 
písm. d) a f) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
a družstvech, o zrušení Společnosti s likvidací a jmenování likvi-
dátora s účinností ke dni 1.7.2019. Likvidátor společnosti Richard 
Cunningham, nar. 3.11.1967, bytem Flat 200, The Citadel, Bath 
Rd, Chippenham, Wiltshire, SN 15 2AA, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky na adresu: AK ŽIŽKA  PARTNERS, Mgr. Martin 
Žižka, Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1 – Nové Město. 
OV02802535-20190709

Areál, v likvidaci, Likvidace;26587157, Petra Cingra 1703, Frýdek, 
738 01 Frýdek-Místek, 09. 07. 2019, OV02802538, Likvidátorka 
spolku Areál, v likvidaci, se sídlem Petra Cingra 1703, Frýdek, 
738 01 Frýdek-Místek, IČ: 26587157, zapsána v obchodním rejs-
tříku Krajského soudu v Ostravě, v oddíle L, číslo 5455 , oznamu-
je, že se spolek Usnesením Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. 
42 Cm 302/2018, ze dne 20. 3. 2019, které nabylo právní moci 
dne 12. 4. 2019, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02802538-20190709

EKSO-2005 s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27390276, Praha 4 – Podo-
lí, Pujmanové 884/21, PSČ 140 00, 09. 07. 2019, OV02764277, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 130/2018 – 7 
ze dne 28.5.2018, které nabylo právní moci dne 4.4.2019, byla 
společnost EKSO-2005 s. r. o., se sídlem Praha 4 – Podolí, Puj-
manové 884/21, PSČ 140 00, IČ: 27390276, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764277-20190709

SANA-CZ spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25148478, Na Jarově 
2425/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 07. 2019, OV02764263, 

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2087/2017 
– 7 ze dne 22.2.2018, které nabylo právní moci dne 4.4.2019, 
byla společnost SANA-CZ spol. s r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, 
Na Jarově 2425/4, PSČ 130 00, IČ: 25148478, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764263-20190709

Y Q Trade s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25686666, Dolní Břežany, 
Dělnická 30, okres Praha-západ, PSČ 252 41, 09. 07. 2019, 
OV02764261, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1932/2017 – 6 ze dne 21.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 16.8.2018, byla společnost Y Q Trade s. r. o., se sídlem 
Dolní Břežany, okres Praha-západ, Dělnická 30, PSČ 252 41, 
IČ: 25686666, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02764261-
20190709

PORTIKUS s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27947351, Měchenice 142, 
PSČ 252 06, 09. 07. 2019, OV02764259, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 83 Cm 1741/2018-6 ze dne 20.3.2019, které 
nabylo právní moci dne 24.4.2019, byla společnost PORTIKUS 
s. r. o., se sídlem Měchenice 142, PSČ 252 06, IČ: 27947351, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02764259-20190709

U.C.H, a.s., v likvidaci;Likvidace;28194390, Karla Tomana 46/6, 
500 03 Hradec Králové, 09. 07. 2019, OV02764308, Likvidátor 
společnosti U.C.H, a.s., v likvidaci, IČ: 28194390, se sídlem Karla 
Tomana 46/6, 500 03 Hradec Králové, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. 
zn. B 2789 (dále jen „společnost“), tímto oznamuje, že valná 
hromada společnosti rozhodla, že společnost se ke dni 1. červ-
na 2019 zrušuje s likvidací. Společnost ke dni 1. června 2019 
vstupuje do likvidace. Likvidátor tímto zveřejněním ve smyslu 
ustanovení § 198 občanského zákoníku vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců, jejíž běh 
započne ode dne následujícího po druhém zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese likvidátora společnosti, pana Ing. Jiřího Černé-
ho, adresa pro doručování Karla Tomana 46, Hradec Králové. 
OV02764308-20190709

MASPIN a.s. v likvidaci;Likvidace;18189521, Hakenova 637/11, 
Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, 09. 07. 2019, OV02764255, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 4/2019- 9 ze 
dne 27.2.2019, které nabylo právní moci dne 26.3.2019, byla 
společnost MASPIN a.s., se sídlem Poděbrady, Poděbrady III, 
Hakenova 637/11, PSČ 290 01, IČ: 18189521, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02764255-20190709

MaPa Racing s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24848671, Dymokury 2, 
PSČ 289 01, 09. 07. 2019, OV02764254, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 83 Cm 8/2019-7 ze dne 26.2.2019, které 
nabylo právní moci dne 27.3.2019, byla společnost MaPa Racing 
s. r. o., se sídlem Dymokury 2, PSČ 289 01, IČ: 24848671, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02764254-20190709

Dorox Software s. r. o. v likvidaci;Likvidace;29317312, Brno, Pří-
kop 843/4, PSČ 602 00, 09. 07. 2019, OV02764330, Oznamuje 
se, že obchodní společnost Dorox Software s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 29317312, se sídlem Brno, Zábrdovice, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Robert Foll, MBA, advokát, se sídlem Lidická 63c, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří mě-
síců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV02764330-20190709

FIAGRO s. r. o.;Likvidace;27220664, Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 09. 07. 2019, OV02764296, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 397/2017-4, ze dne 2. 4. 2019 byla 

obchodní korporace FIAGRO s. r. o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 27220664, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 11. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02764296-20190709

Terra Moravia, spol. s r.o.;Likvidace;49432451, Jaselská 206/27, 
Veveří, 602 00 Brno, 09. 07. 2019, OV02764297, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 388/2017-3, ze dne 1. 4. 2019 byla 
obchodní korporace Terra Moravia, spol. s r.o., Jaselská 206/27, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 49432451, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02764297-20190709

zDeveloper Studios, s. r. o.;Likvidace;03190005, Potocká 58/7, 
Kohoutovice, 623 00 Brno, 09. 07. 2019, OV02764298, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 256/2018-14, ze dne 15. 5. 
2019 byla obchodní korporace zDeveloper Studios, s. r. o., Potoc-
ká 58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ: 03190005, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02764298-20190709

ZLATÝ MLÝN s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25283375, Jaroslava 
Havlíčka 987, 514 01 Jilemnice., 09. 07. 2019, OV02764288, 
ZLATÝ MLÝN s. r. o. v likvidaci, IČ: 25283375, se sídlem Jaroslava 
Havlíčka 987, 514 01 Jilemnice, oznamuje, že dne 31.07.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D Center – Kodaňská Business Cen-
ter, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice, případně 
do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby 
sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dluž-
níka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02764288-20190709

YELLOW STAR s. r. o. v likvidaci;Likvidace;04514297, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 07. 2019, 
OV02764313, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: YELLOW STAR s. r. o. v likvidaci Sídlo: náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 04514297 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 248920 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti YELLOW STAR s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 04514297, náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 
10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02764313-20190709

GEPARD-MB s. r. o. v likvidaci, Likvidace;27166201, Ptácká 
131/31, Mladá Boleslav IV, 293 01 Mladá Boleslav, 09. 07. 2019, 
OV02802501, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
GEPARD-MB s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ptácká 131/31, Mla-
dá Boleslav IV, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 27166201, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 101329, oznamu-
je, že byla nařízena dne 14.7.2015 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.6.2015, č. j. 82 Cm 
453/2015-3. Novým likvidátorem byl na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7.11.2018, č. j. 82 Cm 453/2015- 17 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní 



Konkursní noviny 13/2019 | 36

moci dne 5.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace GEPARD-MB s. r. o. 
v likvidaci OV02802501-20190709

IFC cz, s. r. o.v likvidaci, Likvidace;25830431, Obchodní 595/6, 
Hrabová, 720 00 Ostrava, 09. 07. 2019, OV02802491, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace IFC cz, s. r. o., v li-
kvidaci, se sídlem Obchodní 595/6, Hrabová, 720 00 Ostrava, 
IČ: 25830431, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 19929, oznamuje, že byla nařízena dne 13.6.2011 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 13.6.2011, č. j. 24 Cm 18/2010-10. Novým likvidáto-
rem byl na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.2.2019, č. j. 42 Cm 323/2018-9 jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabo-
vřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 22.3.2019. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace IFC cz, s. r. o.v likvidaci, OV02802491-20190709

EGOD REAL s. r. o. v likvidaci, Likvidace;25601946, Zborovská 
1128/14, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 07. 2019, OV02802504, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace EGOD REAL s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Zborovská 1128/14, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČ: 25601946, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 53914, oznamuje, že byla nařízena dne 11.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.2.2019, č. j. 85 Cm 430/2019-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace EGOD 
REAL s. r. o. v likvidaci OV02802504-20190709

JMRey s. r. o.;Likvidace;04353471, č.ev. 15, 330 03 Chrást, 09. 
07. 2019, OV02802520, JMRey s. r. o., IČ: 04353471, sídlem 
Chrást 15, 330 03 Chrást, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Plzni ze dne 21.6.2019 čj: 38 Cm 297/2019-9 
zrušena s likvidací a současně na základě téhož usnesení byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 
Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, 
Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV02802520-
20190709

G-VARIADO PRINT s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24831751, Kube-
líkova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 09. 07. 2019, 
OV02802527, Likvidátor společnosti G-VARIADO PRINT s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24831751, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 
3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2019/2018-3, ze dne 17.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 30.10.2018, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02802527-20190709

VATEX International, spol. s r. o.;Likvidace;48154695, Jiráskova 
1391/111, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová, 09. 07. 2019, 
OV02802513, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost VATEX Interna-
tional, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Jiráskova 1391/111, 
Předměstí, 571 01 Moravská Třebová, IČ: 48154695, vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3705, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován ing. Jaroslav Vach, dat. nar. 26. října 1943, bytem 
Jiráskova 1391/111, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, popř. do datové schránky ID 6rh9wdg. 
OV02802513-20190709

Bainbridge Czech Republic Ústí nad Labem Holding s. r. o. v li-
kvidaci;Likvidace;27405273, náměstí Republiky 1079/1a, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 09. 07. 2019, OV02802482, Společ-
nost Bainbridge Czech Republic Ústí nad Labem Holding s. r. o. 

v likvidaci, se sídlem náměstí Republiky 1079/1a, Nové Město, 
110 00 Praha 1, identifikační číslo 27405273, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 110902 (dále jen, Společnost), tímto oznamuje, že byla 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady Společnosti ze dne 1. dubna 2019 zrušena s likvidací 
a ke dni 1. dubna 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem Spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Radek Chmelík, narozen 21. prosince 
1968, bytem Karlovarská 23, 273 51 Pavlov. Společnost tímto 
v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění, které 
bude následovat po tomto prvním zveřejnění, a to k rukám likvi-
dátora na adresu: Palác Ligna, Vodičkova 41, PSČ 110 00, Praha 
1. Ing. Radek Chmelík Likvidátor společnosti Bainbridge Czech 
Republic Ústí nad Labem Holding s. r. o. v likvidaci OV02802482-
20190709

SPMP ČR pobočný spolek Olomoucký kraj;Likvidace;71157093, 
Kosmákova 2324/46, 750 02 Přerov, 09. 07. 2019, OV02802514, 
SPMP ČR pobočný spolek Olomoucký kraj – ORGANIZACE 
SPMP ČR, 750 02 Přerov, Kosmákova 2324/46, IČ: 71157093, 
oznamuje, že vstoupil dne 1. července 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Hana Ryšánková, bytem tř. 17. listopadu 
16, Přerov, PSČ 750 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02802514-
20190709

Smart Corporate Solutions s. r. o. v likvidaci, v likvidaci, Likvida-
ce;29448956, Český Těšín, Moskevská 172/13, PSČ 737 01, 09. 
07. 2019, OV02802534, Společnost Smart Corporate Solutions 
s. r. o., se sídlem v Českém Těšíně, ul. Moskevská 172/13, PSČ 
737 01, IČ: 29448956, oznamuje, že vstoupila dne 14.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Tomasz 
Rafał Żurawski, bytem Rybnik, ul. Żorska 250K, 44-203, Polská 
republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese Český Těšín, ul. Moskevská 172/13, 
PSČ 737 01. Obchodní společnost vystupuje pod názvem Smart 
Corporate Solutions s. r. o. v likvidaci, v likvidaci. OV02802534-
20190709

SORGE, s. r. o., v likvidaci;Likvidace;45356769, Učňovská 75, 
Nová Huť, 338 42 Hrádek, 08. 07. 2019, OV02753640, Společ-
nost, SORGE, s. r. o., oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni č. j. 38 Cm 676/2018 ze dne 13.2.2019 byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní moc 
dne 16.3.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, 
Lukavická 16, PSČ 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. 
w5fd48v. OV02753640-20190708

BYTOVÉ DRUŽSTVO BĚLOCERKEVSKÁ 2, v likvidaci;Likvi-
dace;26509857, Praha 10 – Vršovice, Bělocerkevská ul. čp. 
1438/2, PSČ 100 00, 08. 07. 2019, OV02753694, Likvidátor 
družstva BYTOVÉ DRUŽSTVO BĚLOCERKEVSKÁ 2, v likvidaci, 
IČ: 26509857, se sídlem Praha 10 – Vršovice, Bělocerkevská ul. 
čp. 1438/2, PSČ 100 00, oznamuje vstup družstva do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
družstva Václava Jánského, bytem Bělocerkevská 1438/2, Vršo-
vice, 100 00 Praha 10, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
Václav Jánský, likvidátor. OV02753694-20190708

CHRONOS s. r. o. v likvidaci;Likvidace;48534714, Bělohor-
ská 148, Praha 6 – Břevnov, PSČ 169 00, 08. 07. 2019, 
OV02758826, Likvidátor společnosti CHRONOS s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 48534714, se sídlem Bělohorská 148, Praha 6 – Břevnov, 
PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1826/2018-3, ze dne 23.8.2018, které nabylo právní 
moci dne 22.9.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02758826-20190708

MEDEA Capital s. r. o.v likvidaci;Likvidace;28284798, Ocelkova 
643/20, Praha 9 – Černý Most, PSČ 198 00, 08. 07. 2019, 
OV02758828, Likvidátor společnosti MEDEA Capital s. r. o.v likvi-
daci, IČ: 28284798, se sídlem Ocelkova 643/20, Praha 9 – Čer-
ný Most, PSČ 198 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1747/2018-3, ze dne 7.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 4.9.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 

měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02758828-20190708

LUCKY SEVEN spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;64577678, Vo-
dičkova 699/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 07. 2019, 
OV02758831, Likvidátor společnosti LUCKY SEVEN spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 64577678, se sídlem Vodičkova 699/30, Praha 
1 – Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1831/2018-3, ze dne 23.8.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.9.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02758831-20190708

BAYU, s. r. o.;Likvidace;25048368, Liberec 1, Chrastavská 16A, 
PSČ 460 01, 08. 07. 2019, OV02753637, Oznámení vstupu 
společnosti do likvidace ve smyslu § 198 zák.č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. Výzva věřitelům: Likvidátor společnosti 
BAYU, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25048368, sídlem Chrastavská 16A, 
460 01 Liberec 1, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, pobočka Liberec, č. j. 39 Cm 81/2018-29 
ze dne 28.2.2019, byla společnost zrušena a soud nařídil její 
likvidaci. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti BAYU, 
s. r. o. v likvidaci, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili podle ust. § 198 zák.č. 89/2012 
Sb. své pohledávky do likvidace. Přihlášky pohledávek je třeba 
doručit k rukám a na adresu likvidátora: JUDr. Mgr. Martina 
Jinochová Matyášová, Praha 1, Washingtonova 1567/25, PSČ 
110 00. Obsahem přihlášky pohledávky musí být skutková tvrze-
ní k právnímu důvodu vzniku pohledávky a vyčíslení pohledávky; 
rozhodné skutečnosti o pohledávce osvědčí věřitelé listinami. 
JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová Likvidátor společnosti 
BAYU, s. r. o. v likvidaci OV02753637-20190708

P.H.TRADING, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;49245619, Jižní 
367, 471 27 Stráž pod Ralskem, 08. 07. 2019, OV02753633, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti 
P.H.TRADING, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49245619, se sídlem 
Jižní 367, 471 27 Stráž pod Ralskem, oznamuje, že na zákla-
dě Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 38 Cm 
89/2015 ze dne 7. 9. 2015 byla společnost P.H.TRADING, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 49245619, zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, se sídlem 
Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátor-
ky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 
Brno. OV02753633-20190708

Aranach Trade a.s. v likvidaci;Likvidace;28972741, Herlošova 
2925, 390 01 Tábor , 08. 07. 2019, OV02753707, Ing. Lukáš 
Vlašaný, sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor, jako likvidátor 
společnosti Aranach Trade a.s. v likvidaci, IČ: 28972741, se síd-
lem Herlošova 2925, 390 01 Tábor, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 1905 (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, č. j. 36 Cm 53/2019-7 
ze dne 24. dubna 2019, které nabylo právní moci dne 22. května 
2019 (dále jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), oznamuje, že 
na základě Usnesení dnem 22. května 2019 vstoupila Společnost 
do likvidace. Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě do 10. října 2019 u likvidátora 
Společnosti. Pohledávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit pís-
meně u likvidátora Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor. OV02753707-20190708

Nadační fond MAMINKA;Likvidace;27613861, Ve Vilkách 152, 
250 82 Horoušany – Horoušánky, 08. 07. 2019, OV02758803, 
Oznámení o vstupu Nadačního fondu MAMINKA, IČ: 27613861, 
do likvidace. Likvidátor Nadačního fondu MAMINKA v likvidaci 
oznamuje vstup fondu do likvidace rozhodnutím schůze správní 
rady ze dne 23.5.2019. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedeného fondu do likvi-
dace a vyzývá věřitele výše uvedeného fondu, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora: Václav Suchánek, 
Ve Vilkách 200, 250 82 Horoušánky. OV02758803-20190708

Slider company s. r. o. v likvidaci;Likvidace;03495604, Rybná 
716/24, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 08. 07. 2019, 
OV02758834, Likvidátor společnosti Slider company s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 03495604, se sídlem Rybná 716/24, Praha 1 – Staré 



Konkursní noviny 13/2019 | 37

Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1701/2018-3, ze dne 31.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 8.9.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02758834-20190708

QUICK Truck s. r. o.;Likvidace;29411335, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 08. 07. 2019, OV02753646, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 925/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 2.6.2018 byla společnost QUICK Truck s. r. o., 
IČ: 29411335, se sídlem Holečkova 789/4, 150 00 Praha 5, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02753646-20190708

APOLLO CARGO s. r. o.;Likvidace;24199265, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, 08. 07. 2019, OV02753642, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 768/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 9.6.2018 byla společnost APOLLO CARGO 
s. r. o., IČ: 24199265, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 
1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02753642-
20190708

kultur-multur.org, občanské sdružení;Likvidace;27057381, 
Hlavní 1567/105, 141 00 Praha 4 – Záběhlice, 08. 07. 2019, 
OV02753649, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 88/2018-
10, které nabylo právní moci dne 28.12.2018 byla společnost 
kultur-multur.org, občanské sdružení, IČ: 27057381, se sídlem 
Hlavní 1567/105, Praha 4 – Záběhlice, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a part-
neři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02753649-20190708

Z a B, s. r. o.;Likvidace;60732415, Cejl 533/79, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 08. 07. 2019, OV02753656, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 389/2017-7, ze dne 1. 4. 2019 byla obchodní 
korporace Z a B, s. r. o., Cejl 533/79, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 60732415, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 12. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02753656-20190708

Právní servis bytových družstev;Likvidace;26637332, Kunětická 
2534/2, Praha 2 – Vinohrady , 08. 07. 2019, OV02753651, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 77 Cm 118/2018-12, 
které nabylo právní moci dne 29.12.2018 byla společnost Práv-
ní servis bytových družstev, IČ: 26637332, se sídlem Kunětická 
2534/2, Praha 2 – Vinohrady, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02753651-20190708

AKSO LTD s. r. o.;Likvidace;25119192, Dejvická 188/6, 160 00 
Praha 6, 08. 07. 2019, OV02758810, Likvidátor společnosti 
AKSO LTD s. r. o., se sídlem Dejvická 188/6, 160 00 Praha 6 
– Dejvice, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Pra-
ze, odd. C, vl. 51295, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Praze č. j. 84 Cm 266/2019-5 dne 
08.04.2019, které nabylo právní moci dne 07.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, 
Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02758810-
20190708

Družstvo BLYZOSTAV v likvidaci;Likvidace;27368629, Praha 
9 – Běchovice, Podnikatelská 545, PSČ 190 11, 08. 07. 2019, 
OV02753659, Družstvo BLYZOSTAV v likvidaci, se sídlem: 
190 11 Praha 9 – Běchovice, Podnikatelská 545, IČ: 27368629, 
oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. 
Družstvo vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora: 
Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.- advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, 
Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217. OV02753659-20190708

UpandAway s. r. o. v likvidaci;Likvidace;01482050, Záhřebská 
170/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 08. 07. 2019, OV02753661, 
Společnost UpandAway s. r. o., Záhřebská 170/23, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 01482050, oznamuje, že byla zrušena 
a 11.6.2019 vstoupila do likvidace, změnila název na Upan-
dAway s. r. o. v likvidaci, když vyzývá věřitele k přihlášení svých 
pohledávek do 120 dnů od tohoto zveřejnění. OV02753661-
20190708

Spartan Strategic Services, s. r. o.;Likvidace;02126575, Hypšma-
nova 953, Šeberov, 149 00 Praha 4, 08. 07. 2019, OV02753663, 
Obchodní společnost Spartan Strategic Services, s. r. o., 
IČ: 02126575, se sídlem Hypšmanova 953, Šeberov, 149 00 
Praha 4, oznamuje, že se ke dni 3.10.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2225/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Spartan Strategic Services, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02753663-20190708

D-Day Prag s. r. o.;Likvidace;28967232, Prvního pluku 320/17, 
186 00 Praha 8, 08. 07. 2019, OV02753667, Obchodní spo-
lečnost D-Day Prag s. r. o., IČ: 28967232, sídlem Prvního pluku 
320/17, 186 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 11.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2334/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost D-Day Prag s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02753667-20190708

Alfa Rent Car, s. r. o.;Likvidace;28910001, Na Poříčí 1071/17, 
110 00 Praha 1, 08. 07. 2019, OV02753672, Obchodní spo-
lečnost Alfa Rent Car, s. r. o., IČ: 28910001, se sídlem Na Poříčí 
1071/17, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 28.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2577/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Alfa Rent Car, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02753672-20190708

OANKAYA spol. s r.o.;Likvidace;25643878, Kladno 7-Švermov, M. 
Majerové 891, 08. 07. 2019, OV02753676, Obchodní společnost 
OANKAYA spol. s r.o., IČ: 25643878, sídlem M. Majerové 891, 
273 09 Kladno, oznamuje, že se ke dni 30.11.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1284/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost OANKAYA spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02753676-20190708

KOZÁK,spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;48528455, Oulehla 547, 
679 71 Lysice, 08. 07. 2019, OV02753691, Oznámení o li-
kvidaci: Likvidátorka společnosti KOZÁK,spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Oulehla 547, 679 71 Lysice, IČ: 48528455, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
10565, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 50 Cm 235/2018, ze dne 4.2.2019, které nabylo 
právní moci dne 24.4.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02753691-20190708

JAAN Group s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25564781, Mikšíčkova 
1441/2, Židenice, 615 00 Brno, 08. 07. 2019, OV02753693, 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti JAAN Group s. r. o. 

v likvidaci, se sídlem Mikšíčkova 1441/2, Židenice, 615 00 Brno, 
IČ: 25564781, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně, v oddíle C, číslo 34031, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 21 Cm 56/2018, ze 
dne 15.3.2019, které nabylo právní moci dne 4.4.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02753693-20190708

České národní sdružení;Likvidace;01522744, Ke Klimentce 
2114/12, Smíchov, 150 00 Praha, 08. 07. 2019, OV02753682, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – České národní sdruže-
ní do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby – České národní sdružení, se sídlem Ke Klimentce 
2114/12, Smíchov, 150 00 Praha, IČ: 01522744, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, 
vložka 10674, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor České národní sdružení v likvidaci 
OV02753682-20190708

K.J. Trafo, družstvo;Likvidace;29275067, Budínská 87/4, Slatina, 
627 00 Brno, 08. 07. 2019, OV02758820, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 364/2017-6, ze dne 25. 3. 2019 byla 
obchodní korporace K.J. Trafo, družstvo, Budínská 87/4, Slati-
na, 627 00 Brno, IČ: 29275067, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02758820-20190708

KODOF, spol. s r. o. v likvidaci;Likvidace;25250931, Na Tiché 
Orlici 26, 562 01 Ústí nad Orlicí, 08. 07. 2019, OV02758802, 
Likvidátor společnosti KODOF, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
Na Tiché Orlici 26, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 25250931, za-
psaná v obchodním rejstříku C 10059 vedená u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Hradci Králové č. j. 55 Cm 102/2018-29 dne 
2.10.2018, které nabylo právní moci dne 9.11.2018, zrušuje s li-
kvidací. Vyzývám jako soudem jmenovaný likvidátor věřitele této 
společnosti a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Leoš Flegl, 
Kosmonautů 249, 530 09 Pardubice. OV02758802-20190708

SERFRAN TRANS EURO, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25240226, 
Studentská 76/6, 360 07 Karlovy Vary, 08. 07. 2019, 
OV02758845, Společnost SERFRAN TRANS EURO, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25240226, se sídlem Studentská 76/6, 360 07 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 11942, oznamuje, že dne byla 
zrušena s likvidací výrokem I. a II. usnesení Krajského soudu 
v Plzni sp. zn. 40 Cm 201/2007-14 ze dne 24.11.2008. Usnesení 
nabylo právní moci dne 10.10.2009. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Bc. Ivana Bartošková, Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02758845-20190708

MARKETA Cheb v.o.s.;Likvidace;14704811, Svobody 569/18, 
350 02 Cheb, 08. 07. 2019, OV02758841, Obchodní jméno: 
MARKETA Cheb v.o.s. Sídlo: Svobody 569/18, 350 02 Cheb 
IČ: 14704811 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl A 5417 Společnost MARKETA Cheb 
v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 10.6.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Zdeněk Bambousek, Svobody 1572/24, 
350 02 Cheb. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02758841-20190708

LOBAX s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26950863, Svitavská 500/7, 
678 01 Blansko, 08. 07. 2019, OV02798031, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-



Konkursní noviny 13/2019 | 38

ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidá-
tor společnosti LOBAX s. r. o. v likvidaci Sídlo: Svitavská 500/7, 
678 01 Blansko, IČ: 26950863, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 47818, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 30.6.2019 rozhodla 
valná hromada společnosti LOBAX s. r. o. v likvidaci, o zrušení 
společnosti LOBAX s. r. o. v likvidaci, a to notářským zápisem 
sepsaným dne 21.6.2019, sp.zn. NZ 745/2019, N 675/2019. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnos-
ti LOBAX s. r. o. v likvidaci tímto podle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti LOBAX s. r. o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností LOBAX s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 
1.7.2019 LOBAX s. r. o. v likvidaci AMICA, spol. s r.o., likvidá-
tor JUDr. Lada Štarhová, advokátka v plné moci OV02798031-
20190708

Spinel Trade, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24682713, Masary-
kova 750/316, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 08. 07. 2019, 
OV02798013, Obchodní jméno: Spinel Trade, s. r. o. v likvida-
ci Sídlo: Masarykova 750/316, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 24682713 Oznámení o likvidaci Společnost Spinel Trade, 
s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.6.2019 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Luďka Maříková, nar.: 
13.7.1984, Škroupova 1862/6, Předměstí, 412 01 Litoměřice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátorky (nebo do datové schránky společnosti). 
OV02798013-20190708

Annbekett s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27654257, Praha 5 – Stodůl-
ky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 08. 07. 2019, OV02797982, 
Společnost Annbekett s. r. o., IČ: 27654257, se sídlem Praha 5 
– Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121853, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
10. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 449/2018 – 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 5. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02797982-
20190708

B E V A , spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;45146446, Libiš, Hra-
niční 596/140, PSČ 277 11, 08. 07. 2019, OV02797981, Společ-
nost B E V A , spol. s r.o., IČ: 45146446, se sídlem Libiš, Hraniční 
596/140, PSČ 277 11, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 8594, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 9. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 74/2018 – 7, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 14. 5. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02797981-20190708

BURE s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28424743, Praha 8 – Libeň, 
Na Truhlářce 2000/33, PSČ 180 00, 08. 07. 2019, OV02797975, 
Společnost BURE s. r. o., IČ: 28424743, se sídlem Praha 8 – Li-
beň, Na Truhlářce 2000/33, PSČ 180 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 140535, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
10. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 424/2018 – 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 5. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02797975-
20190708

INVESCOMP s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27266133, Praha 10 
– Hostivař, Budapešťská 1491, PSČ 102 00, 08. 07. 2019, 
OV02797988, Společnost INVESCOMP s. r. o., IČ: 27266133, se 
sídlem Praha 10 – Hostivař, Budapešťská 1491, PSČ 102 00, 

společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
130777, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 20. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2084/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 3. 6. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02797988-20190708

PRAVE spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;16979141, Slaný, Těhul, 
PSČ 274 01, 08. 07. 2019, OV02797989, Společnost PRAVE 
spol. s r.o., IČ: 16979141, se sídlem Slaný, Těhul, PSČ 274 01, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
6643, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 7. 3. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 2177/2018- 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 30. 5. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02797989-20190708

JAKUBÍK, s. r. o.;Likvidace;25722140, Kloboučnická 1438/18, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 08. 07. 2019, OV02798004, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 289/2019-5, ze dne 9. 5. 
2019 byla obchodní korporace JAKUBÍK, s. r. o., IČ: 25722140, 
sídlem Kloboučnická 1438/18, 140 00 Praha 4, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02798004-
20190708

TSIROK s. r. o.;Likvidace;28979982, Na Bitevní pláni 1217/19, 
140 00 Praha 4 – Nusle, 08. 07. 2019, OV02798008, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 302/2019-5, ze dne 7. 
5. 2019 byla obchodní korporace TSIROK s. r. o., IČ: 28979982, 
sídlem Na Bitevní pláni 1217/19, 140 00 Praha 4, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 6. 2019. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdě-
lili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02798008-20190708

LUČIA PLUS s. r. o.;Likvidace;27062147, Waldertova 680/8a, 
360 01 Karlovy Vary, 08. 07. 2019, OV02798025, Obchodní 
jméno: LUČIA PLUS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Waldertova 680/8a, 
Karlovy Vary, PSČ 360 01 IČ: 27062147 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
16560 Společnost LUČIA PLUS s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 24.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ALENA 
REMMER, r.č. 765422/9935, bytem Počernická 514/54, 108 00, 
adresa pro doručení: ALENA REMMER, REMMER s. r. o. – vede-
ní účetnictví, Křižíkova 159/56, 186 00, Praha 8. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02798025-20190708

SOUKROMÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST HUSTOPEČE s. r. o. v li-
kvidaci;Likvidace;25553895, Hustopeče, Nádražní 252/1, PSČ 
693 01, 28. 06. 2019, OV02727906, Společnost SOUKROMÁ 
STAVEBNÍ SPOLEČNOST HUSTOPEČE s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 6. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jan Kovařík, nar. 30. 4. 1956, Hrnčířská 23, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02727906-20190628

JACHT CLUB KOBYLNÍKY, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;62954628, 
Prostřední Lhota č.ev. 45, 262 03 Chotilsko, 28. 06. 2019, 
OV02727873, Likvidátor společnosti JACHT CLUB KOBYL-
NÍKY, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Prostřední Lhota č. ev. 45, 
262 03 Chotilsko, IČ: 62954628, zapsané v obchodním rejstříku 
– Městský soud v Praze, odd. C, vl. 40242, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
83 Cm 1431/2018 dne 06.02.2019, které nabylo právní moci 
dne 23.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02727873-
20190628

Consorzio Punto Italia Emozioni s. r. o.;Likvidace;29202191, Brno, 
Panská 393/6-10, PSČ 602 00 , 28. 06. 2019, OV02727875, 
Společnost Consorzio Punto Italia Emozioni s. r. o., oznamuje, že 
vstoupila s účinností ke dni 8.3.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl ustanoven p. Umberto Possenti, trvale bytem 24040 Casirate 
D'Adda, Via Umberto I 16, Italská republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě datovou schránkou 
společnosti (ID: nx6kvku). OV02727875-20190628

EURO ELEMENT, s. r. o., v likvidaci;Likvidace;60701773, Kotvr-
dovice, Kotvrdovice p. č. 238/10, PSČ 679 07, 28. 06. 2019, 
OV02727882, Obchodní korporace EURO ELEMENT, s. r. o., se 
sídlem 679 07 Kotvrdovice 238/10, IČ: 60701773, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 5 Cm 147/2018-55 ze dne 25.4.2019 s nabytím právní moci 
dne 25.5.2019 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a., 
796 01 Prostějov. OV02727882-20190628

EMSC, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25775359, Pod Oborou 179, 
289 14 Poříčany, 28. 06. 2019, OV02727879, 2. OZNÁMENÍ 
O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI S LIKVIDACÍ Likvidátor společnosti 
EMSC, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25775359, se sídlem Pod Oborou 
179, 289 14 Poříčany (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ozna-
muje následující skutečnosti: 1. Dne 27.5.2019 rozhodl jediný 
společník Společnosti o zrušení Společnosti a vstupu Společnosti 
do likvidace s účinností ke dni 1.6.2019. 2. Likvidátorem Společ-
nosti byl jmenován pan Ing. Jan Vencour, nar. 7. června 1977, 
bytem Jana Hroudy 492, 289 14 Poříčany. 3. Dne 12.6.2019 zve-
řejnila Společnost první oznámení o zrušení Společnosti a vstupu 
do likvidace v Obchodním věstníku. 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va u likvidátora Společnosti na adrese sídla Společnosti, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto druhého ozná-
mení o zrušení Společnosti s likvidací v Obchodním věstníku. 
Ing. Jan Vencour, likvidátor OV02727879-20190628

Business Club Region, Likvidace;47862769, 28. října 2663/150, 
702 00 Ostrava, 28. 06. 2019, OV02727902, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 136/2017-7 společnost Busi-
ness Club Region, se sídlem 28. října 2663/150, 702 00 Ostrava, 
IČ: 47862769, vstoupila ke dni 18. dubna 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02727902-20190628

KLACR o.s., Likvidace;22719822, Na Jízdárně 1245/7, 702 00 
Ostrava , 28. 06. 2019, OV02727899, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 35/2018-20 společnost KLACR o.s., 
se sídlem Na Jízdárně 1245/7, 702 00 Ostrava, IČ: 22719822, 
vstoupila ke dni 30. dubna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x. OV02727899-20190628

SH TEK SYSTEMS s. r. o., Likvidace;27833925, Kotkova 271/6, 
703 00 Ostrava , 28. 06. 2019, OV02727901, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 262/2017-23 společnost SH 
TEK SYSTEMS s. r. o., se sídlem Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava, 
IČ: 27833925, vstoupila ke dni 10. května 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02727901-20190628

WARAKA Trade s. r. o. v likvidaci;Likvidace;02616581, Pražská 
13, Příbram, PSČ 261 01, 28. 06. 2019, OV02775735, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1434/2018-5 ze dne 
26.10.2018, pravomocným dne 28.11.2018, byla zrušena společ-
nost WARAKA Trade s. r. o., IČ: 02616581, se sídlem Pražská 13, 



Konkursní noviny 13/2019 | 39

Příbram, PSČ 261 01 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: kwand9v. OV02775735-20190628

SECURITY WORLD s. r. o. v likvidaci;Likvidace;01754122, Čisto-
vická 244/28, Řepy, 163 00 Praha 6, 28. 06. 2019, OV02775780, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: SECURITY 
WORLD s. r. o. v likvidaci Sídlo: Čistovická 244/28, 163 00 Pra-
ha 6 IČ: 01754122 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 266 354 Správce pozůstalosti jediného 
společníka společnosti SECURITY WORLD s. r. o., IČ: 01754122, 
se sídlem: Čistovická 244/28, 163 00 Praha 6, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, 
vložce 266 354 (dále jen „Společnost“) JUDr. Jiří Matzner, Ph.D., 
LL.M. rozhodl při výkonu působnosti valné hromady dne 6. 6. 
2019 o zrušení společnosti SECURITY WORLD s. r. o. s likvidací 
s účinností ke dni 6. 6. 2019. Likvidátor Společnosti Mgr. Ondřej 
Durďák, nar. 22. 6. 1981, bytem: Prvního pluku 539/18, 186 00 
Praha 8, tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti 
do likvidace. Likvidátor Společností tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností SECURITY WORLD s. r. o. 
v likvidaci k rukám likvidátora Mgr. Ondřeje Durďáka na adresu: 
Anny Letenské 34/7, 120 00 Praha 2. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. OV02775780-20190628

PEMOS TECHNOLOGIE, spol. s r.o.;Likvidace;25628259, 
Beroun, Karly Machové 1502, PSČ 266 01, 28. 06. 2019, 
OV02775774, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby – PEMOS TECHNOLOGIE, spol. s r.o. v likvidaci Městský 
soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby 
– PEMOS TECHNOLOGIE, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Be-
roun, Karly Machové 1502, PSČ 266 01, IČ: 25628259, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 56118, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor PEMOS TECHNOLOGIE, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02775774-20190628

ATELIER BRNO,spol. s. r. o.;Likvidace;26233452, Vinohrady 
369/70, 639 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775747, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 218/2008-25, byla zrušena 
s likvidací společnost ATELIER BRNO,spol. s. r. o., IČ: 26233452, 
Vinohrady 369/70, 639 00 Brno. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 241/2018-30, které nabylo právní moci 25. 5. 
2019, byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02775747-20190628

ERMEX spol. s r.o.;Likvidace;25584201, Olomoucká 797/80, 
618 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775749, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 125/2015-152, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost ERMEX spol. s r.o., IČ: 25584201, Olomoucká 797/80, 
618 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 30. 5. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02775749-20190628

FischerHairion s. r. o.;Likvidace;04231805, Štefánikova 136/66, 
Ponava, 612 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775753, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-

ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 30/2019-7, byla zrušena s likvi-
dací společnost FischerHairion s. r. o., IČ: 04231805, Štefánikova 
136/66, 612 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 7. 6. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02775753-20190628

Le Sabre Gariston s. r. o.;Likvidace;29204488, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775756, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 181/2014-18, byla zrušena s likvi-
dací společnost Le Sabre Gariston s. r. o., IČ: 29204488, Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 13. 2. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02775756-20190628

Promotional Events s. r. o.;Likvidace;02307138, Dusíkova 906/33, 
Lesná, 638 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775763, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 5 Cm 11/2019-27, byla zrušena s likvidací 
společnost Promotional Events s. r. o., IČ: 02307138, Dusíkova 
906/33, 638 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 22. 5. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02775763-20190628

B.A. MISCHKA, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;60718994, Dolní Věs-
tonice 15, PSČ 691 29, 28. 06. 2019, OV02775742, Ve společ-
nosti B.A.MISCHKA, s. r. o. v likvidaci, Dolní Věstonice 15, PSČ 
691 29, IČ: 60718994, byl usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 1 Cm 420/2017 ze dne 4.4.2019 ustanoven likvidátorem 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvi-
dátor společnosti B.A.MISCHKA, s. r. o. v likvidaci, Dolní Věstoni-
ce 15, PSČ 691 29, IČ: 60718994, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02775742-
20190628

H M I, spol.s r.o. v likvidaci;Likvidace;61459291, Budějovická 
64/5, 140 00 Praha 4 – Michle, 28. 06. 2019, OV02775783, H 
M I, spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 61459291, se sídlem Budějovická 
64/5, 140 00 Praha 4 – Michle, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28148 (dále 
také jen „Společnost“), vstoupila dne 20.3.2019 do likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.2.2019, 
č. j. 83 Cm 1/2019-6. Likvidátorem Společnosti byl jmenován 
Milan Salavec, nar. 29.1.1958, bytem Krhanice 261, 257 42 Kr-
hanice. Společnost H M I, spol.s r.o. v likvidaci tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejní této výzvy v Obchodním 
věstníku ve smyslu § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník, ve znění pozdějších předpisů. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na adresu Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 
k rukám: pan Milan Salavec. OV02775783-20190628

Institut vzdělávání a kvality s. r. o. v likvidaci;Likvidace;07727186, 
Pohorská 205, 679 38 Cetkovice, 28. 06. 2019, OV02727907, 
Společnost Institut vzdělávání a kvality s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Pohorská 205, 679 38 Cetkovice, IČ: 07727186, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 109877, oznamuje, že vstoupila dne 22. 5. 2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Zdeňka Vašíčko-
vá, MBA, dat. nar. 2. června 1956, bytem Pohorská 205, 679 38 
Cetkovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora: Ing. Zdeňka Vašíčková, MBA, Pohorská 
205, 679 38 Cetkovice. OV02727907-20190628

Motorest Chlumčany, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace;45146055, 
okr. Louny, Motorest Chlumčany, PSČ 439 03, 28. 06. 2019, 
OV02727871, Motorest Chlumčany, spol. s r.o., v likvidaci, 

oznamuje, že vstoupila dne 27. 5. 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována doc. Ing. Dagmar Bařinová, Ph.D., nar. 
8. listopadu 1966, sídlo: Dlouhá třída 1161/97, PSČ 736 01, 
Havířov-Podlesí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02727871-20190628

NES CZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace;25376624, Partyzánská 
275/55, 792 01 Bruntál, 28. 06. 2019, OV02727867, Obchodní 
jméno: NES CZ, s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Partyzánská 275/55, 
792 01 Bruntál IČ: 25376624 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16425 Spo-
lečnost NES CZ, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
14.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Dra-
homír Pavlík, bytem E. Krásnohorské 1666/9, 792 01 Bruntál. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese právního zástupce JUDr. Valy Miroslava, advokátní 
kancelář, Jesenická 5, 792 01 Bruntál. OV02727867-20190628

AWB – Import, s. r. o.;Likvidace;26392828, B. Němcové 2041, 
356 01 Sokolov, 28. 06. 2019, OV02727880, AWB – Import, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 26392828, se sídlem B. Němcové 2041, 
356 01 Sokolov, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 14.11.2018, č. j. 38 Cm 167/2018-22 byla společnost 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít Bi-
olek, MBA, LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Wildt  Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV02727880-20190628

VIVACE di Praga s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28071697, Měšická 
502, 250 65 Bašť, 28. 06. 2019, OV02727872, Likvidátor spo-
lečnosti VIVACE di Praga s. r. o. v likvidaci, se sídlem Měšická 
502, 250 65 Bašť, IČ: 28071697, zapsané v obchodním rejstříku 
– Městský soud v Praze, odd. C, vl. 230719, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
83 Cm 1860/2018 dne 09.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 18.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02727872-
20190628

HENFRY LINE s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28399226, Pra-
ha 3 – Žižkov, Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, 28. 06. 2019, 
OV02727874, Likvidátor společnosti HENFRY LINE s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Ježkova 1054/10, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 
IČ: 28399226, zapsané v obchodním rejstříku – Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 138744, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1702/2018 
dne 19.12.2018, které nabylo právní moci dne 29.03.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02727874-20190628

VENDICIA a.s. v likvidaci;Likvidace;27893553, Bořivojova 
2422/15, 130 00 Praha 3, 28. 06. 2019, OV02727889, Roz-
hodnutím valné hromady obchodní společnosti VENDICIA a.s., 
se sídlem Bořivojova 2422/15, 130 00 Praha 3, IČ: 27893553, 
zápis v OR MSPH B 11839, došlo ke zrušení společnosti ke dni 
1.6.2019 s její likvidací. Likvidátor společnosti Ing. Oldřich Wün-
sch vyzývá ve smyslu § 198 obč. zákoníku všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, písemně, s doložením jejich výše 
a důvodu vzniku, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění na adrese 
sídla společnosti, nebo na adrese kanceláře likvidátora: Ing. Ol-
dřich Wünsch, K Zeleným domkům 915/15, 148 00 Praha 4. 
OV02727889-20190628

Strýc s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28322622, Zámecká 57, 768 05 
Koryčany, 28. 06. 2019, OV02727883, Obchodní korporace Strýc 
s. r. o., se sídlem Zámecká 57, 768 05 Koryčany, IČ: 28322622, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 249/2018-20 ze dne 24.4.2019 s nabytím 
právní moci dne 21.5.2019 a do funkce likvidátora byla ustano-
vena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Hus-
serla 16a., 796 01 Prostějov. OV02727883-20190628

PLMF o.s.;Likvidace;22763546, Mexická 591/9, Vršovice (Pra-
ha 10), 101 00 Praha, 28. 06. 2019, OV02727891, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – PLMF o.s. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – PLMF o.s., 
se sídlem Mexická 591/9, Vršovice (Praha 10), 101 00 Praha, 
IČ: 22763546, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka 23674, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 



Konkursní noviny 13/2019 | 40

se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PLMF 
o.s. v likvidaci OV02727891-20190628

GORALIJA s. r. o.;Likvidace;27800229, nám. Svobody 527, 739 61 
Třinec – Lyžbice , 28. 06. 2019, OV02727895, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 223/2017-38 společnost GO-
RALIJA s. r. o., se sídlem nám. Svobody 527/3, 739 61 Třinec 
– Lyžbice, IČ: 27800229, vstoupila ke dni 5. dubna 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02727895-20190628

A.D.M.,s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25099221, Zaorálkova 923, 
Roztoky, PSČ 252 63, 28. 06. 2019, OV02775737, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1186/2018-6 ze dne 
26.10.2018, pravomocným dne 22.11.2018, byla zrušena spo-
lečnost A.D.M.,s. r. o., IČ: 25099221, se sídlem Zaorálkova 923, 
Roztoky, PSČ 252 63 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: kwand9v. OV02775737-20190628

MAVIRA, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25233891, Bukovany 90, 
357 55 Bukovany, 28. 06. 2019, OV02775768, MAVIRA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25233891, se sídlem Bukovany 90, 357 55 Buko-
vany, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
14.1.2019, č. j. 38 Cm 377/2018-22, byla společnost zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít Biolek, MBA, 
LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese 
Wildt  Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV02775768-20190628

Vaše bydlení s. r. o.;Likvidace;27234908, Praha 1 – Staré Měs-
to, Haštalská 795/1, PSČ 110 00, 28. 06. 2019, OV02775775, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Vaše bydlení s. r. o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
– Vaše bydlení s. r. o., se sídlem Praha 1 – Staré Město, Haštalská 
795/1, PSČ 110 00, IČ: 27234908, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106536, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Vaše bydlení s. r. o. v likvidaci OV02775775-20190628

DUNBAR a.s.;Likvidace;29200997, Botanická 606/24, 602 00 
Brno, 28. 06. 2019, OV02775751, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 3 Cm 180/2018-47, byla zrušena s likvidací společnost DUN-
BAR a.s., IČ: 29200997, Botanická 606/24, 602 00 Brno, usne-
sení nabylo právní moci dne 3. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02775751-20190628

GALANTERKA, s. r. o.;Likvidace;25510495, Palírenská 252/26, 
Medlánky, 621 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775754, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 22 Cm 176/2018-33, byla zrušena 
s likvidací společnost GALANTERKA, s. r. o., IČ: 25510495, Palí-
renská 252/26, 621 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 9. 

4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02775754-20190628

HAS GRAPHIC, v.o.s.;Likvidace;25342568, Čechyňská 419/14a, 
Trnitá, 602 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775755, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 234/2018-14, byla zrušena s li-
kvidací společnost HAS GRAPHIC, v.o.s., IČ: 25342568, Čechyň-
ská 419/14a, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 7. 
5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02775755-20190628

Hevento s. r. o.;Likvidace;28407032, Štěpánská 611/14, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 28. 06. 2019, OV02775778, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Hevento s. r. o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – Hevento 
s. r. o., se sídlem Štěpánská 611/14, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 28407032, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139290, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Hevento 
s. r. o. v likvidaci OV02775778-20190628

B.C.E. – Business Center for Europe, akciová společnost;Likvi-
dace;64949842, Senovážná 995/2, Nové Město, 110 00 Praha 
1, 28. 06. 2019, OV02775779, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – B.C.E. – Business Center for Europe, akciová společnost 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby – B.C.E. – Business Center for Europe, akciová společ-
nost, se sídlem Senovážná 995/2, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 64949842, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3806, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor B.C.E. 
– Business Center for Europe, akciová společnost v likvidaci 
OV02775779-20190628

Sochendl s. r. o.;Likvidace;29261350, Cacovice 63/2, Maloměřice, 
614 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775746, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 265/2018-36, ze dne 3. 4. 2019 byla ob-
chodní korporace Sochendl s. r. o., IČ: 29261350, sídlem Cacovice 
63/2, Maloměřice, 614 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02775746-20190628

Bezpečný život o.p.s.;Likvidace;24163597, Praha 4 – Michle, 
U Hellady /4, PSČ 140 00, 28. 06. 2019, OV02775781, Ozná-
mení o vstupu obecně prospěšné společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor obecně 
prospěšné společnosti Bezpečný život o.p.s., se sídlem Praha 4 

– Michle, U Hellady /4, PSČ 140 00, IČ: 24163597, zapsané 
v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka O 849 („Společnost“), tímto, 
v souladu s ustanovením § 9 odst. 3 písm. c) zákona č. 248/1995 
Sb., zákon o obecně prospěšných společnostech a o změně a do-
plnění některých zákonů, v znění pozdějších předpisů, ve spojení 
s § 3050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje, že Společnost byla rozhodnu-
tím správní rady Společnosti ze dne 1.4.2019 zrušena ke dni 
10.6.2019, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele Obecně prospěšné společnosti, aby ne-
prodleně, nejpozději však do 3 měsíců od zveřejnění oznámení 
o vstupu Obecně prospěšné společnosti do likvidace, přihlásili 
své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu Nad ná-
honem 160, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4. Martin Havrda, 
MSBA, likvidátor OV02775781-20190628

Ekodomy Litohlavy s. r. o. v likvidaci;Likvidace;02889722, Podskalí 
34, Příbram I, 261 01 Příbram, 28. 06. 2019, OV02727908, Ob-
chodní jméno: Ekodomy Litohlavy s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podskalí 
34, Příbram I, 261 01 Příbram IČ: 02889722 Společnost Eko-
domy Litohlavy s. r. o. v likvidaci, se sídlem Podskalí 34, Příbram 
I, 261 01 Příbram, IČ: 02889722, oznamuje, že vstoupila dne 
1.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Jin-
dřich Wojnar, dat. nar. 25. února 1965, Hvězdova 1566/21, 
Nusle, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby na adrese likvidátora přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to v tříměsíční lhůtě od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02727908-20190628

OBORA RACOV – Jan Havlík a Jiří Rais, spol. s r.o. v likvidaci;Li-
kvidace;61170721, Staré Sedlo, Racov č. 6, PSČ 348 04, 28. 06. 
2019, OV02727909, Společnost OBORA RACOV – Jan Havlík 
a Jiří Rais, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Staré Sedlo, Racov č.6, 
PSČ 348 04, IČ: 61170721, zapsaná u Krajského soudu v Plzni, 
spisová značka C 5397, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 10.1.2007, č. j. 40 Cm 
141/2006-9. Usnesení nabylo právní moci dne 21.3.2007. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Jiří Rais, Husova 1393/73, 301 00 
Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v zá-
konné lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Jiří Rais, Husova 
1393/73, 301 00 Plzeň. OV02727909-20190628

EuroShark s. r. o. v likvidaci;Likvidace;64826406, Dašická 1712, 
Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, 28. 06. 2019, OV02727888, 
Oznámení o vstupu právnické osoby EuroShark s. r. o. do likvidace 
Likvidátor společnosti EuroShark s. r. o. v likvidaci, IČ: 64826406, 
sídlem Dašická 1712, 530 03 Pardubice, oznamuje vstup spo-
lečnosti do likvidace rozhodnutím valné hromady společnosti ze 
dne 5.6.2019, sepsaný formou notářského zápisu Mgr. Karolínou 
Páchovou, notářkou, se sídlem ve Svitavách, pod NZ 109/2019, 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Ondřej Mráz, Sokolovská 2720, 
530 02 Pardubice. Ondřej Mráz, likvidátor EuroShark s. r. o. v li-
kvidaci OV02727888-20190628

T.E.S. spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace;63075563, Kladno 4, Em. 
Zahrádky 884, PSČ 272 04, 28. 06. 2019, OV02727870, Spo-
lečnost T.E.S. spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Kladno 4, Em. 
Zahrádky 884, PSČ 272 04, IČ: 63075563, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze pod sp. zn. 
C 36267, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnos-
ti ze dne 22.5.2019 byla společnost zrušena s likvidací, a to 
ke dni 1.6.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jozef Kubů, 
dat. nar. 16. dubna 1949 Klausova 1421/40, Stodůlky, 155 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě do 15.10.2019 na adrese sídla společnosti. OV02727870-
20190628

Europe-Asia s. r. o.;Likvidace;28156463, Karla IV. 92/1, České Bu-
dějovice 1, 370 01 České Budějovice, 28. 06. 2019, OV02727876, 
Společnost Europe-Asia s. r. o., se sídlem Karla IV. 92/1, České 
Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, IČ: 28156463, oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 01.04.2019 čj. 36 Cm 72/2019-6 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora. OV02727876-20190628

Seawood s. r. o., Likvidace;28575415, Petruškova 2909/12, Zá-
břeh, 700 30 Ostrava, 28. 06. 2019, OV02727896, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 8 Cm 81/2018-27 společnost 
Seawood s. r. o., se sídlem Petruškova 2909/12, 700 30 Ostrava, 



Konkursní noviny 13/2019 | 41

IČ: 28575415, vstoupila ke dni 17. května 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02727896-20190628

RESTAURACE D-CLUB, v.o.s. v likvidaci;Likvidace;48361615, 
Staré náměstí 34, 356 01 Sokolov, 28. 06. 2019, OV02775767, 
RESTAURACE D-CLUB, v.o.s. v likvidaci, IČ: 48361615, se sídlem 
Staré náměstí 34, 356 01 Sokolov, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 5.12.2018, č. j. 38 Cm 501/2018-14, 
byla ustanovena likvidátorem JUDr. Barbora Nováková. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Wildt  Bi-
olek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV02775767-20190628

DEMPOL 2 v.o.s.;Likvidace;25681664, Rabyňská 744/4, Ka-
mýk, 142 00 Praha 4, 28. 06. 2019, OV02775776, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby – DEMPOL 2 v.o.s. 
v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidá-
tora právnické osoby – DEMPOL 2 v.o.s. v likvidaci, se sídlem 
Rabyňská 744/4, Kamýk, 142 00 Praha 4, IČ: 25681664, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A, vložka 27514, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor DEMPOL 2 v.o.s. v likvidaci OV02775776-
20190628

Městská stavební, s. r. o. v likvidaci, Likvidace;27688089, Olbrach-
tova 722, 289 03 Městec Králové, 28. 06. 2019, OV02775773, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Městská sta-
vební, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Olbrachtova 722, 289 03 Městec 
Králové IČ: 27688089 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 218451 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 2100/2018-6 ze dne 25.03.2019, které naby-
lo právní moci 24.04.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnos-
ti Městská stavební, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Olbrachtova 722, 
289 03 Městec Králové, IČ: 27688089, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností Městská stavební, s. r. o. v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Os-
trava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02775773-20190628

POBE, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;61683698, Říčany, Chodská 
1414, PSČ 251 01, 28. 06. 2019, OV02775732, Likvidátor 
společnosti POBE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Chodská 1414, 
251 01 Říčany, IČ: 61683698, zapsané v obchodním rejstříku 
– Městský soud v Praze, odd. C, vl. 37782, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
83 Cm 1775/2018 dne 04.02.2019, které nabylo právní moci 
dne 09.03.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02775732-
20190628

AUDACENIS SPORT s. r. o.;Likvidace;29222486, Mojžíšova 
2901/17, 612 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775748, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 3 Cm 108/2018-40, byla zrušena s li-
kvidací společnost AUDACENIS SPORT s. r. o., IČ: 29222486, 
Mojžíšova 2901/17, 612 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 3. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02775748-20190628

FOXWORK s. r. o.;Likvidace;07099924, Nové sady 988/2, Staré 
Brno, 602 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775752, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 246/2018-12, byla zrušena s likvidací 
společnost FOXWORK s. r. o., IČ: 07099924, Nové sady 988/2, 
602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 21. 5. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02775752-20190628

PROVADIA s. r. o.;Likvidace;26940639, Jaselská 206/27, Veveří, 
602 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775766, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 136/2018-33, byla zrušena s likvidací společ-
nost PROVADIA s. r. o., IČ: 26940639, Jaselská 206/27, 602 00 
Brno, usnesení nabylo právní moci dne 22. 5. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02775766-20190628

CLIMANE, spol. s r.o. – v likvidaci;Likvidace;18189547, Karla 
Tomana 1190, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 28. 06. 2019, 
OV02775770, Společnost CLIMANE, spol. s r.o. – v likvidaci, 
se sídlem Karla Tomana 1190, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 
IČ: 18189547, oznamuje, že dne 13.6.2019 vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese kanceláře likvidátora Dolní 1571, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem. Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy, CLIMANE, spol. s r.o. – v likvidaci. Datum 
a místo: 24. 6. 2019 Bystřice pod Hostýnem OV02775770-
20190628

Rock Fashion s. r. o. v likvidaci;Likvidace;01451669, Na hřebenech 
II 1718/8, Nusle 140 00 Praha 4, 28. 06. 2019, OV02727869, 
Obchodní společnost Rock Fashion s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 01451669, se sídlem Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddílu C, vložce 206846, tímto oznamuje zrušení 
s likvidací a povolání likvidátora Jana Jírovce. Společnost vyzývá 
všechny věřitele společnosti, aby své pohledávky písemně přihlá-
sili ve lhůtě 3 měsíců od druhého oznámení vstupu společnosti 
do likvidace, a to na adresu sídla společnosti, nebo elektronicky 
na clr@mallgroup.com. OV02727869-20190628

Horizont Estate s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27241301, Praha 10, 
Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17, 28. 06. 2019, OV02727884, Ob-
chodní jméno: Horizont Estate s. r. o. v likvidaci Sídlo: Žirovnická 
3146/2, 106 00 Praha 10 IČ: 27241301 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
14 616 Společnost Horizont Estate s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 31.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Ivan Hloušek, bytem U Mlýna 1754/3, 141 00 Praha 4. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
k rukám likvidátora Mgr. Ivana Hlouška na adresu jeho bydliště 
nebo sídla společnosti – a to nejpozději do tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV02727884-20190628

2H Nemovitosti s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28242602, Kladno, T. 
G. Masaryka 7, PSČ 272 01, 28. 06. 2019, OV02727881, Ozná-
mení o vstupu do likvidace obchodní společnost 2H Nemovitosti 
s. r. o. v likvidaci se sídlem Kladno, T. G. Masaryka 7, PSČ 272 01 
identifikační číslo: 28242602 Obchodní společnost 2H Nemo-
vitosti s. r. o. v likvidaci oznamuje, že valná hromada obchodní 
společnosti rozhodla dne 27.05.2019 o jejím zrušení a o vstupu 
do likvidace ke dni 27.05.2019. Likvidátorem obchodní společ-
nosti byl zvolen Mgr. Jan Hrudka, dat. nar. 01.09.1974, s místem 
trvalého pobytu Kladno, část Kročehlavy, Smetanova 1069, PSČ 
272 01. Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené touto likvidací 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku na adrese likvidátora (nebo obchodní 
společnosti). Mgr. Jan Hrudka likvidátor obchodní společnosti 
2H Nemovitosti s. r. o. v likvidaci OV02727881-20190628

Letgo s. r. o. v likvidaci;Likvidace;07512945, Panská 854/2, Nové 
Město, 110 00 Praha , 28. 06. 2019, OV02727878, Oznáme-
ní o zrušení společnosti s likvidací Likvidátor společnosti Letgo 
s. r. o. v likvidaci IČ: 07512945 se sídlem Panská 854/2, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 zapsané v obchodním rejstříku pod sp. 
zn. C 302225 vedenou u Městského soudu v Praze (dále jen 

„Společnost“) tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, oznamuje následu-
jící skutečnosti: 1. Dne 12.2.2019 rozhodl jediný společník Spo-
lečnosti o zrušení Společnosti a vstupu do likvidace s účinností 
ke dni 1.4.2019. 2. Likvidátorem Společnosti byl jmenován pan 
Maciej Gorski, datum narození 17.6.1977, adresa trvalého byd-
liště: Floriana Marciniaka 29, 60-462 Poznaň, Polská republika. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, u Společnosti na adrese 
Panská 854/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. OV02727878-20190628

Bača s. r. o. v likvidaci;Likvidace;49193244, Gagarinova 514/30, 
360 01 Karlovy Vary, 28. 06. 2019, OV02727894, Společnost 
Bača s. r. o. oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 11.1.2019, č. j. 38 Cm 623/2018-7, vstoupila dne 
12.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., 
Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové 
schránky f4taerv. OV02727894-20190628

HC FOFO Nejdek;Likvidace;22610341, Břeclavská 366, 691 44 
Lednice, 28. 06. 2019, OV02727868, Likvidátor spolku HC 
FOFO Nejdek v likvidaci, IČ: 22610341, se sídlem Břeclavská 
366, 691 44 Lednice, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady spolku ze dne 30. 4. 2019 o zrušení spolku s likvidací 
a o povolání likvidátora, vstoupil spolek do likvidace. Likvidátor 
spolku vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. OV02727868-20190628

ABCDEFGH, z.s.;Likvidace;03660184, Badeniho 290/1, Hrad-
čany, 160 00 Praha 6, 28. 06. 2019, OV02727886, Spolek 
ABCDEFGH, z.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 5. 2. 2019 
do likvidace. Jeho likvidátorem byl jmenován PhDr. David Svobo-
da, dat. nar. 21. 12. 1973, bytem Václavská 485, 252 63 Roztoky. 
Vyzývají se věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky či případná jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese spolku Badeniho 290/1, Hradčany, 160 00 Praha 
6. OV02727886-20190628

WILD FIRE, z.s. v likvidaci;Likvidace;04861159, Karolíny Světlé 
2874/3, 466 01 Jablonec nad Nisou, 28. 06. 2019, OV02727887, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor spolku WILD FIRE, z.s. v likvidaci Sídlo: Karolíny Světlé 
2874/3, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 IČ: 04861159 tímto 
zveřejňuje, že ke dni 31.5.2019 rozhodla členská schůze spolku 
WILD FIRE, z.s. v likvidaci o zrušení spolku WILD FIRE, z.s. 
v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
spolku WILD FIRE, z.s. v likvidaci tímto současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele spolku WILD FIRE, z.s. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají k spol-
ku WILD FIRE, z.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
V Jablonci nad Nisou dne 10.6.2019 WILD FIRE, z.s. v likvidaci 
Ing. Ondřej Hnilička, likvidátor OV02727887-20190628

Bortey s. r. o.;Likvidace;24280470, Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 
110 00, 28. 06. 2019, OV02727892, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – Bortey s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby – Bortey s. r. o., se sídlem 
Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, IČ: 24280470, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 192441, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhů-
tě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bortey s. r. o. v likvidaci 
OV02727892-20190628

HWC COMPANY s. r. o.;Likvidace;27443540, Praha 2, V Tůních 
10/1770, PSČ 120 00, 28. 06. 2019, OV02727893, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – HWC COMPANY s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – HWC 
COMPANY s. r. o., se sídlem Praha 2, V Tůních 10/1770, PSČ 
120 00, IČ: 27443540, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112738, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 



Konkursní noviny 13/2019 | 42

výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor HWC 
COMPANY s. r. o. v likvidaci OV02727893-20190628

GAMA klub Ostrava Mariánské hory, Likvidace;01712128;Ostra-
va, 28. 06. 2019, OV02727903, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 24 Cm 107/2017 společnost GAMA klub Ostra-
va Mariánské hory, se sídlem Ostrava, IČ: 01712128, vstoupila 
ke dni 21. března 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02727903-20190628

ZPR s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28073231, Třeboňská 19/16, 
Rudolfov, PSČ 373 71, 28. 06. 2019, OV02727890, Oznámení 
o likvidaci Obchodní jméno: ZPR s. r. o. v likvidaci Sídlo: Třeboň-
ská 19/16, Rudolfov, PSČ 373 71 IČ: 28073231 Dne 10.6.2019 
Společnost ZPR s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Lucie 
Jersonová, bytem Lomená 999/20, 373 72 Lišov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. Lucie Jersonová likvidátor OV02727890-20190628

Jezdecký klub Polanka;Likvidace;61989398, Francouzská 1091, 
709 00 Ostrava , 28. 06. 2019, OV02727904, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 6/2018 – 16 společnost 
Jezdecký klub Polanka, se sídlem Francouzská 1091, 709 00 Os-
trava, IČ: 61989398, vstoupila ke dni 11. dubna 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02727904-20190628

Trocamiento a.s.;Likvidace;28576195, U Jeslí 840/4, 712 00 Os-
trava , 28. 06. 2019, OV02727897, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 29 Cm 18/2018-11 společnost Trocamiento a.s., 
se sídlem U Jeslí 840/4, 712 00 Ostrava, IČ: 28576195, vstou-
pila ke dni 18. května 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02727897-20190628

Active systems s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28236572, Vltavská 
354, Štěchovice, PSČ 252 07, 28. 06. 2019, OV02775739, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1419/2018-5 ze dne 
26.10.2018, pravomocným dne 27.11.2018, byla zrušena společ-
nost Active systems s. r. o., IČ: 28236572, se sídlem Vltavská 354, 
Štěchovice, PSČ 252 07 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: kwand9v. OV02775739-20190628

VEKOR s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26512254, Švýcarská 2432, 
Kladno, PSČ 272 06, 28. 06. 2019, OV02775738, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1432/2018-5 ze dne 
26.10.2018, pravomocným dne 27.11.2018, byla zrušena spo-
lečnost VEKOR s. r. o., IČ: 26512254, se sídlem Švýcarská 2432, 
Kladno, PSČ 272 06 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jan-
dová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: kwand9v. OV02775738-20190628

IRENA-CZ, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26479630, Mostecká 
3186/13, Kladno, PSČ 272 01, 28. 06. 2019, OV02775736, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1684/2018-5 
ze dne 13.12.2018, pravomocným dne 14.01.2019, byla zru-
šena společnost IRENA–CZ, s. r. o., IČ: 26479630, sídlem 
Mostecká 3186/13, Kladno, PSČ 272 01 a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-

nění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely 
Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV02775736-
20190628

ALMERIA PRAHA, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25648047, Husi-
necká 11a, Praha 3, PSČ 130 00, 28. 06. 2019, OV02775734, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1620/2018-5 
ze dne 12.12.2018, pravomocným dne 14.01.2019, byla zruše-
na společnost ALMERIA PRAHA, s. r. o., IČ: 25648047, sídlem 
Husinecká 11a, Praha 3, PSČ 130 00 a byla nařízena její likvi-
dace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely 
Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV02775734-
20190628

LED-PROJEKT s. r. o. v likvidaci;Likvidace;62966871, Špitálská 
11, Příbram, PSČ 261 01, 28. 06. 2019, OV02775733, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1435/2018-5 ze dne 
26.10.2018, pravomocným dne 1.12.2018, byla zrušena společ-
nost LED-PROJEKT s. r. o., IČ: 62966871, sídlem Špitálská 11, 
Příbram, PSČ 261 01 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: kwand9v. OV02775733-20190628

Glauka, s. r. o.;Likvidace;60464534, Na můstku 388/9, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 28. 06. 2019, OV02775777, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Glauka, s. r. o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – Glauka, 
s. r. o., se sídlem Na můstku 388/9, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 60464534, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26577, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Glauka, 
s. r. o. v likvidaci OV02775777-20190628

LUXURA s. r. o.;Likvidace;26279070, Cimburkova 593/4, Ponava, 
612 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775758, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 9 Cm 52/2015-22, byla zrušena s likvidací společ-
nost LUXURA s. r. o., IČ: 26279070, Cimburkova 593/4, 612 00 
Brno, usnesení nabylo právní moci dne 17. 4. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02775758-20190628

Reality Adulár s. r. o.;Likvidace;29351618, Příční 118/10, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775744, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 9 Cm 73/2018-41, byla zrušena s likvidací 
společnost Reality Adulár s. r. o., IČ: 29351618, Příční 118/10, 
602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 1. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02775744-20190628

AREA PRAHA I INVESTORS GROUP, spol. s. r. o.;Likvi-
dace;45807892, Radlická 608/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 28. 
06. 2019, OV02775743, Na základě usnesení MS v Praze č. j. 
78 Cm 75/2006-127 byla ke dni 21. prosince 2006 zrušena spo-
lečnost AREA PRAHA I INVESTORS GROUP, spol. s. r. o., sídlem 

Radlická 2, Praha 5, PSČ 150 00, IČ: 45807892. Likvidátorem 
společnosti byl ustanoven Pavel Ubr, Senovážné nám. 24, Praha 
1, PSČ: 110 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby své 
nároky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV02775743-20190628

ASKOM SERVIS s. r. o., v likvidaci;Likvidace;49455753, Brno 
– Tuřany, Revoluční 436/34, PSČ 620 00, 28. 06. 2019, 
OV02727885, Společnost ASKOM SERVIS s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Brno – Tuřany, Revoluční 436/34, PSČ 620 00, oznamuje, 
že dne 1.6.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na kore-
spondenční adrese likvidátora: Brno – Tuřany, Revoluční 436/34, 
PSČ 620 00. OV02727885-20190628

ASFELD CORPORATION s. r. o., Likvidace;04381807, Teslo-
va 1129/2b, 702 00 Ostrava , 28. 06. 2019, OV02727910, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 165/2017-8 
společnost ASFELD CORPORATION s. r. o., se sídlem Teslova 
1129/2b, 702 00 Ostrava, IČ: 04381807, vstoupila ke dni 18. 
května 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02727910-20190628

JMD služby s. r. o., Likvidace;28629744, Mírová 502/38, 703 00 
Ostrava, 28. 06. 2019, OV02727905, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č. j. 28 Cm 30/2018-30 společnost JMD služby 
s. r. o., se sídlem Mírová 502/38, 703 00 Ostrava, IČ: 28629744, 
vstoupila ke dni 9. dubna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02727905-20190628

KROLANET Corporation s. r. o., Likvidace;03606252, V Zátiší 
810/1, 709 00 Ostrava , 28. 06. 2019, OV02727900, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 146/2017-31 společnost 
KROLANET Corporation s. r. o., se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava, IČ: 03606252, vstoupila ke dni 10. května 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02727900-20190628

Občanské sdružení rodičů Domu Foibé;Likvidace;63025272, 
Vlasty Vlasákové 962/15, 700 30 Ostrava – Bělský Les, 28. 06. 
2019, OV02727898, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
28 Cm 53/2018-21 společnost Občanské sdružení rodičů Domu 
Foibé, se sídlem Vlasty Vlasákové 962/15, 700 30 Ostrava-Běl-
ský Les, IČ: 63025272, vstoupila ke dni 9. května 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02727898-20190628

Fadi BIJOUX s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28785479, náměs-
tí 5. května 835/10, 500 02 Hradec Králové, 28. 06. 2019, 
OV02775729, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 13.2.2019, č. j. 49 Cm 362/2018-94, které nabylo právní 
moci dne 20.3.2019, byla obchodní společnost Fadi BIJOUX 
s. r. o., IČ: 28785479, se sídlem náměstí 5. května 835/10, 500 02 
Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardubická 298/22, Kukleny, 
500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. Dále likvidátor vyzývá věřitele, popř. i jiné osoby, 
aby likvidátorovi neprodleně sdělili údaje o majetku společnosti 
a údaje o těch právních jednáních společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Orgány státní 
správy, u nichž jsou vedena řízení vztahující se k likvidační pod-
statě, vyzývá likvidátor k písemnému sdělení podstatných údajů 
o těchto řízeních. OV02775729-20190628

XIA LI TRADE s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24722588, Meziles-
ní 971/7, Praha 4, PSČ 142 00, 28. 06. 2019, OV02775741, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 964/2018-7 
ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 13.12.2018, byla zru-
šena společnost XIA LI TRADE s. r. o., IČ: 24722588, sídlem 
Mezilesní 971/7, Praha 4, PSČ 142 00, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02775741-
20190628



Konkursní noviny 13/2019 | 43

PHT service, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28362411, Mašovická 
154/2, Praha 4, PSČ 142 00, 28. 06. 2019, OV02775740, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 544/2016-16 ze 
dne 22.08.2017, pravomocným dne 04.12.2018, byla zrušena 
společnost PHT service, s. r. o., IČ: 28362411, sídlem Mašovická 
154/2, Praha 4, PSČ 142 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02775740-20190628

ALI, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;48029599, Hnězdenská 
587/18, Troja, 181 00 Praha 8, 28. 06. 2019, OV02775730, 
Likvidátor společnosti ALI, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hnězdenská 587/18, 181 00 Praha 8 – Troja, IČ: 48029599, za-
psané v obchodním rejstříku – Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
14629, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č. j. 83 Cm 1258/2018 dne 11.01.2019, které 
nabylo právní moci dne 05.03.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02775730-20190628

Centrum regionálního rozvoje venkova, z.s.;Likvidace;22878262, 
Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný, 28. 06. 2019, OV02775728, 
Dne 19. 6. 2019 rozhodla valná hromada Centrum regionálního 
rozvoje venkova, z.s., Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný, zapsaný 
u Městského soudu v Praze, v oddílu L, vložce číslo 23268 o zru-
šení zapsaného spolku s likvidací a ukončení činnosti spolku. Li-
kvidátorem pro likvidaci Centrum regionálního rozvoje venkova, 
z.s. jmenovala Jaroslavu Saifrtovou, bytem Spořilov 450, 273 24 
Velvary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02775728-20190628

Battimano, s. r. o.;Likvidace;29200695, Čechyňská 361/16, 
602 00 Brno – Trnitá, 28. 06. 2019, OV02775750, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 235/2018 – 18, byla zrušena 
s likvidací společnost Battimano, s. r. o., IČ: 29200695, Čechyň-
ská 361/16, 602 00 Brno – Trnitá, usnesení nabylo právní moci 
dne 7. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02775750-20190628

JISV DESIGN s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28903188, Bořivo-
jova 1081/40, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 28. 06. 2019, 
OV02775731, Likvidátor společnosti JISV DESIGN s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Bořivojova 1081/40, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 
IČ: 28903188, zapsané v obchodním rejstříku – Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 152153, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1687/2018 
dne 05.12.2018, které nabylo právní moci dne 29.01.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02775731-20190628

LOHO CZ s. r. o.;Likvidace;28306007, Boskovická 48, 798 03 
Plumlov, 28. 06. 2019, OV02775757, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 312/2017-23, byla zrušena s likvidací společ-
nost LOHO CZ s. r. o., IČ: 28306007, Boskovická 48, 798 03 
Plumlov, usnesení nabylo právní moci dne 15. 5. 2019. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02775757-20190628

M dlažba s. r. o.;Likvidace;27665721, Brněnská 1118/24, 692 01 
Mikulov, 28. 06. 2019, OV02775759, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 259/2018-27, byla zrušena s likvidací společ-
nost M dlažba s. r. o., IČ: 27665721, Brněnská 1118/24, 692 01 
Mikulov, usnesení nabylo právní moci dne 4. 5. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 

1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02775759-20190628

NOVUL, a.s.;Likvidace;26219522, Hoblíkova 574/37, Černá 
Pole, 613 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775760, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 39/2019-16, byla zrušena s likvida-
cí společnost NOVUL, a.s., IČ: 26219522, Hoblíkova 574/37, 
613 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 17. 5. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02775760-20190628

Omagh Company, s. r. o.;Likvidace;29292913, Staňkova 361/8c, 
Ponava, 602 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775761, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 20 Cm 177/2018-35, byla zrušena 
s likvidací společnost Omagh Company, s. r. o., IČ: 29292913, 
Staňkova 361/8c, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci 
dne 2. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02775761-20190628

PECUNIA credit, s. r. o.;Likvidace;27791220, Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775762, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 3 Cm 143/2018-27, byla zrušena s likvidací 
společnost PECUNIA credit, s. r. o., IČ: 27791220, Příkop 843/4, 
602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 29. 3. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02775762-20190628

STAVEBNINY EURON spol. s r.o.;Likvidace;46964771, Příční 
120/12, Zábrdovice, 602 00 Brno, 28. 06. 2019, OV02775745, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 22 Cm 13/2019-18, byla 
zrušena s likvidací společnost STAVEBNINY EURON spol. s r.o., 
IČ: 46964771, Příční 120/12, 602 00 Brno, usnesení nabylo 
právní moci dne 7. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02775745-20190628

STELLA-DUCE s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25460838, Malé Chvoj-
no č.p. 2, 403 34 Velké Chvojno, okr. Ústí na Labem, 28. 06. 
2019, OV02775772, Oznamuje se tímto v souladu s ustano-
vením § 197 NOZ, že na základě rozhodnutí společníků STEL-
LA-DUCE s. r. o., IČ: 25460838, se sídlem Malé Chvojno čp. 2, 
403 34 Velké Chvojno, vstoupila tato společnost dnem 13. červ-
na 2019 do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven JUDr. František 
Nápravník, Sartoriova 61, 169 00 Praha 6, který vyzývá věřitele 
této společnosti o přihlášení svých pohledávek v zákonem stano-
vené lhůtě na adrese likvidátora. OV02775772-20190628

CENTRUM PRO SENIORY ve Vsetíně, z.s., v likvidaci, Likvi-
dace;26660300, Horská 1920, 755 01 Vsetín, 28. 06. 2019, 
OV02775771, Likvidátor spolku CENTRUM PRO SENIORY 
ve Vsetíně, z.s., v likvidaci, sídlo: 755 01 Vsetín, Horská 1920 
IČ: 26660300 zapsán ve spolkovém rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 6294, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zveřejňuje, že dne 21.1.2019 rozhodla Členská schůze spolku 
o zrušení spolku s likvidací ke dni 21.1.2019. Výzva pro věři-

tele k přihlášení pohledávek Likvidátor spolku CENTRUM PRO 
SENIORY ve Vsetíně,, v likvidaci, tímto současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele likvidovaného spolku, v rámci kterého vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za likvidovaný 
spolek, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Karla Poláčková, Horská 1920, 755 01 Vsetín. Ve Vsetíně 
dne 25.6.2019 OV02775771-20190628

AUTO 6, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28927346, U Demartinky 
152/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 06. 2019, OV02771342, 
Likvidátor společnosti AUTO 6, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28927346, 
se sídlem U Demartinky 152/1, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2159/2018-3, ze dne 27.9.2018, které nabylo právní moci dne 
27.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02771342-20190627

KLAIPEDA Invest s. r. o.;Likvidace;03574130, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 06. 2019, OV02771303, 
Likvidátor společnosti KLAIPEDA Invest s. r. o., „v likvidaci“, 
IČ: 03574130, se sídlem Revoluční 1082/8, Praha 1 – Nové 
Město, PSČ 110 00 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 25.4.2019, č. j. 85 Cm 964/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02771303-20190627

LUMINES TEMPLE – nemovitosti, s. r. o.;Likvidace;27314791, 
K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 27. 06. 2019, 
OV02771304, Likvidátor společnosti LUMINES TEMPLE – ne-
movitosti, s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 27314791, se sídlem K Ne-
tlukám 1472/2, Praha 22 – Uhříněves, PSČ 104 00 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.4.2019, 
č. j. 85 Cm 968/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02771304-20190627

JAEMI s. r. o., v likvidaci, Likvidace;29457939, Podolí 893/13, 
Muglinov, 712 00 Ostrava, 27. 06. 2019, OV02771333, Likvidá-
tor obchodní společnost JAEMI s. r. o., v likvidaci, IČ: 29457939, 
se sídlem Podolí 893/13, Muglinov, 712 00 Ostrava, oznamu-
je, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 1. 12. 2017, č. j. 
8 Cm 238/2017-25, které nabylo právní moci dne 6. 1. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále 
vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 29457939. OV02771333-20190627

DURMITOR s. r. o. , v likvidaci, ;Likvidace;04110471, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 27. 06. 2019, 
OV02771338, Likvidátor obchodní společnost DURMITOR s. r. o. 
, v likvidaci, , IČ: 04110471, se sídlem V Zátiší 810/1, Marián-
ské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 31.10.2017, č. j. 42 Cm 223/2016 – 15, které 
nabylo právní moci dne 30.12.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 04110471. 
OV02771338-20190627

BOIKOV, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;64357007, Kolmá 
603/30, 360 01 Karlovy Vary , 27. 06. 2019, OV02771316, za-
psaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
6776 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp. zn. 
38 Cm 105/2019-7 ze dne 10.4.2019 byla nařízena její likvidace. 
Usnesení nabylo právní moci dne 21.5.2019 a vykonatelnosti 
dne 25.5.2019. Likvidátorem společnosti byla stejným usnese-



Konkursní noviny 13/2019 | 44

ním jmenována společnost Agentura pro revitalizaci a správu 
podniků – ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy 
Vary, IČ: 26330351. Likvidátor vyzývá tímto věřitele k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro revitalizaci a sprá-
vu podniků ARES – v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy 
Vary – likvidátor společnosti BOIKOV, spol. s r.o. v likvidaci. 
OV02771316-20190627

Bradford Stav s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24818127, Hybernská 
1007/20, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 27. 06. 2019, 
OV02771345, Likvidátor společnosti Bradford Stav s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 24818127, se sídlem Hybernská 1007/20, Praha 1 
– Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2237/2018-3, ze dne 4.10.2008, které 
nabylo právní moci dne 31.10.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02771345-20190627

PRANAMIEL s. r. o., v likvidaci, Likvidace;25879227, č.p. 77, 
792 01 Staré Město, 27. 06. 2019, OV02771319, Oznámení 
o zrušení společnosti PRANAMIEL s. r. o., v likvidaci, a výzva pro 
věřitele této společnosti Dne 25.3.2019 2019 rozhodl Krajský 
soud v Ostravě usnesením č. j. 15 Cm 318/2018-9, které na-
bylo právní moci dne 24.4.2019 o zrušení společnosti PRANA-
MIEL s. r. o., v likvidaci, se sídlem č.p. 77, 792 01 Staré Město, 
IČ: 25879227, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 24019, o zrušení této 
společnosti s likvidací. Všichni věřitelé společnosti PRANAMIEL 
s. r. o., v likvidaci, nechť přihlásí své pohledávky vůči této společ-
nosti na adresu jejího sídla nejpozději do třech měsíců od zveřej-
nění druhé výzvy. 21.6.2019 Jan Kolomý Likvidátor PRANAMIEL 
s. r. o., v likvidaci, OV02771319-20190627

AGRO – SANUTA, družstvo;Likvidace;27666492, Hrádek 197, 
PSČ 671 27, 27. 06. 2019, OV02771300, oznamujeme, že 
v roce 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Advokátní Kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 
4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV02771300-20190627

M.PLUS MEDIA,spol.s r.o.;Likvidace;61499005, Wassermannova 
925/14, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 27. 06. 2019, OV02771323, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby – M.
PLUS MEDIA,spol.s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl 
o jmenování likvidátora právnické osoby – M.PLUS MEDIA,spol.s 
r.o. v likvidaci, se sídlem Wassermannova 925/14, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5, IČ: 61499005, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30493, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor M.PLUS 
MEDIA,spol.s r.o. v likvidaci OV02771323-20190627

TRI SOLAR s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28312201, Praha 3 – Žiž-
kov, Prokopova 156/11, PSČ 130 00, 27. 06. 2019, OV02722043, 
Obchodní jméno: TRI SOLAR s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 
– Žižkov, Prokopova 156/11, PSČ 130 00 IČ: 28312201 Spo-
lečnost TRI SOLAR s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.4.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02722043-20190627

PROXYREAL s. r. o. v likvidaci;Likvidace;49451057, Cejl 37/62, 
602 00 Brno, 27. 06. 2019, OV02722041, PROXYREAL s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 49451057, se sídlem Cejl 37/62, 602 00 Brno, 
oznamuje, že dne 12.12.2018 vstoupila do likvidace. Věřite-
lé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 
4D Center – Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 
101 00 Praha 10 – Vršovice, případně do datové schránky ID: 
6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku 
dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02722041-
20190627

AT  CZ plus s. r. o.;Likvidace;28307496, Nová 24, 692 01 Miku-
lov, 27. 06. 2019, OV02722067, AT  CZ plus s. r. o., Nová 24, 
692 01 Mikulov, IČ: 28307496, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02722067-
20190627

Aquarius Work s. r. o., v likvidaci, Likvidace;27999688, Lochotín-
ská 1108/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň , 27. 06. 2019, 
OV02722040, Společnost Aquarius Work s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 27999688, sídlem Lochotínská 1108/18, Severní Předměstí, 
301 00 Plzeň, vstoupila dne 12.9.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 12.9.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02722040-
20190627

Adarman s. r. o. v likvidaci;Likvidace;06010628, Chovatelů 500, 
252 09 Hradištko, 27. 06. 2019, OV02722050, Společnost 
Adarman s. r. o. v likvidaci, se sídlem Chovatelů 500, 252 09 
Hradištko, IČ: 06010628, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 274523, 
oznamuje, že vstoupila dne 31. května 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Tomáš Pipota, bytem Velká 
Podkova 477, 252 09 Hradištko. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to v sídle společnosti ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV02722050-20190627

Alfa General Trading s. r. o.;Likvidace;28937481, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 27. 06. 2019, OV02722090, Obchodní společ-
nost Alfa General Trading s. r. o., IČ: 28937481, sídlem Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 18.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1275/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Alfa General Trading s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722090-20190627

CZ OBCHODNÍ s. r. o.;Likvidace;25643665, Kolovratská 58/1, 
100 00 Praha 10, 27. 06. 2019, OV02722091, Obchodní spo-
lečnost CZ OBCHODNÍ s. r. o., IČ: 25643665, sídlem Kolovratská 
58/1, 100 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 22.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2331/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost CZ OBCHODNÍ s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722091-20190627

Profit Interplay s. r. o.;Likvidace;27551041, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, 27. 06. 2019, OV02722094, Obchodní společ-
nost Profit Interplay s. r. o., IČ: 27551041, sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 20.11.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2677/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Profit Interplay s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02722094-20190627

Studio Tecnocasa Praha 3 s. r. o.;Likvidace;24127108, Sladkovské-
ho náměstí 302/5, 130 00 Praha 3, 27. 06. 2019, OV02722097, 
Obchodní společnost Studio Tecnocasa Praha 3 s. r. o., 
IČ: 24127108, sídlem Sladkovského náměstí 302/5, 130 00 
Praha 3, oznamuje, že se ke dni 7.12.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1395/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Studio Tecnocasa Praha 3 s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02722097-20190627

ROLMAR TECH s. r. o. v likvidaci;Likvidace;03173593, Na Hvíz-
dalce 455, 382 32 Velešín, 27. 06. 2019, OV02722087, Obchod-
ní jméno: ROLMAR TECH s. r. o. v likvidaci, IČ: 03173593, se 

sídlem Na Hvízdalce 455, 382 32 Velešín Společnost ROLMAR 
TECH s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován statutární orgán, jedna-
tel pan MARTIN ROLNÍK, dat. nar. 10. března 1970, Na Hvízdal-
ce 455, 382 32 Velešín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02722087-
20190627

Cityhome s. r. o., v likvidaci, Likvidace;27770851, Korunní 682/21, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 27. 06. 2019, OV02722109, 
Společnost Cityhome s. r. o., v likvidaci, IČ: 27770851, se sídlem 
Korunní 682/21, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 5. 2019 do likvidace. Žádáme všechny případné 
věřitele, aby uplatnili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců, a to 
u likvidátora Mgr. Žanety Prőll, Sokola Tůmy 16, 709 00 Ostrava. 
OV02722109-20190627

Ever Financial s. r. o. v likvidaci;Likvidace;03854671, Cukrovar-
ská 502, 503 03 Smiřice, 27. 06. 2019, OV02771277, Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 12.2.2019, č. j. 
49 Cm 366/2018-5, které nabylo právní moci dne 27.3.2019, 
byla obchodní společnost Ever Financial s. r. o., IČ: 03854671, 
se sídlem Cukrovarská 502, 503 03 Smiřice, zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem 
Pardubická 298/22, Kukleny, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. Dále likvidátor vyzý-
vá věřitele, popř. i jiné osoby, aby likvidátorovi neprodleně sdělili 
údaje o majetku společnosti a údaje o těch právních jednáních 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Orgány státní správy, u nichž jsou vedena řízení 
vztahující se k likvidační podstatě, vyzývá likvidátor k písemné-
mu sdělení podstatných údajů o těchto řízeních. OV02771277-
20190627

MENPRA společnost s ručením omezeným v likvidaci;Likvida-
ce;49245023, Chlumec nad Cidlinou, Kozelkova 23/IV, okres 
Hradec Králové, PSČ 503 51, 27. 06. 2019, OV02771281, Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 8.3.2019, č. j. 
49 Cm 374/2018-18, které nabylo právní moci dne 9.4.2019, 
byla obchodní společnost MENPRA společnost s ručením omeze-
ným, IČ: 49245023, se sídlem Chlumec nad Cidlinou, Kozelkova 
23/IV, okres Hradec Králové, PSČ 503 51, zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem 
Pardubická 298/22, Kukleny, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. Dále likvidátor vyzý-
vá věřitele, popř. i jiné osoby, aby likvidátorovi neprodleně sdělili 
údaje o majetku společnosti a údaje o těch právních jednáních 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Orgány státní správy, u nichž jsou vedena řízení 
vztahující se k likvidační podstatě, vyzývá likvidátor k písemné-
mu sdělení podstatných údajů o těchto řízeních. OV02771281-
20190627

ELMOT,spol. s r.o.;Likvidace;14802503, V jezírkách 9999, 
263 01 Dobříš, 27. 06. 2019, OV02771350, Obchodní firma: 
ELMOT,spol. s r.o. v likvidaci, sídlo: V jezírkách 9999, 263 01 
Dobříš, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 1759, IČ: 14802503. Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti s ob-
chodní firmou ELMOT,spol. s r.o. v likvidaci, sídlo: V jezírkách, 
263 01 Dobříš, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1759, IČ: 14802503 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších před-
pisů (dále jen „NOZ“), oznamuje, že Společnost byla rozhodnu-
tím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
ke dni 18.4.2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Milan Pečený, nar. 9.10.1955, bytem Hradební 
68, 261 01 Příbram I. Likvidátor Společnosti tímto podle ustano-
vení § 198 NOZ vyzývá věřitele společnosti, jakož i jiné osoby či 
orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvidací 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese sídla Společnos-
ti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění ozná-
mení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věstníku. 
OV02771350-20190627

VLADA 2008 KV group s. r. o.;Likvidace;29073359, Krymská 
1724/2, 360 01 Karlovy Vary, 27. 06. 2019, OV02771292, ozna-
mujeme, že v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlic-
kého sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV02771292-20190627

S.S.K.V. s. r. o.;Likvidace;29099790, Chebská 382/56a, Dvory, 
360 06 Karlovy Vary, 27. 06. 2019, OV02771297, oznamujeme, 
že v roce 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického 



Konkursní noviny 13/2019 | 45

sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV02771297-20190627

Pecars Inwest s. r. o.;Likvidace;28736338, Borecká 1059, 363 01 
Ostrov, 27. 06. 2019, OV02771283, oznamujeme, že v roce 
2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advo-
kátní Kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV02771283-20190627

KELLY TRADING, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25627490, Na Jivi-
nách 208/9, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 27. 06. 2019, OV02722044, 
Obchodní jméno: KELLY TRADING, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Ji-
vinách 208/9, Ruzyně, 161 00 Praha 6 IČ: 25627490 Společnost 
KELLY TRADING, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.2.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02722044-20190627

FUJRED s. r. o. v likvidaci;Likvidace;03482723, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 06. 2019, OV02722057, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1811/2018 
– 4 ze dne 3.9.2018 byla společnost FUJRED s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03482723, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02722057-20190627

ANN Trading s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24801861, Bořivojova 
1081/40, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 06. 2019, OV02722056, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2632/2018 – 3 
ze dne 14.11.2018 byla společnost ANN Trading s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24801861, se sídlem Bořivojova 1081/40, Žižkov, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02722056-20190627

Cordi s. r. o.;Likvidace;04253957, Štefánikova 458, 760 01 Zlín, 
27. 06. 2019, OV02722073, Cordi s. r. o., Štefánikova 458, 
760 01 Zlín, IČ: 04253957, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02722073-20190627

S+S Pneumatik, s. r. o.;Likvidace;27676455, Brněnská 3540, 
695 01 Hodonín, 27. 06. 2019, OV02722074, S+S Pneumatik, 
s. r. o., Brněnská 3540, 695 01 Hodonín, IČ: 27676455, oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02722074-20190627

ADEFA ZLÍN, s. r. o.;Likvidace;63478196, Nové Dvory, budova 
TNS servis – Slušovice, PSČ 763 15, 27. 06. 2019, OV02722078, 
ADEFA ZLÍN, s. r. o., Nové Dvory, budova TNS servis – Slušovice, 
PSČ 763 15, IČ: 63478196, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02722078-20190627

SEV energys. r. o.;Likvidace;25520741, Mostní 138, 760 01 Zlín, 
27. 06. 2019, OV02722080, SEV energys. r. o., Mostní 138, 
760 01 Zlín, IČ: 25520741, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02722080-20190627

DMT s. r. o.;Likvidace;62303716, Zlín – Kostelec, Fryštácká 118, 
PSČ 763 14, 27. 06. 2019, OV02722081, DMT s. r. o., Fryštácká 
118, 763 14 Zlín-Kostelec, IČ: 62303716, oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02722081-20190627

HELENE  MICHEL, spol. s r.o.;Likvidace;25631080, Týn-
ská 632/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 06. 2019, 

OV02722085, Oznámení o vstupu právnické osoby – HELE-
NE  MICHEL, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby – HELENE  MICHEL, spol. 
s r.o., se sídlem Týnská 632/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25631080, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56359, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor HELENE  MICHEL, 
spol. s r.o. v likvidaci OV02722085-20190627

RED Business s. r. o.;Likvidace;24249041, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2 – Nusle, 27. 06. 2019, OV02722053, Likvidá-
tor společnosti RED Business s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 24249041, 
se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 – Nusle oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.4.2019, 
č. j. 85 Cm 884/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02722053-20190627

SUŠÁRNY REMA, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;26244063, 
Bzenecká 4159/14, Židenice, 628 00 Brno, 27. 06. 2019, 
OV02722038, Obchodní jméno: SUŠÁRNY REMA, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Bzenecká 4159/14, Židenice, 628 00 Brno 
IČ: 26244063 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39941 Společnost SUŠÁR-
NY REMA, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Manon Pe-
terková, Josefy Faimonové 2231/16, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02722038-20190627

Mostecká 25, v.o.s. v likvidaci;Likvidace;25033140, Mostecká 
2085/25, 415 01 Teplice, 27. 06. 2019, OV02722049, Společ-
nost Mostecká 25, v.o.s. v likvidaci, IČ: 25033140, se sídlem 
Mostecká 2085/25, 415 01 Teplice, oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací ke dni 31. 3. 2019 a ustanovila pana Ivo 
Buchnara, bytem Mostecká 2085/25, PSČ 415 01, likvidátorem. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
zejména dle § 198 občanského zákoníku na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02722049-20190627

H.M.N.T. Humanity, z.s. v likvidaci;Likvidace;07359683, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 06. 2019, 
OV02722065, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
k přihlášení pohledávek Likvidátor spolku: Klára Bakalářová, nar. 
11.11.1972, Štěchovická 1857/12, Praha 10, PSČ 100 00 Spo-
lek: H.M.N.T. Humanity, z.s. v likvidaci, IČ: 07359683, se sídlem 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaný ve spolko-
vém rejstříku Městského soudu v Praze, se spisovou značkou L 
70737, oznamuje, že spolek vstoupil dnem 22.5.2019 do likvida-
ce. Věřitelé spolku a jiné osoby a orgány dotčené likvidací spolku 
se vyzývají, aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo 
práva vůči spolku u likvidátora spolku na adrese likvidátora spol-
ku včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení 
podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo 
práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu spolku do likvidace v Obchodním věstní-
ku. V Praze, dne 7.6.2019 Klára Bakalářová, likvidátor spolku 
OV02722065-20190627

Akryl  Silicon, a.s.;Likvidace;25513192, Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1 – Staré Město, 27. 06. 2019, OV02722054, Likvidátor 
společnosti Akryl  Silicon, a.s., „v likvidaci“, IČ: 25513192, se 
sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 – Staré Město oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 18.4.2019, 
č. j. 85 Cm 908/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02722054-20190627

DETECH,s. r. o.;Likvidace;25103539, Praha 4, Malebná 895/27, 
PSČ 149 00, 27. 06. 2019, OV02722037, Obchodní jméno: DE-
TECH,s. r. o. Sídlo: Malebná 27, 149 00 Praha 4 IČ: 25103539 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 49903 Společnost DETECH,s. r. o. ozna-

muje, že vstoupila dne 1.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován (jméno a adresa) Jaroslav Saniga, Malebná 27, 149 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02722037-
20190627

GENEREX, spol. s r.o.;Likvidace;26189780, Čtyřkoly, Javorník 
134E, PSČ 257 22, p. Čerčany, 27. 06. 2019, OV02722089, Ob-
chodní společnost GENEREX, spol. s r.o., IČ: 26189780, sídlem 
Čtyřkoly, Javorník 134E, PSČ 257 22, p. Čerčany, oznamuje, že se 
ke dni 11.3.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 557/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost GENEREX, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722089-20190627

SPRIN – CAR s. r. o.;Likvidace;61056146, Zelený pruh 1560/99, 
140 00 Praha 4, 27. 06. 2019, OV02722088, Obchodní spo-
lečnost SPRIN – CAR s. r. o., IČ: 61056146, sídlem Zelený pruh 
1560/99, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 27.2.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
27/2019-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost SPRIN – CAR s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722088-20190627

Vp – Vladimír Pazdera, spol. s r.o.;Likvidace;27110281, Na Magis-
trále 708, 280 02 Kolín II, 27. 06. 2019, OV02722098, Obchodní 
společnost Vp – Vladimír Pazdera, spol. s r.o., IČ: 27110281, 
sídlem Na Magistrále 708, 280 02 Kolín II, oznamuje, že se 
ke dni 24.10.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 979/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Vp 
– Vladimír Pazdera, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02722098-20190627

ORTONA TRADE s. r. o.;Likvidace;24144924, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, 27. 06. 2019, OV02722103, Obchodní společ-
nost ORTONA TRADE s. r. o., IČ: 24144924, sídlem Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 26.6.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
588/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost ORTONA TRADE s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722103-20190627

občanské sdružení Ladná Svobody;Likvidace;22899910, Svobody 
469/4, 691 46 Ladná, 27. 06. 2019, OV02722110, Občanské 
sdružení Ladná Svobody, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
30. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Mag-
da Ivičičová, bytem Svobody 469/4, 691 46 Ladná. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spol-
ku. OV02722110-20190627

MONTA KRALUPY s. r. o. v likvidaci;Likvidace;42739829, Mostní 
747, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 27. 06. 2019, OV02722111, 
MONTA KRALUPY s. r. o. v likvidaci, IČ: 42739829, se sídlem 
Mostní 747, 278 01 Kralupy nad Vltavou, oznamuje, že roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 117/2018-6, 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, 
v.o.s., K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02722111-
20190627

EUROTEX export s. r. o.v likvidaci;Likvidace;27509273, Tří-
da B. Smetany 1249, 504 01 Nový Bydžov, 27. 06. 2019, 
OV02771276, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 8.3.2019, č. j. 49 Cm 372/2018-21, které nabylo právní 
moci dne 13.4.2019, byla obchodní společnost EUROTEX export 
s. r. o., IČ: 27509273, se sídlem Třída B. Smetany 1249, 504 01 
Nový Bydžov, zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardubická 298/22, Kukleny, 
500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 



Konkursní noviny 13/2019 | 46

své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. Dále likvidátor vyzývá věřitele, popř. i jiné osoby, 
aby likvidátorovi neprodleně sdělili údaje o majetku společnosti 
a údaje o těch právních jednáních společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Orgány státní 
správy, u nichž jsou vedena řízení vztahující se k likvidační pod-
statě, vyzývá likvidátor k písemnému sdělení podstatných údajů 
o těchto řízeních. OV02771276-20190627

MS ALCES, v likvidaci, Likvidace;26622475, Slovenská 2032, 
755 01 Vsetín, 27. 06. 2019, OV02771269, Spolek MS ALCES, 
v likvidaci, IČ: 26622475, se sídlem Slovenská 2032, 755 01 
Vsetín, oznamuje, že ke dni 10. 5. 2019 byl zrušen a vstoupil 
do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
11. 4. 2019, č. j. 24 Cm 73/2018-11, byl likvidátorem tohoto 
spolku jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jin-
dřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spol-
kem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02771269-20190627

GEDOS LEASING UL, s. r. o.;Likvidace;25001302, Horova 
1389/12, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 27. 
06. 2019, OV02771360, Likvidátor společnosti GEDOS LEASING 
UL, s. r. o., se sídlem Horova 1389/12, Ústí nad Labem-centrum, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25001302, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 10522, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č. j. 24 Cm 3/2019 ze dne 25.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 22.5.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02771360-
20190627

FRANĚK s. r. o.;Likvidace;46350845, Labská 74, 277 01 Dolní 
Beřkovice , 27. 06. 2019, OV02771272, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 474/2018-4, které nabylo právní moci 
dne 12.6.2018 byla společnost FRANĚK s. r. o., IČ: 46350845, 
se sídlem Labská 74, 277 01 Dolní Beřkovice, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02771272-20190627

ZUZANA , v likvidaci, ;Likvidace;26646293, Havlíčkovo nábře-
ží 2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 06. 2019, 
OV02771328, Likvidátor právnické osoby ZUZANA , v likvidaci, , 
IČ: 26646293, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 7.12.2017, č. j. 28 Cm 233/2017 -22, které nabylo 
právní moci dne 5.1.2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 26646293. OV02771328-20190627

BNB – INC. s. r. o.;Likvidace;25216660, Vřídelní 33, 360 01 Kar-
lovy Vary, 27. 06. 2019, OV02771291, oznamujeme, že v roce 
2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advo-
kátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV02771291-20190627

BUKANÝR, s. r. o.;Likvidace;25129384, Břevnická 1823, 580 01 
Havlíčkův Brod, 27. 06. 2019, OV02771354, Likvidátor společ-
nosti BUKANÝR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Břevnická 1823, 
580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 25129384, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 15154 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové, č. j. 49 Cm 1/2017-13 ze dne 19.6.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 8.8.2017 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův 
Brod, ID DS: ydntcjb. OV02771354-20190627

ANEXPC s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27552489, Dr. M.Tyrše 808, 
504 01 Nový Bydžov, 27. 06. 2019, OV02771355, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM SPOLEČ-
NOSTI ANEXPC s. r. o. Obchodní jméno společnosti: ANEXPC 
s. r. o. v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 25673 Sídlo: 

Dr. M. Tyrše 808, 504 01 Nový Bydžov IČ: 27552489 Likvidátor 
společnosti tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, 
že její jediný společník formou notářského zápisu (Mgr. Milan 
Gančár, notář v Hradci Králové /NZ 52/2019/) ke dni 29.5.2019 
rozhodl o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátor vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby i jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
na adrese sídla likvidátora – Ing. Vladimír Holoubek, Koze-
lkova 382, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, ID osoby pdme5e. 
OV02771355-20190627

DIKA, s. r. o.;Likvidace;25419391, Mírové náměstí 3097/37, Ústí 
nad Labem – centrum, PSČ 400 01, 27. 06. 2019, OV02771326, 
Oznamuji, že společnost DIKA, s. r. o., IČ: 25419391, se sídlem 
Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem – centrum, PSČ 
400 01, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 19.3.2018, č. j. 68 Cm 21/2016-47, zrušena s li-
kvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidá-
tora: PhDr. Pavla Kornera, Ph.D., Alešova 147/10, PSČ 400 01, 
Ústí nad Labem. PhDr. Pavel Körner, Ph.D., likvidátor společnosti 
DIKA, s. r. o. OV02771326-20190627

Centrum pro sociálně tržní výzkumy;Likvidace;26641755, Ná-
břežní 517, 756 05 Karolinka, 27. 06. 2019, OV02771318, 
Společnost Centrum pro sociálně tržní výzkumy oznamuje, že 
vstoupila dne 29.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Bronislav Číž, U Potoka 328, 252 19 Drahelčice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Ing. Bronislav Číž, U Potoka 328, 252 19 Drahelčice. 
OV02771318-20190627

PHM services, spol. s r.o., , v likvidaci, ;Likvidace;48395188, 
Hošťálková 022, PSČ 756 22, 27. 06. 2019, OV02771334, 
Likvidátor obchodní společnost, PHM services, spol. s r.o., 
, v likvidaci, , IČ: 48395188, se sídlem Hošťálková 022, PSČ 
756 22, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
6.10.2017, č. j. 15 Cm 16/2017 -17, které nabylo právní moci 
dne 10.11.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 48395188. OV02771334-20190627

BOCSYS s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25779818, Sokolská 
1805/26, Praha 2 – Nové Město, PSČ 120 03, 27. 06. 2019, 
OV02771344, Likvidátor společnosti BOCSYS s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25779818, se sídlem Sokolská 1805/26, Praha 2 – Nové Měs-
to, PSČ 120 03, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2124/2018-3, ze dne 25.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 23.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02771344-20190627

Lyžařský klub Kasárna, spol. s r.o.;Likvidace;49445502, Padělky 
II 3957, 760 01 Zlín, 27. 06. 2019, OV02771327, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 odst. 2) občanského zákoníku: Usne-
sením valné hromady společnosti ze dne 28. 5. 2019, č. j. NZ 
92/2019, byla společnost Lyžařský klub Kasárna, spol. s r.o., 
IČ: 49445502, se sídlem Padělky II 3957, 760 01 Zlín, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byla jmenována společnost Jakub Háj 
a spol., IČ: 02563657, sídlem Palackého Nám. 354, Vizovice, 
PSČ 763 12. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to do datové schránky likvidátora 
nebo na adresu sídla likvidátora. OV02771327-20190627

ROSTOUR s. r. o.;Likvidace;29104441, Vřídelní 588/1, 360 01 
Karlovy Vary , 27. 06. 2019, OV02771301, oznamujeme, že 
v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Advokátní Kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 
4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV02771301-20190627

WANDENARE s. r. o.;Likvidace;03448037, Zrzavého 1705/2a, 
163 00 Praha 6, 27. 06. 2019, OV02771308, Likvidátor spo-
lečnosti WANDENARE s. r. o., „v likvidaci“ IČ: 03448037, se 
sídlem Zrzavého 1705/2a, 163 00 Praha 17 – Řepy oznamuje, 

že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 2.5.2019, 
č. j. 85Cm 1000/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02771308-20190627

KOLIBA, s. r. o.;Likvidace;42340179, č.p. 336, 768 41 Rusava, 27. 
06. 2019, OV02722076, KOLIBA, s. r. o., 768 41 Rusava č.p. 336, 
IČ: 42340179, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02722076-20190627

AMENO – BH, s. r. o.;Likvidace;25538161, Masarykovo náměstí 
72, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 27. 06. 2019, OV02722079, 
AMENO – BH, s. r. o., Masarykovo náměstí 72, 768 61 Bystři-
ce pod Hostýnem, PSČ 763 15, IČ: 25538161, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02722079-20190627

VIKTORIAPETROL a.s.;Likvidace;64948391, Jitrocelová 659, 
252 43 Průhonice, 27. 06. 2019, OV02722051, Likvidátor spo-
lečnosti VIKTORIAPETROL a.s., „v likvidaci“, IČ: 64948391, se 
sídlem Jitrocelová 659, 252 43 Průhonice oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.4.2019, č. j. 
85 Cm 888/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02722051-20190627

Gateway s. r. o.;Likvidace;26764521, Praha 1, Rytířská 18, PSČ 
110 00, 27. 06. 2019, OV02722084, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – Gateway s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby – Gateway s. r. o., se sídlem 
Praha 1, Rytířská 18, PSČ 110 00, IČ: 26764521, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 92156, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvi-
dátor Gateway s. r. o. v likvidaci OV02722084-20190627

Balneo spolek, o.s., Likvidace;22763376, Petrská 2051/5, Nové 
Město, 110 00 Praha, 27. 06. 2019, OV02722083, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – Balneo spolek, o.s. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – Bal-
neo spolek, o.s., se sídlem Petrská 2051/5, Nové Město, 110 00 
Praha, IČ: 22763376, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 23680, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Balneo 
spolek, o.s. v likvidaci OV02722083-20190627

LAUKAR PLUS, s. r. o.;Likvidace;27121551, Petržílkova 2571/4, 
PSČ 158 00 Praha 5, 27. 06. 2019, OV02722093, Obchodní 
společnost LAUKAR PLUS, s. r. o., IČ: 27121551, se sídlem Pe-
tržílkova 2571/4, PSČ 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
6.12.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1644/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost LAUKAR PLUS, 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722093-20190627



Konkursní noviny 13/2019 | 47

Natali  Nik s. r. o.;Likvidace;24168963, Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5, 27. 06. 2019, OV02722101, Obchodní společ-
nost Natali  Nik s. r. o., IČ: 24168963, se sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 13.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1396/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Natali  Nik s. r. o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02722101-20190627

CONVERTEX s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27539717, Flesarova 44, 
503 46 Třebechovice pod Orebem, 27. 06. 2019, OV02771274, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 13.2.2019, 
č. j. 49 Cm 361/2018-26, které nabylo právní moci dne 26.3.2019, 
byla obchodní společnost CONVERTEX s. r. o., IČ: 27539717, se 
sídlem Flesarova 44, 503 46 Třebechovice pod Orebem, zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, 
se sídlem Pardubická 298/22, Kukleny, 500 04 Hradec Králové. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgá-
ny, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. Dále 
likvidátor vyzývá věřitele, popř. i jiné osoby, aby likvidátorovi 
neprodleně sdělili údaje o majetku společnosti a údaje o těch 
právních jednáních společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Orgány státní správy, u nichž 
jsou vedena řízení vztahující se k likvidační podstatě, vyzývá likvi-
dátor k písemnému sdělení podstatných údajů o těchto řízeních. 
OV02771274-20190627

ELEKTROFINAL společnost s ručením omezeným v likvidaci;-
Likvidace;15048926, Wiesnerova 1835, 547 01 Náchod, 27. 
06. 2019, OV02771275, Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 12.3.2019, č. j. 49 Cm 390/2018-38, které na-
bylo právní moci dne 9.4.2019, byla obchodní společnost ELEK-
TROFINAL společnost s ručením omezeným, IČ: 15048926, se 
sídlem Wiesnerova 1835, 547 01 Náchod, zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem 
Pardubická 298/22, Kukleny, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. Dále likvidátor vyzý-
vá věřitele, popř. i jiné osoby, aby likvidátorovi neprodleně sdělili 
údaje o majetku společnosti a údaje o těch právních jednáních 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Orgány státní správy, u nichž jsou vedena řízení 
vztahující se k likvidační podstatě, vyzývá likvidátor k písemné-
mu sdělení podstatných údajů o těchto řízeních. OV02771275-
20190627

MENOX spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25907301, č.p. 413, 
542 23 Mladé Buky, 27. 06. 2019, OV02771282, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 13.2.2019, č. j. 49 Cm 
331/2018-17, které nabylo právní moci dne 19.3.2019, byla ob-
chodní společnost MENOX spol. s r.o., IČ: 25907301, se sídlem 
č.p. 413, 542 23 Mladé Buky, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardubická 
298/22, Kukleny, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora. Dále likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
i jiné osoby, aby likvidátorovi neprodleně sdělili údaje o majet-
ku společnosti a údaje o těch právních jednáních společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Orgány státní správy, u nichž jsou vedena řízení vztahující se 
k likvidační podstatě, vyzývá likvidátor k písemnému sdělení pod-
statných údajů o těchto řízeních. OV02771282-20190627

ROOOFTOP s. r. o.;Likvidace;28335066, Hviezdoslavova 
1317/53b, Slatina, 627 00 Brno, 27. 06. 2019, OV02771293, 
oznamujeme, že v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrch-
lického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV02771293-20190627

SHANGHAI GUO MAI – BOHEMIA spol. s. r. o.;Likvi-
dace;61170461, Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy 
Vary , 27. 06. 2019, OV02771299, oznamujeme, že v roce 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří 
měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidá-
tora. OV02771299-20190627

PARIT – OPTIMUM s. r. o.;Likvidace;25226533, náměstí Dr. M. 
Horákové 1120/10, 360 01 Karlovy Vary, 27. 06. 2019, 
OV02771289, oznamujeme, že v roce 2016 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. So-

fie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV02771289-20190627

Tarcsi Company s. r. o.;Likvidace;02174731, Vídeňská 255/42, 
Štýřice, 639 00 Brno , 27. 06. 2019, OV02771290, oznamujeme, 
že v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického 
sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV02771290-20190627

ZATUZHNI Co, s. r. o.;Likvidace;26356945, Sokolovská 116/71, 
Rybáře, 360 05 Karlovy Vary, 27. 06. 2019, OV02771288, ozna-
mujeme, že v roce 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlic-
kého sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV02771288-20190627

AREDA s. r. o.;Likvidace;15528103, Mariánské náměstí 617/1, 
Komárov, 617 00 Brno, 27. 06. 2019, OV02771286, oznamuje-
me, že v roce 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Advokátní Kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického 
sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV02771286-20190627

STIV s. r. o.;Likvidace;25622617, Stará Louka 328/60, 360 01 
Karlovy Vary , 27. 06. 2019, OV02771284, oznamujeme, že 
v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Advokátní Kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 
4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV02771284-20190627

BATLUX s. r. o., v likvidaci, Likvidace;26860783, Havířov – Pod-
lesí, Junácká 1241/1, PSČ 736 01, 27. 06. 2019, OV02771347, 
Obchodní jméno: BATLUX s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Havířov-
Podlesí, Junácká 1241/1 IČ: 26860783 Společnost BATLUX s. 
r. o., v likvidaci, se sídlem Havířov – Podlesí, Junácká 1241/11, 
IČ: 26860783, oznamuje, že vstoupila dne 2.12.2011 do likvi-
dace. Nyní byl likvidátorem jmenován Mgr. Radim Struminský, 
se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 
736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02771347-20190627

V B Z, s. r. o., v likvidaci, Likvidace;25357468, Metodějská 
239/15, Hejčín, 779 00 Olomouc, 27. 06. 2019, OV02771352, 
Oznámení o vstupu do likvidace; Výzva pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočky 
v Olomouci čj. 19 Cm 167/2018-9 ze dne 15.4.2019, které na-
bylo právní moci dne 28.5.2019 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti V B Z, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Metodějská 239/15, 
PSČ 779 00, Olomouc, IČ: 25357468, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována Mgr. Věra Krahulíková, by-
tem Dr. Milady Horákové 766/1, 779 00 Olomouc. Jmenovaný li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku za společností V B Z, 
s. r. o., v likvidaci, a to na adresu likvidátora: Mgr. Věra Krahu-
líková, bytem Dr. Milady Horákové 766/1, 779 00 Olomouc. 
OV02771352-20190627

SEAL-TOP s. r. o. v likvidaci;Likvidace;60279133, Na Kohou-
tě 331/2, Bukov, 400 10 Ústí nad Labem, 27. 06. 2019, 
OV02771325, Oznamuji, že společnost SEAL-TOP s. r. o., 
IČ: 60279133, se sídlem Na Kohoutě 331/2, Bukov, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 10, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 25.5.2018, č. j. 18 Cm 135/2016-8, 
zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: PhDr. Pavla Kornera, Ph.D., Alešova 147/10, 
PSČ 400 01, Ústí nad Labem. PhDr. Pavel Körner, Ph.D., likvidá-
tor společnosti SEAL-TOP s. r. o. OV02771325-20190627

BEN knihy s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27099083, náměstí Přátel-
ství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 27. 06. 2019, 
OV02771343, Likvidátor společnosti BEN knihy s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27099083, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10 – 
Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1982/2018-3, ze dne 10.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 9.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 

dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02771343-20190627

Profit klub Ostrava, v likvidaci, Likvidace;44938641, Ostrava, 
Osvoboditelů 33, 27. 06. 2019, OV02771329, Likvidátor práv-
nické osoby Profit klub Ostrava, v likvidaci, IČ: 44938641, se 
sídlem Ostrava, Osvoboditelů 33, oznamuje, že právnické osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 8Cm 210/2017-18, ze dne 1. 12. 2017, které 
nabylo právní moci dne 23. 12. 2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: 
Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvido-
vané právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 44938641. OV02771329-20190627

Unie pracovníků požární ochrany organizací , v likvidaci, ;Likvi-
dace;02422484;Ostrava, 27. 06. 2019, OV02771330, Likvidátor 
právnické osoby Unie pracovníků požární ochrany organizací , 
v likvidaci, , IČ: 02422484, se sídlem Ostrava, oznamuje, že práv-
nické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 22.11.2017, č. j. 42 Cm 152/2017 
-11, které nabylo právní moci dne 3.1.2018. Likvidátor vyzývá 
věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: 
Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvido-
vané právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 02422484. OV02771330-20190627

TENT WOOD s. r. o.;Likvidace;26726513, Stránka 30, 277 35 
Stránka, 27. 06. 2019, OV02771315, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 306/2019- 4, ze dne 7. 5. 2019 byla obchodní 
korporace TENT WOOD s. r. o., IČ: 26726513, sídlem Stránka 
30, 277 35 Stránka, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 5. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02771315-20190627

Grafika s. r. o.;Likvidace;27147738, Erbenova 2006, 272 04 Klad-
no, 27. 06. 2019, OV02771311, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 84 Cm 328/2019- 5, ze dne 9. 5. 2019 byla obchodní korpora-
ce Grafika s. r. o., IČ: 27147738, sídlem Erbenova 2006, 272 04 
Kladno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 
6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02771311-20190627

EURO – ARKA s. r. o.;Likvidace;26750317, K Lesnu 167, 277 14 
Lhota u Dřís, 27. 06. 2019, OV02771312, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 333/2019-5, ze dne 9. 5. 2019 byla 
obchodní korporace EURO – ARKA s. r. o., IČ: 26750317, sídlem 
K Lesnu 167, 277 14 Lhota u Dřís, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02771312-20190627

JS Partner s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27120040, Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 06. 2019, OV02722045, Obchodní 
jméno: JS Partner s. r. o. v likvidaci Sídlo: Olšanská 55/5, Žižkov, 



Konkursní noviny 13/2019 | 48

130 00 Praha 3 IČ: 27120040 Společnost JS Partner s. r. o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 12.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02722045-
20190627

INTERES in, spol. s r.o. , v likvidaci, ;Likvidace;25828703, Ostrava 
– Moravská Ostrava, Pivovarská 1504/8, PSČ 702 00, 27. 06. 
2019, OV02722064, Společnost INTERES in, spol. s r.o. , v likvi-
daci , oznamuje, že vstoupila dne 19.7.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byli jmenování Daniel Nedbálek nar. 3.12.1989, a Michal 
Nedbálek, nar. 9.8.1985. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu do likvidace, a to na adrese právního zástupce likvidá-
torů: Mgr. Kamila Pásztor Kolaříková, U Mostu 1139/5, Ostrava 
– Zábřeh, PSČ 700 30. OV02722064-20190627

STAMAKO CZ s. r. o. v likvidaci;Likvidace;24125164, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 06. 2019, OV02722058, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1388/2018-6 
ze dne 29.10.2018 byla společnost STAMAKO CZ s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 24125164, se sídlem Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02722058-20190627

Jezdecká stáj PATY, v likvidaci;Likvidace;01230018, Telce 38, 
440 01 Peruc, 27. 06. 2019, OV02722062, Spolek Jezdecká stáj 
PATY, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 20. 5. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována paní Petra Rezková, bytem č. 
p. 36, 273 79 Studeněves. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV02722062-20190627

UNIJAKK, spol. s r.o.;Likvidace;25321439, Náměstí 524, 691 03 
Rakvice, 27. 06. 2019, OV02722072, UNIJAKK, spol. s r.o., 
Náměstí 524, 691 03 Rakvice, IČ: 25321439, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02722072-20190627

MINA MODE s. r. o.;Likvidace;26915171, Okružní 225, 696 42 
Vracov, 27. 06. 2019, OV02722075, MINA MODE s. r. o., Okruž-
ní 225, 696 42 Vracov, IČ: 26915171, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02722075-20190627

AD VISION, s. r. o.;Likvidace;27150801, Novodvorská 1010/14, 
142 01 Praha 4, 27. 06. 2019, OV02722048, Likvidátor spo-
lečnosti AD VISION, s. r. o., se sídlem Novodvorská 1010/14, 
142 00 Praha 4 – Lhotka, IČ: 27150801, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 100133, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 30/2019 dne 14.03.2019, které nabylo právní moci 
dne 16.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02722048-
20190627

BLUESUN spol. s. r. o.;Likvidace;25228471, Husova 644/29, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, 27. 06. 2019, OV02722108, Obchodní 
společnost BLUESUN spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25228471, se 
sídlem Husova 644/29, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, oznamuje, 
že se ke dni 5.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost BLUESUN spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722108-20190627

CAMA-QINT s. r. o.;Likvidace;28239148, Praha 9, 9. května 83, 
PSČ 198 00, 27. 06. 2019, OV02722086, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – CAMA-QINT s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – CAMA-QINT s. r. o., 
se sídlem Praha 9, 9. května 83, PSČ 198 00, IČ: 28239148, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 134565, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 

Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CAMA-QINT s. r. o. 
v likvidaci OV02722086-20190627

EXEMPO s. r. o.;Likvidace;24192287, Dukelských hrdinů 564/34, 
170 00 Praha 7, 27. 06. 2019, OV02722092, Obchodní společ-
nost EXEMPO s. r. o., IČ: 24192287, sídlem Dukelských hrdinů 
564/34, 170 00 Praha 7, oznamuje, že se ke dni 4.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2249/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost EXEMPO s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02722092-20190627

SAPIS BUS, s. r. o.;Likvidace;25117718, Nádražní 60, 294 28 
Chotětov, 27. 06. 2019, OV02722095, Obchodní společnost 
SAPIS BUS, s. r. o., IČ: 25117718, sídlem Nádražní 60, 294 28 
Chotětov, oznamuje, že se ke dni 6.12.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1644/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost SAPIS BUS, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02722095-20190627

SEKURA s. r. o.;Likvidace;26471191, U Pernštejnských 6/5, 
140 00 Praha 4, 27. 06. 2019, OV02722096, Obchodní spo-
lečnost SEKURA s. r. o., IČ: 26471191, sídlem U Pernštejnských 
6/5, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 1.11.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 760/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost SEKURA s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02722096-20190627

BIRDLEX company s. r. o.;Likvidace;24686697, Petřínská 572/14, 
150 00 Praha 5, 27. 06. 2019, OV02722100, Obchodní společ-
nost BIRDLEX company s. r. o., IČ: 24686697, sídlem Petřínská 
572/14, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 6.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1661/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost BIRDLEX company s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722100-20190627

Horolezecký klub Trango v likvidaci;Likvidace;69653011, Úzká 
420/2, 589 01 Třešť, 27. 06. 2019, OV02722059, Horolezec-
ký klub Trango v likvidaci, sídlem Úzká 420/2, 589 01 Třešť, 
IČ: 69653011, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, v oddílu L, vložce 7234, oznamuje všem věřite-
lům vstup spolku do likvidace dnem 15. května 2019. Likvidátor 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací spolku, 
aby přihlásili písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči 
spolku, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu spolku do likvidace v Obchodním věstníku, 
a to na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 
674 01 Třebíč, Bráfova 531/37. OV02722059-20190627

Bytové družstvo Střed – Hennerova 220, družstvo, v likvidaci;-
Likvidace;26509725, Praha 5 – Motol, Hennerova 220/25, PSČ 
150 00, 27. 06. 2019, OV02722061, Bytové družstvo Střed 
– Hennerova 220, družstvo, v likvidaci, se sídlem Praha 5, Hen-
nerova 220/25, PSČ 150 00, IČ: 26509725, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr., 
vložka 5345, oznamuje, že vstoupilo dne 17.4.2019 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Tlapáková, Hennero-
va 220, 150 00 Praha 5. Družstvo vyzývá věřitele, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátorky. OV02722061-20190627

NEMO MANAGEMENT s. r. o. v likvidaci;Likvidace;29248388, 
Svat. Čecha 1280, 688 01 Uherský Brod, 27. 06. 2019, 
OV02771349, Společnost NEMO MANAGEMENT s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 29248388, oznamuje, že vstoupila dne 19. 2. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Kristý-
na Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské právo 1574/3, 
102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02771349-20190627

BAWIS s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27487377, Vážní 891, Slezské 
Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 27. 06. 2019, OV02771273, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 13.3.2019, 
č. j. 49 Cm 398/2018-19, které nabylo právní moci dne 24.4.2019, 
byla obchodní společnost BAWIS s. r. o., IČ: 27487377, se sídlem 
Vážní 891, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, 
se sídlem Pardubická 298/22, Kukleny, 500 04 Hradec Králové. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgá-
ny, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. Dále 
likvidátor vyzývá věřitele, popř. i jiné osoby, aby likvidátorovi 
neprodleně sdělili údaje o majetku společnosti a údaje o těch 
právních jednáních společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Orgány státní správy, u nichž 
jsou vedena řízení vztahující se k likvidační podstatě, vyzývá likvi-
dátor k písemnému sdělení podstatných údajů o těchto řízeních. 
OV02771273-20190627

Gama Victory s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28854276, B. Němcové 
402, 543 71 Hostinné, 27. 06. 2019, OV02771279, Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 6.3.2019, č. j. 
49 Cm 334/2018-8, které nabylo právní moci dne 5.4.2019, 
byla obchodní společnost Gama Victory s. r. o., IČ: 28854276, se 
sídlem B. Němcové 402, 543 71 Hostinné, zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem 
Pardubická 298/22, Kukleny, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. Dále likvidátor vyzý-
vá věřitele, popř. i jiné osoby, aby likvidátorovi neprodleně sdělili 
údaje o majetku společnosti a údaje o těch právních jednáních 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Orgány státní správy, u nichž jsou vedena řízení 
vztahující se k likvidační podstatě, vyzývá likvidátor k písemné-
mu sdělení podstatných údajů o těchto řízeních. OV02771279-
20190627

Maso Aplus s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28848985, Náhon 110/12, 
Malšovice, 500 09 Hradec Králové, 27. 06. 2019, OV02771280, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 13.2.2019, 
č. j. 49 Cm 312/2018-19, které nabylo právní moci dne 19.3.2019, 
byla obchodní společnost Maso Aplus s. r. o., IČ: 28848985, se 
sídlem Náhon 110/12, Malšovice, 500 09 Hradec Králové, zru-
šena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ladislava Ko-
línová, se sídlem Pardubická 298/22, Kukleny, 500 04 Hradec 
Králové. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. Dále 
likvidátor vyzývá věřitele, popř. i jiné osoby, aby likvidátorovi 
neprodleně sdělili údaje o majetku společnosti a údaje o těch 
právních jednáních společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Orgány státní správy, u nichž 
jsou vedena řízení vztahující se k likvidační podstatě, vyzývá likvi-
dátor k písemnému sdělení podstatných údajů o těchto řízeních. 
OV02771280-20190627

INTER TRADE AB, s. r. o.;Likvidace;26433184, Kladno, ge.Klapá-
lka 1614, PSČ 272 01, 27. 06. 2019, OV02771267, Obchodní 
společnost INTER TRADE AB, s. r. o., IČ: 26433184, se síd-
lem Gen. Klapálka 1614, PSČ 272 01, Kladno, oznamuje, že 
ke dni 4. 6. 2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 30. 4. 2019, č. j. 
84 Cm 321/2019-5, byl likvidátorem této společnosti jmenován 
JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Vě-
řitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02771267-
20190627

TRINITAS, občanské sdružení v likvidaci;Likvidace;26584328, 
Hany Kvapilové 983/9, 746 01 Opava, 27. 06. 2019, 
OV02771351, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidá-
tor spolku, TRINITAS, občanské sdružení v likvidaci, sídlo Hany 
Kvapilové 983/9, 746 01 Opava, IČ: 26584328, zapsané ve spol-
kovém rejstříku spis. Značka L5444/RD10/KSOS vedené u Kraj-
ského soudu v Ostravě, tímto zveřejňuje, že ke dni 15. 5. 2019 
rozhodli členové rady spolku o zrušení spolku s likvidací, bez 
právního nástupce, ke dni 15. 5. 2019 a jmenovala likvidátora 
Emilii Sztwiertniovou, narozenou 7.3.1949, bytem Hany Kvapilo-
vé 983/9, 746 01 Opava. VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Likvidátor spolku, TRINITAS, občanské sdružení 
v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 



Konkursní noviny 13/2019 | 49

spolku, v rámci které vyzývá věřitele spolku, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese spolku, které mají, a to ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. V Opavě 15.6.2019, TRINITAS, občanské sdružení v li-
kvidaci, Emilie Sztwiertniová, likvidátor OV02771351-20190627

Stelaria Group s. r. o.;Likvidace;04555881, Pobřežní 249/46, 
186 00 Praha 8, 27. 06. 2019, OV02771270, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 936/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 2.6.2018 byla společnost Stelaria Group s. r. o., 
IČ: 04555881, se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02771270-20190627

DRABO – GIBS s. r. o.;Likvidace;62956825, Domousnice 12, 
okr. Mladá Boleslav, PSČ 294 48, 27. 06. 2019, OV02771271, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2897/2018-3, 
které nabylo právní moci dne 22.1.2019 byla společnost DRABO 
– GIBS s. r. o., IČ: 62956825, se sídlem Domousnice 12, okr. 
Mladá Boleslav, PSČ 294 48, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02771271-20190627

DV AREAR s. r. o.;Likvidace;25237233, Dr. Davida Bechera 
907/27, 360 01 Karlovy Vary , 27. 06. 2019, OV02771294, ozna-
mujeme, že v roce 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlic-
kého sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV02771294-20190627

TRAXX, s. r. o.;Likvidace;61057274, Závodu Míru 579/1, 360 17 
Karlovy Vary, 27. 06. 2019, OV02771295, oznamujeme, že 
v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 
4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV02771295-20190627

PREZENT, s. r. o.;Likvidace;63146134, Krátká 305/2, 360 17 Kar-
lovy Vary , 27. 06. 2019, OV02771296, oznamujeme, že v roce 
2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advo-
kátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV02771296-20190627

NÁBYTKOVÉ CENTRUM s. r. o.;Likvidace;29115329, Bělehradská 
965/1, 360 01 Karlovy Vary, 27. 06. 2019, OV02771287, ozna-
mujeme, že v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Advokátní Kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlic-
kého sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV02771287-20190627

Špůrek spol.s r.o.;Likvidace;48113743, K podjezdu 1446/7, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 06. 2019, OV02771313, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 213/2019-5, ze dne 4. 4. 2019 
byla obchodní korporace Špůrek spol.s r.o., IČ: 48113743, sídlem 
K podjezdu 1446/7, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 4. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02771313-20190627

K2 auto s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27473473, T. G. Masaryka 
1190, 570 01 Litomyšl, 27. 06. 2019, OV02771324, Oznáme-
ní o likvidaci společnosti Společnost K2 auto s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 22.05.2019 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována JUDr. Aneta Novotná, Lochmanova 1512, 
562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvidátorky: Husova 
774, 562 01 Ústí nad Orlicí. OV02771324-20190627

Fruta s. r. o.;Likvidace;22792911, Zdibská 229/2, 182 00 Praha 
8 – Kobylisy, 27. 06. 2019, OV02771305, Likvidátor společnosti 
Fruta s. r. o. v likvidaci, IČ: 22792911, se sídlem Zdibská 229/2, 
182 00 Praha 8 – Kobylisy oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 29.4.2019, č. j. 85 Cm 998/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02771305-20190627

WINDSYSTEM CZ a.s., v likvidaci, Likvidace;28599624, Nádraž-
ní 921/108, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 06. 2019, 
OV02771332, Likvidátor obchodní společnost WINDSYSTEM 
CZ a.s., v likvidaci, IČ: 28599624, se sídlem Nádražní 921/108, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 215/2017-10, ze dne 5.12.2017, 
které nabylo právní moci dne 3.1.2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28599624. 
OV02771332-20190627

SALAMAHA Compani s. r. o.;Likvidace;24664073, Praha 2 
– Nové Město, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, 27. 06. 2019, 
OV02771322, Oznámení o vstupu právnické osoby – SALAMA-
HA Compani s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby – SALAMAHA Compani s. r. o., se síd-
lem Praha 2 – Nové Město, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, 
IČ: 24664073, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164424, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SALAMAHA Compani 
s. r. o. v likvidaci OV02771322-20190627

Saqqara s. r. o.;Likvidace;29133131, Rimavské Soboty 960, 
280 02 Kolín, 27. 06. 2019, OV02771314, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 318/2019-4, ze dne 7. 5. 2019 byla obchodní 
korporace Saqqara s. r. o., IČ: 29133131, sídlem Rimavské Soboty 
960, 280 02 Kolín, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 5. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02771314-20190627

ARATA Invest s. r. o.;Likvidace;01504576, Jaurisova 515/4, Mich-
le, 140 00 Praha 4, 27. 06. 2019, OV02771310, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 381/2019- 6, ze dne 9. 5. 2019 byla 
obchodní korporace ARATA Invest s. r. o., IČ: 01504576, sídlem 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 8. 6. 2019. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02771310-20190627

MENATEP s. r. o. v likvidaci;Likvidace;26434792, Chalabalova 
1276/22, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, 27. 06. 2019, OV02771340, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: MENATEP s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Chalaba-
lova 1276/22, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, IČ: 26434792, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 81903, oznamuje, 

že byla nařízena dne 18.03.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.03.2019, č. j. 
84 Cm 576/2018, které nabylo právní moci dne 05.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02771340-20190627

J+M-CUT s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25775014, Nymburk, Gen.
Sochora 2077, PSČ 288 03, 27. 06. 2019, OV02722046, Ob-
chodní jméno: J+M-CUT s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nymburk, Gen.
Sochora 2077, PSČ 288 03 IČ: 25775014 Společnost J+M-CUT 
s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.4.2017 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, ad-
vokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
torky. OV02722046-20190627

Pekr, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;45788197, Horní 1486/7, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 06. 2019, OV02722082, Likvidátor 
společnosti Pekr, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Horní 1486/7, 
Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 45788197, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
17341 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 22. 5. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 11. 4. 2019, č. j. 83 Cm 270/2019-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02722082-20190627

KOVOOBRÁBĚNÍ DAISS, s. r. o.;Likvidace;26318172, Žlutická 
1657/60, Bolevec, 323 00 Plzeň, 27. 06. 2019, OV02722066, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: KOVOOBRÁBĚNÍ DAISS, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem: Žlutická 1657/60, Bolevec, 323 00 Plzeň, IČ: 26318172, 
zapsána u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C, vložka 13177, 
oznamuje, že dne 01.02.2019 vstoupila do likvidace. Na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 06.03.2019 byla 
likvidátorem ustanovena Kateřina Daiss, nar. 8. 10. 1969, by-
tem Žlutická 1657/60, Bolevec, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ka-
teřina Daiss, bytem Žlutická 1657/60, Bolevec, 323 00 Plzeň. 
OV02722066-20190627

GWC Bohemia a.s.;Likvidace;28318471, Olomouc, Hodolany, 
Holická 1173/49a, PSČ 779 00, 27. 06. 2019, OV02722060, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 25.4.2019, č. j.: 30 Cm 3/2019-10, byla společnost GWC 
Bohemia a.s., v likvidaci, se sídlem Olomouc, Hodolany, Holická 
1173/49a, PSČ 779 00, IČ: 28318471 (dále jen společnost), 
zrušena s likvidací. Stejným usnesením byla likvidátorem společ-
nosti ustanovena JUDr. Tamara Kropáčová, advokátka se sídlem 
v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti. V souladu s ustanoveními 
§ 550 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společnostech 
a družstvech, vyzývá likvidátor všechny akcionáře, aby vrátili ak-
cie likvidované společnosti, a to ve lhůtě 15 dnů od zveřejnění 
této výzvy k rukám JUDr. Tamary Kropáčové, advokátky se sídlem 
v Olomouci, Šantova 719/2, PSČ 779 00, jinak budou akcie pro-
hlášeny za neplatné. OV02722060-20190627

Accra Computers s. r. o.;Likvidace;26209748, Praha 10, Tenisová 
961/9, PSČ 102 00, 27. 06. 2019, OV02722042, Společnost 
Accra Computers s. r. o., v likvidaci, se sídlem Tenisová 961/9, 
102 00 Praha 15, IČ: 26209748, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na níže uvedené adrese jmenovaného likvidátora: 
Ing. Romana Nováková – likvidátor, adresa pro příjem pohledá-
vek: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 OV02722042-20190627

MUSTANG TRANSPORT s. r. o.;Likvidace;26936224, Pod Pla-
tanem 263/2, 692 01 Mikulov, 27. 06. 2019, OV02722068, 
MUSTANG TRANSPORT s. r. o., Pod Platanem 263/2, 692 01 
Mikulov, IČ: 26936224, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02722068-20190627



Konkursní noviny 13/2019 | 50

DELTA 69 CZ, s. r. o.;Likvidace;63676737, Sídliště Sport 793, 
798 41 Kostelec na Hané, 27. 06. 2019, OV02722069, DEL-
TA 69 CZ, s. r. o., Sídliště Sport 793, 798 41 Kostelec na Hané, 
IČ: 63676737, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02722069-20190627

BADOS spol. s r.o.;Likvidace;25331604, Moravní 1215/8, 696 01 
Rohatec, 27. 06. 2019, OV02722070, BADOS spol. s r.o., Mo-
ravní 1215/8, 696 01 Rohatec, IČ: 25331604, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02722070-20190627

Phillips  Davies s. r. o.;Likvidace;26938600, č.p. 115, 691 83 Je-
višovka, 27. 06. 2019, OV02722071, Phillips  Davies s. r. o., č.p. 
115, 691 83 Jevišovka, IČ: 26938600, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02722071-20190627

Atlantic Building s. r. o.;Likvidace;29300371, náměstí Míru 176, 
687 51 Nivnice, 27. 06. 2019, OV02722077, Atlantic Building 
s. r. o., náměstí Míru 176, 687 51 Nivnice, IČ: 29300371, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02722077-20190627

EUROassistance s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25125249, Anglické 
nábřeží 2460/3, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 27. 06. 
2019, OV02722039, Společnost EUROassistance s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 25125249, sídlem Anglické nábřeží 2460/3, 301 00 Pl-
zeň, vstoupila dne 3.8.2011 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
4.4.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02722039-20190627

ABM spol. s r.o.;Likvidace;61681300, Hřebečská 2592, 272 01 
Kladno, 27. 06. 2019, OV02722047, Likvidátor společnosti ABM 
spol. s r.o., se sídlem Hřebečská 2592, 272 01 Kladno – Kročehla-
vy, IČ: 61681300, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 36380, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 216/2019 dne 
04.04.2019, které nabylo právní moci dne 02.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02722047-20190627

DePySe s. r. o.;Likvidace;61328111, Podnikatelská 565, 190 11 
Praha-Běchovice, 27. 06. 2019, OV02722052, Likvidátor spo-
lečnosti DePySe s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 61328111, se sídlem 
Podnikatelská 565, 190 11 Praha-Běchovice oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 18.4.2019, 
č. j. 85 Cm 915/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02722052-20190627

WESCHO CS,společnost s ručením omezeným;Likvida-
ce;45272760, Fibichova 2, 130 00 Praha 3, 27. 06. 2019, 
OV02722099, Obchodní společnost WESCHO CS,společnost 
s ručením omezeným, IČ: 45272760, se sídlem Fibichova 2, 
130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 20.11.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1574/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost WESCHO CS,společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722099-
20190627

BAJŠEL, s. r. o.;Likvidace;26137089, Chrustenice 166, 267 12 
Chrustenice, 27. 06. 2019, OV02722102, Obchodní společnost 
BAJŠEL, s. r. o., IČ: 26137089, sídlem Chrustenice 166, 267 12 
Chrustenice, oznamuje, že se ke dni 10.8.2015 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 902/2015-4 zrušuje 

a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost BAJŠEL, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02722102-20190627

EFUSIV COMPANY s. r. o.;Likvidace;04105389, Vítězné náměstí 
576/1, 160 00 Praha 6, 27. 06. 2019, OV02722105, Obchodní 
společnost EFUSIV COMPANY s. r. o., IČ: 04105389, sídlem Ví-
tězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 
27.11.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85Cm 2762/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržíl-
kova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost EFUSIV 
COMPANY s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722105-
20190627

G  H, s. r. o.;Likvidace;48586846, Voroněžská 170/20, 101 00 
Praha 10, 27. 06. 2019, OV02722104, Obchodní společnost 
G  H, s. r. o., IČ: 48586846, sídlem Voroněžská 170/20, 101 00 
Praha 10, oznamuje, že se ke dni 30.6.2015 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 639/2015-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost G  H, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02722104-20190627

Projekt Koncept s. r. o.;Likvidace;25793632, Jarní 1324, 253 01 
Hostivice, 27. 06. 2019, OV02722106, Obchodní společnost 
Projekt Koncept s. r. o., IČ: 25793632, se sídlem Jarní 1324, 
253 01 Hostivice, oznamuje, že se ke dni 18.12.2003 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 51 Cm 66/2003-9 zrušu-
je a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost Projekt Koncept s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02722106-20190627

ZAOMIX – OBCHOD spol. s r.o.;Likvidace;40765482, Pujmanové 
1220/6, 140 00 Praha 4, 27. 06. 2019, OV02722107, Obchod-
ní společnost ZAOMIX – OBCHOD spol. s r.o., IČ: 40765482, 
sídlem Pujmanové 1220/6, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se 
ke dni 11.8.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 924/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržíl-
kova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost ZAOMIX 
– OBCHOD spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02722107-20190627

Logan Distribution s. r. o., v likvidaci, Likvidace;25391071, Os-
trava – Slezská Ostrava, Čs. armády 10/1318, PSČ 710 00, 27. 
06. 2019, OV02771346, Obchodní společnost Logan Distribu-
tion, s. r. o., v likvidaci, se sídlem ČSA 10/1318, Ostrava PSČ 
710 00, IČ: 25391071, oznamuje, že dne 27.12.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Till, bytem CŠA 
10/1318 Ostrava, PSČ 710 00. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky v zákonné lhůtě, která činí tři měsíce od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení, na této adrese Ing. Petr Till, 
likvidátor Logan Distribution, s. r. o., v likvidaci, se sídlem ČSA 
10/1318, Ostrava PSČ 710 00, IČ: 25391071. OV02771346-
20190627

GARANT CIS, spol. s. r. o.;Likvidace;48530557, třída Kpt. Jaroše 
1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 27. 06. 2019, OV02771298, 
oznamujeme, že v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrch-
lického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV02771298-20190627

ANG JUNIT s. r. o.;Likvidace;26374315, Ondřejská 119/16, Karlo-
vy Vary, PSČ 360 01, 27. 06. 2019, OV02771285, oznamujeme, 
že v roce 2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Advokátní Kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického 
sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV02771285-20190627

STRAGMATA s. r. o.;Likvidace;05060605, Bohumínská 252/121, 
Muglinov, 712 00 Ostrava, 27. 06. 2019, OV02771353, Ob-
chodní jméno: STRAGMATA s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Ostrava, 
Muglinov, Bohumínská 252/121 IČ: 05060605 Společnost 
STRAGMATA s. r. o., v likvidaci, se sídlem Ostrava, Muglinov, 
Bohumínská 252/121, IČ: 05060605, oznamuje, že vstoupila 
dne 14.02.2019 do likvidace. Likvidátorem jmenován Mgr. Ra-
dim Struminský, se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 
1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02771353-
20190627

KEG, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25140957, Jindřišská 900/7, Pra-
ha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 27. 06. 2019, OV02771341, 
Likvidátor společnosti KEG, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25140957, se 
sídlem Jindřišská 900/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2279/2018-3, ze dne 8.10.2018, které nabylo právní moci dne 
23.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02771341-20190627

Wilshire  Co., s. r. o.;Likvidace;03118908, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3 – Žižkov, 27. 06. 2019, OV02771306, Likvidá-
tor společnosti Wilshire  Co., s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 03118908, 
se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 – Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 7.5.2019, 
č. j. 85 Cm 1079/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02771306-20190627

LERIFENO s. r. o., v likvidaci, Likvidace;24130346, Hradní 27/37, 
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 27. 06. 2019, OV02771331, 
Likvidátor obchodní společnost LERIFENO s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 24130346, se sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
24Cm 234/2017-12, ze dne 1. 12. 2017, které nabylo právní 
moci dne 2. 2. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společ-
nosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 24130346. OV02771331-20190627

HRADILOVA s. r. o., v likvidaci, Likvidace;26835088, Emanuela 
Podgorného 147/16, Dubina, 700 30 Ostrava, 27. 06. 2019, 
OV02771336, Likvidátor obchodní společnost HRADILOVA 
s. r. o., v likvidaci, IČ: 26835088, se sídlem Emanuela Podgorného 
147/16, Dubina, 700 30 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 15.11.2017, č. j. 42Cm 231/2017-13, 
které nabylo právní moci dne 3.1.2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 26835088. 
OV02771336-20190627

PETPRODUKT s. r. o., v likvidaci, Likvidace;25376501, Ostrava-
Poruba, Havlíčkovo náměstí 808, PSČ 708 00, 27. 06. 2019, 
OV02771337, Likvidátor obchodní společnost PETPRODUKT 
s. r. o., v likvidaci, IČ: 25376501, se sídlem Ostrava-Poruba, Hav-
líčkovo náměstí 808, PSČ 708 00, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 4.12.2017, č. j. 24Cm 53/2017-16, kte-
ré nabylo právní moci dne 9.1.2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 



Konkursní noviny 13/2019 | 51

závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25376501. 
OV02771337-20190627

NOVY VEKTOR PLUS, s. r. o., Likvidace;25788396, Horoměři-
ce, Zelená 495, okres Praha-západ, PSČ 252 62, 27. 06. 2019, 
OV02771320, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby – NOVY VEKTOR PLUS, s. r. o. v likvidaci Městský soud 
v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby – NOVY 
VEKTOR PLUS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Horoměřice, Zelená 
495, okres Praha-západ, PSČ 252 62, IČ: 25788396, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 70315, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor NOVY VEKTOR PLUS, s. r. o. v likvidaci 
OV02771320-20190627

DISTRIBUCE PRAHA spol. s r.o.;Likvidace;62419749, Koněvova 
426/35, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 27. 06. 2019, OV02771307, 
Likvidátor společnosti DISTRIBUCE PRAHA spol. s r.o., „v likvi-
daci“ IČ: 62419749, se sídlem Koněvova 426/35, 130 00 Praha 3 
– Žižkov oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 3.5.2019, č. j. 85Cm 1024/2019-4 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02771307-20190627

KRUHY o.p.s.;Likvidace;01402277, č.p. 33, 535 01 Semín, 27. 
06. 2019, OV02771309, Společnost KRUHY o.p.s., se sídlem 
č.p. 33, Semín 535 01, IČ: 01402277, zapsaná v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, v oddílu O, vložce číslo 339, oznamuje, že dne 2.4.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Vladimíra 
Krejčíková, Ostřetín 236, Holice PSČ 534 01. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora. Obecně prospěš-
ná společnost vystupuje pod názvem KRUHY o.p.s., v likvidaci. 
OV02771309-20190627

M-H-P EKOS, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;26448271, Luke-
šova 1512/61, 142 00 Praha 4, 27. 06. 2019, OV02771339, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: M-H-P EKOS, spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Lukešova 1512/61, 142 00 Praha 4, IČ: 26448271, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 82906, oznamuje, 
že byla nařízena dne 07.03.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 07.03.2019, č. j. 
84 Cm 655/2018, které nabylo právní moci dne 30.03.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02771339-20190627

SKW BAU společnost s r.o. v likvidaci;Likvidace;40525236, Sta-
ročeské nám. 1179, 330 23 Nýřany, 27. 06. 2019, OV02771348, 
Likvidátor společnosti SKW BAU společnost s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Staročeské nám. 1179, 330 23 Nýřany, IČ: 40525236, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni, odd. C, vl. 
1189, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č. j. 47 Cm 51/2006-51 dne 30.12.2010, které 
nabylo právní moci dne 09.03.2011, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID 
DS: u3cqqj7. OV02771348-20190627

Fine Food Trading s. r. o.;Likvidace;05776902, Revoluční 724/7, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 26. 06. 2019, OV02716663, Spo-
lečnost Fine Food Trading s. r. o. oznamuje, že dohodou všech 
společníků byla společnost Fine Food Trading s. r. o. zrušena 
s likvidací ke dni 31.3.2019. Likvidátorem byl jmenován Petr 
Klíma, Sinkulova 21, Praha 4, PSČ 147 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02716663-20190626

SOFT AMERI EURO spol. s r. o.v likvidaci, Likvidace;47972050, 
28. října 2663/150, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 26. 06. 
2019, OV02716644, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
41 Cm 137/2012-15, ze dne 05.04.2013, které nabylo právní 
moci dne 15.05.2013, byla obchodní společnost SOFT AMERI 
EURO spol. s r. o., IČ: 47972050, se sídlem 28. října 2663/150, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zrušena s likvidací. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Vladimír Římánek, se sídlem Hausenská 
836, 561 51 Letohrad a Ing. arch. Jiří Kraut, se sídlem Lubno 
č.ev. 176, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí. Likvidátoři tímto vy-
zývají věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátorů: ul. Letců 1004/6, 500 02 Hra-
dec Králové. OV02716644-20190626

Willtone s. r. o. v likvidaci;Likvidace;28854098, Pardubice – Zelené 
Předměstí, Jahnova 8, PSČ 530 02, 26. 06. 2019, OV02716642, 
Likvidátor společnosti Willtone s. r. o. v likvidaci, IČ: 28854098, 
se sídlem Jahnova 8, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové pod sp. zn. C 31154 (dále jen „Společnost“), tímto v sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
podruhé zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. 
Karel Kohoutek, nar. 10.3.1977, bytem Drahobejlova 2433/12, 
190 00 Praha 9 – Libeň, rozhodl jako jediný společník Společnosti 
při výkonu působnosti valné hromady dne 19.4.2018 podle usta-
novení § 190 odst. 2 písm. d) a f) zákona č. 90/2012 Sb., o ob-
chodních společnostech a družstvech, o zrušení Společnosti s li-
kvidací s účinností ke dni 19.4.2018. Likvidátor Společnosti Karel 
Kohoutek, nar. 10.3.1977, bytem Drahobejlova 2433/12, 190 00 
Praha 9 – Libeň, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky k rukám 
Mgr. Martina Žižky, advokáta, č. osv. ČAK: 8063, se sídlem Václav-
ské náměstí 1, 110 00 Praha 1. OV02716642-20190626

MARTRIN spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25201395, Mariánské 
Lázně, Palackého 78/93, okres Cheb, PSČ 353 01, 26. 06. 2019, 
OV02716637, Společnost MARTRIN spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení, na adrese likvidátora. Dále se vyzývají, aby likvidáto-
rovi sdělili veškeré informace, které mají o majetku společnosti 
a o neplatných nebo neúčinných úkonech, které orgány případně 
zaměstnanci společnosti učinili s cílem zmenšení jejího majetku. 
Likvidátorem byla jmenována Insolvenční v.o.s., IČ: 02564866, 
Sokolovská 266/145, 180 00 Praha 8 OV02716637-20190626

C E R R O, s. r. o.;Likvidace;45476641, č.p. 36, 768 31 Zlobice, 
26. 06. 2019, OV02716662, Obchodní jméno: C E R R O, s.r.o 
Sídlo: Zlobice 36 IČ: 45476641 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Okresního soudu v Brně venkov, oddílu a vložky C. 
5058 Solečnost C E R R O, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
4.2.2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Hruška, bytem Lešná, Příluky 34, PSČ 756 41. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02716662-20190626

M Media Group s. r. o. v likvidaci;Likvidace;02803500, Krouzova 
3039/16, Modřany, 143 00 Praha 4, 26. 06. 2019, OV02716645, 
Likvidátor společnosti M Media Group s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 02803500, se sídlem Krouzova 3039/16, Praha 4 – Modřany, 
PSČ 143 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2707/2018-3, ze dne 22.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 20.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02716645-20190626

ACIERCON, s. r. o.;Likvidace;48532339, Zvonařka 408/16, Trnitá, 
617 00 Brno, 26. 06. 2019, OV02716658, Jediný společník spo-
lečnosti ACIERCON, s. r. o. rozhodl o zrušení společnosti s likvi-
dací a to s účinností ke dni 1.6.2019. Likvidátorem společnosti 
byl zvolen Ing. Oldřich Balšínek, nar. 7.12.1950, 691 06 Velké 
Pavlovice, Zahradní 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02716658-
20190626

McGREARY s. r. o.;Likvidace;29190258, Výstavní 1928/9, 702 00 
Ostrava , 26. 06. 2019, OV02716654, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 153/2018-3 společnost McGREARY 
s. r. o., se sídlem Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava, IČ: 29190258, 
vstoupila ke dni 2. října 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02716654-20190626

ČESKÝ KLUB, s. r. o.;Likvidace;62916084, Karoliny Světlé 323/27, 
Praha 1 – Staré Město, 26. 06. 2019, OV02766972, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 636/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 1.3.2019 byla společnost ČESKÝ KLUB, s. r. o., 
IČ: 62916084, se sídlem Karoliny Světlé 323/27, Praha 1 – Staré 
Město, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02766972-
20190626

MEDIA-PRAGA s. r. o.;Likvidace;28440021, Praha 5, Nám. 
14.října 1307/2, PSČ 150 00, 26. 06. 2019, OV02766976, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 2102/2018-6, 
které nabylo právní moci dne 3.5.2019 byla společnost ME-
DIA-PRAGA s. r. o., IČ: 28440021, se sídlem náměstí 14. říj-
na 1307/2, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidá-
tora. OV02766976-20190626

JICHENEX s. r. o.;Likvidace;26169886, Jakobiho 326/5, Petrovice, 
109 00 Praha 10, 26. 06. 2019, OV02766981, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – JICHENEX s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – JICHENEX 
s. r. o., se sídlem Jakobiho 326/5, Petrovice, 109 00 Praha 10, 
IČ: 26169886, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76544, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JICHENEX s. r. o. 
v likvidaci OV02766981-20190626

ZORZKO Export s. r. o., Likvidace;25334620, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 06. 2019, OV02766983, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ZORZKO Export s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby – ZORZKO Export s. r. o., se sídlem Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25334620, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 164776, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZORZKO Export s. r. o. v likvidaci 
OV02766983-20190626

FRANVIK s. r. o.;Likvidace;28549716, Praha 6 – Bubeneč, Národ-
ní obrany 935/13, PSČ 160 00, 26. 06. 2019, OV02766963, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 211/2017-5, kte-
ré nabylo právní moci dne 28.2.2019 byla společnost FRANVIK 
s. r. o., IČ: 28549716, se sídlem Praha 6 – Bubeneč, Národní 
obrany 935/13, PSČ 160 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02766963-20190626

ATA PLUS, s. r. o.;Likvidace;25116568, Ječná 547/15, Nové Měs-
to, 120 00 Praha 2 , 26. 06. 2019, OV02766964, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 77 Cm 187/2015-38, které nabylo 
právní moci dne 5.1.2019 byla společnost ATA PLUS, s. r. o., 
IČ: 25116568, se sídlem Ječná 547/15, Praha 2 – Nové Město, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02766964-
20190626



Konkursní noviny 13/2019 | 52

ROPPIO BINARIO s. r. o. , v likvidaci, ;Likvidace;28606736, 
Průběžná 6178/2, Poruba, 708 00 Ostrava, 26. 06. 2019, 
OV02766998, Likvidátor obchodní společnost ROPPIO BINARIO 
s. r. o. , v likvidaci, , IČ: 28606736, se sídlem Průběžná 6178/2, 
Poruba, 708 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 7.11.2017, č. j. 29 Cm 213/2017 – 21, které 
nabylo právní moci dne 16.12.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28606736. 
OV02766998-20190626

ECOPARK, s. r. o., v likvidaci, Likvidace;25824473, Ostrava 4, Oty 
Synka 1844, PSČ 708 00, 26. 06. 2019, OV02766999, Likvidátor 
obchodní společnost ECOPARK, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25824473, 
se sídlem Ostrava 4, Oty Synka 1844, PSČ 708 00, oznamu-
je, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.10.2017, č. j. 
24 Cm 25/2017-9, které nabylo právní moci dne 10.11.2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 

osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením do-
kladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora 
obchodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované obchodní společ-
nosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 25824473. OV02766999-20190626

BENDIVAL Corporation s. r. o., v likvidaci, Likvidace;04179170, 
Bohumínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 26. 06. 2019, 
OV02767001, Likvidátor obchodní společnost BENDIVAL Cor-
poration s. r. o., v likvidaci, IČ: 04179170, se sídlem Bohumínská 
252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 76/2017-10, ze dne 02.10.2017, 
které nabylo právní moci dne 08.11.2017. Likvidátor vyzývá věři-
tele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatni-
li veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípa-
dě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 04179170. 
OV02767001-20190626

ELMIRO SVITAVY s. r. o. v likvidaci;Likvidace;25272683, Olomouc-
ká 26b, 568 02 Svitavy, 26. 06. 2019, OV02766993, Ing. Karel 
Adámek, MBA jako likvidátor ELMIRO SVITAVY s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 25272683, se sídlem Olomoucká 2128/26b, 568 02 Svita-
vy oznamuje, že uvedená společnost vstoupila dnem 20.6.2019 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
dotčené likvidací, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od posledního zveřejnění této výzvy na níže uvedené adrese li-
kvidátora: Ing. Karel Adámek, likvidátor ELMIRO SVITAVY s. r. o., 
v likvidaci, Sluneční údolí 275, 569 02 Březová nad Svitavou. 
OV02766993-20190626

e – nábytek s. r. o., v likvidaci;Likvidace;26347300, Rokycany 
– Střed, Masarykovo náměstí 6, PSČ 337 01, 26. 06. 2019, 
OV02767013, Společnost e – nábytek s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 26347300, se sídlem Rokycany – Střed, Masarykovo náměstí 
6, PSČ 337 01, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
č. j. 40 Cm 195/2010-25 ze dne 1. 2. 2019, které nabylo právní 
moci dne 5. 3. 2019, se zrušuje s likvidací. Likvidátor jmenovaný 
soudem společnost Insolvence Group v.o.s., IČ: 07342764, síd-
lem Charkovská 135/24, 101 00 Praha 10, tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV02767013-
20190626"

Přehled dražeb nemovitostí / 17. 7. – 31. 7. 2019

17.7.19 10:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/8, okr. Tachov 67000 134000
Exekutorský úřad Praha 9,
soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda

N

17.7.19 10:30 PH
DRAŽBA 3821/15 – pozemek – Štěrboholy,
okres Hlavní město Praha

2130000 3195000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.7.19 10:30 MS
Dražba zemědělských pozemků (6 353 m2) – podíl 1/4,
okr. Frýdek-Místek

22000 33000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

17.7.19 11:00 SC 120EX2906/18 rodinný dům s pozemky v Rakovníku 430500 861000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.7.19 11:00 SC 120EX2906/18 výrobní areál s pozemky v Rakovníku 24378500 40295000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.7.19 11:00 PZ
Dražba pozemku (136 m2) s příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Klatovy

18000 27000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

17.7.19 12:30 JC DRAŽBA 562/08 - Pozemek v obci Čkyně, okres Prachatice 2667 4000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.7.19 12:30 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Děčín 130500 261000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

17.7.19 13:00 UL
Dražba 8664/09 – zahrada o výměře 1 372 m2, v obci Bílina,
okres Teplice

9330 18660 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.7.19 13:00 UL Dražba řadové garáže, okr. Louny 8000 12000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

17.7.19 13:30 PZ INSOLVENCE Dražba RD v obci Plzeň, okres Plzeň-město 1483400 2225000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

17.7.19 14:00 PH
Dražba rekreačního objektu v obci Praha,
okres Hlavní město Praha

243400 365000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

18.7.19 0:00 ZL
ODROČENO – 120 EX 4888/15-183 zemědělská stavba
s pozemky v obci Březolupy

450000 675000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.7.19 0:00 ZL
ODROČENO – 120 EX 4888/15-184 zemědělské pozemky
v k. ú. Březolupy

109100 163700 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.7.19 0:00 ZL ODROČENO – 4888/15-185 pozemek v k. ú. Březolupy 1200 1800 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.7.19 0:00 ZL ODROČENO – 120 EX 4888/15-186 rodinný dům v obci Březolupy 800000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.7.19 10:00 PZ Rodinný dům – Tachov (Malý Rapotín) 4068200 6102300 Křivánek Lukáš, Mgr. N

18.7.19 10:00 UL Rodinný dům s garáží a pozemky v Chomutově 1800000 2700000 Mgr. Pavel Preus N

18.7.19 10:30 OL Dražba bytu 2+1 (52,08 m2) s příslušenstvím, okr. Olomouc 750000 1125000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

18.7.19 13:30 JM
Dražba podílu id. 1/4 na pozemku orné půdy v obci Ždánice,
okres Hodonín

14670 22000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

18.7.19 14:00 PZ
Dražba objektu rodinné rekreace v obci Kaceřov,
okres Plzeň-sever

350000 525000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

23.7.19 9:00 JC Dražba lesních pozemků (11 127 m2) – podíl 1/2, okr. Tábor 71213 106819 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.7.19 10:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Znojmo 240000 360000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.7.19 10:00 ZL Pozemek orné půdy, id 1/2 – Litenčice 19600 29400 Křivánek Lukáš, Mgr. N

23.7.19 11:00 SC
Dražba zemědělského pozemku (5 753 m2) – podíl 1/8,
okr. Praha - západ

29000 58000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.7.19 13:30 HK
Dražba podílu id. 1/12 na bytové jednotce o velikosti 3+1
v obci Potštejn, okres Rychnov nad Kněžnou

83400 125000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

24.7.19 10:00 UL
DRAŽBA 10016/12 - Podíl 1/14 na bytové jednotce 4+1
v Ústí nad Labem

13067 19600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.7.19 10:30 HK DRAŽBA – podíl 1/48 na pozemcích v obci Vilantice, okres Trutnov 30000 45000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.7.19 11:00 PH 120EX11797/18 byt 1+1 v Praze-Vršovicích 2660000 3990000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.7.19 11:00 SC 120 EX 1455/09 podíl 5/12 pozemků v k. ú. Málkov u Suchomast 334000 501000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.7.19 11:00 JC
120 EX 29702/15 podíl 1/6 rodinného domu ve Velešíně
– ODROČENO

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 13/2019 | 53

24.7.19 11:00 JC 120 EX 30637/10 pozemky v k. ú. Drážov 56000 84000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.7.19 11:00 LB DRAŽBA 8198/16 – podíl 1/2 na chatě v Liberci, okres Liberec 160000 240000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.7.19 11:30 SC DRAŽBA 3112/18 – pozemek v Mladé Boleslavi 966667 1450000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.7.19 13:30 JM
Dražba podílu id. 1/4 na pozemcích v obci Omice,
okres Brno-venkov

145400 218000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.7.19 9:00 HK Dražba zemědělských pozemků (2 964 m2), okr. Jičín 10000 15000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.7.19 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Příbram 3000000 4500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.7.19 10:00 JC Pozemek, podíl id 1/4 – Dolní Žďár 8000 12000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

25.7.19 10:00 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/9, okr. Cheb 96667 145000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.7.19 10:00 UL Dražba bytu 3+1 (54,77 m2) s příslušenstvím, okr. Most 50000 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.7.19 10:00 UL
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/10,
okr. Ústí nad Labem

43334 65000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.7.19 10:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Česká Lípa 800000 1200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.7.19 10:00 JM Rodinný dům včetně pozemků v k.ú. Starý Lískovec, Brno 1292800 1939200 Mgr. Pavel Preus N

25.7.19 10:00 MS
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4,
okr. Ostrava-město

116667 175000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.7.19 13:00 SC Dražba pozemku (3 942 m2), okr. Kladno 210897 421794 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.7.19 13:00 SC Dražba zemědělského pozemku (11 430 m2) – podíl 1/2, okr. Kolín 520000 1300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.7.19 13:00 PZ
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/6,
okr. Plzeň-sever

66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.7.19 13:00 UL Dražba bytu 3+1 (70,55 m2), okr. Most 17500 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.7.19 13:00 PB Dražba pozemku (276 m2) – podíl 1/2, okr. Pardubice 40000 80000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.7.19 13:30 PB
Dražba podílu id. 3/32 na pozemku orné půdy v obci Přelouč,
okres Pardubice

8000 12000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.7.19 15:00 VY Rodinný dům v Golčově Jeníkově 600000 600000 Mgr. Predrag Kohoutek N

30.7.19 9:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Jindřichův Hradec 540000 810000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.7.19 9:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Litoměřice 830000 1245000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.7.19 10:00 JM
Pozemky (zastavěná plocha a nádvoří, orná půda)
– Prusy-Boškůvky

414660 621990 Křivánek Lukáš, Mgr. N

30.7.19 11:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Litoměřice 260000 390000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.7.19 13:30 VY
Opakovaná dražba podílu id. 1/2 na objektu rodinné rek.
s pozemkem v obci Cetoraz, okres Pelhřimov

90000 180000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

18.7.19 10:00 Osobní automobil RENAULT LAGUNA 1.8 9000 27000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.7.19 10:30 Soubor movitých věcí (Hifi souprava 3ks) 1200 3600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.7.19 11:30 Osobní automobil TOYOTA 25000 75000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.7.19 10:00 JM Rodinný dům včetně pozemků v k. ú. Starý Lískovec, Brno 1292800 1939200 Mgr. Pavel Preus N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 17. 7. – 31. 7. 2019


